
i PČ Ty Kód Popis NU Množství JwCéňä Cena celkem [CZK] Cenová l
l p [CZK] soustava l

W "homí"9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8'2+2,4+7,2 """"""" " 262,210
VY "bočnr1,75"4+6,352+0,8"6+5,5"2+0,8'8 41,900
VY "3.np"
VY "hornl"14,74+4,45+3,2"2+2,2+4+10,62 42,410
W "bočňí"2,5"2+1,75"2+0,88'6+2,5'2 18,780
VY "odpočet XPS"-6,0 -6,000
w MezisouČet 475,675
w Součet 481,675

121 m |283764150 jdeska z polystyrénuXPS, hrana polodrážková a hladký povrch tt 30 mm i m2 ! 1,200! .,171,83j jcs ýRs 2(!.!7,0L!

W "XPS"6,0'0,2 1,200
11221 M !283759310"""""""""ideska fasádnír!ys!yréW!á_Eps 70 f 1000 x 500 x 30 mm i m2 i 97,038j 41,24j 4 001,85 jcs Urs 2017 01 l

W "Eps"475,67š:(n"""" " " " " 95,135
w 95,135"1,02 'Přepočtené koefidentem množství 97,038

j ' I l ! "T""""""
l 123 K 622212051 Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z ' í l ' ·

, . W W m l 378,695j 221,72j 83 964,26jCS URS 2017 01 ll l l - , : i i , l
l .j p°lystyrenovych desek hloubky spatet pres 200 do 400 mm, ttousťky desek do 40 mm , ! Ĺ

pse

VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY

Ĺ124j M

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

1125 m
W
W
W
VY
W

283764150

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek cdoplošhým lepením, b) přestěrkováni
izotaäich desek, C) vloženi sklov/áknité výztužhé tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nákkdý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výší 10%, b) pnovedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přislušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení přislušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny soubom cen 62. 2.- L..
Montáž kontaktního zotepleni.

"XPS tl.3Omm"
"boční špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"O,5"6
"spodní líc otvorů-pod parapet"
"1.pp"
2,4'6+2,125+1,6+4,5"4
"Imp"
6,95+2,0"4+2,9'2
"2.np"
9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8°2+2,4+7,2
"3.np"
14,74+4,45+3,2'2+2,2+4+10,62
Mezisoučet
"EPS tl.30mm"
"boční Špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"2,6"2+3,0"4
"odpočet XPS ve Špaletách"-3,0
Mezisoučet
Součet

l '"T " t "

jdeska z polyStyrénu XPS, hrana potodrážková a hladkýpovrch ti 30 mm l m2 !
"XPS tl.3Omm"
"boční Špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"(0,5'6)"0,52
"spodní líc otvorů-pod parapet"
"1.pp"
(2,4"6+2,125+1,6+4,5"4)"0,4
"Imp"
(6,95+2,0"4+2,9'2)"0,4
"2.np"
(9,7+9,96+14,5+206+3,8+2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2)'0,4
"3.np"
(14,74+4,45+3,2"2+2,2+4+10,62)"0,4
Mezisoučet
1deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm l m2

"EPS tl.3Omm"
"boční špalety garážových vrat"
"1.pp,1.np"(2,6"2+3,0"4)'0,52
"odpočet XPS ve špaletách"-3,0'0,52
Mezisoučet

1Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální dny s kolmou orientací vláken na l
:vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm l m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: Q) upevněni desek lepením q taliřôvými hmoždinkami, b)
přestěrkovůni izolačních desek, C) vložení skbvláhnieé výztužňé tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve speci/jkaci, ztratné Lze
stQňovít ve Yýši 2%, b) pruvedeni koneäé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňslušqými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přidušnými cenami části
AO7 katalogu 800-783 - kerumickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části AOl katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této Části katatogu. 3. V cenách -1101 a lOS jsou započteny náklody na osazeni a dodávku
tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh/edý q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izokčnim jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

3,000

36,125

20,750

262,210

42,410
364,495

17,200
-3,000
14,200

378,695
146,158 171,83

1,560

14,450

8,300

104,884

16,964
146,158

7,384 41,24j

8,944
-1,560
7,384

74,150 717,26j
l

25 114,33 jcs Urs 2017 01 !

283759310 30'4,52 les Urs 2017 01 l

!
1261 K 622221121

l
53 184,83 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
W
W
VY

|127j M

W
1

!128 K

W
i i
l 129' K
l

"v místě uzemnění-pro skrytý svod hromosvodu"
(15,2"0,5)'2
(13,5"0,5)'5
(13,5"0,5)"2
(11,7"0,5)"2
Mezisoučet

j631515320 !deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-0.041 ti. 140 mm
"" 74,15"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

i622251101 Montáž kontaktního zatepleY Příplatek !Senám za zápustnou montáž kotev s
! ., , použitím tepetněizolačních žatek na vně}sl stěny z poLystyrenu

"dtto zateplení tl.140mm (EPS+XPS)"1196,238

622251105 !Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev sjpoužih'm tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny

15,200
33,750
13,500
11,700
74,150

m2 l 75,633j 446,77j 33 790,56 jcs Urs 2017 01 l
75,633

? l! m2 l 1 196,238 15,85j 18 960,37jCS Urs 2017 01 l
l _!

1 196,238
l l! m2 l 74,150j

I i l

25,17j f1 866,36 es Urs 2017 01 l
, l

Cg.. . 4 04 A"ý4



i Ty J.cena """"'"'" '"""'""""" Čertová '"""'i
l PČ Kód Popis NU Mnozstv1 Cena celkem [CZK :
L P .. [CZK] soustava l

f

i

PSČ

W
!130j K |622252001

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady nQ: a) upevněni desek (epenim a talířovými hmoždinkcmi, b)
přestěrkováni izdačních desek, C) vloženi sk/ovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
zapoČteny nákkdy na: a) dodávku desek tepelné lzokce; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchově úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části kotdogu - nátěrem; tyto se ocení přiAušnými cenami Části
AO7 katdogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náklady na osczeni a dodávku
tepelněizdačnieh zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového po(µtyrenu
a krycí deskou z mľnerá/ni vlny.

"dtto KZS MW stěn tl.140mm"74,15 74,150
MontáŽ lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami ! m 11o,470j

103,10
11 389,46!cs Urs 2017 01 l

l i

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nák(adý

PŠC dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztmtné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo ncdpraži, kde jsou nákladý na
osazeni rohovníků již započteny.

w "objekt c"16,68"2+49,38+27,73
!131i M j590516510 lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm l m

w 110,4r1,05 'Přepočtené koeficientem množství
' l ' Montáž {iSť kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apanepených do i11321 k 622252002 i m
L l , tmelu ,

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady na osazeni ĹiŠt. 2. V cenách nejsou započteny náktadY

PŠC dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztmtné Lze stcnovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni Qstěni nebo nadpraží, kde jsou nákkdý na
osazeni rohovníků již započteny.

VY "viz.pohledy"
w "rohová (rohové profity ostění otvorů-započítány v položce špalet)"
w "garážová vrata-horní Špalety"5"3,0"2
w Mezisoučet
W "dilataČní stěnový-ve styku se sousedními objekty-viz.objekt B"0
vy Mezisoučet
W "dilatační rohový-ve styku se sousedními objekty-viz.objekt b"0
w Mezisoučet
w Součet

1133 M 590514800 |tišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
1
¶

vy "rohová"11
w 11"1,05 'Přepočtené koefiäentem množství

l l 'Tenkovrstvá si ikátová zmítá omítka tí. 1,5 mm včetně penetrace vnějších' 134 k 16225310-01 l l" m21sten,podhtedu a spalet

110,470
l 115,994 l 140,79j

115,994

11,000 58,98Ĺ
l

16 330,80 jcs Urs 2017 01 i

648,78jcs Urs 2017 01 l

._..--._j

11,000
11,0CK)
0,000
0,000
0,000
0,000

11,000
11,550
11,000
11,550

1 449,070!

20,07j 231,81jcs Urs 2017 01 J

l
271,61 393 581,9Oj

P

Poznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálými anorganickými pigmenty, vysoce prodyŠná pm vodní páry
(µ s 30) a CO2, s obsahem mikrovláken proti vzniku miknotnhún, s deklarovaným zráním bez
nepříznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorganismů a
s možhosti yýběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochmny (zvýšený, standardní, nebo nulový
obsah biocidŮ). Tato povrchovú úprava musí vykazovat prokazatelně funkční q neměnnou
samočisticí schopnost (ncpř. na principu fotokatdytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným zkušebním ústavem), jižje možno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě q bez ďQtšich úprav vystovena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fasády
nátěrem od stejného výrobce, $ totožným složením Mikátové pojivo, anorgan/cké bilě a barevné
pigmenty atd.) při zachováni výše uvedených v1Qstnosti (vµoká prodyšnost pro vodní páry a CO2,
trvde neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatatytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkušebnou atd.)

vy "viz.zatepleni"
w "podhledy EPS tl.12Omm"4,4
w "stěny tl.14Omm EPS+XPS"1196,238
vy "stěny tt.140mm MW"74,15
w "špalety š-2(X)mm"481,675*0,2
w "boční Špalety garáŽ.vrat"8,944
w Mezisoučet
W 1380,067"0,05
w Součet

135j K j629991®1 |Z"krytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných i
jrovných (např. chodníků) fólií položenou volně m2 i
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V ceně -1012 nejsou mpočtém náktadý na cibdávku q montáž začišťovací lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 této Části katalogu a materiálem ve specifikaci.

w "viz.půdorys 1.pp-okapový chodník"
VY 0,7"(5,2+5,8+49,4+17,2)
w "ostatní potřebné plochy"200
w Mezisoučet

136 k 1629991011 Z'kryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a l

l svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 l
w "obvodové výplně"
vy "1.pp"2,125"0,8+2,4"0,8"6+1,6"0,8+4,5"0,8"4+5"2,6
W "1.ňp"6,95"2,55+3*3"2+2"3"4+2,9'2,8

"2.np"9,7"1,75+9,96*1,75+14,5"6,35+2,6"0,8+3,8"0,8+2,2"0,8+2,85"5,5+1,8'0,8"2+2,4"
W 0,8+7,2"0,8

W "3.ňp"3,2'O,8+2,2"O,8+3,2"O,8+4"2,5+10,62"2,5+14,74"2,5+4,45*1,75
w Mezisoučet

Ĺ ! l Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku '
!137i K i629999011 ,dvou struktur na fasádě m !
i l l

4,400
1 196,238

74,150
96,335

8,944
1 380,067

69,003
1 449,070

254,320) 11,20 2 848,38 es Urs 2017 01

54,320
200,000
254,320
357,406j 42,68!

l
r

41,900
67,843

159,595

88,068
357,406

36,800 44,01j
Q

l
15 254,09jcs Urs 2017 01

1 619,57jcs Urs 2017 01""")

Strana 182 z 471



l "j PČ Ty Popis NU MnozsNí J·cena čenovaKód " Cena celkem [CZK]
! P [CZK] soustava

PSč

VY
W
W
W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné kropeni např. u pôtobetonu. 2. Cenu -9011
lze použit pro oceněni prováděni: a) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) pracovni spáry v případě, Že nelze provést celou plochu najednou, d) Šambrán, e)
přechodů různých materiálů. 3. Cena -9\022 je určena pro oceněni omítáni: a) zaoblených rohů
stěn s poloměrem větším neŽ 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kulotých sloupů jako
pňplatek k pilířům nebo stoupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zQobteni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určenypno omítáni ploch s vyuŽ/tim omítkových profitů, kde úhrnná
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí.
Nevztahuje se na průčelí se souvistými pásy oken neohraničených omítkou despoň ze tři stran.
Měmá jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (ufični, dvomi,
Štkavé). 5. Ceny -9031 qž -9032 nelze použit pro vyspraveni, zatření, hydrofobizäcj g tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně použit i ceny příplatků souboru cen 619
99- této Části katabgu

"viz.pohtedy"
26,8
Mezisoučet
10
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm
tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mamnim krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávači nebo oddělu/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podkhy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovoných paCek usazených strojů q techndogických zařízení (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách opod.) ceny souborů cen 27" 31- Zákla© z betonu
prostého a 27" 32 - Záklack' z betonu Ždezového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 4 ¶1 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvamváni rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zopočteny i nák(cdy na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladitkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatUni špáty vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilataČní spáry řezány dodateČně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilataäidí
nebo smrŠťovacích spár.

26,800
26,800
10,000
36,800

!138! K |631311113
m3 " 45,686j 3 591,86j

Č
164 097,72 es Urs 2017 01 :

T
r
í'

l
Ĺ
t.S
i

y

Ĺ

l
l
í

l

i

7
Š

l
I
í

l
íi

Ĺl
i

i

PSČ

W

VY

W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

i1139j K 631311123

33,584

-0,426
33,158

6,779
0,833
0,763
8,375
4,153

45,686
0,898j 3 381,23| 3 036,34jcs Urs 2017 01

PSČ

"pod zákt.deskou"
O,O5"(7,77'27,81+2,5'5,185+7,26'8,225+1,475"3,7+7,37'15,9+4,75*4,35"2+4,4"4,35"6+
4,75"5,8+4,4"5,8"3)
"odpočet dojezdu výtahu"-0,05"2,75"3,1
Mezisoučet
"pod ŽB pasy"
"š-mmm"o,05"0,6"(17,15"5+16,68+27,81"2+4,75"3+4,4'9+3,7+5,185"2)
"šj70mm"0,05"Oj7'21,63
"š-85Omm"0,05"0,85'(4,75+4,4"3)
Mezisoučet
41,533"0,1
Součet

jMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm '
Itř. c 12/15 m3

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pto mazaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, ptovoucí,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlohy, popř. pro podléváni
pruvizomě podklinovaných patek usazemkh strojů a technologických zaňzení (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukláckné na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- základý z betonu
prostého a 2T' 32 - ZáklaW z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadZemních pod(ažich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvůnováni rigolového Žlábku) v přidušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákkdy na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urománim vibraäi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni diktačnich spár v mazanině
bez zaplněni, pQkud jsou d/lataäí spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenomi souboru cen 634 91-11 Řezáni ditatačnich
nebo smrŠtovacich spár.

W
W
VY
VY

!14oj K 631311125

"podkladní mazanina dojezd výtahu"o,ŕ3,11"2,75
Mezisoučet
0,855"0,05
SouČet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tL přes 80 do 120 mm

- tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou urČeny pro mozaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podklcdhi, p{ovouci,
vyrovnávucí nebo oddělujici pod potěry, podlahy, ptůmyslové podkhy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovunýah patek usazenjkh strojů q technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané m zeminu (v halách apod.) cenysoubonů cen 27" 31- ZákloW z betonu
prostého a 27' 32 - Základy z betonu Železového, b) pro mzan/ny v m&emnich podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny {ze pouŽit i pro betonovýQkapový chodníČek
bu&vy (včetně tvarováni rigolového žlábku) v pňslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteW i náktadý na: a) základni strŽení povrchu mazanřnys
urovnáním vibrační liŠtou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazQnině
bez zaplnění, pokud jsou dilatačhi spá'y vytvářeny při pnováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány dodatečhě, oceňuji se cemmi souboru cen 634 91-11 Řezáni dílatačnich
nebo smršťovuckh spár.

m3

0,855
0,855
0,043
0,898

' l4,629j 3669,47j 16 985,98 es Urs 2017 01

psč

W
VY
W
W
W

l l|141! K j631311136

"okapový chodňík"O,5"o,1"(5,2+5,8+49,4+17,2) 3,880
"angl.dvorek"0,1"1,2"2,8 0,336
Mezisoučet 4,216
4,126"0,1 0,413
Součet 4,629

)Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 l l ! l
Ĺmm tř. C 25/30 i m3 i 47.,684j 3 747,07|i _J____- l i

178 675,29jcs Urs 2017 01 i
l i

Strana 183 z 471



i PČ Ty W , j.cena
Kód Popis MJ Mnozstw

i p [CZK]
CenováCena celkem [CZK]

soustava

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rmzoniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávaci nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání
provizorně podklinovaných patek usazených strojů (7 technologických zQřizeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách cpod.) ceny souborů cen 27" 31- Zák/actV z betonu
prustého a 27" 32 - zák(Qdý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních pQd(Qžich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okopový chodníček
budovy (vČetně tvQŕováni rigo/ového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
sQmostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákkdy na: q) záklodni súŽení povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační Lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni ditätQčhích spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou diktačni spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilataČní spáry řezány dodQteČně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni di(atočnich
nebo smršťovacích spár.

vy "viz.podlahy drátkobeton tl.152mm"PP1"0,15.2
l lPň'platek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
1142 K 631319012 l . m3
l , jpres 80 do 120 mm

47,684

4,629 444,55
2 057,82}CS Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W

Fbznámka k muboru cen:
1. CeW -9011 aŽ -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -901f až -9023 jsou
zQpočteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. ceny -917¶ až -9175
Lze také použit, bude·ti do mazaniny vkládána druhá vrstvu VÝztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdVse oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

"okapový chodník"O,5"0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2)
"angLdvorek"0,1"1,2"2,8
Mezisoučet
4,126"0,1

143 K 631319013

Součet
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
přes 120 do 240 mm

3,880
0,336
4,216
0,413
4,629

i
m3 l 47,684 222,83

10 625,43jcs Urs 2017 01"j

_

Pšc

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 aŽ -9023 [ze použit pto mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -901¶ až -9023 jsou
započteny i náklQdy za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým htaditkem. 3. Ceny -9171 qž -9175

--- lze také použit, bude-li do mazaniny vkládám druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati mvněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

w "viz.podlahy drátkobeton t(.152mm"PP1"0,152
|144 K 631319183 Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny
l q .. gnazanina ti. přes 80 do 120_mm .t l

47,684

m3 l 4,629 -
76,72j

l

355,14jcs Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W

145 K 631319204

VY
|1461 K |631351101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ jo. 2. V cenách -9011 aŽ -9Q23/sou
započteny j nákladý za přehtazeni povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
(ze také použit, bude-li do mamniny vkládána druhá vrstvu výztuže mdsebou oddělená vrstvůu
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strŽeni povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové ttoušťky
tři vrstev mozaniny.

"okapový chodník"O,5°0,1"(5,2+5,8+49,4+17,2)
"angl.&orek"0,1"1,2"2,8
Mezisoučet
4,126"0,1
Součet

ĹPříptatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vtákny (drátkobeton)
jobjemové vyztužení 30 kg/m3
"viz.podtahy drátkobeton tt.152mm"PP1"0,152

jBednění v podlahách rýh a hran zřízení

"okapový chodník"0,1°(5,2+5,8+49,4+17,2+0,5'4)
Mezisoučet
7,96"0,05
Součet

jBednění v podlahách rýh a hran odstranění

"dtto zřízení bednění"8,358
jvktuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

"okapový chodník-kaň síť prům.4mm oka 100/100mm vČ.15% překryti"
((0,5"(5,2+5,8+49,4+17,2))"2,28)/1®0
Mezisoučet
"podlahy·yýztuž Kari síť prům.6mm oka 100/10Omm VČ.15% překrytř
((pp2+D1+D2+D3+D4+D5+p1+p3+p4+p5+K1+pD1)'5,1)/1m
Mezisoučet

m3

m2 l
W
W
W
VY

3,880
0,336
4,216
0,413
4,629

i
47,684| 1 219,46 '

l
47,684

L

8,358 313,73j
7,960
7,960
0,398
8,358

. l58 148,73 es URS 2017 01 l

2 622,16jcs Urs 2017 01 l

147! K j631351102 70,62j " "" 590,24jcs Urs 2017 01 l
VY

m2 i 8,358j
8,358

|148 K j631362021 t l 11,098j 29 821,34 330 957,23jcs Urs 2017 01

VY
VY
W
W
W
W

w Součet
Ĺ1.49 K j6324514-02 ĹPotěr pískocementový běžný ti. přes 80 do 90 mm tř. c 30

w "viz.pod[ahy"O2
l 150 k 6324514-03 ._.._ jpotěr pískocementový běž,ný,t1. přes 60 do 70 mm tř. c 30

w "viz.podlahy"D3
" 151! K j63.24,53.3;01 1Potěr betonový samonivetační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c

0,088
0,088

11,010
11,010
11,098

l "'--!-----::::! -- '°""1
m2 l 111,670| 390,23!

111,670 """"""""
25/30

W
1152j K j6324533-02

W
|153j K 6324533-03

VY
j154 K 632453361

"viz.podlahy"P3
1Potěr betonový samonivelační litý tí. přes 80 mm do 90 mm tř. c 25/30

"viz.podlahy"D1
Potěr betDnový samonivelaČní litý ti. přes 90 mm do 100 mm tř. c 25/30
"viz.podlähy"PP2+P1

jpotěr betonový samonivelační litý ti. přes 50 mm do 60 mm tř. c 25/30

Poznámka k soubom cen:
l. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.
"viz.pod(ähy"D4+D5+P5+K1+PD1

m2 11,550j 379,14j
11,550

m2 l 110,480 426,81
110,480

m2 l 251,11oj 474,48
251,110

m2 1 150,490j 293,78

PSČ

W 1 150,490
i Ji 155j K 6,3,2453371 ___ |Potěr betonový samonivelační litý ti; přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30 l m2 j 475,07oj 332,58!

PŠC Poznámka k souboru cen:1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonoyých konstrukcích.
w "viz.podlahy"P4 475,070

156 K 6324591-01 !Pň"platky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30 st., tl. potěru l - ĺ' l m2 ; 160,0601 27,72Ido 90 mm f ' i
vy "viz.podtahy"D2+D3 160,060

:157Ĺ k {632459111 jpříplatky k cenám potěrů za provedení Žlábku v prádelnách apod., rozměru do š x v = í ! l
I m ; 7,220 106,431

l l i200x1(X) mm : l i
W "přípoČet fabionu m"(2,01"2+1,6"2) 7,220

1158j k j6324812-01 jseparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená l m2 l 1 857,100} 24,39Ĺ

W "viz.podlähy"PP1+D4+D5+P1+P4+P5 1 857,100
!159j K j632481213 !Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie i m2 i 270,540j 12,31j

""""-" i24 247,75! I

43 576,98j

4 379,07

47153,97 ' I

119 146,67

337 990,95jcs Urs 2017 01 i

157 998,78jcs Urs 2017 01 1

" " " ' l4 436,86| l

. .768,42!CS Urs 2017 01)

45 294,67! ľ
t

'"01"Ĺ" ÚR'?oiňí1

Strana 184 z 471



!pč Tpy Kód Popis MJ Množství

w "viz.podlähy"D1+D2+D3 270,540
160 K : 634112123 iObvodová dilatace mezi stěnou a samonivetačním potěrem podlahovým páskem s fólií i 1 743,9031výšky 80 mm, Šířky 5 mm l "

w "viz.pů&rysy"
vy "1.pp"
W "®1"19,95"2+15,86"2+0,4"(16"2)+0,25"2 79,320
W "002"4,58'2+4,78'2 18,720
W "003"4,58"2+4,78"2 18,720
VY "00'4"1,8"2+28"2 59,600
VY "005"23,94"2+8"2 63,880
W P06"3,82"2+6,9"2+1,0*12 33,440
W "007"3,92'2+0,95'2 9,740
w 1x)8-výtah"o 0,000
W "009"5,61'2"11,91"2 35,040
VY "010"2,9"2+3,34'2+1,0"4 16,480

J.cena Cenová iCena celkem [CZK] i[CZK} soustava l

21,51j
S

37 511,35!CS Urs 2017 01 :
l l

l
Š

í
i
G

S

Ĺ

;
Š

i
q

,
,

q

VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W

. VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY

"011"4,1"2+5,61"2
"012-MesW"1,35'2+1,69"2+2,85"2
"013"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"014"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"015"4"2+5,61"2
Mezisoučet
"Imp"
"101"1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3
702jMesty7,35"2+1,46"2+2,85'2
"103"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"104"1,8"2+1,86"2+1j'4+2,0"4+0,95"4
"105"4°2+5,61"2
"106"8,0"4
"1OT3"2+8"2
"108"31'2"8"2
"109"3,925'2+5,59"2
"110"3,925"2"2,715"2
"111"4,36"2+2,4°2
"112"1,8"2+28,76"2
"113"7,56"2"5,63"2
"114"4"2+5,61"2
"115"4,5"2+5,61"2
"116"3,5"2+5,61"2
"117"4"2+5,61"2
"118"3,67"2+3,25"2
"119-výtah"o
"120"2,21*2"5,22"2
"121"3,4"2+3,25"2
"122"5,79"2+5,61°2
"123"3,925"2+2,725"2
Mezisoučet
"2.np"
"201"1,8"2+21,44"2
"202"26,6"2+15,86°2
"203-výtah"o
"204"2,89"2+5,61"2
"205"1"2+1,86"2
"206"3,9*2+5,61'2
"207"2,4"2"5,61"2+1,0"8
"208-msw"1,35"2+1,41*2+2,85"2
"2097,8"2+1,86'2+1,7"4+2,2"4+1,05*4
"210"1 ,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"211"2,7"2+4'2
"212"2,76"2+4"2+1,0'6
"213"10,965"2+8'2
"214"10,225"2+8"2
Mezisoučet
"3.np"
"301"1,8"2+17,29"2
"302-výtah"o
"303"3,44"2+5,61"2
"304"1"2+2,96'2
"305"1,2"2+2,96"2
"306"1,2"2+2,51*2
"30T1,1"2+2,96"2
"308"3,5*2+2,5"2
"309"2,35"2+2,5"2
"310"0,9"2+2,96"2
"311-po&stä"1,59°2+2,85
"312"1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4"1,05"4
"313"1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,0"4+0,95"4
"314,315"4"2+7,56"2+3,3°2+0,3'2
"316"3"2+3,3"2
"317"14,74'2+8"2
"318"1,2"2+2,85"2
"319,321"6,55'2+8"2+1"2
"320"2,4'2+2,85"2
Mezisoučet
1660,86"0,05
Součet

19,420
11,780
27,120
25,920
19,220

438,400

35,200
11,320
27,120
25,920
19,220
32,000
22ÁKX)
78ÁlO0
19,030
13,280
13,520
61,120
26,380
19,220
20,220
18,220
19,220
13,840
0,000

14,860
13,300
22,800
13,300

539,090

46,480
84,920
0,000

17,000
5,720

19,020
24,020
11,220
27,120
25,920
13,400
19,520
37,930
36,450

368,720

38,180
ONO

18,100
7,920
8,320
7,420
8,120

12,OCK)
9,700
7,720
6,030

27,120
25,920
30,320
12,600
45,480

8,100
31,100
10,500

314,650
83,043

1 743,903
j161j k |634661111 1výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, Šířka spáry do 5 mm l m l 945,714j 79,15j 74 853,26ĺcs Urs 2017 oÚ

Šw "dtto řezání spar"945,714 945,714
i l 1Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru i i i """". ""'"""7l 162 K 1634911114 Ĺ--řk m l 945 714f 127,49Ĺ 120 569,08jCS URS 2017 01 l
l l !$} Ldo 5 mm, hloubkypres 50 do 80 mm í _, . l . i ._1

PŠC Poznámka k souboru cen:l. V cenách jsou započteny i náktadý na vyČiŠtění spár po řezáni.
W
W
W
W
VY

"okapový chodník"26"0,5
Mezisoučet
"podlahy"
"1.pp"15"6+6+1,8"6+8'7+23,9"2+4+4,1+5,61"2+2,82"2
"1.np"8"10+31"2+3,925"2+4,63+4+4,5+3,5+4+5,79+1,8"6ŕ1,8°5+8'4+3"2

13,000
13,000

235,560
234,070

Strana 185 z 471



j.cena Cenová ll PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] l
l P [CZK] soustava

W "2.ňp"15,86"8+26,6'5+1,8"6+8*3+10,965"2+10,225"2+8"3+3,9 364,960
W "3.ňp"1,8*5+4'2+8+4,55"2+7,44+6,55+5 53,090
vy Mezisoučet 887,680
W 900,68'0,05 45,034
vy Součet 945,714

l ' l "'""""" l ; l l É ,|163j k 635111215 jNásyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku I m3 ! 4,074j 1 219,46j 4 968,08jcs URS 2017 01 )

vy "podklad-okapový chodník"O,5"Oj"(5,2+5,8+49,4+17,2) 3,880
w Mezisoučet 3,880
VY 3,88'0,05 0,194
w Součet 4,074

D 8
164j K |8942151-01

P

VY
165j K j899913122

PSČ

VY
W
W

166 K ' 899914111

W
W
W

' 167 M 140110200

Trubní vedení 66 048,68
l _m"'_"" 'lŠachtice domovní kanalizaČní obestavěný prostor do 2,5 m3 se stěnami z betonu-D"M j 3 l

,l m I 1,5841 8148,21Ĺ 12 906,76 lt(komplet) l Š l l i
Poznámka k položce:
Šachtice domovní kanalizačhi (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z
betonu, s vyspmvením s nerovnosti, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu k čIsticí vložce, obestavěného prostoru do 2,5 m3
oc.poklop viz.výpis zámeČník
"revizní šacha"1,1"1,2'1,2 1,584

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 ! kus l 16,000 454,53 : 7 272,48jcs Urs 2017 01 l
l · ' l l

Poznámko k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i náklady na nerezové upínací pásky daných průměrů.
"v základech pro elektro"8 8,0CK)
"pro etektro"8 8,000
Mezisoučet 16,CKX)

I
- Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm m 32Acxjj 1 274,89! 40 796,48 es Urs 2017 01 l

l ' l Iŕ"v základech-etektro"8"2,0 16,000
"pro elektro"8"2,0 16,000
Mezisoučet 32,000
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m ! 32,000| 158,53 l 5 072,96 es Urs 2017 01 l

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1168 k |919726123 !Geotextitíe netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do
l l !500 g/m2

vy "viz.půdorys 1.pp-okapový chodník"
W 0,7"(5,2+5,8+49,4+17,2)
w Mezisoučet

11691 k 1935932418 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřňí šířky 150 mm s krycím
l l i roštem můstkovým z litinyl

Fbznámka k souboru cen:
l. Vcenách jsou zQpoäeny j nákladj/ na předepsané obetonováni a tože z betonu. 2. V cenách

pšc nejsou započteny nákladý na: a) pňpojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami Části A 03
katalogu 827-1 Vedeni trubní dálková a přípojná - vodovodý a b) zemní práce, které
se oceňuji cenami katdogu 800-1 Zemni práce.

vy "odvodňovaá Žlab garážích 001"15
1170 K Í93699-01 Nontáž odvodnění anglického dvorku z plastového nebo laminátového potrubí z

l Iplastového do ON 150 potrubí
' w "odvonění dna anglického dvorku-viz.půdorys 1.pp"0,5
" 171j m j286136850 jpotrubi kanalizační tlakové PEl® SDR 11 75 x 6,8 mm

. w 0,5"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
172 K 941111121 Montáž leŠení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním

jzatíŽením tř. 3 do 200 kglm2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Fbmámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou zQpočteny i náklady na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řadbvého trubkového

PSČ lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost,
měřená od vnitřního lice sloupků zábmdli k pnotilehlému volnému okmji podlahy nebo mezi
vnitMimi líci.

w "objekt c"
w "jih"9,95"(49,38+1 ,2"2)
W Ychoď9,95"(16,68+1,2"2)
VY "zápäd"9,95"(16,68+1,2"2)
W "seveť9,95"(27,8+1,2)
vy "sever-na objektu 8"6,0"21,65
w Mezisoučet

l MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
l 173 K 941111221 zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití těšení k
l ceně -1121
l

Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně jsou zQpočteny i nák/adý na kotveni lešení. 2. Montáž (ešeni řadového trubkového

PŠC lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdbiymá vzdálenost,
měřená od vnitřního lice sloupků zábradlí k protilehlému w(nému okraji podlahy nebo mezi
vnitňúmi liči.

w "dtto lešení"1313,353"90
! r . P · P

174 K !941111821 Demontaz leSem řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provoznim
l ,zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. WO9 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 ml

PSČ · Fbznámka k souboru cen:l. Demontáž lešení řadOvého trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

w "dtto lešeni"1313,353
|175j K !944111122 =žč::::"ého zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích

vy "objekt c"
w "jih"6"(49,38"1,2"2)
W "výchoď6"(16,68+1,2"2)
VY "zápäď"6"(16,68+1,2"2)
vy "sever"6"(27,8"1 ,2)
w "sever-na objektu 8"4'21,65
w Mezisoučet

!176j k 1944111222 ÍNbntáž ochranného zábradlí trubkového Pňpla"tek za první a každý další den použití
i f i !zábradlí k ceně -1122

w "dtto zábradlí"800,24"90

1 347 514,44
l l

m2 l 54,320 70,84j
F ľ

3 848,03 es Urs 2017 01

ľ
i

i

)

g
I
i

S'
í'
?
F:
g

l
Ĺ
C

!
i
l
É!
l
5
t

É
K

:

l
!
X
Ľ

i

S
E
Ĺl
í
i
i

l
!
ÉfiÉ
íS
i

l
iČ
i

i

m

54,320
54,320

? l15Aooj 4 678,29! 70 174,35jcs Urs 2017 01 i
l l Á

15JJOO
l

m l 0,500
0,500

m - 0,525j
0,525

l l
m2 l 1 313,353|

138,58 : 69,29

151,88

39,91

79,74 !cs Urs 2017 01 l

52 415,92 es Urs 2017 01

515,211
189,846
189,846
288,550
129,900

1 313,353

- !
' m2 1########## 1,16

137 114,05ĹCs Urs 2017 01

l

##########
l

m2 1 3i3,3531 28,82

- !

l
37 850,83|cs Urs 2017 01

l

1 313,353
l l

m i 800,240! 5,54 4 433,33 es Urs 2017 01

310,680
114,480
114,480
174,000
86,600

800,240
I l f f

m l 72 021,6®j 0,1¶ 7 922,38 es URS 2017 01 l
72 021,600

Ctrmm IRK 7 A71



i - Ty . ' ' ' W . J.cena r Cenová !
l PC Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem ,CZK]
)177Ĺ P l jDemontáž ochranného zábradln[äuô&ho vnitřního na lešeňových ke&tiůkách ' l _"__- , -—[CZK] i i :ustava :

l , K j944111822 idvouWČového m l 800,240 5:54.! 4 433,33jCS URS 2017 01 !
vy "dtto zábradlí"800,24 800,240

i i í i """"7'"'""""""'"""1 _r_" " j
,!178! k '944511111 jMontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 : 1 313,353j 4,43! 5 818,15:CS URS 2017 01 l

S

pšc
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou započteny náklaW m (ešeni potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami lešení.

w "dtto lešení"131 3,353 1 313,353
"i,179! K j944511211 IMontáž ochranné sítě Příplatek za první a každý. další den použití sítě k ceně -1111 L_ m2 j##########j 0,11j

_

13 002,19!CS Urs 2017 01 l

PŠC

W

Pbznámka k souboru cen:
1. Vcenách nejsou zapoČteny nákkdý na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
přistušnými cenami lešení.
"dttío lešení"1313,353"90 ##########

180 K |944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken , m2 l 1 313,353Ĺ 3,33 4 373,47 es Urs 2017 01 l
J__ I j

w "dtto lešení"1313,353 1 3Ĺ"Ĺ353
e Ĺ181j k |945231111 i:á:;:,á =:ybtivá pracoČní pĹošina -lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 l den l 90,000! 388,0j 34 920,90 es Urs 2017 01 i

l

PSČ

l
182 K !946113115

, I

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně jsou započteny i náklady na: q) kotveni, zavěšeni, provoz mechanizmu, převěšeni a
sejmuti lávky; b) úpravu střechy před vyložením krakorců a provizorní zakryti otvorů po
demontáŽi krakarců; C) jakýkoliv způsob kotveni a druh krakorců. 2. Závěsná klec na rameni
wto/eřábu se oceňuje cenou 945 22-1 m 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručhim
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňúje
individuálně. 5. Ochmrm ploché střechy proti poškozeni se oceňuje cemmi přislušných katalogů.

MontáŽ pojízdných věží trubkových nebo di'lcových s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 4,5 m do 5,5 m

Poznámka k souboiru cen:
1. MontáŽ leŠení vyšŠích, nežje uvedeno v souboru cen, se oceňuje indlviduá[ně, stejně tQk jako
konstrukce s vyšším pc&t&vaným zatíŽením. 2. Fbjhdná leŠení dO tunelů a pajizdná lešení s
bočním vysunutím se oceňuji individuálně.

kus 4,000 1 662,9oj 6 651,60 es Urs 2017 01

PSČ

_ w "pro tě(ocvičnu"4 4,CKXJ
i i Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zTäéním podlahy l

183j K |946113215 & 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - - kus 40A00|
l l ..__..__ 3115 .._,.. - l

_""'"_'}
443,44 17 737,60jcs Urs 2017 01 l

! __ig

PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
L Montáž lešení vyšších, nežje uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně jako
konstrukce s vyšším požQäwaným zatížením. 2. pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
boČním vysunutím se oceňuji Individuálně.

,"pro tětocvičnu"4"10

lOemontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatíŽením l Ĺ
Ipodlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 4,5 m do 5,5 m ' kus !
Ĺ ..... . l
Poznámka k souboru cen:
l. Demontáž lešení vyŠŠích, nežje uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak

jQko konstrukce s vyšším požadovaným zQtiženim.
"pro tělocvičnu"4

1Lešení pomocné pracovní pro objekty poze&ních staveb pro zatížení do 150 G/m2, o
Ivýšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 l

"pro podhledy"
"skládané minerMditetné"184,916
"skládané miner.po(ozapuštěné"420,473
"ostatní potřebné plochy"50"4
Mezisoučet

_y_1Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
ivýšce Lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m "2 i
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenějsou započtenyi nákkaý na montáž, opotřebeni q demontáž lešení. 2. V ceně nejsou
zQpočteny náktaW na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných
stavebních práci. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se
oráče orovádi.
"potřebné plochy v tětocvičně"1,0"(26,6"2+15,86"2)
"SDK A"28,81
Mezisoučet
100
Součet

ĹMontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do l
' l sadaj1.5 m .

,Fbznámka k souboru cen:
L Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V
cenách nájmu jsou započteny i nákla& na manipulaci s lešením.

40A00

184 K 946113815
i4,000! 1 330,32 '

_-L__
5 321,28 es Urs 2017 01

PSČ

W 4,000

185 K 949101111 805,389 33,26j
l I

184,916
420,473
2(X),000
805,389

213,730 138,58
l

26 787,24 es Urs 2017 01
._.__.._JW

W
VY
W
W

, 186) K 949101112
29 618,70 es Urs 2017 01

PšC

W
W
W
W
VY

84,920
28,810

113,730
100AOO
213,730

187: K |949111121 8A00j 388,01 3104,08 es Urs 2017 01
_.._:É

PŠC

vy "schodiště"8 8,000
' """""""" Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den!188 K 949111221 použití lešení k ceně -1121 sada 480,000 7,76,

Poznámka k souboru cen:
PŠC 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad leŠení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V

cenách nájmu jsou zQpočteny j nákfady na manipulaci s lešením.
w "schodiště"8"60 480JJOO

i l " Demontáž leŠení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy ' ' i
189, K 1949111821 " ,ada l 8 OOO! 277,151

l í do 1,5 m ! ' l i

pse Poznámka k soubcns cen:L Mnobtvi měrných Jednotek se určuje v počtu sad (ešeni (2 kozy q dřevěná podlaha).
vy "schodiště"8 8,000

1190 k !949311112 !Nbntáž lešení trubkového do Šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 l i l l

ĺ i Ĺm2, výšky přes 10 do 20 m ,__ , _ l _m L 13,500| _ 443,44| ._ .
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou započteny nákladý na vysekáni otvorů ve zdivu, světlíku nebo Šachtě; tyto

PSČ stavební prúce se oceňuji příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci.
2. Množství měmýd'j jednotek se určuje y běžných metrech výšky šachty nebo světtíku. 3. MontáŽ
lešení trubkového do ŠčKhet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.

3 724,80 es Urs 2017 01

l l
2 217,20jcs Urs 2017 01 l

i l

""1" l
5 986,44jcs Urs 2017 01 l

? i

w "výtah"13,5
l i !Montáž lešení trubkové%äo šachet (výtahogcň, potrubních) Příplatek za"první a l

191j k j949311211 Ĺkaždý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113 l m

13,500
405,ooo| "" 15,52j ,._,.,6 285,60jcs Urs 2017 01

Strana 1&7 7 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová 7
p .._ [CZK) soustava ..j

PSČ

Roznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou znp&teny náklady na vysekáni otvorů ve zdivu, světlíku nebo Šachtě; tyto
stavební práce se oceňuji přistušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci.
2. Množství měrných jednotek se určuje v běbých metrech výškyšáchty nebo světlíku. 3. Montáž
lešení trubkového do Šachet výšky přes 50 m se oceňuje iMiňduátně.

w "výtah"13,5"30 405,000
l i l 1Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše doi i i ' i · l

i m l 13,500j 332,58Ĺ 4 489,83jCS URS 2017 01 !
1192j K !949311812 6 m2, vyskv pres 10 do 20 m i Ĺ .._._....._-j

L

PSČ Poznámka k souboru cen:1. Demontáž lešení trubkového do Šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.

w ._ _.:yýtah"132 _ _ 13,500
193Ĺ K 1949411112 jMontáž kh&išťových a výstupových veži z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 l " " ! l

.. W m l 12?0001 388,01Ĺl l l jm2, výšky pres 10 do 20 m i l
4 656,12 es Urs 2017 01 !

i

r
i

!
l
C

l

.l
l
ŠiSĹ
i
q

i

i

PSČ

W

194 K 949411211

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zQpočteny i nákladý na kotveni lešení. 2. Množství měrných jednotek se určuje v
běžhých metrech výšky měřéné jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
individuálně. 4. Montáž věži z trubkového lešení výšky o půdorysné ploše přes 15 m2 se oceňuje
individuálně.

"objekt c"12
ĹMontáž schodišťových a výstupových věži z trubkového lešení Příplatek za první a
!každý další den použiti lešení k ceně ·1111 nebo -1112

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zQpočteny i nákfadý na kotveni (ešeni. 2. MnožsM měrných Jednotek se určuje v
běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k Úrovni nejvyšší podlahy
schodišťové nebo výstupové věže. 3. Montáž věži z trubkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje
individuálně. 4. Montáž věŽi z trubkového lešení výšky o pů&Wsné ploŠe přes 15 m2 se oceňuje
individuálně.

12,000
l i

m 1 080,(XX}l 15,52j
l

}16 761,60ĹCS Urs 2017 01
Š

PŠC

VY
195j K 949411812

1 080,000

12,000 277,15
3 325,80Ĺcs Urs 2017 01

l

PSČ

W
196j K !95-002

12,000
15A00j 1 108,60 16 629ÁXJ

P

W
W 15,000

197! K 95-004

"objekt c"12"90
Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do "
10 m2, výšky přes 10 do 20 m - m
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž věži z trubkového (ešeni výšky přes 40 m se oceňuje 1ndividuá{ně. 2. Demontáž věží
z trubkového lešení výšky o půcbrymé ploše přes 15 m2 se oceňuje individuálně.
"objekt c"12
Dodávka+montáž-hasící přístroj php 21a (vÍZ.TZ požární ochrana) . ks

Fbznámka k položce:
Všechny hasicí přistroje budou ňQ volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pruvděpodobného vzniku požáru, zajištěqý proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí pňstnoj umístěný na podlQzé nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.
"vizjZ PO odd.13-přenosné hasící pňstroje"
3+1+4+4+3

1Dodávka+montáž-hasíd pň'stroj php 1838 (vĹZ.TZ požární ochrana) l ks 4,oool 1 108,60j 4 434,40j

P

W
W

, Poznámka k poloŽce:
VŠechny hasiči přisuo/e budou na volně přístupném a cibbře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěnýproti pádu s výškou rukojeti maxímá[ně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné wxbnmmé stwebni konstrukci musí být
vhodqým způsobem zajištěn proti pádu.

"ViZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící přístroje"
2+1+1 4,000

l 198j K '95-01.1 |Zednická výpomoc pro ZT1,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jeji"h zpětného hod 720,000 243,89 175 600,8Qf

' l lzapravení,vč.~zu,likvidace a poplatku za suť ' ,
l il l i Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské ! i l

|1991 K |952901111 výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, l ĺ ·l
, , ,. . W.. W W . m2 2 730,984 91,90 250 977,43 ,es URS 2017 01 ,chodbách a schodisuch, vyastení a umytí oken, dverí s rámy, zambnem umytí a í

iwčištění iinÝch z l l :

PSČ

VY
W
W
VY
W
VY
VY
W

20J K 95290f114

l

pšc

W
"' ' T: t: 201! K j953334315

C? ,

VY
W
W
VY

l r

202! K 9536111-03
l '

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použit i pro vyčištění půdý a rovné střechy budbv, pokud definitivní úprava
umožňuje, abyse ploché střechy pouŽivab jako terasy, nebo tehcý, kdýž je nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveřé apod.). Do výměty se zQpočitávaji jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hd se světtiky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měmkh jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

"objekt c"
"1.pp"49,38'16,9 834,522
"1.np"49,38"16,9 834,522
"2.np"49,38"16,9 834,522
"3.np"21,96"16,9 371,124
"střecha"(49,38"16,9)/3 278,174
"odpočet tělocvična 202"-421,88 -421,880
Mezisoučet 2 730,984
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do uŽívání budov bytově nebo občanské ! l ; l
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, i - ' . l

. . . ... . .. . . . . m2 l 421,880 105,43 44 478,81iCS URS 2017 01 lchodbách a schodistich, vyastěm a umytí oken, dverí s ramy, zarubnemí, umytí a l ' í
vYčištění ĹinÝch z l i l
PoznámkQ k »uboru cen:
l. Cena -1111 lze použit ipro vyčištěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, oby se ploché střechy použivdo jako terasy, nebo tehdý, když je nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započitávoji Jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy se světlikynebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -!221.
3. hfnoŽstvi měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaŽí, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

"tělocviČna 202"421,88 421,880
jKombinovaný těsnící pás do pracovních spar betonových konstrukcí PVC pás s l l l ·

i m i 12,892 1 596,38 20 580,53jCS URS 2017 01ibobtnavym kruhovým profilem siřky 150 mm i i j
"dojezd výtahu-bílá vana"2,75"2+3,11"2 11,720
Mezisoučet 11,720
11,72"0,1 1,172
Součet 12,892

Ĺschodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi l ĺ i i
i kus ! 6,oool 3 769,24 22 615,44 ljpodestou a ramenem, délka 1,35 m,vc.prutu vyztuze,tl.podesty 160mm l . l i
r I i

Strana 188 z 471



PČ Ty J.cena CenováKód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSč

VY
W
W
W
W

203 K 9536111-04

Pšc

VY
W
W
W
W

204 K 953611211

PSČ

W
W
W
W
W

205 K 953942121

Pšc

W
206 M 590302100

W
W

207 K 977151114

PSČ

W
VY
W

208 K 9771511-01

PSČ

P

VY
W

209 K 9771511-02

PSČ

P

W

D 998

210 K 998012102

PSč

D PSY
D 711

211 K 711111001

PSČ

W
212 M 111631500

W

213 K 711112001

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně - 1111 jsou započteny i náklady na nosný element. 2. V ceně -12 11 jsou zapoČteny j
nákladý na lepicí pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných prvků-B"
"1.pp"2
"1.np"2
"2.np"2
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi
podestou a ramenem, délka 1,35 m,vč.prutŮ výztuže,tl.podesty 280mm
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1111 jsou započteny i náklady na nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započteny i
náklady na lepicí pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných prvků-A"
"1.pp"2
"1.np"2
"2.np"1
Mezisoučet
schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku zvukově izolační mezi schody a
stěnou - dilatační špárová deska , dl. 1 m
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně - 1111 jsou započteny i náklady na nosný element. 2. V ceně -1211 jsou započteny j
náklady na lepicí pásku.
"viz.statika-výpis zabudoovaných prvků-C"
"1.pp"10
"1.np"9,5
"2.np"7,5
Mezisoučet
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do
vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použit pro osazeni rámu pod pružinový
(roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, Ždímaček, motorových zařízeni,
ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze sQmostatných dílů
nevyžadujici samostatnou montáž. 4. Ceny pIati za každé zaliti.

"ochrana rohů (garáž)"24
úhelník na ochranu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m
"ochrana rohů (garáŽ)"24"2,5
60'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.
"pro ÚT přes strop"0,3"24
"ZTl-přes strop"0,3"13
Mezisoučet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) prŮměru přes 120 do 130 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu voGý. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou zapoČteny i náklaW na odsáti výplachové vody z vrtu.

Poznámka k položce:
vč.odvozu,likvidace a poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"
"1.pp-3.np"O,3"39"4
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) prŮměru přes 130 do 150 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladj' na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodjí 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty
jsou započteny i náklady na odsáti výplachové yoW z vrtu.

Poznámka k položce:
vč.odvozu,likvidace a poplatku za suť
"pro tepelák-přes obvod"0,4"4

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukci monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014
aŽ -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun pouŽívá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ti. 6 m.

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto izolace asf.pásem-vodorovná"890,651
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
890,651"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S
nátěrem penetračním

2,000
2,000
2,000
6,000

kus 5,000 3 769,24 18 846,20

2,000
2,OCK)
1,000
5,000

kus 27,CKX) 3 769,24 101 769,48 es Urs 2017 01

10ÄX)
9,500
7,500

27,000

kus 24,000 86,80 2 083,20 es Urs 2017 01

m

m

24,000
63,000 23,39
60,000
63,000

11,100 2 305,89

1 473,57 es Urs 2017 01

25 595,38 es Urs 2017 01

7,200
3,900

11,100

m 46,800 3 081,91 144 233,39

46,800

m 1,600 3 170,60 5 072,96

1,600

1 939 508,72

t 7 904,747 245,36 1 939 508,72 es Urs 2017 01

m2 890,651 6,65

17 913 012,71
1 052 797,18

5 922,83 es Urs 2017 01

890,651
t 0,267 50 995,60

0,267

m2 485,456 8,87

13 615,83 es Urs 2017 01

4 305,99 es Urs 2017 01

Strana 189 z 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová ""'j
l P ,,_..,._ [CZK] soustava !

PSČ
Poznámka k souboru cen:
l. lzotace plochy jednot(ivě do 10 m2 se oceňuji skkdebně cenou příslušné izolace a cenou 7n
19-9095 Příplatek 2q plochu do 10 m2.

w "dtto izdace asf.pásem-svislá"485,456 485,456
d

|214! m p11631500 jlak asfaltový penetrační (AU t) bal 9 kg l t l 0,170j 50 995,60 8 669,25 jcs Urs 2017 01
U '

W
215j K )711141559

0,170

m2 i 890,651 55,43! 49 368,78 es URS 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY

216j M j628522640
VY

217j K j711142559

848,239
848,239

42,412
890,651

m2 ! 1 024,249 i 121,95
1 024,249'

- m2 l 485,456j 77,6oj

124 907,17 jcs Urs 201'7 01 )

37 671,39ĹCS Urs 2017 01
ľ

PSč

VY
W
W
W
W
W
VY

218 M |628522640

W

219 K 711161331

485,456"0,00035 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploŠe vodorovné V

Fbznámka k souboru cen:
l. lzolQcé plochy jednotlivě cb jo m2 se oceňuji skladebně cenou pňstušhé izolace a čemu 711
19·9097Pňplatek za plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-vodorovná"
"vč.dojezdu výtahu"17,15"49,46
Mezisoučet
848,239"0,05
Součet

jpásjl S modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp
890,651"1,15 'Přepočtené koeficientem množství'

í Prwedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavením NAIP na ploŠe svislé S

Fbznámka k souboru cen:
ĺ. kolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji sk(adebně cenou příslušně izolace q cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-svislá"
2,5"49,1+4,2"49,1+3,5"16,65+2,5"16,65
"dojezd výtahu"0,95"(2,51'2+2,15'2)
"revizní Šachta"1 ,0"(0,9"4)
Mezisoučet
441,324"0,1
Součet
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp
485,456"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn s odvodňovad funkci
tloušticY 0,6 mm, Šířky 2,0 m s textilií
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -f302 až - 1361 nejsou zQpočteňý náklady no ukončeni izokce lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detdlů fóliemi.
"ochrana tepelné Ĺzotace pod terénem (XPS) a konstrukcí"
"sever"3,0°49,38
"zápäď4,0"6,0+3,0"10,7
ýýchod"3,0"(5,4"2)+1,0"5,9
"jih"5,0°27,73
Mezisoučet
381,19'0,1
Součet

jlzdace proti zemní vLhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklaW na ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana tepelné izolace pod terénem (XPS) a konstruka"
"sever"49,38
"západ"6,0+10,7
"výchoď(5,4"2)+5,9
"jih"27,73
Mezisoučet
110,51"0,05
Součet
izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a
výztužné síťky-interiér
Mz4jodtahy-ker.dlažby"D1+D2+D3+D4+D5
Mezisoučet

428,870
8,854
3,600

441,324
44,132

485,456
m2 l 582,547 121,95Ĺ

,582,547

m2 419,309 133,03!
I '.

71 041,61 es Urs 201701J

55 780,68jcs Urs 2017 01

l

pse

W
VY
W
VY
W
W
W
VY

220j K j711161381

148,140
56,100
38,300

138,650
381,190

38,119
419,309

! m l 116,036j 99,77j 11 576,91 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
VY
VY
W
W
W

221 - K 711493-01

W
W

49,380
16,700
16,700
27,730

110,510
5,526

116,036
l Ĺl

m2 l 702,574j 583,12 " 409 684,95
i '

669,090 '
669,090

W 669,6TO,05 33,484
vy Součet 702,574

l ? V . P e k
L e!222' K j711493 02 'Izolace proti podpovrchové a tlakově vodě msta vč.penetrace a výztužně sitky" m2 l 40o,o38j 600,86Ĺ 240 366,83!

, ,, _ . _ interiér l , l !
vy "pro podlahy D1-D5, vytažení 200mm, ve sprchách a za umyvadly na celou výškuobkladu"
w "místností se soklíky (mimo podlah PP1 se soklíky)"
w "viz.půdory'y"
W "1.pp"
W "m"0,2"(1,8"2+28"2)-0,2"(0,8"3+0,7"3+0,9'3+1,8'2+1,2) 9,520
W "011"0,2"(4,1"2+5,61"2)-(0,2"0,9) 3,704
W "015"0,2"(4'2+5,61"2)-(0,2"0,9) 3,664
W "1 .np"
W "1®"0,2"(3,925"2+5,59'2)-0,2"(0,9"2) 3,446
W "110"0,2"(3,925'2+5,59'2)-(0,2"0,9) 3,626
VY "112"0,2"(1,8°2+28,76"2)-0,2"(0,8"2m,9"6+1,2+1,5) 10,284
W "113"0,2"(7,56'2+5,63"2)D,2"(34,9"2) 4,316
W "114"0,2"(4"2+5,61'2)-0,2"(2"0,9) 3,264
VY "115"0,2"(4,5"2+5,61"2)-0,2"(3"0,9) 3,264
VY "116"0,2"(3,5"2+5,61'2)-0,2"(2"1,5) 2,944
VY "11TO,2"(4*2"5,61"2)-0,2"(2+0,9) 3,264
W "118"0,2'(3,67'2+3,25"2)-0,2"(2"1,2) 2,128
W "120"0,2"(2,21'2+5,22"2)D,2"(0,9"2) 2,612
VY "121"0,2"(3,4'2+3,25"2)-(0,2*0,9) 2,480
W "122"0,2"(5,79"2+5,61"2)-(0,2'0,8) 4,400
W "2.np"
W "201"0,2"(1,8"2+21,M"2)-0,2'(1,5"2+1,8"2+0,8"3+0,7'2) 7,216
W "3.np"
W "318"0,2"(1,2'2+2,85*2)-0,2"(0,8"3) 1,140
vy Mezisoučet 71,272
vy "místnosti s obklady"
vy "viz.půdorysy"
w "1.pp"
VY "="0,2"(3,82"2+6,9"2+1,0"12)-(0,2"0,8) 6,528

Strana 190 z 471



. . J.cena Cenová ll PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK] i
p [CZK] soustava l

W 1X)T0,2"(3,92'2+0,95"2)·(0,2'0,7) 1,808
W
VY
VY

W

W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY

VY

VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

W

W
W
W

223 K 998711102
L, I ,.

"010"0,2"(3,34'2+2,9"2+1,0"4)-(0,8"0,2)
"013"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2'4·1,05"4)-(0,7"0,2'7)
"014"0,2"(1,8*2+1,86"2+1,7'4+2,0'4+0,95'4)-(0,7"0,2'7)
"pň'počet na výšku obkladu"(2,2-
0,2)11,8"2+0,6"4+0,2+0,9"3+1,0"6+2,9+0,6"2+5,7+0,6+0,9'7+1,0"14)
"Imp"
"103"0,2"(1,8'2+1,86"2+1,7'4+2,2'4+1,05"4)-(0,7"0,2'7)
"104"0,2"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)+0,15"(0,95"2)-(0,7"0,2"7)
"přípočet na výšku obkladu"(2,2-0,2)"(1,8"2+0,6'4)
"2.np"
"205"0,2'(1"2+1,86"2)-(0,7'0,2)
"20TO,2'(2,4"2+5,61"2+1,0'8)-(0,8"0,2)
"209"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)-(0,7'0,2"7)
"210"0,2"(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)-(0,7'0,2"7)
"212"0,2"(2,76'2+4"2+1,0'6)-(0,8"0,2)
"pň'poČet na výšku obk(adu"(2,2-
0,2)"(1,8"2+0,6"4+1,6+0,6"2+0,9"4+1,0'8+1"0,6+0,9"4+1,0"8)
"3.np"
"304"0,2"(1"2+2,96"2)-(0,7"0,2)
"3%"0,2"(1,2"2+2,51"2)-(0,7'0,2)
"3OT0,2"(1,1"2+2,96"2)-(0,7"0,2)
"310"0,2'(0,9"2+2,96°2)-(0,7'0,2)
"312"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)-(0,7'0,2"7)
"313"0,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)-(0,7'0,2"7)
"319,321"0,2'(6,55"2+8'2+1"2)-(0,8"0,2"2)
"320"0,2"(2,4"2+2,85"2)-(0,8"0,2)
"pň'počet na výšku obkladu"(2,2-0,2)"(1,8"2+0,6"4+1,2"1,0"2+1,1+0,6*2)"(3,27-
0,2)"(2,4'2+2,9+0,6+2,65+1,9+3)
Mezisoučet
380,989"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti

'přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
,přes 6 do 12 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehW,
pokud je moŽhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
mater/álů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientučně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý zo celý stovebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemístuje.

3,136
4,444
4,20'4

91,200

4,444
4,489

12,000

Loo4
4,644
4,444
4,204
3,744

67,200

1,444
1,344
1,484
1,404
4,444
4,204
5,900
1,940

70,060

309,717
19,049

400,038
L

t l 11,958 1 662,90|
, l !

19 884,96iCS Urs 2017 Of

PSČ

D 712
) 224j K 712-01

Povlakové krytiny
jpň'platek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace

VY "dtto střéŠni fdie-vodorovná"816,042
L

225j k 1712363001 jprovedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC

. l 1(měkčené PVC) rozvinutí a nataženi fólie v ploše

m2 I 816,042j
816,042

l
m2 l 816,042

538 698,44
219,5oj 179 121,22j

l

119,73
97 704,71 |cs Urs 2017 01

PSČ

W
VY

226j M |283220410

W
|227' k 17123911-01

i

PSČ

VY
W
W
W
W

2281 K 712391171
2

PSČ

W
229! M 693111460

W
l
1230 k 712831101

W
)231j M j693111460

W
.__.. -232 K j712861702
l i__.

W
W

Poznámko k souboru cen:
l. FbvlQkové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace q
cenou 712 39-9097 PřiplQtek za plochu do 10 m2.
"viz.střecha"
"plocha střechy vč.atik"16,62'49,1 816,042

jfólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2 938,448 176,27! 165 420,23 jcs Urs 2017 01 !

816,042'1,15 'Přepočtené koeficientem množství 938,448
jprovedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo l l
|úhelníky (vč.kotvídch přvků)-D+M m ! 134,652 219,5oj 29 556,1Y Il ; l
PozMmka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovut jen tehc$ý, nepřesáhne-li součet plochy vodomvné q svislé
izdQäň vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -%97 nelze oceňOvat opravy a údržbu pov(akové
knnrinu
"střecha-kotvení po obvodu"
(15,82'2+48,3*2) 128,240
Mezisoučet 128,240
128,24'0,05 6,412
Součet 134,652

iProvedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení w'Ny l m2 l 816,042, 26,61 21 714,88 es Urs 2017 01 i
. textilní podkladní l ! í
Fbznamka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svi$(é
kotačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou ·9095 až -9097 nelze o¢eňovat opravy q údrŽbu povlakové
krvtinv
"dtto střešní fotie"816,042 816,042

rgeotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2 856,844 31,04 l " 26 596,44 es URS 2017 01
816,0'42'1,05 'Přepočtené k«ficientem množství 856,844

. . , , . W : ' ", l l ' l ""'"""""" """""ľlProvedeni povlakové krytiny střech samostatným vytazemm izolacního povlaku p"sy m2 i 38,4721 46,56j 1 791,26jcs Urs 2017 01 !
na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAJP nebo tkaninou l i l ĺ

l

"dtto střešní folie vytažení"38,472 38,472
l

geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2 44,243 31,04 l 1 373,30 es Urs 2017 01
38,472°1,15 'Přepočtené koeficientem množství 44,243
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií · i l : ·

: m2 l 38,4721 127,49 . 4 904,80 es URS 2017 01,na konstrukce prevVsuµa úroveň strechy, prilepenou bodově ' ' i
Mz.střecha-vytažem"
0,3'(15,82"2+48,3"2) 38,472

|233j M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotveni 1,5 mm m2 l 46,166 176,27! 8 137,68 les Urs 2017 01 l
VY

E

234j K j998712102
38,472"1,2 'Přepoč,ter!é_kWfici,en,temm!72žs,M"

""ĹPřesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu " t
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
l

46,166
l

2,160j 1 100,84
i

2 377,81Ĺcs Urs 2017 01

Strana 191 z 471



,, , ,,,,,, . , ,,,, , ,! PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová 7
l p [CZKJ ..,_, soustava

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehW,
pokudje maZné urČit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladýza celý stovebni dít včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -2 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanimce, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje.

d 713 Izolace tepelné
'Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami:árá blok"y (iŽolační l ' '235] K 713121111 lmateriát ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá i m2 ! 2116,650j

1 950 166,25
20,95 _

44 343,82jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

236 Ad 283764150
W
W
W
W

|237 M !283764160
VY
VY
W
W

Ĺ238j M |283756710

W
W
W
VY

239 M 283756730

Poznámka k souboru cen:
L Množštvi tepelně izolace podlah ckfa/onimj pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.podľahy"
"XPS t(.30mm-prvni vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
"XE'S tt.4Omm-druhá vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
"pěnový polystyren pro kroč.útlum tl.20mm"
D3
Mezisoučet
"pěmvý polystyren pro kroč.útlum tl.30mm"
D4+D5+P4+P5+K1
Mezisoučet
Součet

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a htadkýpovrch ti 30 mm

%PS t[.3Omm·první vrma PPř
PP1
Mezisoučet
313,71"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladkýpovrch t( 40 mm

"XPS tl.40mm-druhá vrstva ppr
PP1
Mezisoučet
313,71"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

jdeska pro kročejový útlum 100OX500X20 mm

"pěnový polystyren pro kroč.útlum tt.2Omm"
D3
Mezisoučet
111,67"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska pro kročejový útlum 1000X500X30 mm
"pěnový polystyren pro kroč.útíum tl.30mm"
D4+D5+P4+P5+K1
Mezisoučet
1377,56"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílá, bloky (izolační
!materiá1 ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m pro/ektovůné
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.
Mz.podtahy"
"EPS 15OS tl.60+60=12Omm"
D1+D2
Mezisoučet
"EPS 100Z tl.60ř60=12Omm"
PI
Mezisoučet
Součet

Ĺdeska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x

500 x 60 mm
"EPS 1505 tl.60"60=12Omm"
D1+D2
Mezisoučet

,158,87"2,04 'Přepočtené koeficientem množství

deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 60 mm

"EPS 10OZ tl.60+60=12Omm"

313,710
313,710

313,710
313,710

111,670
111,670

1 377,560
1 377,560
2116,650

' m2 , 326,258 171,83j

313,710
313,710
326,258

l m2 l 326,258 l 228,37j

313,710
313,710
326,258

l m2 i 113,903 l 24,83j

56 060,91 jcs Urs 2017 01

74 507,54 |cs Urs 2017 01

2 828,21 jcs Urs 2017 01

111,670
111,670
113,903

m2 l 1405,111j 37,25j """m52 340,38 jcs Urs 2017 01 !
Ĺ

il
fI
R

l

ÉIÉ
t
.Š

I
!
Ĺ

Ž!
íi:j
l
l
F
Ľi

;

l
tCÉ
)

Ĺ

l
ft
S
E

l
l
l
;l
,Š

t

!
;C?
Í
:
S

l
ilC
l
g

i
i7

i
4

j

f

;

i

i

i

VY
VY
W
W

!240| K |713121121

1 377,560
1 377,560
1 405,111

m2 406,760 48,78j
;

19 841,75 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY

241 M j283759100

158,870
158,870

247,890
247,890
406,760

i '
m2 i 324,095j 126,38j

158,870
158,870
324,095

l

m2 ! 505,696Ĺ 131,92
l !

l40 959,13 es Urs 2017 01 l
W
W
W
W

i2421 M |283758810 66 711,42 jcs Urs 2017 01

r

W
VY
W
W

1243j K 713131141

L._ .. 5

PSČ

VY
W
VY .
W
VY

Ll i :
|244j M ' 283723090
l

VY
Šl 245 K j713131145

. E.

PI 247,890
Mezisoučet 247,890
247,89"2,04 'Přepočtené koeficientem množství 505,696
Montáž tepelné izolace stěn rohoŽemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál l ' , l

. . . . . , m2 94,874 136 36| 12 937,02 es URS 2017 01 lve speafikaa) lepenim celoptosne i , ' L !
Fbznámka k souboru cen:
l. Položky Montáž tepelných izolaci stěn {ze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
1zo{Qci základových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1¶61 až -1167 nejsou
započteny nákMi na podkladní rošt a oúštováni zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.
"střecha-izdace vnitřhí strany atiky"
0,7"(48,5"2+16,04"2) 90,356
Mezisoučet 90,356
90,356"0,05 4,518
Součet 94,874

|deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l l l l ,
i m2 l 96,7711 192,90 18 667,13 |CS URS 2017 01 l]500 x 100 mm , q l , l l .,, l l

94,874'1,02 'PřepoČtené koeficientem množství" ' " " "" 96,771
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál l ; l . "7m2 i 300,364j 136,36| 40 957,64|CS URS 2017 01 l, ve specífikaa) lepemm bodově é _L a ,.. ,. l ,. ,. __ ._._;

Strana 192 z 471



' ""'""'"""' ' '"""7 l1pč Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] čenova !

l_, P [CZK] soustava j
Fbznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolQci stěn lze použit ipro oceněni montáže svislých tepelných

PSČ izolaci zákkdových konstrukci (záklcdové pásy, desky cpod.). 2. V cenách -l 161 qž -1167 nejsouzapočteny nákladý na podkladní rošt q olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenomi
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truh/áňké.

VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

j246 M
l

W
W
W
W
W
W
W
W

247 M
W
VY
W
W
VY

Š248j K

Pšc

W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W

"izolace základů pod terénem"
"XPS tl.140mm"
"sever"2,0'49,38 98,760
"zápaď3,2'6,0ŕ2,5"10,7 45,950
"východ"2,0'(5,4'2) 21,600
"jih"3,7'27,73 102,601
Mezisoučet 268,911
"XPS tt.10'0mm"
"výchoď1,0'17,15 17,150
Mezisoučet 17,150
286,061"0,05 14,303
Součet 300,364

283764240 Ĺdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 140 mm l m2 ! 282,357 l 552,08 l 155 883,65 jcs Urs 2017 01 :
"XPS t(.140mm"
"sever"2,0"49,38 98,760
"západ"3,2"6,0+2,5"10,7 45,950
"východ"2,0"(5,4"2) 21,600
"jih"3,7"27,73 102,601
Mezisoučet 268,911
268,911"0,05 13,446
Součet 282,357

j283764220 Ideska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladkýpovrch ti 100 mm '""""""""T m2 l 18:aa 344,77j ""'"""6 208,6ĹÍCs Urs 2017 01 i
"XPS tt100mm"
Ychod"1,0"17,15 17,150
Mezisoučet 17,150
17,15"0,05 0,858
Součet 18,008

171 3131151 1Montáž tepelné izolace stěn roiiae"mi: pásy, deskami dílci, bloky (izolační mate6äi '"" l " .
l W l m2 l 410,237j 35,59 14 600,33 es URS 2017 01l jve specifikaa) vtozemm jednovrstve l i lT

íĹ
!
l
Z.

i

É

ť

l
ŠSi
l
(

I
7

i

Ĺ

l
!
j
ii
l
;il
:
í

i
l
I

i
g
:

Poznámka k souboru cen:
L Položky Montáž tepelných izolaci sEěn lze použit i pro ocenění montáže svislých tepelných
izo(aci základôvýdh konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny nákladý na podklodni rošt a olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12- f6 kQtdogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhláčské.

"v ŽB prvcích"
"tl.30mm"
"ve sloupech"
"1.pp"
"SOl"
"garáž-po průvlak"((kv01-0,4)°0,5)"8
"mimo garáž-po průvtak-garáž"((kvO2-0,32)'0,5)"2
"so2-rohový (po prMak)-garáž"((k®1-0,4)'(0,38"2))"1
"SO3-po průdak-garáž"((kvO1-0,4)'0,4)"2
"sos-rohový (po p'ů'Aak)-garáž"((kv01-0,4)"(0382))7
"s06-mhový po průvlak-mimo garáž"((k©2Q,32)"(0,38"2))"1
"S07-po proůvlak-mimo garáž"((kv2-0,32)"1,25)'2
"1.np"
"S101"
"po průvlak"((kv1-0,62)"0,5)"5
"po desku (stěny bez otvorů)"(kv1"0,5)'5
"S102
"po průvtak"((kv1-0,62)"(0,38'2))"1
"po desku"kv1"0,38"2
"S103-po desku"(kv1"0,4)"2
"S104-po průvtak"(kv1-0,52)"(0,7)
"S105-po prův[ak"(kv1 -0,52)"(0,38"2)
"S106-po průvtak"(kv1-0,62)"(0,3)
"S107-po průvtak"(kv1-0,62)'(0,3"2)
"2.np"
"tětocvična-2.-3.np"
"S201-po průvlak"((kv2t-0,3)"1,0)'8
"S203-rohové po průvlak"((kv2t-O3)'(0,38"2))"2
"S204-po průvtak"((kvZt-O,3)"1,0)"2
"ostatní sloupy 2.np"
"SZ06-po průvtak"((kv2-0,27)"0,5)'1
"S207-po průvlak"((kv2-0,27)"0,5)"1
"S208-po průvtak"((kv2-0,27)"0,3)"2
"S209-po průvtak"((kv2-0,27)"0,5)"1
"S21O-po průvtak"((kv2-0,27)'0,25)'1
"S211-po průvtak"((kv2-0,27)"0,25)"1
"3.np"
"S303-po průvlak"(kv3-0,42)"0,5
"S304-po prův(ak"((kv3-0,42)°0,25)"2
"v obvodových průvlacích"
"PR01-t[.vč.suopu"0,6"25,41
"PRO2-tl.vč.stropu"
0,68"6,0
0,6"(4,93"2)
°PRO3-tl.vč.stropu"0,6'27,095
"PRO4,PR05-tl.vč.stropu"O,6"22,005
"1.np"
"PR101-tl.vč.stropu"0,9"27,71
"PR102-tl.vč.stropu"0,8"7,63
"PR103-tt.vč.stropu"O,9"6,7
"2.np"
PR201-tt.vč.stropu"O,55"10,14
"PR202-tLvč.stropu"O,55"20,775
"PR203-tl.vč.stropu"0,55"16,62

12,120
3,030
2,303
2,424
2,303
2,303
7,250

7,750
9,300

2,356
2,827
2,976
2,240
2,432
0,930
1,860

51,600
9,804

12,900

1,475
1,475
1,770
1,475
0,738
0,738

1,475
1,475

15,246

4,080
5,916

16,257
13,203

24,939
6,104
6,030

5,577
11,426
9,141

Strana 193 z 471



! PČ Ty Kód Popis MJ Množství Jjcena Cena celkem [CZK] Cenová l
! P ...._,.,J,CZK] soustava l

W "3.np"
W "PR301"
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

"spodní (širší Část)"0,3'(27,52+27,295)
"horní Část"0,4"(27,52+27,295)
"PR302"0,7'16,62
"PR305-tl.vč.stropu"0,7"12,45
"PR306-tt.vč.stropu"0,7"4,68
"PR307-tt.vč.stropu"0,7"10,78
"PR308,309-tl.vč.stropu"0,7"21,805
"přípočet boků stropů (mimo průvlaky)"
"1.pp"
0,28'(11,46+8,5)
0,28"16,16
"Imp"
0,28"(41,47+15,86+9,46)
0,28"(7,23+8,5)
"2.np"
0,28"8,5
"3.np"
0,28"4,75
0,28'6,14
Mezisoučet
390,702"0,05
Součet

Ĺ249j M 283759310 _deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm

w 410,237"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
l 25oj K 713141135 """ Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
1__- l ,. (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově. jednovrstvá

16,445
21,926
11,634
8,715
3,276
7,546

15,264

5,589
4,525

18,701
4,404

2,380

1,330
1,719

390,702
19,535

410,237
m2 l 418,442 41,24j

418,442

. m2 2 292,318 136,36 -

17256,55 es Urs 2017 01

312 580,48 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY

Poznámka k souboru cen:
L Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloženi (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. M17qŽ$NĹ jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými klim k cenám -1311 aŽ -1335 se určuje v m2
půdorysné projektované vyspádované plochy stŇchy.

"viz.střecha"
"EPS 1OOS tl.120mm"
15,82"48,3
Mezisoučet
"spádový eps 100S tL100-260rnm,prům.tl.180mm"
15,82"48,3
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tl.10Omm"
764,106
Mezisoučet
Součet

764,106
764,106

764,106

251 m 1283723120 jdeska z pěnového polystyrenu pro trvdé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x
i 500 x 120 mm

vy "viz.střecha"
VY "EPS 10OS tl.12Omm"
W 15,82"48,3
w Mezisoučet
w 764,106"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

)1252 m p83761410 |klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm

w "viz.střecha"
vy "spádový eps 1OOS tL1®-26Omm,prům.tt180mm"
W (15,82"48,3)"0,18
W "přípoČet spádu na celkem 3%-prům.t(.100mm"
VY 764,106"0,1
vy Mezisoučet
w 213,95"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

253| K l 13291122 Montáž tepelné izdace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a
! j7 . konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem
w "viz.střecha-parozábrana"
vy "vodorovná-plocha střechy vč.atik"16,62"49,1
w "vytažení na ätiky"0,7"(48,5'2+16,04"2)
w Mezisoučet

, 254' M |628522640 Ĺpásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp

w 906,398"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
l l Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplmy a
l 255 K |713291142 !konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým

i l lnátěrem
w "dtto parozábrana asf.pásem"906,398

256 M |111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

vy 906,398"0,002 'Přepočtené koeficientem množství
l!257 K 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

l . Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
l l

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používuji tehdý,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost

PSČ pře$unoval7ých materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientaČhě proeentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nák!odů na materiál ve
specifikacích. 3. Přípktek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mediQňizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě pňemistbje.

764,106
1 528,212
2 292,318

i i
m2 l 779,388 l 230,59 179 719,08 !cs Urs 2017 01

:

m3

764,106
764,106
779,388

' i224,648 ! 2117,43|

137,539

475 676,41 jcs Urs 2017 Of '
r

76,411
213,950
224,648

l i
m2 : 906,39¶ 114,19|

i103 501,59ĺcs Urs 2017 01
l

816,042
90,356

906,398
m2 l 1 042,358 l 126,38j 131 733,20 jcs ŮRS,20,1.701 l

1 042,358

m2 l 906,398 16,63

906,398

t l 1,813 l "49 095,'46 l

i15 073,4ojcs Urs 2017 01

l
89 01oA7jcs Urs 2017 01

1,813

t 19,504
ŠC
e

l
962,26 18 767,92jcs Urs 2017 01 l

, l l

D 714 Akustická a protiotřesová opatření
Montáž antivibračních rohoži stavebních konstrukcí a strojních zaň"zertí z recyklované
pryže volně položených vodorovně nebo svisle m2
Pbznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nákľaa9 m dOdávku rohoži; tyto rohoŽe se oceňují ve
specifikQcí,ztratné lze stanovit ve výši 5%.
"výtah.šachta-dojezd"
Mxbrovně"2,51"2,15
"svisle"O,95"(2,51"2+2,15"2)
Mezisoučet

1 341 675,71
r'! 258 K 714451001
L__

14,251j 29,27 417,13 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W

5,397
8,854

14,251

Strana 194 z 471



: PČ Ty Kód Popis MJ Množství
i P , ,
j259j M j2724518-01 Ĺdeska antivibrační tl.25mm (pro vodorovné uloženi) ! m2 l 5,667

-.-..- Ĺ

J.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava
937,88j 5 314,97j

VY
W
W

1260| m j2724518-03
W
W
W

r""" ' "!
1,261j K |,714551011

PSč

VY
W
W
VY
W

Ĺ
j262 . M 2724525-01

"výtah.šachta-dojezd"
"vcdorovně"2,51"2,15 5,397
5,397"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,667

jdeska antivibrační tl.25mm (pro svislé uloženi) l m2 ! 9,297j 937,88 ! 8 719,47j l
"výtah.šachta-dojezď
"sKste"O,95"(2,51"2+2,15"2) 8,854
8,854"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,297
Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže l l l " " "" i · l: m2 l 247,2381 216,18 53 447,91jCS URS 2017 01 i
plošne lepených, vehkosti 5oclx,50amn bezpecnostmch na stenu i l l . l
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -10¶9 montáž panelů na suchý zip jsou započteny j náklady na přilepeni suchého zipu
lepidlem.
"viz.1.np-108"
"1®"sv2'(31'2+8"2)-(2,7"1,1+0,8'1,97'2+0,9"1,97) 235,465
Mezisoučet 235,465
235,465"0,05 11,773
Součet 247,238
desky bezpečnostní na obloženi stěn střelníeéTo x 500 mm, výška 30 mm, rastr 15 l l ' i l

Š
l m2 l 259,600 I 1' 441,18 374 130,33 lmm,zelená i l i '

P

VY

263 K 714551012

Poznámka k poloŽce:
Materiálové složeni:pryžoyý granulát pojený polyuretanem
PřibliŽné rozměiy:500 x 500 x 30 mm, h{oubkQ rastru: 15 mm
Doporučený podk/ad:beton
Dlouhodobá teplotní stabítita:- 4O"C ... +8iO"C
Krátkodobá tepľotni odolnost:až dO "11Q"C
Třída hořtavosti:Ef{ (v souladu s ČSN EN 13501- 1+,41:2010)
Rozměrová státost:max. 1.5% - závisí na teplotnich změnách
Bwevná stálost:působenim UV záření můŽe dojit k bareWÝm změnám
Chemická odolnost:odolnost proti slabým kyselinám a zásadám
podminečhá odolnost proti olelům

247,238'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
'Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže
.p!ošně lepených, velikosti 500X500 mm bezpečnostních na podlahu

259,600

m2 : 248AO0 176,27!
i43 714,96jcs Urs 2017 01 i

PSČ

VY
VY
VY POl

l
|264 M 2724526-02
l. . . '

W
|265j K |714551013

Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1019 montáž panelů na suchý zip jsou zupoäeny i náklady na přilepeni suchého zipu
lepidlem.
"viz.podlahy-střelnice POl"
"108"248 248,00'0
Mezisoučet 248,000

jdesky bezpečnostní na obložení podlahy střelnice 500 x 500 mm, výška 40 mm, rastr ' l
115 mm,zelená m2 260,400 l
248"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 260,400

akustická a bezpečnostní opatření střelnic z recyklované pryže l
plošně lepenÉh, veli,kosti 50OX500 mm bezpečnostních na strop m2 l 260A00!

1441,18, 375 283,27j l
ľ ť

I
301,54j "_"'__"_""""__78 521,02 es Urs 2017 01 l

. i
Poznámka k swboru cen:

PSČ l. V ceně -1019 montáž panelů na suchý zip jsou započteny i nákladý na přilepení suchého zipu
(epidfem.

W "áz.1.np-108"248
vy Mezisoučet
W 248'0,05
w Součet

266 M 2724527-01 desky bezpečnostní na obložení stropů střelnice 500 x 500 mm, výška 30 mm, rastr l
" 15 mm,ze(ená i m2

248,000
248,000

12,400
260,400
273,420 l 1441,18j 394 047,44 l

P

W

Fbznámka k položce:
Materiálové $1Qženi:pryžový granulát pojený polyuretanem
PřibliŽné rozměry:5® x 500 x 30 mm, hloubka rasem: 15 mm
Doporučený podkfad:beton
Dlouhodobá teplotní stabilita:- 40 'C "80"C
Krátkodobá teplotní odoľnost:aŽ do " 110"C
Třick hoř/avosti:Efl (v soukždu s ČSN EN 13501-1+A¶:2OFO)
Rozměrová stálost:imx. 1.5% - závisí na teplotních změnách
Barevná stálost:působením UV záření může dojít k barevným změnám
Chemická odolnost:odolhost proti slabým kyselinám a zásadám
podmínečná odolnost proti olejům

260,4"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství
ĹPřesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti
!přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
jpřes6do12 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnQsti přesunovaného materiálu se použiw/i tehW,
pokud je možné určit hmotnost za celý stQvebni dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z Fbkud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientaČhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikQcich. 3. Pňplotek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechan/zQce, el. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteáň přemisťúje.

273,420
Š

267 K 998714102

'

C

r
;

t 7,317| 1 104,17.
i i

P

8 079,21jcs Urs 2017 01

i

PSČ

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 105 871,30
268 K |727121131 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící koáůiíkce požární odolnost EI kus l 110,000 388,01 42 681,10|CS Urs 2017 01

!_ 120 D 50 _ i
269 k 1727121135 |Protipožárni ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El kus , 60,000 1 053,17 63 190,jcs Urs 2017 01

i !120d110 l

D 762 Konstrukce tesařské
il " - Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na l " l

270 K 7623410-01 ' l " l " " ' ° - · l m2 ! 106,467j 825,91
l i sraz, t ousťky desky t .22mm vc.spojovaach prvku (podklad pod oplechovam)-D"M l l l

i i

90 199,52
l
l

87 932,16j
I

PŠC

VY

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkovýdi a cementotňskových jsou
započteny i nák(acfy na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje oceněni
cbdávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

"střecha-atika-pod oplechováním"

Strana 195 z 471



PČ Tpy Kód Popis

W 0,54"(16,62"2+49,1°2)
w MezisouČet

J.cena Cenová !MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i[CZK] soustava l
70,978

VY 70,978"0,5
vy Součet

70,978
35,489

106,467
1271! k 1998762102 |Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti' přesunovaného materiálu

l i ! 1vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l
t

i
1,515| 1 496,61

tl

l
i

2 267,36jcs Urs 2017 01
l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pQůživaji tehdý,

pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
mter/átů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit or/entačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladi' za celý stavební díl včetně nákladů m materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pm hmotnost materiálu, kterú se tímto způsobem
skutečně přemiseje.

d 763 Konstrukce suché výstavby 556 506,98
l Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z i l l l l , i

272 k !763131411 ocelových profilů CD, ÚD jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez ! m2 l 28,8101 609,73j 17 566,32jcs URS 2017 01 i
! _ _ . iTl _ _. L_ l l ! i .J

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny i nákkdý no tmeleni a výztužhou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na základni penetroČni nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 ¶3-13 lze použit i
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosně konstrukce je stanoveny pro m2 plochy

PSČ podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou zapoČteny nákkdý na dřevo a v cenách -2612 a -26¶3 nákladý
na pnofity; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na l m2 příčky je 3,0 m pno/i{u
CD a 0,9 m profilu UĎ. 6. V cenách -1621 až -1624 MontáŽ desek nejsou započteny nák(aaý na
desky; tato dodávka se oceňuje Ye specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného
stropu přes 20 mm je zQpočtem pouze montáž, otypický profil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

w "tělocvična SDK obklad potrůbí"(0,3"3)"20,8+0,3°0,3 18,810
W Mezisoučet 18,810
W 10 10,000
w Součet 28,810

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze l ' . l
273 K 763131714 m2 l 28,810 28,27 814,46 es URS 20'17 01 l

sadrokartonovych desek zakladn] penetracni náter i l " i
Poznámka k souboru cen:
i. V cenách jsou započteny i nákladý no tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na základni penetrQČhi nátě"; tyto se oceňuji cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm q montážnímu (atěmi
48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stonovenypro m2 plochy

PSČ podhledu. 5. V ceně -161¶ nejsou započteny nákhdý na dřevo a v cenách -2612 q -2613 náklaW
na pnof/ly; tyto se oceňuji ve specifikaci. DoporuČené množství na l m2 příčky je 3,0 m profilu
CD q 0,9 m profitu ÚD. 6. V cenách -1621 aŽ -1624 Montáž desek nejsou zaµžteny nákladý na
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -7763 Přip(otek za průhyb nosného
stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve
specifik«i.

VY "SDK A"28,81 28,810
w Mezisoučet 28,810

É """"""""7l ' |Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely 2 T" 1 , 1 "274! K 1763431001 l .. . . . . m 84 9 6 199,55! 36 899,99ĹCS URS 2017 01 l
l i Ny]lmatelnymľ, vehkosti panelu do 0,36 m2 .,_ i ____! --_.

PŠC

VY
W
W
W

W

W
W
W

2751 M 36101768-04
l

F'bznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklaW na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zQpočteny nákladý na dodávku panelů; jejich dOdávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerátnich pcdh(edech {ze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"viz.půdorysy-soc.zař:
"1.pp-W,010,013,014"26,36+9,69+12,34+11,22 59,610
7mp403,104"12,34+11,22 23,560
"2.np-207,2e,210,212"13,%+12,34+11,22+11,M 48,060
"3.np- 44,880
3MÁ05,306,307309,31om2,3137,96+3,55+3m+3,26+5,88n,66+12,34+11,22
Mezisoučet 176,110
176,11"0,05 8,806
Součet 184,916
Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled ' '

, . , , m2 194,162 282,69j- (600/600) mm-plny popis viz.72 ._,.. l ._ ' -l_-

Poznámka k poloŽce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Fbdh(edovíá konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného nastru' jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hnanou..
Podhledové desky z biologicky odbouratdné minerálni vlny, jílu a škrobu neobsahujici
formaldehyd nebo podobné látky, s certi/ikátem osvědčujicim vhodnost použiti ve vnitřním
prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modíý Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finálni
povrchovou úprovou nástřikem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 6iCOx6OCk15
mm, provedeni hrany s podélnou kolmou hranou. četní kolmou hranou. Odrazivost světla '=87%,
reakce na oheň A2sl,dO podle EN 1350¶-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw·-O,55, NRC"= 0,6, neprůzvučnost podle EN 20140-9 ·= 34 /d8], barvo bílá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bite lakovaných kovových hlavních a pňčných
pru/ilů širokých 15/24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěŠeny pomoci kotvicích
prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity
rychbzávěsy šlO apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostŇdnictvím okrajových l-
profilů 24/24 mm v bité barvě, napojovaných v rozích mkoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem cl odborné technické posudky.

54 887,66 )
l

P

W
|276j K |763431011

184,916'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
1Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely
!vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách táže podhtedu -1007 až -1201 jsou zapoČteny náklaW na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklaQfy na dodávku pctnelů; jejich dodávka se oceňuje
ve $pecifikQcj. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. , .

"viz.půdorysy"
"1.pp-®4"50,6
"1.np·101,105-107,112"30,68+15,91+H,16+24,16+51,n

194,162

m2 l 420,473 199,55j
83 905,39jcs Urs 2017 01

Pšc

W
VY
W

50,600
186,680

Strana 196 z 471



! PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽst,1" J.cena Cenová l
l p (CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava i

W "2.np-201"38,96 38,960
VY "3.np-301,31T31,47+92,74 124,210
vy Mezisoučet 400,450
W 400,45"0,05 20,023
w Součet 420,473

277Í m 136101768-02 jsuchá Yýstävba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled l l ! "" i' l """""1
A.ĺ, 4600/600) mm-plný víz.TZ m2 ! 441,497j 487,78j 215 353,41j le· ' Š ...... :.... ... l ,_.

P

Poznámka k položce:
poD24bhttivý širokopásmový akustický stropní podhled s pdozapuštěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profity šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rostru jsou opatřeny
ostrou nebo zohloubenou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujici formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitňäm prostředí "Blue Engel/Bkuer Engel/Modrý Anděl" opatřené f/oální povrchovou
úpravou nakoširovanou netkcnou textilii s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu
600X600X 19mm, provedení hrany s podélnou potozapuštěnou hranou, Čelní polozapuštěnou
hranou. Odrazivost světiQ>=88%, Feakce na oheň A2si,dO podle EN ľ3501-1, odótnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw>=O,95, NRC"= 0,90, neprůzvuČmst podle EN
20140-9 ·= 28 [d8], barva bílá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile kkovaných kovových h(avnich a příčných
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích prostředků
odscuh(asenýth pto příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou pouŽity rychbzávěsy SID
apod.. Napojeni no svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profitů 25/ 15/8/15 mm v bité barvě. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže
určené výrobcem a odborné technické posudky.

W
1278j K |763431041

420,473"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku

m2zavesení pres 0,5 do 1,0 m
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny nák(acfy na montáž a dodávku nosné
komtíukce. 2. V cenách nejsou zapoČteny nák(ady na dOdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. OstQtňi prúce a konstrukce na minerá(nich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"dtto miner.podhled pdozapuštěný"420,473
"dtto miner.podhled viditelný"184,916
Mezisoučet

lMontáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou l m i

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -ľOClľ aŽ -1201 jsou zapoČtenynäklady na montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklacfý no dOdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní prúce c konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 73-
17. . .

"pro miner.podhledy"
"1.pp"
"004"1,8"2+28"2
"006"3,82"2+6,9'2+1,0"12
"010"2,9"2+3,34'2+1,0'4
"013"1,8"2+1,86'2+1,7'4+2,2"4+1,05'4
"014"1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95'4
"1.np"
"101"1,8'2+11,1+6,5+4,7+9,3
"103"1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4+1,05"4
"104"1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"105"4"2+5,61"2
"106"8,0"4
"107"3"2+8"2
"112"1,8"2+28,76"2
"2.np"
"201"1,8"2+21A4'2
"207"2,4"2+5,61"2+1,0"8
"2097,8"2+1,862+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"210"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"212"2,76"2+4"2+1,0"6
"3.np"
"301"1,8"2+17,29"2
"304"1"2"2,96"2
"305"1,2*2+2,96"2
"306"1,2"2+2,51"2
"3OT1,1"2+2,96"2
"309"2,35"2+2,5"2
"310"0,9"2+2,96'2
"312"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4
"313"1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4
"31T14,74"2+8"2
Mezisoučet
714,1"0,05
Součet

l
lPřesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonmch, sádrovláknitých,
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t

jm"teriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot scanovený z hmotnosti přesunowného materiálu se použiji tehdy, pokud
je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmat použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákla9 za celý stavební díl včetně nákladů na mäteriá( ve
speciflkackh. 3. Příplatek k cenám -338! pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizQce, ti. zo
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotmst ímteriátu, která se tímto způmbem
skutečně přemistuje. u přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuálně.

441,497
l

605,389 199,55!
120 805,37 es Urs 2017 01 i

i

PŠC

W
VY
VY

|279 k 1763431201

420,473
184,916
605,389
749,805j 27,72

i
i

í
í
i

Z.

!
í
l
l
t
;

l
l
l
l
l
Š

i

i

j

l
l
i:i

l
l
F

í

C
ť

I
l

l
I
l
I
:

i
i

l

j

;

__20 784,59 es Urs 2017 01 l

PŠC

VY
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W

280 K 998763302

59,600
33,440
16,480
27,120
25,920

35,200
27,120
25,920
19,220
32,000
22J000
61,120

46,480
24,020
27,120
25,920
19,520

38,180
7,920
8,320
7,420
8,120
9,700
7,720

27,120
25,920
45,480

714,100
35,705

749,805
l

1,238 4 434,40j
!
:Š

5 489,79 es Urs 2017 01

PŠC

D 764 Konstrukce klempířské 323 959,96

Strana 197 z 471



i Ty j.cena Cenová ll PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l p [CZK] , soustava il Č i Š l!28ý, K j764042414

. |Struktumí odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm _. m

i 143,OOO| 150,77j 21 560,11:.CS Urs 2017 0¶ j

r ,W l —·--—-—-------,:Pro 302"143 r I _T"-— l 143jXX)j-.- l i l
j282| K 764042416 IStrukturní odddělovad ohož se zabudovanou hydro"zolací rš přes 670 do 800 mm l m i 133,000! 235,0q 31 257,66jCS Urs 2017 01 l

W "pro 301"133 133,000,
iQplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého ' ' l . i

283 K j764244308 i . ) m i 133A00Í 1 152,94| 153 341,02ĹCS URS 2017 01 llválcovaného plechu mechanicky kotvené rs 750 mm l l i , l '
vy "viz.k(empiř-301"133 ,,,.m 133,000 ,

l l l Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého l l ' l í
284! k 1764245346 válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo i kus 4,000 241,67| 966,68 es Urs 2017 01 !

l i i ' koutu přes rš 400 mm , . ! i t .j iľ

W "pro 301"4 4,000
r i l - Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných i i í ' · l
1285c k 1764246304 : l m l 143,0001 587,56 84 021,08 es urs 2017 01 ]
l i ! mechanicky kotvené, bez rohu rs 330 mm L..--__-L ! í

vy __ "viz.kte,píř-302"143 143AOO
i"""" r" r lOptechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných i i Ĺ .
.i286! k 1764246365 Iceloplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení - kus l 1,OOO| 78,6¶ 78,60 es URS 2017 01
l l 'L_._nL. Ĺrohu nebo koutu do rs 400 mm - i l '

W "pro 302"1 1,000
! i temováni prostupů z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s " """7"""""""""""[ """'" l . """"
1287' K 764314612 l m2 13,530j 1 795,93j 24 298,93|CS URS 2017 01
l l lkrVtinou skládanou nebo z plechu . l }

l

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W

288j K 764315622

__1 ,
W
VY
VY
VY

289 K j764315624

W
W

290 K 764315625
l
W
VY

i i
' l1291 K j998764102

l . . l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nesjou započteny náktadýna připojovací diktačni lištu, tyto lze ocenit cenami
souboru cen 764 01 - 162. DilQtäČni lišta z pozinkovaného plechu s upravený povrchem.
"viz.klempíř"
"306"(0,6"0,7'2+0,6"0,3)'4
"307"(0,6"0,65"2+0,6"0,2"2)*1
"308"(0,6"1,1"2+0,6*0,55"2)'2
"309"(0,6"0,9'2+0,6"0,45"2)'2
Mezisoučet
12,3"0,1
Součet
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus
průměr přes 75 do 100 mm
"viz.klempíř"
"305"1
"310"4
Mezisoučet

1Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s i
|povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, ! kus
lprůměr přes 150 do 200 mm
"viz.klempíř
"303"2
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus

: průměr přes 200 do 300 mm
"viz.klempíř"
"304"1

!Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného i

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l t
l l

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňoval7ých ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednomačhě stanovit hmotnost
pi'esunovaných nmteriálů, lze pro VÝpočet přesunu hmot použit orientQČně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtově nák(adý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přésun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistu/e.

4,080
1,020
3,960
3,240

12,300
1,230

13,530
i5,OOO| 679,57
l
I

3 397,85 es Urs 2017 01

1,000
4,000
5,000

l
2,000 886,88|

2JJOO
' l

1JJOO, 1 197,29)
i l

1,000

1,130 ' 1 829,19

1 773,76 es Urs 2017 01

1 197,29jcs Urs 2017 01

l

i
2 066,98jcs Urs 2017 01

d 766 Konstrukce truhlářské
l j201-Dveře vn.hl.pt. 900/1970mm HPL,vložk.zámek,kováni 3x závěs na křídlo,Rw-27

292' K 766-201 dB včoczámbně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
1 , ,0+M(viz.výpis truhlář)

F\oznámka k položce:

p systém generálního ktiče-Qntibumpingovú ochrana ,4++, úprava BSZ,chnáněný profil klíčepQtéňtem, kliCe ze stňbroniklově slitiny
vč.seřizeni dveří

l i 202-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,Yložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
i 293· K 766-202 ' dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těmění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-

D+M(vĺznÝpĺs truhlář)

ks
i

4,000 11 828,76j
ll

1 103 879,82
l

47 315,04j
l
i

ks
l

17,000 11 828,76j
l
l

201 088,92

P

l
l 294 K 766-203

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava Bsz,chráněný profil klíče
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitiny
vč.seřizeni eľveň
203-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007- ks
0+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochmna A++, Úprava BSZ,chráněný pnofil kliCe
patentem, klíče ze střibroniktové stitim
vč.seřizeni dveří

11,CKX) 11 828,76j 130116,36
! l __._1. ___J

P

i
295 " K |766-204

l
P

296j K )766-205

É l
l i

P

204-Dveře vn.h(.p1. 700/197Omm HPL,mech.zámek s knoflíkeňNčjX)äiiííauěr """7"""""" i """"""" " . __ '""J
na kň'dlo,Rw-27 dB vČ.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr r ks 10,000, 11 889,74j 118 897,40
RAL 9007-o+M(vizNýpis truhlář) l l
Poznámka k položce:
vč.seňzeni dveří
205-Dveře vn.hl.pl. 700/197Omm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs l l l i
na kň"dto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cebobv.,do zdi tL10Omm,nátěr ks 16,000 11 889,74j 190 235,84|
RAL 9007-0+M(viz.výpis truhlář) ' l i ĺ l
Poznámka k pQ{ožee:
vč.seňzeni dveří

Strana 198 z 471



I

" · - · J,·cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK]
|_7_z"r j206-Dveře vn.hl.pt. 800/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídIo,Rw-27 ""'r"""" ! —"-"--T-- soustava !
i297! k !766-206 ĹdB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL l ks l 4,OOO! 16 950,49j 67 801,96j !

l l l 19007,pož.odotné EI3ODP3-C-D+M(viz.vÝpis truhlář) l i ; .,_._-..__L_.,._.-.....-__........__._i

P

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrono A++, úprava BSZ,chnáněný pnofil klíče
patentem, kliCe ze stříbronikbvé slitiny
samozavimč:kluzná vodicí 1išta,požárni certifikace,nastQvite[né funkce-šik zaviráni,tlumeni
otevirání,tychlost zaviúniÁpoŽděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

1207-Dveře vri ApL góó/1970mm HPL,aTžEäň'%oHz.magnet.konwktu,kování 3x " T"
závěs na křidlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi I ks l 1,000 18 779,68j

Ĺtl.150mm,nátěr RAL 9007j)ož.o&tné_E!.3ODP3-C-D+M(vizNÝpis truhlář) ! ! !
Poznámka k položce:
systém generálního k[íče-Qntibumpmgová ochrana A+', Úprava Bsz,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibroniklové sUtiny
samomňmč:k{uzná vodicí lišta,požárni certifikace,nastavitetné funkce-síla zaviráni,t(umeni
otevirání,rychlost zaviráni,zpožděni zavíráni
vČ.seňzeni dveří

208-Dveře vn.hl.pt T6ŇŠŇmm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw=T"""" ' """""i """ Ĺ
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ce[oobv.,do zdi tl.100mm,nátěr RAL l ks 3,000Ĺ 18 779,681
9007,pož.odotné E115D,P.ZCLD"M(Kz.Wpis truhlář)_ _,. _ L l l
Poznámka k položce:
systém generálního k(iče-antibumpingvá ochmm ,4"+, úprava BSZ,chnáněný profil klíČe
patentem, kliCe ze střibnoniklové slitiny
mnozavirač:kluzná vodicí íištQ,poŽární ¢ertifikace,nQstavitelné funkce-sila zcviráni,t{umeni
oteňráníjych(o$t zavíráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

Ĺ209-Dveře vn.hl.pl. 700/197Omm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27 l
Ĺd8 vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.150mm,nátěr RAL i k' ! 1,OOO| 16 950,49
!9007,pož.odolné Ew15Dp3-c-D+MNiz.výpis truhlář) , ! l __ !

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana ,4++, úpravu 8sZ,chráněný profit klíče
patentem, klíČe ze střibroniklové slitiny
samozavirač:ktuzná vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitetné funkce-sila zavíráni,tlumeni
otevíránijyehlo$t zavíráni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

I

í

i

j

i

l
I
e

;

ľ
;
l
l
i

i

q

l

l

|298] K |766-207 l
18 779,68 l

P

l
299| K 766-208

Šl

t56 339,OÁ l

íl !C

P

TJ K j766-209

i
16 950,49

l

P

! " 21O-Dveře vn.hl.pt. dvoukř. 1500/1970mm HpL,vtoZuáňiek,kování 3x závěs na i "" ' " ll l
301 K 766-210 kň"dto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ OZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL ks i 2,000 45 302,94'

i l 9007,pož.odotné EW15DP3-C-KZ -0+M(viz.výpis truhlář) ! ,
, k

P

PSČ

VY
VY
W
VY
W
W
VY

Poznámka k položce:
systém genená(niho k(iČe-antibumpingová ochrana ,4++, úprava BsZ,chnáněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové slitiny
samQzavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,mstavite(né funkce-sila zaviráni,t{umeni
oteviráni,rych{ost zaviráni,zpoŽděni zavíráni
vč.seřizeni dveří
MontáŽ obložení stá plochy přes 5 m2 panely oůiä&ými z aglomerovaných desek, '""" r "'"""T"'"

- . m2 ) 177,0831 282,69plochy pres 0,60 do 1,50 m2 ___ ! __- l _
Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubováni soklu. 2. V cenách -1212 až -
6243 nejsou započteny Mktädý na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -
7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náktadý na montáž a dodávku nosných prvků (např.
konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tQto montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -12 ¶2
až -6243 nelze oceňovat obloženi sloupů zakřiveného průřezu; toto obloženi se oceňuje
individuálně.
"obklad stěn-tělocvična 202"
2,4"(26,6"2+15,86"2) 203,808
0,15"(1,8+2,1'2)"0,3"(2,4"6) 5,220
"zákryt shora (stěna s radiátory)"O,25"(8,3+5,76) 3,515
"boky"O,15"2,4'2 0,720
-(1,8"2,1+4,5"2,4*3) -36,180

50 059,59 es Urs 2017 01 l

303 M j6062117-o1
Mezisoučet

jpřekúžky ploché truhlářské -přek(iŽka truhlářská voděvzdorná tí 10 mm
177,083

m2 I 169,805j 205,09 l 34 825,31j

P

VY
W
W
W

177,083
-22,715
154,368
169,805

|304 m p062117-02 _£2 l 24,987j 293,78!
VY
W
W
W

Poznámka k poloŽce:
specifikQce viz. n

"obklad celkem"177,083
"odpočet děrovaných"-22,715
Mezisoučet
154,368"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

jpřekližka truhlářská voděvzdorná ti 10 mm-děrovaná (vmístě radiátorů)
"zákryt shora (stěna s radiátoTy)"0,25"(8,3+5,76)
"v místě radiátorů"2,4'(2,0"4)
Mezisoučet

7340,68 ŕ l
)

!305! K |766417211
22,715'1,1 'Přepočtené koeficientem množStví

l
jMontáž obložení stěn rošt podkladový

. Poznámka k souboru cen:

3,515
19,200
22,715
24,987

m l 691,392j 52,99 36 636,86 es Urs 2017 01

PŠC

VY
p06| m :605141130

691,392
1,141 6962,01j

1,037

1,141
93,620 55,87j

7 943,65 es Urs 2017 01

W

W
l 307 " K 766699762 5 230,55 es Urs 2017 01 i

PSČ

VY
W
W
W
VY

p08j M |614181-01
VY

l. V cenách -1212 až ·6243 jsou započteny j náklady na pčišroubováni soklu. 2. V cenách -12 ¶2 aŽ -
6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáŽ se oceňuje cenou -
7211. 3. V ceně -nn nejsou zQpočteny nákladý na montáž a dodávku nosných prvků (např.
konzol, trnů) pro zavěšený roŠt; tato montáŽ a dodávka se oceňuje individuátně. 4. Cenami -12 ¶2
až -6243 nelze oceňovat obloženi stoupů zakřiveného průřezu; toto obloženi se oceňuje
individuálně.
"rošt pro dř.obklad stěn·předpoklad 4m roštu/m2 obk(adu"172,848"4

jřezivo jehličnaté,střešni (atě_impregnované dl 2 - 3,5 m _ m3
"rošt pro dř.obktad stěn-před"poktad 4m roštu/m2 obkladu-latě ""

30/5Omm"(172,848"4)"(0,03"0,05)
1,037°1,1 'Přepočtené koeficientem množství ,

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn liŠtou rohovou l m "
Fbznámka k souboru cen:
l. Cenami ·8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat obom JKPOV 6¶ L 2. Cenami -97 . . nehe
oceňovat venkomi krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

"202"
"ukončení obkladu"
26,6"2+15,86'2+0,3"6-(4,5"3)
"řohy"2,4"6"1,8+2,1*2
Mezisoučet

IlCišta dř.rohová a ukončovací pro obklady stěn l m i
93,62"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

73,220
20A00
93,620
98,301j" 72,06j 7 083,57j i

98,301

Strana 199 z 471

i

i

;
l

q

;
,

l

;

;.:
i
l
:
:

i

;
Ĺ
j

l
l
;

l

t
í
i
l
l
jl
í

l
j
i
i

l

l
l
l
S

l
;l
ll



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství j[áe:]a Cena celkem [CZK] Cenová !
l , P soustava li309| k 1998766-03 'Přesm hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná &"xavní vzdálenost do 50 m v ! ks ) 1,oooi 16 629,00j 16 629,00! i
l l i objektech výšky přes 6 do 12 m .,. ,.,, ,Ĺ l l .L,___i;

PŠC

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pto přésun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikc7¢i. 2. Pokud nelze jednozmčhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, {ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklat$ý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mectm/zace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit p<7uzc pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

i

:
l
i

l
C

i

;

q

;

!
í

:

l
É

l

i
;

D 767
310 K |767-101

l
P

i
3111 K 767-102

I

Konstrukce zámečnické 7 195 939,76
101-Sekční vrata 50CK)/2600mm,oc.p(ášť s polyuret.jádrem tl.42mm,lamely v· " ' r l i l lÍ Čt46Omm,U=1,2W/m2K,el.hřmotor,el.dálk.ov(ádání,kování,vč.vodl'dch l ks ! 1,000! 88 089,36j 88 089,36 !
lišt,pružin,větĽmň'žkV 2x225cm2.vč.dveři' 800/20CKknm-D+M(viz.zámečnik) l . ,,._i l i íl

1
-

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
102-AL okno 2125/8®mm-pevné.,bezp.izd.sk(o,syst.osazení (parotěs.,APU ! ! i l " "____'"" l
1išW,těsnění)-D"M(viz.zámečník) l ks l 1,000! 12 210,12Ĺ 12 210:12 _ ,, )i
PbznámkQ k položce:
plný popis viz. výpis zámečník
AL profily s pNmšeným tepelným mostem

P

312Ĺ K 767-103

t

vč.vnitřniho dřevotňsk.paiupetu
Navržen fasádni systém ve sloupko·pňčkovém provedeni a viditelnými AL liŠtami pohledové Šířky
50mm. Nawženo izolační sklo s protistunečni charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
prustupnost skel m/n.70%, celkový Činitel prostupu s{unečni energie- g v %·max.60%

1103-al okno 2«/8®mm-kování,Rzp.izo{.sklo,pák.o«ádání,syst.omzení
|(parotěs.,APU 1išty,těmění)-D"M(viz.úmečník)

Poznámka k položce:
plnýpopfs viz.výpís zámeäik
AL pro/ilys přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřewtřisk.paíupetu
Navržen fasádni systěm ve s/oupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové Šiky
5Omm. Navrženo izolační sklo s protislunečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
pmstupnost sket m/n.7ů%, cetkový Čfnitel prostupu stunečni energie· g v %=max.6O%.

j1o4-AL okno 1m/mmm-=vné.,Hzp.izot.$klo,yst.osazení (parotěs.,APU
llišty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis vizvýpi5 zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vC. mitřhiho dřevotřisk.parapetu
Navržen fasádni systém ve s/oupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al ljštamj pohledové šířky
5Omm. NavrŽeno izolační sklo s protisluneäň charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
pmtupnost skel min.7ů%, celkový Činitel prostupu slunečhi enery/e- g v %=max. 60%.

ks 6,o0oj 19 910,46 ,

í

119 462,76j

P

313 K 767-104 ks
l

Loo0| 9 828,85 '
Ĺ

9 828,85j l

ŕ i

P

314| K 767-105 j105-AL okno 45OO/Wmm-kování,bezp.izol.sklo,pák.o«ádánímst.osazení
i ĺ Ĺ(parotěs.,APU 1išty,těmění)-D"M(viz.zámečník) _.. ks i 3,0ooj 38 404,12) 115 212,36j

l

P

i
315 k 1767-106

l
l

P

Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámeäik
AL profilys přérušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřevotřisk.pwapetu
NavrŽen 1Qsádf]i systém ve s!oupko-pňčkovém pnwedeni a vidltetnými AL lištami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izoíQái sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug·O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu stunečhi energie- g v %=max.60%.

106-AL vchod.dveře dvoukř. s nadsvěttikem 2000/300Omm-
- celoproskl.,bezp.izoLsklo,kování,bezp.zámek,madlo,syst.osazení (parotěs.,APU
(ištv,těsnění)-D+M(viz.zámečník)

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhík
AL profily s přerušeným tepelným mostem
zaskleni vyhL398/2äj9Sb.
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedení a viditelnými al lištami pohledové šířky
50mm. Navrženo izolačni sklo s pnotisluneäi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=emx.6Q%.

ks
l

2,00oj 59 899,88
l

i l
119 799,76Ĺ l

i i i 107-Sek&íwata 2800/3000mm,oc.plášť s pdyuret.jádrem tl.42mm,lamely v- ! i " "" ""
13161 K Ĺ767-107 460mm,U=1ÁW/m2KA.hřjnotor,eLdálk.ovládání,vč.vmídch 1išt,pružin,větr.mň'žky k' l 2 oool 63 306,60,
I I l 2x225cm2-D"M(viz.zámečník) ,, . l ' l l

p FbznámkQ k položce:pli?ý popis viz.výpis zámečník
317 K '767-108 1108-AL cetoproskl.stěna 695O/255Omm-bezp.izol.sk(o,kování,syst.osazení """ "ks 1,000Ĺ 160 380,05 ;

, t(parotěs.,APU (išty,těsnění)-D+M(viz.zámečník) , ._, l - l

i
126 613,20j "7

l

160 380,05 "!
l

P

FWnámka k položce:
pItý popis viz.výpis zúmeäik
AL pro/Hy s přerušeným tepelným mostem
vč.mitřniho dřévotňsk.parapetu
Navržen fasádni systém ve s(oupko-přičkovém provedeni a viditelnými al l/štamf pohledové Šířky
50mm. NavrŽeno izo/ačni sklo s protis/unečni charekter/stikou s koef. Ug-Q,6W/m2K,wětelM
prostupnost skel min. 70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

|318'Í" K |767-109 [109-AL cetoproskĹstěna 2900/28®mm-bezpjzoLskiuování*t.osazení

l l _.. ,(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)
ks

l1,OOO| 76 012,27!
r

t76 012,27; l
l

P

l
319 K i767-110

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL pnofily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřevotřisk.parQpetu
NavrŽen fasádni systém ve sloupko·pňčkovém provedeni a viditelnými AL liŠtami pohledové šířky
50mm. Navrženo izotačni sklo s protisfunečhi chanekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světetná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel průstupu s/unečhi energie- g v %Mnax.60%.

|110-AL cetoproskl.stěna 2850/5500mm-bezp.izol.sklo,kováni,syst.osazení

!(parotěs.,APU lišty,těsnění!:D'M(yi,z,Zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viznýpis zámeäík
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřel©tňsk.pQrapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přiČkovém pmvedení g viditelnými AL lištami pohledové šířky
5Omm. NavrŽeno izolační sklo s protislunečni charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
prostupmst skel min.70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

, ks - 1,000 156 826,99 156 826,99

P

Strana 200 z 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
k P . _ . . [CZK] soustava l
|3201 K !767-111 !111-AL okno 2200/800mm-kováni,izol.sklo,pák odádání,sy$t.os"áíení (parotěs.,APU i ks j 2,000| 19 636,63Í 39 273,26| " """"""1
, í itišW,tě$ně,ní).:DŤM(.gľ£zámečnik,)_ ... . . ,. ,.,,.._,_,,. l ' l i l

P

321j K j767-112

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.mitřniho dřevotřisk.Wrapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko·přičkovém provedeni q viditelnýmiAL lištami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izolaäni sklo s protiAunečhi charekteristikQU s koef. Ug-0,6W/m2K,světeľná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel pnostupu s/unečhi energie- g v %=max&%.

1112-AL okno 38®/8=m-kovánÍ,izolAdo,pák.o«ádánĹ,syst.osazení (parotěs.APU ' k, l
|lišty,těsnění)-D"M(viZ,zámečnik) __,._ ,. , ,
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
AL profily s přérušeným tepelným mostem
vč.vnitňúho dřewtřisk.parcpetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňČkovém provedeni q viditelnými AL lištami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo kolačni sklo s protislunečni charekteristikou s koef. Ug·O,6W/m2K,$větelná
prostupnost sket min.70%, celkový Činitel prostupu slunečni energie- g v %=max.60%.

i
Looo 27 999,91j 27 999,91j i

P

' 322 K " 767-113 j113-AL okno 26®/800mm-kováníjzoLskloAÁk.odádání,systmazení (parotěs.,APU
.!tišW,usnění)-D"M(qz.zám&ník) ks

:1,00¶ . 22 308,36j 22 308,36j !

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřevotřisk.parapetu
Navržen fasádni systém ve sbupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al tištami pohledOvé Šířky
5Omm. Navrženo izoiQái sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
pi'ostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu stuneäú energie- g v %=max.60%.

l
S
i

b

t

l
!
l
S
i

P
q
;

t

S
I
f
;
f

I
Š

q

Š

Š

I

;

:
g
i

l
i
i

i

P

323i K 767-114 '114-AL stěna 14500/6350mm-kování,bezp.izot.sk{o,pák.odádání,syst.osazení
.____£parotě$.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník) ks 842 479,46 1

_-._.-.i__.__ l

P

324 K 767-115

Poznámka k položce:
plný popis Yiz.výp/s zámečník
AL pmfily s přerušenÝm tepelným mostem
vč.mitihího dřevotr"isk.pQropetu
Navržen fasádni systém ve s{oUpko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolUni sklo s pľot/slunečŇ charekterístikou s koef. Ug-O,6W/m2K,wětetN
prostupnost skel min.7O%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

1115-al stěna 996O/1750mm-kování,bezpjzd.sklo,syst.osazení (parotěs.,APU
llišty,těSněng.-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpís zámečník
AL profily s přerušemm tepelným mostem
vč.vnitihiho dřevutňsk.pampetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými al tištQN pohledové šířky
Hmm. Navrženo izolačhi sklo s protisluneČhi charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světdná
prostupnost skel min.7Q%, cetkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

116-AL stěna 97oóT1 75Omm-kování,bezp.izol.sklo,syst.osazení (parotěs.,APU
[išty,těmění)-D±,M(az,zámečník)

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitňňho dřevotňsk.parapetU
NavrŽen fasádni systém ve s/oupko-přičkovém provedeni a viditelnými AL liŠtami pohledbvé Šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světeíná
prostupnost skel min.7O%, celkový činitel prostupu sluneční energie· g v %4mx. 60%.

ks

1,000 842 479,46j
l

O

1,000j 187 422,13

, l

i l
C
C187 422,13j !

P

325 k 1767-116
r

I Š l
ks ! 1,000 178 500,12 178 500,12 l

P

326' K |767-117

P

327 K 767-118

P

328j K 767-119

P

329 ' K . 767-120

P

1330j K j767-121

: 117-AL okna 72®/8®mm-kování,izoLsklo,pák.o«ádání,sµt.osazení (parotě$.Äéir" k, ! 1,OOO| 54 121,85j """""" 54 121,85
tištY,těsnění)-D"M(viz.zámečník) ... l l l

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profitys přerušeným tepelným mostem
vč.mitňňho dřewtňsk.parapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a vidite!nými AL lištami pohledbvé Šířky
5Omm. Navrženo izolačhi sklo s pnotistunečni charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu s/unečni energie- g y %Mnax.60%

1118-al okno 18®/8(X)mm-kování,izol.sklo,pák.ovládánl',syst.omení (parotěs.,APU l ks 2,000"" 17 268,66 34 537,32 """""
|lištyAěsnění)-D"M(viz.zámečník) l ! ,

Fbznämka k položce:
pkýpopis vk.Yýpis zámeä7ik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.mitřniho dřemtňsk.Wmmw
NQvŕŽen fasádni systém ve sloupko-přičkovém prcvedeni a viditelnými AL úStami pohkdôvé Šířky
5Omm. Navrženo kolačhi sklo s protislunečhí chQrekteri$tikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světe[M
pfostupnost sket min.70%, celkový činitel prostupu slunečni energ/e- g v %=imx.60%.

119-AL okno 2m/8®mm-kováníjzol.skto,pák.o«ádání,syst.osazení (parotěs.,APU ' ' " l í l
- tišty,tě$nění)-D+M(viz.zámečník) ks l Lo00j 19 976,97j 19 976,97|
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitihiho dřevotňsk.Wrapetu
Navržen fasádni systém ve sbupko-pňČkovém provedeni q viditelmmj al lištami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolační sklo s pnotislunečhi charekteňstikou s koef. Ug-O,6W/m2K,$větelná
prostupnost skel min.70%, cetkový činitel průstupu slunečhi energie· g v %mnax.60%.

1120-al stěna ~/2500mm-kování,bezp.izot.skto,sy$t.osazení (parotěs.,APU l !
!{išty,těsněni)-D+M(viz.zámečník) .,_m.. ks l 1,000 91 849,73 91 849.73j l

Pbznámka k položce:
plný popis viz. výpis zámečník
AL profilys přerušeným tepelným mostem
vč.vnitíhiho dřevotřísk.parapetu
Navržen fasádni systém ve s1oUpko-pňČkQvém provedeni a viditelnými AL lištami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izolačhi sklo s protísluneaú charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světelná
pnostUpňo$t skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %=max.60%.

121-AL okno 3200/8(X)mm-kování,izol.skto,pák.oďádání,syst.osazení (parotěs.,APU l l l """"""'"""l i
Nšty,tě$nění)-O+M(viz.zámečník) l k' l L000| 25 239,50| 50 479,00j liÍ . A :

Strana 201 z 471



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství ":cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P ľCZ,K] soustava j

P

Poznámka k položce:
plný popis viLYýpis zámeänik
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.mitřniho dřevotňsk.pampetu
NavrŽen /Q$ádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a viditelnými AL lištami pohkdové šířky
Hmm. Navňem izolační sklo s protis(unečhi charekteristikou s koef. Ug-O,6Wlm2k,světe[ná
prostupnost skel min.70%, cetkový činitel prostupu sluneční energie- g v »max.60%.

i l l 1122-al stěna 4450/1750mm-kování,bezp.izd.sk(omst.osazení (parotěs.,APU l l l
,331j K j767-12Z .. . . . . . . . l ks i 1,000 89 834,291
l l ' llistY,tesnem}-D"M(wz.zamecmk) , i l

89 834,29, l

P

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitMiho dřevotřisk.pampetu
Navržen fasádni systém ve sbupko-přiČkovém provedeni a viditetnými AL lištami pohledové Šířky
5Umm. Navrženo izolačhi sklo s protisíunečhí charekteristikou s koef. UgO,6W/m2K,světe(ná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu s(unečhi energie- g v %=max. 60%.

O

r"' l " " "" r "T . · ' 'l' 332j K '767-123 M3-AL stena rohová 1521Ôa"0Š70/25®mm-kovan1,bezpjzol.sklo,syst.osazen' l ks i 1,000 497 044,14
l l (parotěs.,APU tišty,tě$nění)·D+M(viz.zámečnik) i t

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeným tepelným mostem

P vč.vniůhiho drévotňsk.paropetu O
Navržen fasádní systém ve s/oupko-přiČkovém provedeni a v/dite/nými AL lištami pohledové Šířky
50mm. Navrženo izolaäi sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světe(ná
prostupnost sket min.70%, celkový Činiteľ prostupu sluneČní energie- g v %=max.60%.

' 124-AL dveře vnitřní 18®/22O0iiiňiÉěloproskL,bezp.sk(o,kování,zárubeň,El30DP3-C-333) K 767-124 KZ,mechanický panikový zámek,požámí konzole s koordinátorem postupného

l ks 1,0CK) 211 696,04l|zavírání,aut.dveřní zástrč.madla -0"M(viz.zámečník)

497 044,14j
; r

_ __-
211 696,04j l

i lÉ

P

Poznámka k položce:
pli?ý popis v1z.Yýpi$ zámečník
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
pož.odo(ňo$t dle PBŘ
systém generálního kliče-ontibumpingová ochrana A++, úprwa BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbronikbvé slitiny
samozavirač:k{uzná vodici 1išta,požámi certifikacejmstavitelné funkce-sila zavíráni, tlumeni
oteviráni,rychlost zovinini,zpoždění zavíráni
vč.seřizeni dveří

í l
' il l 125-AL dveře vnitřní 1m/22mm-celoprwkt.,Nzp.sklo,kováni,zám&ň,El30Dp3-C- ' :

l 334j K 767-125 KZ,e1ektromechanický samozamykad zámek pro oboustrannou kontrdu,požární ks 1,000 142 495,01 142 495,01j l

l l konzole s koordinátorem postupného zavírání,aut.dveřni zástrč -0"M(viz.zámečník) l l
l l ___ _ . ... _ - _.. ._._.__. Á

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.Yýpis zámečník
zoskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
pož.odolnost dle PBŘ
systém generátniho kliČe-antibumpingová ochrana A++, úpŕQvä Bsz,chráněný profil klíče
pQtcňtem, klíče ze střibnoniklové slitiny
samozavirač:ktuzná vodici 1išta,požárni certifikace,nastavitetné funkce-sitQ zaviráni,t(umeni
c7tevirůni,ry¢htost zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

l l 126-AL dveře vnitřní 1800/2200mm-
l 335j K 767-126 cetoproskL,bezpddo,kování,úmbeň,madta,samozavírač,k%rdnátoT
l ' zavirání,panik.mech.zámek na aktivním a pasivním kň'dle,paniková brzda -
l l , ,,_ D+MMz.zámečníkt__

ks Í 1JXlO 170 722,18 170 722,18

P

336 . K 767-127

Poznámka k položce:
plný popIs viz. výpis zámeČník
zaskleni dle vyhl.398/20U9 Sb.
systém generálního kliče-amibumpingová ochrana A"", ůpmva BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíče ze stňbron/kbvé sUtiny
samozaňrač:kluzná vodici lišta,požcirni certifikacejmtavitelně funkce·sila zavirúni,t(umeni
otevinánijychlost mviráni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveří

!127-AL dveře vnitřní 18®/22®mm-cetoproskl.,Hzp.sk[o,kování,úmNň,M15DP3-C-
!KZ,mechanický panikový zámek,aut.dveřní zástrč,madla -O+M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz. výpis zámečník
zaskleni dle vyh(.398/2®9 Sb.
pož.odolnost dle PEŘ
systém geneňtniho kuče-Qnt/bumpmgová ochmna A++, úprava 8sz,chráněný profi! klíče
patentem, kliCe ze stňbroniklové slitiny
samozaviroč:kluzná vodici (išta,požámi certifikace,mstavitelné funkce-sila zavináni,tlumeni
oeeviráni,ľych!Q$t zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

ks ! 1AOO 193 426,31
""__"'_"1

193 42!:!!, .,, l

P

337 K 767-128 128-AL dveře vnitřní 18®/22®mm-cetoproskl.,Hzp.sklo,kování,um&ň,El30DP3-C-
KZ,mechanický panikový zámek,aut.dveřní zástrč,madla -0"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
zaskleni dle vyh(.398/2009 Sb.
pož.odotnost dle P8Ř
systém generátniho kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava Bsz,chráněný profit kliCe
patentem, kliCe ze střibroniklové sUtiny
samozavimČ:k/uzná vodici tiŠta,požámi certifikace,nastaviteíné funkce-sila zavirání,t(umeni
Qtevirání,rychlost zcvirání,zpožděni zQviňáni
vč.seřizeni dveří

ks
1,cKxj 203 913,67j

l

'_7
l203 913,67 l

b

P

strana 202 z 471



0 l' - W , J.cena čenova iPC Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] l
l

l 129-AL dveře vnitřní 18O0/21®mm-celoproskl.,bezp.sk(o,kování,zámbeň,EW15DP3-C- ""T""" l jczK] Ĺ --.—.—_--..__-.,, l soustava !
j338Ĺ K j767-129 KZjnechanický zámek s pož.certifikad,madla,vč.«hr.mň'ží ze strany tělocvičny- ks i 1A'00j 108 582,94j 108 582,94j l
l l i sYst.řešení -0+M(viz.zámečník) __..,, ., ' i ! I l !

P

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäik
zoskkni dle yyhL398/20O9 Sb.
pož.oddnost dle PBR
systém generálniho kliče-Qntibumpingovú ochmnQ A++, úpřQvů BSZ,chnáněný profil klíČe
patentem, klíče ze střibroniktové slitiny
sumozaviwč:ktumá vMieS 1išta,požámi certifikace,nastavitdné funkce-sila zaviráni,t(umeni
oteňnání,rychlost zavínáni,zpožděni zavíráni
vČ.seřizeni dveří

1339Ĺ k |767-130 130-AL dveře vnitřní 1800/2200mm-
L.! l cetopro«[.,bez,Mk,lo,kování,zám&ň,madla,zámek vložkový -0"M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana ,4++, ůprova Bsz,chráněný profil kliCe

p patentem, kliCe ze stňbroniklové slitinysamozavimč:kluzná vodici (iŠta,pňárni certifikace,na$tQvite(né funkce·si(a zaviráni,tlumeni
oteviráni,rychbst zaviráni,zpožděni zavíráni

ks ! 1,000 37 079,34 37 079,34

vč.seřizení dveří

" i " """"""" '1"31-AL vnitřnřstěna 1800/3620mm s dveřmi a nadsvětlíkem """" """ ""l """T '" """
340| K 767-131 fix,cetoprosklubezpsklo,kování,zárubeň,vložkový zámek,madta,protizavirač- i ks I 1»000j 56 016,45,

, I , ,O+M(viz.zámečník) ! J , ! !

, """ "'""'"lE

56 016,45 )
i

P

341j K 767-132

Poznámka k položce:
pInýpopis viz.výpis zámeäik
zaskleni dle Wht.398/2009 Sb.
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BsZ,chnáněný profil kliCe
patentem, kliCe ze střibronik/ové slitiny
vč.seňzeni dveň

1132-al okno 45®/8®mm&ování,izot.$kto,pák.o«ádání,syst.osazení (parotěs.,APU
jlišty,těsněníh1/3 osazena VZT mň"žkou-D+M(viz.zámečník)

PQznámkQ k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profity s přerušeným tepelným mostem
vč.vnjtň7iho dNwtřisk.WraWtu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izo{ačni sklo s protisluneční charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2K,světeiná
pr'o:stupnost skel min.70%, celkový Čioitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

ks 1,ooo! 62 312,19

r
62 312,19

P

l 342! K 767-133 133-Kovový pororošt 2800/1200mm
l , " 0"M(viz.zámečník)

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečník

pro zakrytí angl.dvorku vč.rámu,žár.pozink- ks l 1,000 12 638,04
_7

12 638,04! l

343 K 767-134

P

34J K |767-135

l j
P

345: K j767-136

P

346 K 767-137

l, 134-Kovový pororošt 600/600mm pro zakrytí sběrné jímky vč.rámu,žár.pozink- l k, 1,000 " 2 959,96j 2 959,96
0"M(viz.zámečník) l " l
Poznámka k pobžce:
plný popis viz.výpis zámečník
135-Poktop pro výlez na střechu 90Ox600mm,otočný,oboustranně oplechovaný s l l I

' l:izol.vložkou,poŽ.odolnost 30mmut,vč.úhetník rámu,zámek FAB,závěsná oka pro l ks l 1»00¶ 24 389,20 24 389,20 ]
žebň'k-D+M(viz.zámečník) I l l

P

Poznámka k poĺqžcc:
plnýwp/s vlŕz.výpis zámečník

I

l ' l|136-závěsný Žebřík k výlezu na střechu dl.3,6m, žár.pozink-D"M (viz.zámečník) " ks l 1,000 8 314,5oj 8 314,50
i l ,

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeänik

!137-Střešní světlík 9cK)/600mm pro odvod tepla a kouře,owňraetný,W"mwá : ' l l
Évýplň,zaskt.akryl.skto čiré,rám z =.Pvc,vč.cemňkovaného zařízení pro možnost ks 1,000 50 617,57j 50 617,57j l

.otevření-D"M Mz.zámečník) _ " l l l
p Poznámka k poloŽce:plný popis viz.výpis zámečník

r l i """"" 138-Kovový roš"t pro vyneseni VZT jednotky na střeše 8100/3600mm vč.oc.nosné k-ce-j
l 347' K !767-138 vá(c.nomiky Uč.100,sbupky tr.50/3mm,roznášea" plotny 200/200mm,celk.hmotnost l kpt
l l i4500kg,žár.pozink-D+M(viz.zámečník)

p Poznámka k položce:pLný popis viLvýpis zámečník
l 139-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 7000/2300mm vč.ocmosné k-ce-
l 348 K 767-139 !vátc.nosníky Uč.100,sloupky tr.50/3mm,roznášecí plotny 2®/200mm,celk.hmotnost kpt

l |245Okg,žár.pozink-D+MMz.zámečník)

p Fbznámka k položce:plnýpopis viz.Yýpis zámeäik
i l 140-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 6400/2200mm vč.oc.nosné k-cc-

349j K í767-140 vátc.nomíky Uč.100,stoupky tr.50/3mm,roznášecí plotny 200/200mm,celk,hmotnost kpl
i l 21OOkq.Žár.pozink-D+M(viz.zámečník)

p Fbznámka k položce:plný popis vĹLYýpis zámečník
141-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky iiä";třešeTXX)/1100mm vč.oc.nosné k-ce-)

350 K 767-141 vátc.nosníky Uč.100,s(oupky tr.50/3mm,roznášeci plotny 200/200mm,celk.hmotnost i kpt
17®kMár.pozink-D+M(viz.zámečník) lé

l
1,OOO| 327 369,58 327 369,58Ĺ l

j

l
1,000 182 586,42 182 586,42j

l

l
i

1,000 147 776,38 147 776,38!

i l
1,00¶ 109 307,96|

l 1

109 307,96

P

. 351j K |767-142

l

Fbznámka k položce:
plný popis viz.©ís zámečhik
142-Vnitř.oc.zábradlí hLckrouram.schodiště,v-1m (dř.madlo s nátěrem,yýplň pásovina
50/8mm),kotvené zboku,žár.pozink,celk.délka 20,8m-D'M (viz.zámeČník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník <7 ZK g
124kg/ks

j143-vnitřňi celoskleněné zábradlí na mezipodestě-bezp.sklo dle stat-
!výpočtu,vč.dř.madla.v·0,9m,kotvení nerez,praž.mložkadm,bus-D"M (viz.zámečník)

ks l 1,000 96 847,30 96 847,30.j"""' l
l

P

352j K !767-143
l '

ks
l1A0oj 69 143,38| É69 143,38j

Strana 203 z 471



P

Poznámka k položce:
p(njÍ popis viz.výpis zámečník a nákres
cetk.délka 2,8m

l i l j144-vn.dv.pLkovové 18®/1970m"Ř,oboustranne oplechované s """""""""'""' r"" !"" """"'" i """ l "" """" " l i
j353Ĺ K !767-144 iizoLdožkou,dvoukň'dlové,kování,mech.zámek s pož.certifikaa°,vč.zárubně tt.150m s i ks i 1,000j 46 034,62j 46 034,62j !

el.. i : mátěfem,EW30DP3£:,DLM(viz.zámečník) i l .._L ' , l .,., _ l

P

G7 K l,,,.,,,
..! !

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČník
požmblnost dle PBŘ
systém generálniho kliče·antibumpingová ochrana A+", úprava Bsz,chräněný profil kliCe
patentem, klíče ze $třibrmiklové slitiny
$am<)zavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitetně funkce-sila zaviráni,tlumeni
oteviráni,rych!o$t zaviráni,zpožděni zavíráni
vČ.seřizeni dveří ·

Ĺ145-Vn.dv.p[.kovové 18OO/t9Tmm,o%ustran=jtechované s """'""
|izoLvtožkou,dvoukň'dlové,kování,mech.zámek s pož.certifikad,vč.zárubně ti.150m s
|nátěrem.EW30DP3-C-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k pobŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
pož.oddnost dle PBŘ
systém generálního kliče-antibumpingovÚ ochrana A++, úpravu Bsz,chráněný pnofil klíče
patentem, kliCe ze střibronik(ové slitiny
samozavirQč:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitelné funkce-sila zovhůni,tIumeni
oteviránijychlost zGvirání,zpoŽděni zavíráni
vč.seňzeni dveň

146-Větrací venkovní"mň"žka 200/200mm vč.rámu-ei&vaný hliník (větraní výtahové

_._ ša,'h,w.etM,(«z.zám&ník! .,_
Poznámka k položce:
plný popis vfz.výpis zámeaik

ks
t

1,000 - 46 034,62{
-_L-_._.___

46 034,62

P

;355.)_ K 767-146 íks Ĺ 1,000 388,01j
Š l

"
388,01

r

P

i i """'"'"""'"'
356j K |767-147

P
l

l 357 K 767-148
l
L_l-_.._..-_.

P

358) K j767-149

!147-Vnitřní Al lamelová roleta v místě výdejního okna v jídelně ' " l """ " " l
3CKX)/15(Xknm,oc.dvoustěn.ptášť s polyuret.jádrem tL40mm,RAL 9006,el.pohon- i ks 1,000| 11 625,38 11 625,38Ĺ

lD+M(viz.zámečník) l l
PoznámkQ k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
148-Vmdv.pl.kovové 8OCL/1970mm,oboustranně oplechované s """""" l i """""Ĺ ,
izot.vložkou,jednokřídlové,kování,zámek vložkový,vč.zárubně tl.15Om s i ks 2,000 95 339,60Ĺ 190 679,20

lnátěrem.Eš30DP3-C -D+M(vizmZámečník) .. _. i l

Poznámka k položce:
plný popis viz. VÝpis zámeáňk
pož.o&lnost dle PBŘ
systém generáíniho kliče-Qntibumpingová ochruna A++, Úprava BSZ,chráněný prolil klíČe
patentem, klíče ze stňbnoniklové slitiny
samozavirač:kluzná vodici 1išta,požárni certifikace,nastavitetné funkce·sitQ zavinání,tlumení
otevináni,rychtost zQvirúni,zpožděni zavíráni
vč.seňzeni dveň
ODOLNÉ PROTI VÝSTŘELU-DLE A7ESTU

j149-vn.dv.pt.kovové 9®/197Omm,oboustranně oplechované s " "" l i
iizdMožkou,jedmkň'dlové,kováni,zámek vtožkový,vč.zárubně tl.150m s ks LQO0| 95 339,601 95 339,60
lnátěrem,E]3ODP3-C -0+M(viz.zámečník) - l i

_4-.

P

359, K " 767-150
i

P

360 K " 767-151

P

361 K 767-152

P

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
pQŽ.odblnost dle PBŘ
systém generátniho kliče-antibumpingová ochmna A++, úpravu Bsz,chráněný p'ofil klíče
patentem, klíče ze střibronlklové slitiny
smnozavirač:kluzná vodici 1išta,päämi cert/fikace,nastavitdné funkce-síta zQviřáni,t(umeni
otevináníjyehlost zaviráni,zpoŽděni zoviräni
vČ.seřizeni dveří
ODOLNÉ PROTI VÝS7ŘELU.DLEATESTU

Ĺ150-Okno ve střelnici 27(X)/11(X)mm neprůstřelné vč.spec.ocl. a rámu a l '
1povrch.úpravy-D"M(viz.zámečník) . _ l ,.k' l L000 145 226,60 145 226,60 7

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.Yýpis zámeäik
ODOLNÉ PROTI VÝSTŘELU.DLE ATESTU

!151-AL vchod.dveředvoukř. s nadsvětlíkem 2000/3000mm- """ " l "_j_ l --l
ce{opro$kL,&zp.izol.skto,kování,bezp.zámek,madlo,syst.osazení (parotěs.,APU l ks 2,000 56 645,03 113 290,06j

,lišty.těsnění)·D+M(viz.zámečník) __. i l ,, l l

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeáňk
AL profity s přerušeným tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2®9Sb.
Navržen fasádni Sj/stém ve $loupko-přičkovém provedeni q viditelnými AL lištami pohledové šířky
50mm. Navrženo izolační skto s protislunečni charekteristikou s koef. Ug-0,6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, ceckový činitel prostupu stuneäi energie- g v %max.60%.
osazeni magl7et.kontQktu

1152-AL celoproskl.stěna 29(Xm800mm-bezp.izol.skto,kování,syst.osazení """' " l

(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D"M(viz.zámečník) ks 1 000 77 408,00 77 408,00| l

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhík
AL pmfi(y s přérušeným tepelqým mostem
vč.vMtihiho drévotřisk.pampetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-pňčkovém provedeni a vid/telnými AL lištami pohledové Šířky
5Omm. NavrŽeno izolační sklo s pnotis(unečni charektetistikou s koef. UgQ,6W/m2K,světelná
pnostupnost skel min.70%, cetkový Činitel prostupu slunečhi energie- :9 v %=max.60%.

)362)""K"")767-153 """" '153-Vn.dv.kovové pLhí=i/1970mm oboustr.oplechované odolné proti vloupání
kat.A,zámek vtožk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tl.150mm,osaz.mag.kontaktu-
0+M(viz.zámečník) . _ .,..

L

l
ks 2,000 38 801,00 77 602,00 '

l
ŕ

P

_ 363j K |767-154

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz. výpis zámečník
vč.seňzeni dveří

|154Nn.dv.kovové pl.hl.900/1970mm oboustr.oplechované,zámek
Možk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem t(150mm-D+M(viz.zámečňík)
Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
vč.seňzeni dveří

l

ks 4AOO
l

10 609,30 42 437,20 !

P

Strana 204 z 471



PČ Ty Kód
P

364 K 767-155

MJ

ks

Množství j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

3,000 12 438,49 37 315,47

Cenová
soustava

P

365 K 767-156 ks 1,000 17 316,33 17 316,33

P

366 K 767-157 ks 1,000 17 377,31 17 377,31

P

367 K 767-158

P

368 K 767-159

P

369 K 9987672-03

Popis

155-Vn.dv.kovové pl.hl.900/1970mm oboustr.oplechované,zámek
vložk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tl.150mm,osaz.magnet.kontaktu-
0"M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
vČ.seřizeni dveří
1 56-Vn.dv.pl.kovové 900/1970mm,oboustranně
oplechované,jednokň"dlové,kování,zámek vložkový,vč.zárubně tl.150m s
nátěrem,EI30DP3-C -0+M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeČník
pož.odolnost dle PBŘ
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana ,4"+, úprava BSZ,chráněný profil klíČe
patentem, kliCe ze střibroniklové slitiny
samozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitelné funkce-sila zavíráni, tlumeni
oteviráni,rychlost zaviráni,zpožděni zavíráni
vč.seřizeni dveří

157-Vn.dv.kovové pl.hlj500/1970mm oboustr.oplechované,zámek
vložk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tl.150mm,osaz.magnet.kontaktu-
0"M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
vč.seřizeni dveří

158-Vnitř.celokovová ochr.zástěna v tělocvičně 4500/6350mm,nosná k-cc s výplní ve
spodní části z Tahokovu,horní Část z polyetylenu,žár.poänk-D"M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
159-Plech.obklad na stěně 7900/3590mm tl.1Omm ve střelnici vč.nosného
roštu,kotvení a povrch.úpravy-D"M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Podlahy z dlaždic
Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíkú-D+M

Poznámka k poloŽce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky lOt) mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Povedeni bude nalepením soklové dlažby na jádrovou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukončena ukončující nerezovou lištou.
"dtto soklík"489,076
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci
"styk dlažba-soklík (dtto soklík)"489,076
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profil obkladů)"404,943
Mezisoučet
provazec těsnicí impregnovaný
894,019°1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"®1"19,95'2+15,86"2+0,4'(16"2)+0,25'2-(1,8'2+5+1,8)
"002"4,58"2+4,78"2-(1,8)
"003"4,58"2+4,78'2-(1,8)
"m"1,8"2+28'2-(0,8"3+0,7"3+0,9"3+1,8"2+1,2)
"011"4,1"2+5,61"2-(0,9)
"015"4'2+5,61'2-(0,9)
"1.np"
"109"3,925"2+5,59'2-(0,9"2)
"110"3,925"2+2,715"2-(0,9)
"112"1,8"2+28,76"2-(0,8"2+0,9"6+1,2+1,5)
"113"7,56"2+5,63"2-(3+0,9"2)
"114"4'2+5,61'2-(2"0,9)
"115"4,5"2+5,61"2-(3"0,9)
"116"3,5"2+5,61"2-(2"1,5)
"11T4"2+5,61"2-(2"0,9)
"118"3,67"2+3,25"2-(2"1,2)
"120"2,21"2"5,22"2-(0,9"2)
"121"3,4"2+3,25"2-(0,9)
"122"5,79"2+5,61"2-(0,8)
"123"3,925"2+2,725°2-(0,9)
"2.np"
"201"1,8"2+21,44'2-(1,5"2+1,8"2+0,8'3+0,7'2)
"3.np"
"318"1,2"2+2,85"2-(0,8"3)
Mezisoučet
465,77"0,05
Součet
dlaždice keramické ti. 11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

ks 3,000 162 021,89 486 065,67

kpt 1,000 378 343,01 378 343,01

ks 1,000 75 000,00 75 00OJX)

PSČ

D 771
370 K 771-01

749 652,35

m 489,076 116,40 56 928,45

P

VY

371 K 771-02
W
W
VY

372 M 28376-01

W

373 K 771474113

W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

374 M 5976113-01

m

489,076
894,019
489,076
404,943
894,019
938,720
938,720

489,059

68,920
16,920
16,920
47,600
18,520
18,320

17,230
12,380
51,420
21,580
16,320
16,320
14,720
16,320
10,640
13,060
12AOO
22,000
1Ľ400

36,080

16,63 14 867,54

m

m

4,43 4 158,53

97,67

O

47 766,39 es Urs 2017 01

5,700
465,770

23,289
489,059

m2 53,797 260,52 14 015,19

Strana 205 z 471



J.cena čenova jl PČ Ty KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava l

P

VY
VY

r'"

1375 k 771574131
l

W
W
VY
W DI
W
W
VY D2
VY
W
VY
W
VY D3
W
VY
VY
W
W D4
W

Poznámka k poloŽce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombincžce keramické dlažby, klcdené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté gbzovoné dlaždice musí být V
l. kvditotjvni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinmsti lícních
hran. Nasákovost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 4'0 Mpa, tvrdost 8-9, oab(nost proti povrch.
opotřebeni lV, s odolností glazury proti vzniku vhsových trhlin. Pro mokré pt"ovozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kotisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 20Ux2OO mm, 30Ox30O mm, 4OOX4OQ, 300X6CK) apod., mmzuvzdomé,
povrch saténově matný ti. n mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s pňslušqým plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlQŽby, nebo v barevnosti dle architekta.

"dtto soklík v-l®mm"489,059'0,1
48,906"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
igtazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2 - m2
"viz.podlahy"
"DI"
"1.pp:004,007,011014,01 5"50,6+3,87+22,35+11,22+22,44
Mezisoučet
"D2"
7.pp:O06,010,013"26,36+9,69+12,34
Mezisoučet
"D3"
"1.np:103"12,34
"2.np:207,209,212"13,46+12,34+11,M
"3mp:306,312,319-321"3,01+12,34+7,55+6,84Q2,75
Mezisoučet
"D4"
"1.np:104"11,22
"2.np:201,205,210"38,96+1,86+11,22
"3.np:304,307,310,313m5,316m8"2,96+3,26+2,66+11,22+14,4+10A6+3,58
Mezisoučet
"D5"
"1.np:1®,110,112-118,120-
123"22,11+10,66+51,77+36,8+22,4+25,24+19,63+22,M+11,05+11,54+11,05+31,76+10,
7
Mezisoučet
Součet

Ĺdlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ m2
G

Poznámka k poloŽce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glozované dlaŽdice musí být v
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhlosti a rovinnosti lícních
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpci, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni iV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucho 0,66, za mokra 0,62.
Kotisáni odstínů, barev V3.
DlaŽby budou rozměru 2®X200 mm, 30QX3(X) mm, 40Ox400, 3(jQx600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný tí. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárovůné barevnou hmotou odpovidajici odstínu dlaŽby, nebo v barevmsti dle architektu.

669,09"1,1 'PřepoČtené koefiáentem množství
Montáž podlah z dlaŽdic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě ! m2

.
"viz.podlahy"
"D3"
"3.np"3,01
Mezisoučet
"D4"
"2mp"1,86
"3.ňp"2,96+3,26+2,66+3,58
Mezisoučet
Součet
=Ž podtah z dlaŽdic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací ! m2

"dtto ker.podtahy D1-D5"DI+D2+D3+D4+D5
"dtto soklík v-100mm"482,076"0,1
Mezisoučet

jpodtahy - ostatní práce řezání dlaŽdic keramických m l
"dtto soklík"489,076

l l

jpodlahy - ostatní práce penetrace podkladu l m2
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezcných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. PoloŽkou -1185 lze ocenit prováděni vice ňezů m Jednom kusu dlaŽby.

"dtto ker.podlahy D1-D5"D1+D2+D3+D4+D5
"dtto soklík v-l®mm"489,076"0,1
Mezisoučet

' "_" _ ""_"_ Tjpodtahy - ostatní práce spárování silikonem l m
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrňÝch jednotek u ceny -1185 se stanovi poďte počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Fbložkou -1185 Lze ocenit provúděni vice řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-soklík (dtto soklík)"489,076
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.profil obkladů)"404,943
Mezisoučet

Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m !
Fbmámka k soubow cen:
L MnoŽství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaoých dlaŽdic, nezávisle na

jejich vdikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"dilatace"
"1.pp"1,8"7+2,8"2+4,1+4
"1.ňp"3,925'2+1,8"6+4,63"2+4+4,5+3,5+4+5,79+5,61
"2.np"1,8"6

48,906
53,797

l669,090| 389,12 -

110,480
110,480

48,390
48,390

12,340
36,840
62,490

111,670

11,220
52,040
48,140

111,400

287,150

260 356,3ojcs Urs 2017 01 l

W

VY D5
W

j376| M !5976113-01

287,150
669,090
735,999 ! 260,52 l 191 742,46 i

l
i
r.

t

É

I
ť
)

í

l
tl
Ĺ
l
ĹlŠ?.

l
:
2
S
É

l
S
t.
ľ

l
í
l
)

tŕSÍ
l
í

l
i
iÉŠ?i
i

C
í

l
?
i
ľ
?
i

í

l

P

VY
! 377Ĺ K 771579191

í
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

I
378 K 771579196

VY
VY
VY

l 379 K !7715911-01
. W

380 K 771591111

735,999

17,330 11,75 203,63 es Urs 2017 01 l
t

3,010
3,010

1,860
12,460
14,320
17,330

717,298j
r

669,090
48,208

717,298
489,076j

489,076
717,998

39,02j
;

27 988,97jcs Urs 2017 01 l

i Čr

49,89 ' 24 400,00

44,68j 32 080,15jcs Urs 2017 01 !

PŠC

W
W
W

l 381j K 771591115

669,090
48,908

717,998
894,019 39,24j

489,076
404,943
894,019
109,263 20,07!

35 081,31jcs Urs 2017 01 !

PŠC

W
W
W

j382j k |771591161 2 192,91!cs Urs 2017 01 i
r

PSČ

VY
VY
W
W

26,3(XJ
55,310
10,800

Strana 206 z 471



J.cena CenováPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '

, p [CZK] soustava lW "3.np"4"2,65"5 11,650
w Mezisoučet 104,060
W 104,06"0,05 5,203
vy Součet 109,263

!383 ' m j590541520 lprofjl dilatační no ochranu dlaždic hliník (8 x 25® mm) j., m J . 120,189 ! . 133,03 ; 15 988,74 jcs Urs 2017 01 l
w 109,263"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 120,189

! 384 k 1771591171 Ĺpodtahy - ostatní práce montáž ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba- l l l l ' j
l ., l lkoberec apod.) L " i 91,245j 24,17} 2 205,39'cs Urs 2017 01 lÉ l l

Poznámka k souboru cen:
PSČ L Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dľQždic, nezávisle na

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

vy "viz.půdory'y"
w "1.pp"0,8'5+0,9'3+1,8"4+1,2+0,7"9 . 21,400
W "1.np"O,8"7+0,9"11+1,5+1,2'2+1,6+0,7"8+1,6 28,200
W "2.ňp"1,75"2+1,8"2+0,8"5+1,2+0,7"9 18,600
W "3.np"0,8"8+0,9+1,2+0,7"12+1,8 18,700
vy Mezisoučet 86,900
VY 86,9"0,05 4,345
w Součet 91,245

1385 r M j5%541000 )profi1 přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) i m 100,370 ' 94,23Í 9 457,87!cs Urs 2017 01 i

'W "" 91,245"1,1 'Přepočtené keficientem množství 100,370
i 386 K |998771102 ipřesun hmot pro podlahy z dlaŽdic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l 18,435 554,30 . 10 218,52 es Urs 2017 01 i

l Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l l

PšC

D 776
387j K 776111111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je mobé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítávú i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit or/entačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -!181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiátu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistů/e.

Podlahy povlakové
Pň'prava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 žábrám proti vlhkosti jsou započteny l nákíadý m 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13·2ň1 vyztuženi pletivem jsou zGpočtery j nákladý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 f4-11¶1 aŽ 776 14-4111 jsou započteny if náklQdý na dbdáni
stěrky.
"dtto PVC podtähy"P1+P3+P4+P5
"dtto koberce"k1
Mezisoučet

ĹPň'prava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm

m2 1 238,450 38,8oj
1 440 284,29

48 051,86jcs Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W

388j K j776111211

1 156,390
82,060

1 238,450

m 75,60oj 22,17 1 676,05jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

l 389 K j776111221

PŠC

W
W
W

i390! k j776111311

Poznámka k soubow cen:
l. V ceně 776 12- ¶511 zábmna proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a
msypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2 711 vyztužení pletivem Jsou započteny i nákladý
na dbdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14·4111 jsou započteny j náklady na dodáni
stěrky.

"viz.schodiště"
"stupnice"1,35"(9"4+10"2) 75,600
Mezisoučet 75,600

Níprava podktad,ubrouše,níschodišť podstupnic, výšky do 200 mm l m l 83,700 22,17j 1 855,63jcs Urs 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny i Mktadi' na 2 vrstvy penetrace a
zaSypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-21fľ vyztuženi pletivem jsou započteny i nák!ady
na dodávku pletivo. 3. V cenách 776 14-11¶¶ až 776 14-4111 jsou započtenyi nákladý na dodáni
stěrky.

"viz.schodiště"
"podstupnice"1,35"(10"4+11'2) 83,700
Mezisoučet 83,700

!Příprava podkladu vysáti podlah m2 3 715,350 4,43j 16 459,0ojcs Urs 2017 01

pse

W
W
W
W

391 K |776111321

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně m 12- 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrmy penetrace a
zoSjpáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 73-2111 vyztuŽeni pletivem jsou započteny i nákíodý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 aŽ 776 14-4111 jsou znpočteny i nákladý na dodáni
stěrky.

"vysáti 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
"dtto PVC pod(ähy"(P1+P3+P4+P5)"3
"dtto koberce"K1"3
Mezisoučet
Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm

Poznámka k soubow cen:
l. V ceně 776 12·1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny i náktadý m 2 vrstvy penetrace q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2!11 vyztuženi pletivem jsou započteny j nákladý
na dodávku pletiva. 3. Vcenách 776 74-1111 aŽ 776 14-4111 jsou zcpočteny i náklady na dodáni
·těrky.

"vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
"viz.schodiště"
"stupMce"(1,35"(9°4"10"2))"3
Mezisoučet

jpříprava podkladu vysátí schodišť podstupnic, výšky do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábřoňQ proti vlhkosti jsou započteny i nákladý na 2 vrstvy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zQpočteny i náktcdý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14·1111 až 776 14·4¶¶1 jsou započteny ĺ nákladý na dodáni
stěrky.

"vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"
"viz.schodiště"
Íxxjstupnice11,35"(10"4+11"2))"3
Mezisoučet

3 469,170
246,180

3 715,350

m 226,800 2,22j 503,50 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W

1392j K 776111331

226,800
226,800

m l 251,1o0j 2,22j 557,44jcs Urs 2017 01

PŠC

VY
VY
W
W

251,100
251,100

Strana 207 z 471



! PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Ceno"a l
L P [CZK] soustava l
l r"""'""'""""'" """"TPň'pra"v"l podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná j ! l l · il 393 K 776121111 Ĺ l m2 i 2 476,900! 17,74j 43 940,21 |CS URS 2017 01 í
Ĺ |v pom,e.LL1:3 podlah ,a.

psč

VY
W
VY
W

Poznámka k souboru cen:
ĺ V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j nákla@ na 2 vrstvypenetrace q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2 Ill vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 gž 776 14-4111 Jsou započteny i náklady na dodáni
stěrky.

"dtto PVC podtähy"P1+P3+P4+P5
"dtto koberce"k1
Mezisoučet
"dtto pro vyrov.stěrku"1238,45

1 156,390
82,060

1 238,450
1 238,450

W Součet 2 476,9®
:_'___'_" ' ll j lPň"prava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (valeckovanim) ředěna i t '"_'__t_ m3941 k 1776121211 l . m i 151,200 15,52j 2 346,62ĹCs Urs 2017 01 i

.l l l lv pomeru 1:3 schodišť do 300 mm stupnic, šířky l l .. _ ..,,_ ĺ l l
Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 f2-1511 zábnana proti vlhkosti jsou započteny i náktac9 na 2 vrstvy penetrace a

PSČ msypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-211f vyztuženi pletivem jsou zQpočteny j náklady
na dodávku pletivu. 3. V cenách 776 14-1111 aŽ 776 14-4111 jsou zQpočtenyi náktadjt' na dodáni
stěrky.

vy "viz.schodiště"
W "stupnice"1,35"(9"4+10"2) 75,600
w Mezisoučet 75,600
w "dtto pro vyrov.stěrku"75,6 75,600
w Součet 151,200

l ĹPň'prava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováníÓém " i ' i . !395 K |776121221 ' . . . -- ! " l 167,400 15,52j 2 598,05jCS URS 2017 01 ÍIv pomeru 1:3 schodišť do 200 mm podstupnic, výšky , l ' j

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtenyi nákladý na 2 vrstvy penetrace q

PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 Vyztuženi pletivem jsou započteny i nák(acfy
na dodávku pĹětivQ. 3. V cenách 776 14·1111 aŽ 776 14-4111 jsou započteny i náktadý na dodání
,stěrky.

w "viz.schodiště"
W Íjodstupnice"1,35"(10"4+11'2) 83,700
w Mezisoučet 83,700
w "dtto pro vyrov.stěrku"83,7 83,700
vy Součet 167,400

" l l 'Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podiá min.pevnosti 30 MPa, " l .
396j K |776141121 l m2 734,510| 149,66 109 926,77 es URS 2017 01 1

l Itloušťky do 3 mm l
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PŠC zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i ňák/Qdý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny j náktQdy na dodáni
stěrky.

w "dtto PVC"P1+P3+P4 734,510
l - lPříprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, ! l i ' ' l
l 397 k 776141122 m2 l 503,940! 249,44! 125 702,79jcs Urs 2017 01 l
i - tloušťky pres 3 do 5 mm l i l ! l i

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkostí jsou započteny i na 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým piskem. Z V ceně 776 13·2111 vyztužení pletivem jsou zapoČteny i náklady
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 ¶4-4111 jsou započteny i nákladý na dOdáni
stěrky.

w "dtto K1"K1 82,060
w "dtto P5"P5 421,880
w Mezisoučet 503,940

' Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, šířky do 300 mm i """' l : ":""' i. 3981 K l 76142111 . . l m 75,600 44,34| 3 352,10jcs URS 2017 01 '
l j7 do 3 mm min.pevnosti 35 MPa, tlousťky ., . j.__ . , í _

i

ľ

I
?

I
iil
l
ŕÉ

!
l
l
l
ll

í!
..
Ĺg
í

I

l

:
l

;

i

PSČ

VY
VY

"399r"K !776143111

l l

PŠC

W
W

µoo! K |776211211

PSČ

W
VY
VY
W K1

j401 M |6975107-01

P

FbznámkQ k souboru cen:
L V ceně 776 12-15¶1 zábmna proti vlhkosti jsou zQpočtenyi nákladý na 2 vrstvy penetmce a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady
m dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 Ĺ4-4111 jsou započteny i náklady no dodáni
stěrky.

"viz.schodiště"
"stupnice"1,35"(9"4+10"2) 75,600
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3 ! : l

l m l 83,700 44,34ĺ 3 711,26 es Urs 2017 01 i
- mm l i t l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započtenyi nákladý na 2 vrstvy penetrace q
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady
na dbdávku pletiva 3. V cenách 776 14·1111 až 776 14-4111 jsou započteny i nákladý na dodáni
·těrky.

"viz.schodiště"
"mstupnice"1,35"(10'4+11"2) 83,700

Montáž textilních podlahovin lepením Čtverců standardních l m2 ! 82,060 94,23! 7 732,51 jcs Urs 2017 01 l
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách 776 21-2111 q 776 21-2121 montáŽ volným pdoženim jsou zQpočteny i ňáklQdý na
dodávku pásky.

"vÍz.podlahy"
"K1"
"2mp:214"82,06 82,060
Mezisoučet 82,060

koberec ve čtvercích 50x50cm-specifl'kace viz.72 m2 l 94,369 i"" 375,82 l 35 465,76_ .,_ l

Poznámka k položce:
Krytina Nořená kobercovými čtverci s bitumenovou podložkou .
-rozměr SOť)"500mm
-vlákno 100% P- nv velours
-tři& zátěže 33
-zátěž kolečková ž/dle· Ano
-váha 3400 g/m2
-efektivní váha vkikna 2,8mm
-protiskluznou OS

VY 82,%"1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
!40?LK |776223112_,_,,_bntáž pod,1.ahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena

Poznámka k položce:
P vc;sväř.Šňäy

Spojovat svařovacími Šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.

94,369
m ! 617,626j 16,63j 10 271,12!CS Urs 2017 01 !

Strana 208 z 471



l - Ty W . j.cena Cenová """"ll PC Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '
l P [CZK] soustava l

w "dtto PVC"(P1+P3+P4)"0,75 550,883
W "stupnice"(1,35"(9"4+10"2)"0,3)"0,75 17,010
W "µdstupnice"(¶,35'(10"4+11"2)"0,2)"0,75 12,555
w "připočet vytaženi fabionu (dtto obvod lišta)"(464,71'0,1)'0,75 34,853
vy "připočet vytažerň fabionu ve schodišti (dtto schod.lišta)"(31"0,1)"0,75 2,325
vy Mezisoučet 617,626

Ld3 k : 776241111 ĹMontáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) .L. m2 l 784,081j 118,62j 93 007,69!CS Urs 2017 01 l

w "viz.pod(ahy"
W "PI"
VY
W PI
VY
W
W P3
W

"1.pp:o05m9,012-podesta"191,99+50,88+5,02
Mezisoučet
"P3-mezipodesty"
3,85'3
Mezisoučet
"P4"

247,890
247,890

11,550
11,550

i
l
i

i
?
;

l
!
l
S
G

l
i
:I

i

i

l
I

l

W 7.np:1o1no21)odestaj05407m1"30,68+4,22+15,91+64,16+24,16+1o,46
W "2.np:204,2e,208-p&sm,211,213"11,85+18,85+4,22+10,8+87,98

W "3.np:30L303,305,308,309,311-podestaM4,31T31,47+14,93+3,55+8,75+5,88+4,22+30,24+92,74
vy P4 Mezisoučet
vy "přípočet vytažení fabionu (dtto obvod lišta)"464,71"0,1
w "přípočet vytažení fabionu ve schodišti (dtto schod.lišta)"31'0,1
W Mezisoučet
vy Součet

404j M p841102-01 jpvc vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ m2

149,590
133,700

191,780

475,070
46,471

3,100
49,571

784,081
l .—

901,693 l 726,13j 654 746,34 J

P

Poznámka k položce:
Vysoce ZátěŽová hybridní vinylová podlohová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, si/ně lisovaná homogenni nášlapná vrstva
probarvená v celkové tlouŠťce tvořená Čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůči chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betad/n apod.) nevyžadujici
aplikaci ochranných emulzi.
· celková tloušťka 2 mm l šířka rote 2m
- povrchová úprava : laserem tvrzená povrchová úpŕQvo, s matným efektem Protecsol2
· hmotnost mater. 2580·2680 g/m2
- třída zátěŽe 34-43
· třída otěru ,,T"
- obsah pojiva iso 10582 - l.
- s certifikátem ,,flocrscwe"
- antibakteriálni přisadc sanosd v celkové ti. materiálu
- etoušťka nášlapné ce(oprobarvené homogenní vrstvy bez pIh' min. l mm.
· dle normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými kolečky,
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 73501-1 vyhovujici Třídě Blč si.
· sklon ke vzniku $tQtické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 Kv.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 d8.
- barevná stálost EN ISO 105·802 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáliim dle normy EN 423- dobrá
- protiskluzmst materiálu za mokra RIO
· barevnost dle výběru orchitekta a uživatele
- součinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min, 0,5, TVOC po 28 dnech " 1(jýg/ m3 dle

ISO 16000-6

Spojovat svaibvacimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(mpř.Gerflor)

vy 784,081"1,15 'přeetené koeficientem množství _ 901,693
i405! K 1776341111 |Montáž podlahovin ze sametového vinylu na sĹhodišťové stupně sťůpnic, Šířky do 300

, m 75 600 43,24
, , _jmm l ,w "viz.schodiště"

w "stupnice"1 ,35'(9"4"10'2) 75,600
406! M 2841102 01 j.pvc vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ l m2 " 26,082 ! 726,13 l """

, _73 268,94 es URS 2017 01 l

18 938,92 l i

P

Poznámka k položce:
Vysoce ZátěŽOvá hybridní vinylová podlahová krytina v rolích s tepaným povrchem . Rubová
vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně (kovaná homogénni náŠlapná vrstva
probarvená v cetkové tlouŠťce tvořená ČIpsy Čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová
úprova s vµokou odolnosti vůči chemikálíim a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadu/ici
apl/kac/ ochranných emulzi.
- celková tlouŠťka 2 mm l šířka rok 2m
- povrchová Úprava : laserem tvnená povrchová Úprcva, s matným efektem Protecsol2
· hmotnost mater. 2580·2680 g/m2
- tňda zátěŽe 34-43
- třída otěru H T"

- obsah pojiva ISO 10582 - ĺ.
- s certifikátem ,,floorscore"
- Qnt/bakteriálni přimda sanasol v celkové tí. materiálu
- tloušťka náŠlapné celopmbarvené homogenní vrstvy bez pliv min. l mm.
· dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě Bfl si.
· sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 áLw: + 8 dB.
- barevná $táto$t EN ISO 105-802 s výsledkem z 6
· odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiá(u za mokna RiO
- barevnost dle výběru wchitektn a uŽivatele
· souČinitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, NOC po 28 dnech " 1Qµg/ m3 dle

ISO 16000-6

spojovat svQřovacimi šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.
(např. Gerflor)

VY
W
VY

"viz.schodiště"
"stupnice"1,35'(9"4"10°2)"0,3
22,68"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

22,680
26,082

Strana 209 z 471



! PČ Ty j.cena Cenová l
, Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]l P , [CZK] soustava l
l l . Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupäe, výšky do l l l ' l ·j407 k 1776341121 l " l 83,7001 43,24| 3 619,19jCS urs 2017 01 ,
, i " 200 mm , l l .

w "viz.schodiště" '""""'"" """' ' "
VY Íjodstupnice"1,35'(10"4+11"2) 83,700

t J1408i M |2841102-01' jpvc vinylové zátěžové ti. 2,00 mm-specifikace viz.TZ "" " l m2 I 19,251| 726,13j 13 978,73 ! ._l

P

Poznámka k poloŽce:
Vysoce zátěžová hybridní vinylová podlahová krytfna v rolích s tepa'ným povrchem . Rubová
vrstvu z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovuná homogenní nášlapná vrstva
probarvená v cetkové tloušťce tvořená Čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvnená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůči chemikáliím q dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadující
aplikaci ochmnnýeh emulzi,
- celková tloušťkQ 2 mm l šířka role 2m
- povrchová Ůpruva : 1Qserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěŽe 34-43
- třída otěru ,,T"
· obsah pojiva iso 10582 - l.
- s certifikátem ,,flerscore"
- Qntibakteriá(ni přísada sanosol v celkové tí. materiálu
- tloušťka náŠlapné cdoprobarvené homogénni vrstvy bez pliv min. l mm.
· dle normy EN 425 vhodná na Židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňující hodnoty s CĽ4Q%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501·1 vyhovujici Třídě Bft sI.
- sklon ke vzniku statické elekthW dle normy EN 1815 · 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALW: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-802 s výsledkem z 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dbbrá
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběru architekta a uŽivute(e
- souč/nite( smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, NOC po 28 dnech ' 1Qµg/ m3 dle

ISO 16ájO'6

spojovat svahvacimi šňůrQmi stejného odstinu od stejného výrobce.
(např.Gerf/or)

w "viz.schodiště"
W Íjodstupnice"1,35"(10"4+11"2)"0,2
w 16,74"1,15 'Přepočtené koeficientem množství'

40'9 K 776411121 Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm
W "Kz.«h&"ště"(O,2+O,3)"(10"4+11"2)

410 M |284110'0R1 ĹPodlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou
,chlopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion)

w 31"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
=!!£'?.!-!1' i:,::ů'::'a":Z::-'""'"'

vy lišta soklová-pro tělocvičnu (P5)"
W "202"26,6"2+15,86"2-1,8
w Mezisoučet
w lišta kobercová (pro K1)"
VY "214"10,225"2+8"2-1,75
vy Mezisoučet
w lišta pro vytažení fabionu (P1,P3,P4)"
w "1.pp"
W "005"23,94'2+8"2-(0,8°4)
W "m"s,61"2+11,91°2-(0,9+0,8)
W "012-poděsty"1,35"2+1,69"2+2,85"2-1,8
W "1.np"
W "101"1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3-(0,9+0,8"5+0,7"2+1,6)
W "102podesty"1,35"2+1,46"2+2,85*2-1,6
VY "105"4'2+5,61"2-0,8
W "106"8,0"4-0,8
VY "107"3'2+8"2-(0,8'2)
VY "111"4,36"2+2,4"2-0,9
VY "2mp"
VY "204"2,89'2+5,61"2-0,8
VY "206"3,9"2+5,61"2-(0,8°2)
W "208-m$w"1,35'2+1,41"2+2,85"2-1,6
VY "211"2,7"2+4"2-(0,8'2)
VY "213"10,965"2"8"2-1,75
W "3.np"
W "301"1,8"2+17,29"2-(1,6"2+0,8"2+0,7'4)
VY "303"3Á4"2+5,61"2-0,8
VY "305"1,2"2+2,96"2·(0,8'2)
VY "308"3,5"2+2,5"2-(0,8"2)
W "309"2,35"2+2,5"2-0,8
w m11godesta"1,59'2+2,85-1,6
W "314,315"4"2+7,56"2+3,3"2+0,3"2-(0,9+0,8)
W "31T14,74"2+8'2-(1,8+0,8)
w Mezisoučet
w Součet

1412| m 284110100 1(išta speciální soklová PVC 20 x 100 mm role 50 m

w lišta soklová-pro tělocvičnu (P5)"83,12
w 83,12"1,05 'Přepočtené koeficientem množstYí

!4131 m 697512010 jlišta kobercová 5,5 x 0,7 x 250 cm

w lišta kobercová (pro K1)"34,7
vy 34,T1,05 'Přepočtené koeficientem množství

414Ĺ m 12841100r1 Fbd/ahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvditnlho plastu, s měkkou
i i chlopní nahoře a dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion)
w "lišta pro vytažení fabionu (P1,P3,P4)"464,71
W 464,71"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

l 415j k |776421.71.1__, jNkmtáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání

vy "pro koberce K1"
W "214"10,225"2+8"2-1,75
w Mezisoučet

16,740
19,251

m l 31,OOO|
31,000

, m l 32,550 lI i
32,550'

m l 582,530j

83,120
83,120

34,700
34,700

60,680
33,340
9,980

27,300
9,720

18,420
31,200
20,400
12,620

16,200
17,420
9,620

11,800
36,180

83,15 .

105,32

49,89j

2 577,65 es Urs 2017 01 i

3 428,.17j._ i

29 062,42 es Urs 2017 01 )

ä

i

h

l
9
l

I
.fi
!
E
!
l

!
i
tt:EI
l
!
l
l
l
i

!
;ElF
l

l
;
:
Š

i

Ĺ
?
:
t
É
I
;

i
i
?
l
i;
Ĺi

i
i
í
i
i:
?

q

Š

l

I
f

i
i
i

30,580
17,300
6,720

1OAOO
8,900
4,430

28,620
42,880

464,710
582,530

m l 87,276j 83,15j 7 257,00 jcs Urs 2017 01 J
' 83,120

87,276
m l 36,435 " 49,89j 1817,74 es Urs 201701

34,700
36,435

l ':
m 487,946 i 105,32 l 51 390,47

464,710
487,946

m ! 34,700 33,26j 1 154,12jcs Urs 2017 01 i

34,700
34,700

Strana 210 z 471

i

Š

;l
l
i

i

í
q

i

;
i

!
Šl
:



PČ Ty Kód Popis
P

416 l m |6975107-0.1;1 ..,,.., jkoberec ve čtvercích 50x50cm-specifikace vIz.TZ

p Poznámka k položce:vlákno Po(yamide6 a Econy( 65Og/m2, ZátěŽ 33, útlum 23 dB, Bfl Si, záda bitumen

J.cena Cenová l
NU Mnozstvl Cena celkem [CZK] l

, , {CZK] , soustava !i m2 l 3,991| 375,82 i 1 499,90 l l

l

i
ŠÉi
J
Ĺ
;
i

vy "dtto lišta kobercová"34,7"0,1 3,470
w 3,47"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,991

i 41Tk ,776431211 }Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných l m ! 83,700j_._ ,335,91j 28 115,67!CS Urs 2017 01 _J

W "ďz.schMiště"1,35°(10+10+11+11+10+10) 83,700
1'418 m !59054rx) """""ľpr;fi( schodový protiskluzový uš(echtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) l m , 85,374 I 703,96j 60 099,88 |CS, ÚRS.20,1.701.

vy 83,7'1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 85,374
ŕ1419 k j776991111 jostatní práce spárováni silikonem : m ! 644,207 9,98 6 429,19 es Urs 2017 01 l

r

Pšc

W
W
W
W

;420 K j776991121
:

613,530
613,530

30,677
644,207
823,501j 13,30j

734,510
22,680
16,740
46,471

3,100
823,501

l
l

11,614 2995,44j
i

10 952,56jcs Urs 2017 01

PŠC

VY
VY
VY
W
W
W

l

421j K 998776102
l
i

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99·1141 jsou zQpočteny i náklady na dodáni pasty.

"dtto lišty a sokliky"582,53+31
Mezisoučet
613,53"0,05
Součet

ĹOstatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní i m2

Poznámka k souboru cen:
L V ceně 776 99-1121 jsou zQpočteny nákkdy na vuáti podlahy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 jsou započteny j nákladý na dodáni pasty.

"dtto PVC"P1+P3+P4
"stupnice"1,35"(9'4+10'2)"0,3
"%dstupnice"1,35"(10"4+11"2)"0,2
"přípočet vytaŽení fabionu (dtto obvod tišta)"464,71"0,1
"přípočet vytaženi fabionu ve schodišti (dtto schod.(išta)"31"0,1
Mezisoučet

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivuji tehdy,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Db této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientočně pno'centni sazbu.
Touto wzbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
speci//kacich. 3. Příplatek k cenám -6181 pru přesun prováděný bez použití mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, {ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäň přemístuje.

l
34 789,04jcs Urs 2017 01

l

PŠC

D 777
1422Í k 1777111111

t jVY
|423 K |777111131

VY
1424j K j"77131101

VY
W
W

Podlahy lité 469 129,90
Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí l m2 ,,j 316,930: 5,54j 1 755,79!Cs Urs 2017 01 l
"dtto PP1,PP2"PP1+PP2 " 316,930 ""

ĹPřiprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézová,ní .._, m2 ! 316,93oj 121,95! 38 649,61jcs Urs 2017 01 :
"dtto PP1,PP2"PP1+PP2 316,930

ĹPeneWační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2 317,652 99,77 31 692,14 es Urs 20176i"1
:"dtto PP1,PP2"PP1+PP2 316,930

"přípočet penetrace fabionu ®8"0,1"(2,01"2+1,6"2) 0,722
Mezisoučet 317,652

l ' ' i
425 K ý7131123 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 , m2 l 317,652j 60?97í

w "dtto PP1,PP2"PP1+PP2 " 316,930 "" "
w "připočet penetrace fabionu ®8"0,1"(2,01'2+1,6"2) 0,722
vy Mezisoučet 317,652

426ĺ k 177751115-01 jKwcÍ stěrka parkovacích Epoxidová přes 3 do 4 mm-D+M l m2 l 313,710 543,21
l

19 367,24[cs Urs 2017 01

170 410,41

P

W
W

Poznámka k položce:
stěrkový epoxidový$y$tém na bázi křemičitých pisků, epoxidové pryskyřice a specieínich přísad,
s přesypem křemičitých písků (možnost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
úpravě v jednobarevném provedeni -tí. 4 mm-plný popis viz. tz

"viz.podlahy"
"PP1"

VY "®1-®3"269,93+21,89+21,89
vy PP1 Mezisoučet

427j K j777611141 IKryd nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový

313,710
313,710

m2 l 3,220j 543,21 1 749,14 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
VY PP2

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně -1133 nejsou započteny nákladý nu napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně - ms nejsou
započteny nákladý na změřeni odporu.
"viz.podlahy"
"ppr
"00'8Aojezd výtahu"3,22
Mezisoučet

3,220
3,220

Ĺ428j K |777611151 IKrycí nátěr podlahy parkovacích pLoch epoxidový l m2 l 313,710 321,49j
~

100 854,63!CS Urs 2017 01

PSČ

VY
429 K j777611161

Poznámka k souboru cen:
L V ceně -1133 nejsou započteny náklady na napojeni m zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny náktccfy na změřeni odporu.
"dtto PP1"PP1

ĹKrycí nátěr podlahy protiskluzová Úprava prosyp křemenným pískem

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně ·1133 nejsou započteny náklaW na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny nákkdý na změřeni odporu.

313,710
m2 313,710 321,49 - 100 854,63)cs Urs 2017 01 :

PŠC

vy "dtto PP1"PP1
l i ' '

430 k 1777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé
ľ i

vy "pň'počet fabionu 008ii:ó1"2+1,6"2)
l ' I
l 431 K 998777102 'Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
l l vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m! l . __,__..._-._.-____

313,710

m 7,220 271,61j
7,220

l
l

t 3,311 554,30j
l
i

l 961,02 ' es Urs 2017 01

_ _"__
1 835,29ĹCS Urs 2017 01

Strana 211 z 471



pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pit) přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mQteriálu se používají teMii,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Cb této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientaátě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí roZpočtové náklQdý za celý stavební díl včetně nákladů ňQ mQteriá( ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizQce, ti. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistúje.

D 781
432 K . 781-01

VY
|433j M j28376-01

W
l

434 K |781474113

W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W KO

Dokončovací práce - obktadL__. , _ 662 800,77
:Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S l m l 518,637j 16,63' 8 624,93 l

"dtto si[ikonování"518,637 """"" 518,637
jprovazec těsnící impregnovaný """"""" i m ' 544,569 4,43j 2 412,44 i
518,637"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 544,569

µontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem ""T" l l "" """T """" '
Režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 í m2 j 794,718 335,91 266 953,72 es urs 2017 01 !
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"m"2,2"(3,82"2+6,9"2+1,0°12)+0,3"(2,4+0,2"2)-(0,8"1,97+2,4"0,2) 72,352
"®7"1,5"(3,92"2+0,95"2)+0,15"(1,5"2+0,95)-(1,5°0,7) 14,153
"010"2,2"(3,34"2+2,9"2+1,0"4)-(0,8"1,97) 34,680
"013"2,211,82+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1A5"4)"0,15'(1,05"2)10,7'1,97'7) 50,326
"014"2,211,8"2+1,86"2+1,T4+2,0"4+0,95°4)+0,1510,952)-(0,7"1,97"7) 47,656
Mezisoučet 219,167
"1.np"
703"22"(1,8'2+L86"2+1,7"4+22"4+1X)5"4)+0,15*(1,05"2)10,7"1,97"7) 50,326
"1M"2,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+O,95"4)"0,15"(0,95"2)-(0,7'1,97'7) 47,656
"113-za umyvadlem"1,5"0,6 0,90'0
Mezisoučet 98,882
"2.np"
"205"1,5"(1"2+1,86"2)-(0,7"1,5) 7,530
"20T2,2*(2,4"2+5,61"2+1,0"8)+0,3"(2,2+0,15"2)-(0,8*1,97+0,15"2,2) 51,688
"209"2,211,8"2+L86K+1,7"4+2Á"4+1,05'4)"0,15"(1,05"2)-(0,7'1,97"7) 50,326
710"2,211,82+1,86°2+1,7*4+2,0°4+0,95"4)"0j510,95"2)-(0,7"1,97*7) 47,656
"212"2,2"(2,76'2+4'2+1,0*6)"0,3"(1,8+0,15"2)-(0,8'1,97+0,15"1,8) 41,728
Mezisoučet 198,928
"3.np"
"304"1,5"(12+2,96"2)-(0,7"1,5) 10,830
"3%"2,2"(1,2"2+2,51"2)-(0,7'1,97) 14,945
"30T2,2*(1,1"2+2,96"2)+0,15"1,1-(0,7"1,97) 16,650
"310"1,5"(0,9'2+2,96"2)-(0,7"1,5) 10,530
m2"2Á11,82+1,86"2+1,7M+2,2"4+1,05"4)+0,15"(1,05"2)·(0,7'1,97"7) 50,326
"313"2,2"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,O"4+O,95"4)"O,15"(O,95"2)-(O,7"1,97"7) 47,656
"319,321"3,27"(6,55"2+8"2+1'2)-(0,8°1,97"2+3"1,5) 94,045
"320"3,27"(2,4"2+2,85"2)-(0,8"1,97) 32,759
Mezisoučet 277,741
Součet 794,718

j435 m 15976100-01
W

l l
436j K |781479196

obkládačky keramické-specifikace vĹz.TZ
794,718'1,1 'PřepoČtené koeficientem množství """

jMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám"iä"""
Ĺdvousložkový spárovací tmel
"dtto ker.obklad"KO

m2 l 874,190 . 235,02 l
874,190

_'r_"
m2 794,718 39,02j

C

W

437 ' K 781491021
l

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

mz.půdory5y-nad umyvadly"
"1.pp"0,6"0,6"13
"1.np"0,6"0,6"5
"2.np"0,6"0,6"7
"3.np"0,6"0,6"5
Mezisoučet
zrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm

794,718
l i

m2 I 10,800|
É i

r

417,94
.

. F205 452,13 l ;

31 009,90Ĺcs Urs 2017 01
l

4 513,75 es Urs 2017 01

W
VY
W
W
W

4,680
1,800
2,520
1,800

W
F438j M j6346512'"w i m2

m

10,800
11,88oj 715,051

11,880

132,954 144,12

8494,79
w _. . 10,8'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

l 439! K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
l l l rohové

k souboru cen:
PŠC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu Ňzaných obkladaček,nezáviste na jejich velikosti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu

nhklndu
w "rohy"
vy "1.pp"2,1"2+0,95+2,2"17+0,95"2+1,05"2+2,4+0,2"2
VY "1.ňp"2,2+0,95"2+1,05"2
VY "2.np"2,2"15+0,95"2+1,05'2+1,8+0,15"2
W 3.np"2,2+1j+O,95"2+1,052+3Á73+3,0"2"1,5'2+4,45'b1,75"2
w Mezisoučet
VY 126,623"0,05
w Součet

440 K !781494211 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
l vanové

Poznámka k souboru cen:
PSČ L MnožStví měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obklQdaček,nezávisle na jejich ve(ikost1. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu

nhklndu
w "sprchy"
vy "1.pp"0,9"30
W "2.np"0,9"24
VY "3.ňp"1,2+1,5"2
w Mezisoučet
W 52,8"0,05
vy Součet

i19 161,33 es Urs 2017 01 l
i

49,350
6,200

39,100
31,973

126,623
6,331

132,954

m
Ĺ

55,440 162,96| 9 034,50!CS Urs 2017 01 l
r

27,000
21,600
4,200

52,800'
2,640

55,440
441j K 781494511 Ostatní prvky plastové profity ukončovací a dilatační (epene"flexibi{ním lepidlem ! " l " i "" l ""' · , ,

, _ " ' -b, — l m l 40'8,723{ 104,10i

42 548,06 es URS 2017 01 l
ĺ , ukoncovaa l l l i" Fbzmmka k sou ru cen: " "' "
Pšc

W
VY

1. MnožsM měn*h jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. PoloŽkou -5[85 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklndn
"viz.půdorysy"
"1.pp"

Strana 212 z 471



; PČ Ty KÓd Popis NU Množství J·cena Cenová i
l p [CZK] Cena celkem [CZK] !l soustava í

W "®6"(3,82"2+6,9"2+1,0'12) 33,440
W "007"(3,92"2+0,95"2)"(0,7) 9,040
W "010"(3,34"2+2,9"2"1,0"4) 16,480
W "013"(1,8"2+1,86'2+1,7'4+2,2'4+1,05"4) 27,120
W "014"(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95'4) 25,920
vy Mezisoučet 112,000
VY "1.np"
W "103"(1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4+1,05'4) 27,120
W "1M"(1,8"2+1,86'2+1,7'4+2,0'4+0,95'4) 25,920
VY "113"0,6+1,5"2 3,600
vy Mezisoučet 56,640
W "2.np"
VY "205"(1"2"1,86"2)-(0,7) 5,020
VY "207"(2,4'2+5,61"2+1,0'8) 24,020
W "209"(1,8'2+1,86"2+1,7'4+2,2'4+1,05'4) 27,120
VY "210"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4) 25,920
W "212"(2,76'2+4'2+1,0'6) 19,520
w Mezisoučet 101,600
VY "3.np"
W "304"(1"2"2,96"2)-(0,7) 7,220
VY "306"(1,2"2"2,51"2) 7,420
VY "307"(1,1"2+2,96'2) 8,120
VY "310"(0,9"2+2,96'2)-(0,7) 7,020
VY "312"(1,8"2+1 ,86'2+1,7"4+2,2"4+1,05"4) 27,120
W "313"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4) 25,920
W "319,321"(6,55"2+8"2+1'2)-(0,8"2"3) 26,500
W "320"(2,4"2+2,85"2)-(0,8) 9,700
w Mezisoučet 119,020
VY 389,26"0,05 19,463
w Součet 408,723

442j K j781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 l 794,7181 44,68, 35 508,0ojcs Urs 2017 01 i

k souboru cen:

PSČ l. Množstň měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obk(a&Ček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění vice řezů na Jednom kusu
nhklrmht

w "dtto ker.obklaďkO 794,718
443 k 781495115 jostatní prvky ostatní práce spárováni silikonem _ _, _ i m l 518,637 " 41,35 21 445,64 es URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSČ l. Množství měmjkh jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaČek,nezáviste na jejich velikosti. 2. Pdožkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu

nhklndu
w "kouty"
vy "1.pp"1,5"4+2,2'56+1,05"2+0,95*2 133,200
VY "1.ňp"2,2"34+1,05"2+0,95'2 78,800
VY "Lrip"1,5"4+2,2'56+1,05"2+0,95"2 133,200
VY "3.np"1,5"8+2,2"42+3,27"12+1,1+1,05"2+0,95"2 148,740
w Mezisoučet 493,940
W 493,94"0,05 24,697
w Součet , 518,637

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti :řesunovaného materiálu l t l 13,786' 554,30 7 641,58!CS Urs 2017 01
' 444 K ' 998781102 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p"es 6 do 12 m l l ĺ , l

l ' _-__ l ' '

psč

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehdy,
pokudje možhé urát hmotnost zo cdýstavebni dít Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, {ze pno výpočet přesunu hmot použit orientočně procentní sazbu.
Touto sczbou se vynásobí ruzpočtové náklady za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze Nůžít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemismje.

...

D 783
r"

445 K 783314201
l

VY

VY

W

W

W

VY

W

VY
W

VY

W

" 446 K 783817521

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický l m2 6,552
standardní _ _ i
Yz.výpis prefa-L 60/60/6mm dlAm-4ksj.pp"((O,06"4)"1,0)"4 """ 0,960
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m-2ks-1.pp"((0,06"4)"1,4)"2 0,672
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.0,75m-4ks-1.pp"((0,06"4)"0,75)'4 0,720
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm d(.1m-4ks-1.np"((0,%"4)"1,0)"4 0,960
"viz.výpis prefa-i. 60/60/6mm dl.0,75m-4ks-1.np"((0,06"4)'0,75)"4 0,720
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m-2ks-2.np"((0,06"4)*1,1)"2 0,528
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dt.1,Om-4ks-3.np"((0,06"4)"1,0)"4 0,960
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.O,75m-4ks-3.np"((0,06"4)'0,75)"4 0,720
Mezisoučet 6,240
6,24"0,05 0,312
Součet 6,552

mKrycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek l Ĺ
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický l "2 , 7,581j
Pbmámka k položce:
ole/uvzdbmý nátěr stěn a dm dojezdu výtahové Šáchty

i53,21Ĺ
l

1 088,23
.348,63jcs Urs 2017 01
P

l """""""7""""""97,56j 739,6ojcs Urs 2017 01

_L_ !

P

W "dojezd výtahu-stěny"1,05"(1,6"2+2,01"2) 7,581

D 784
)447 K ' 784181101

i VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

Dokončovací práce - malby a tapety
- Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m l

l

"STROPY"
"viz.půdorysy"
"1.pp:plocha viz.legenda místností"734,66
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16)
"1.np:plocha viz.legenda místnostř723,98
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16,05)
"2mp:plocha viz.legenda místnostů741,43
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+15,91)
"3.np:plocha viz.tegenda místnostř31 7,26
"odpočet miner,skl.podhtedu"-203,48

"""" ' i l
m2 l 7 089,750j 8,87!

330 362,25
l62 886,08 es Urs 2017 01 i

i

734,660
-19,220
723,980
-19,270
741,430
-19,130
317,260

-203,480

Strana 213 z 471



- "" """"""""" """" . . j.cena Cenová ll PC Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] ,
l p [CZK] soustava i

vy "odpočet podhl.minerMdit.rošt"-169,113 " -169,113
w Mezisoučet 2 087,117
VY "STĚNY"
w "viz.půdorysy"
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W

"1.pp"
"®1"s©1"(19,95'2+15,86"2+0,4"(16"2)+0,25"2)-(5*2,6)
1XRbtO1"(4,58"2+4,78"2)
U)3"SvO1"(4,58'2+4,78"2)-(1,8*1,97)
"0041x)dhled1sv02-0,3)'(1,8°2+28'2)
"005"sv02-(23,94"2"8"2)
"006-po Mhled"(m2-0,3)"(3,82"2+6,9"2+1,0'12)
"OOTsvO2"(3,92'2+0,95"2)
"008-výtah"o
"009"Sv02"(5,61'2+11,91"2)
"010-po podhkcř(svO2-0,3)'(2,9"2+3,34'2+1,0'4)
"011"Sv02"(4,1'2+5,61*2)
"013-po Mhled"(m2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4+1,05"4)
"014-po podhled"(svO2-0,3)'(1,8"2+1,86"2+1,7'4+2,0"4+0,95*4)
"015"SvO2"(4'2+5,61"2)
"pň'počet boků prMaků"0,3'(8"2)+0,5"(4,53"12+6"6)+0,45"(4,97"2+4,6"4+4,58"2)
"Imp"
"101-po Mhleď(w1-0,3)"(1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3)
"103-po Mhled"($v1-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05"4)
"104-po podhleď(sv1-0,3)'(1 ,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0'4+0,95"4)
"105"sv1"(4'2"5,61"2)
"1®"W1"(8,0'4)-(6,95"2,55)
"1OTsv1"(3'2+8"2)
"108"sv1'(31"2+8'2)
"109"Sv1"(3,925"2+5,59"2)
"11O"sv1"(3,925"2+2,715'2)
"111"w1"(4,36"2+2,4"2)-(2,9"2,8)
"112-po podhted"(sv1 -0,3)"(1,8'2+28,76"2)
"113"sv1"(7,56"2+5,63"2)'(3"3)
"114"sv1"(4'2+5,61'2)-(2'3)
"115"sv1 "(4,5"2+5,61"2)"(3'3)
"116"sv1"(3,5"2+5,61"2)-(2*3)
"11Tsv1"(4'2+5,61"2)-(2"3)
"118"w1"(3,67"2"3,25"2)"(2'3)
"119·výtah"o
"120"sv1"(2,21*2+5,22*2)
"121"Sv1"(3,4"2+3,25"2)
"122"sv1 "(5,79"2"5,61"2)
"123"svř(3,925"2+2,725"2)
"přípočet boků průvlaků"0,5"(8"2)
"2.np"
"201-po wdhled"($v2-0,3)"(1,8"2+21,m"2)
"203-výtah"o
"204"sv2"(2,89"2+5,61"2}
"205"sv2*(1"2"1 ,86"2)
"206"sv2"(3,9"2+5,61'2)
"207-po podhtedjsv2-o,3)"(2,4"2+5,61"24,0"8)
"209-po Mhled"(sv2-0,3)"(1,8'2+1,86"2+1,r4+2,2"4+1,05"4)
"210-po podhled1sv2-0,3)'(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
"211"Sv2"(2,7"2"4"2)
"212-po podh(ed"(w2-0,3)'(2,76"2+4"2+1,0'6)
213"Sv2"(10,965"2+8"2)-(3,15"1,75"2+2,4"1,75)
"214"sv2"(10,225'2+8"2)-(5,01°1,75+4,45"1,75)
"3.np"
"301-po podhled"(w3-0,3)"(1,8"2+17,29"2)
"302-výtah"o
"303"sv3"(3,44'2+5,61"2)
"3M"w3"(1"2"2,96"2)
"305"sv3"(1,2"2+2,96"2)
"306-po podhled"(w3-0,3)'(1,2"2+2,51"2)
"307-po podhledjsv3-0,3)'(1,1"2+2,96"2)
"308"sv3"(3,5"2+2,5"2)
"309"sv3"(2,35"2+2,5"2)
"310"sv3"(0,9"2+2,96"2)
"312-Wdhleď(sv3-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05'4)
"313-=hled"(w3-0,3)"(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)
"314,315"Sv3"(4"2+7,562+3,3"2+0,3"2)-(4'2,5+1,8'2,5+2j75"2,5)
"316"sv3"(3"2"3,3'2)
"31TW3"(14,74"2+8°2)-(4,525"2,5+5,2'2,5"2+3,34'2,5+3"1,5)
"318"sv3"(1,2"2"2,85'2)
"319,321"W3'(6,55"2+8"2+1"2)-(3"1,5+4,45"1,75)
"320"sv3"(2,4"2+2,85"2)
"odpoČet ker.obkladů"-kO
Mezisoučet
"stěny-výtah.šachtaMz.statika ST05-07 až ST303-305"
15,42"2,51
15,42"(2,51+1,6°2)
"strop"3,22
Mezisoučet
6753"0,05
Součet

lPenetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 " m2
Im
"tělocvična"
"strop-202"421,88
"stěny"
"202"w2t"(26,6"2+15,86"2)-(4,5"6,35°3)
"odpočet dř.obkladu stěn"-172,848
Mezisoučet
728,025*0,05
Součet

240,824
59,904
56,358

168,072
-60,760
94,301
30,389
0,000

109,325
46,474
60,590
76,478
73,094
59,966
66,855

116,864
90,038
86,054
69,576
98,118
79,640

282,360
68,889
48,074
40,822

202,918
859,460

63,576
64,196
59,956
63,576
44,101
0,000

53,793
48,146
82,536
48,146

8,000

131,074
0,000

53,040
17,846
59,342
67,736
76,478
73,094
41,808
55,046

103,117
97,169

113,395
0,000

59,187
25,898
27,206
22,037
24,116
39,240
31,719
25,244
80,546
76,982
77,709
41,202
98,557
26,487
89,410
34,335

-794,718
4535,011

38,704
88,048

3,220

448 " K 784181105

129,972
337,650

7 089,750
764,426! " 11,09j "" 8 477,48jcs Urs 2017 oq

VY
W
W
VY
VY
W
VY
W

421,880

478,993
-172,848
728,025

36,401
764,426

Strana 214 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK]
! P , [CZK]

K !784181107 ::8::"ce podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží d°j m2 l 331,889j 11,09j 3 680,65jcs

w "schodiště"

Cenová i
soustava í

Urs 2017 01
i

W
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

"stěny-schodiště"
14,5"(2,85"2+6,06"2)
"spodní líc"
"schodiště SCH01-202"
"rampy"1,35"(3,3"2+3,6'2+3,3'2)
"mezipodesty MP01-201"
2,85"(1,335'2+1,435)
"podesty"(1,7'2,85)"3
"boky"
"schodiště SCH01-202"
"rampy"0,16"(3,3"2+3,6"2+3,3"2)
"mezipodesty MP01-201"
0,16"(1,335"2+1,435)
Mezisoučet
316,085"0,05
Součet

258,390

27,540

11,699
14,535

3,264

0,657
316,085

15,804

Šj450 K 1784211101 Maľby z mahrskych směsj otěruvzdorných za mokra dvojnásobne, bile za mokra
, l otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

vy "kuchyň 318-321"
" m2

331,889
81,067j 32,15j 2 606,30 es Urs 2017 01 i

i l lf

W
VY
VY
VY
VY

"stropy 318-321"3,58+7,55+6,84+32,75
"stěny"
"318"Sv3"(1,2'2+2,85'2)
Mezisoučet
77,207"0,05

50,720

vy Součet
451Ĺ k j784221101 jMalby z malířských směsi oíaäadomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
l ! , Iotěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m

W
W
W

"dtto penetrace výška do 3,8m"70'90,65
"dtto SDK A"28,81
Mezisoučet

i ,
1452 K 1784221105 Malby z mahřskych smést otěruvzdorných za sucha dvojnásobne, bile za sucha
l l l ._ ___ _. otěruvzdorné dobře v místnostech yýškv přes 5,00 m

w "dtto penetrace výšky přes 5m (tělocvična)"764,426
i4531 k 1784221107 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
l l otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

26,487
77,207

3,860
81,067

i m2 l 7119,460 26,61

7 090,650
28,810

7119,460

- m2 l 764,426 28,82l
764,426

T'" """""T"""""
l m2 l 331,889 28,82

l
w "dtto penetrace schodiště"331,889

í ' """"" Malby z malůg®rsměsi otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobnýchl 454 K j784221153 m2

t ĺ maleb na tonovaach automatech, v odstínu stredne sytém
w "dtto malby stěn výška do 3,8m"4535,211
w Mezisoučet
W 4535,211"0,05
w Součet

331,889
l

4761,972j 6,65!
4535,211
4535,211

226,761
4761,972

189 448,83jcs Urs 2017 01 ,

r

22 030,76jcs Urs 2017 01 :

É

l9 565,04 es Urs 2017 01

31 667,11jcs Urs 2017 01 l

D M
D 33-M

455 K Osobní výtah

Práce a dodávky M
Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

ĹOsobní výtah-D"M(popis vĺz.TZ) kpt 1Áxxjj 872 468,20;

872 468,20
872 468,20

872 468,2oj j

P

Fbznámka k položce:
výtah je navrŽen q nosnosti 630 kg,
Velikast kabiny f100 x 1400 x 2100 mm.
Zdvih 11,0 m
Počet převážených osob - 8.
V provedeni pro přepravu osob se sníženou schopnosti pohybu dle vyhl. 369/01 Sb. Typ dveří
automatické s teleskopickým oteviránim elveň".
Kabina - 1100/ 1400/2 100 mm - průchozí
počet stanic 4, počet dveří - 5, typ řízeni - mikroprocesorové sběrné řízení,
rychlost : Lo m Is
šÍřka šáchtypro výtah: 1600 mm, hloubkQ šachty : 20¶0 mm, výška horního přejezdu min. 34CK)
mm, hloubka dojezdu: 1050 mm
kabinové dveře - š. m mm, v. dveří 2000 mm, Qutomatické s te/eskopic. otevíráním, nátěr RAL
Šachetní dveře - šířka dveří 9ťjCl mm, výška dveří 2®0 mm.
Pód stropem výtQhové šáchty bude prweden věti"aci otvor 200/200 mm opatřený venkovní
mřížkou.
Pohon Je navržen jako bezpřevoďoYý s tři/ázovým synchnonnim motorem q s integrovaným
oděruo&lným trakčhim kotQuČem. Elektromagnetická dvoučelisťová brzda se tiše aktivuje
pomoci cívky a samotné brzdné plochy jsou vyrobeny z bezazbestcwého materiálu. Pro případ
nouzového vyproŠtěni je pohon vybaven ručně ovládaným mechanizmem, který slouží k uvolněni
brzdy.
PLNÝ POPIS viz.technická zpnáva objekt c.

D NOD
D NOl

záchytný a zádržný systém
záchytný a zádržný systém

456 ' k . Záchytný sytém ,záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D"M (popis vĹz.TZ)

25 417,98
25 417,98

kpt l 1,000 25 417,98 ' 25 417,98
Ĺ

P

Poznámka k poloŽce:
Komplet obsahuje:
-montáž a dodávku kotvící¢h bodů U1-5b,U2-4ks
-revizi

Strana 215 z 471

:

i

l

l
l

!



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c

Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických instalací

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat vŠechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

jcena s dph

1 755 517,59
Základ daně Sazba daně výše daně

1 755 517,59 21A0% 368 658,69
0,00 15,00% 0,00

V CZK 2 124 176,28

Strana 216 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SQ 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zařízení zdravotně technických instalaci
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 755 517,59

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 25 267,20

713 - Izolace tepelné 90 887,25
721 - Vnitřní kanalizace 375 937,82
722 - Vnitřní vodovod 639 238,68
724 - Strojní vybavení 13 865,26
725 - Zařizovací předměty 361 216,24
726 - Instalační prefabrikáty 153 834,83
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 50 320,08
M46 - Zemní práce při montážích 26 823,84
713 - Izolace tepelné 1 817,78
721 - Vnitřní kanalizace 3 759,36
722 - Vnitřní vodovod 6 392,32
725 - Zařizovací předměty 3 612,16
726 - Instalační prefabrikáty 1 538,35
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 006,42

Strana 217 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-1 - SO 02-obj.C-Zaň'zení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

1pč Ty KÓd Popis
L_. P
Náklady soupisu celkem

MJ Množství j[á":;
. """7čenova i

Cena celkem [CZK] !
soustava i

1 755 517,59

D 45
Ĺ 1 l K j451573111

25 267,20
902,40j 25 267,20!

PSČ

P

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
jLože pod potrubí ze štěrkopísku m3 28,000

Poznámko k souboru cen:
Hložka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve Štole se k položce používá
příplatek 45154- 1192.

Fbmámka k položce:
výkres č.03-2, 788xQ,5xO,3=28

i
íĹ
il
í
ii
E
i

Íl
fí
Éi

j
i
l
il
í
ÍI
g

.

f

e

i
l
i
:
i

i

d 713 ,Izolace tepelné 90 887,25
2 i K !713-2113PC izolační potrubní pouzdra a Atu folií 32/30 mm m 31,000 146,34, 4 536,54j I

p Poznámka k polažce:výkres č.03-3,03-4,,specifÍkace 77, generováno počítačem, 31xl

3 l K 713-2221 PC Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 40/40 mm m 55,000 158,53 8719,15j """"'"""l

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.03·3,03-4,,specifikace n, generováno počítačem, 55xl
4 l k 713-2222 pc jlzolační potrubní pouzdra a Aĺu folii 50/40 mm i m 30,000j 170,72 5121,60! _ Ĺ

p Poznámka k položce:výkres ČA3-3,03-4,,specifikace TZ, generováno počítačem, 3Oxl
5 K |713-2223 PC Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 63/40 mm i m i 130,OOO| 219,50 28 535,00j l

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,,s=cifikace TZ, generováno poČitQČem, 13Oxľ
l 6 K 713181216 lzdace návleková tí. stěny ZO mm i m l 192,000j ' 43,9oj 8 428,80j l

rPŠC Pbznámka k souboru cen:Vpoložce Je kalkulQvúna dodávka izdačni trubice, spon a (epici pásky.

p Poznámka k položce:vnitňú průměr 22 mm, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03- ¶0,03·11 , generováno počítačem, 192xl
l7 : K j713181217 lzdace návteková ti. stěny 20 mm l m 182,000j 46,34! 8 433,88j l

PSČ Fbznámka k souboru cen:V položce je kalkulována dodávka izQtQäň trubice, spon q lepicí pásky.

p Poznámka k položce:vnitřní průměr 25 mm, výkres č.03-3,03-4,03·5,03-6,03-1o,03· n , generovůno počítačem, 182x1
""tt 8 l Kl.713181219 µo(ace návteková ti.Žtěny 20 mm l m 141,OOO| 58,53 8 252,73j l

r
PSČ RoznámkQ k souboru cen:V položce je kalkulována cbdávka izolaäi trubice, spon a lepicí pásky.

p Poznámka k položce:vnitřní průměr 32 mm, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03- 10,03- If , generováno počítačem, 141xl
i 9 ! K 713181221 |tzotace návleková ti. stěny 20 mm l m _ 200,000! 63,41j._ 12 682,0oj l

PSČ Poznámka k souboru cen:V položce je kalkulována dodávko izol&ni trubice, spon q lepfci pásky.

p Fbznámka k položce:vnitňú průměr 40 mm, výkres č.03-3,03-4,o3-5,03-6,03-1o,o3- 11 , genenováno počítaČem, 200X1
) 10j K j713181222 Rzotace návteková tí. stěny 20 mm l m 37,000| 65,85 2 436,45) i

PŠC Poznámka k souboru cen:V poloŽce je kalkulována dodávka izdaäi trubice, spon a lepiči pásky.

p Poznámka k potožce:mitňň průměr 50 mm, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-10,03-11 , genemváno počítaČem, 37xl
11 l K _ln,2,1.81.2,12.RT8 Izolace návleková ti. stěny 9 mm

PSČ Fbznámka k souboru cen:Vpoložce je kalkulována dodávka izolačhi trubice, spon a (epici pásky.

p Poznámka k poloŽce:vnitihi průměr 25 mm, výkres č.o3-3,03-4,03-5,03-6,03-1o,o3· 11 , generováno počítačem, 4X1
' 12j K 722181212 Ilzolace nádeková tí. stěny 9 mm

PSČ Fbznámka k souboru cen:Vpoložce je katku{ována dbdávka izokčni trubice, spon a lepicí pásky.

p Poznámka k položce:vnitřní průměr 32 mm, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03- 10,03- 11 , generováno počítačem, 24x1
l 13 ! K '722181212 Izolace návleková ti. stěny 9 mm

PSČ Fúznámka k souboru cen:V položce je kdkutovám dodávka izolc'Čni trubice, spon q lepiči pásky.

p Poznámka k položce:vnitihi průměr 40 mm, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03- 10,03-n , generováno počítačem, 13X1
114j K |7221812126 Izolace návleková ti. stěny 9 mm

PŠC Poznámka k souboru cen:Vpo{ožce je kalkulována dodávka izotUni trubice, spon a lepící pásky.

p Pbznámka k položce:vnitihi průměr 50 mm, výkres č.O3·3,03-4,03-5,03-6,03-10,03-11 , genenováno počítačem, 66X1

m 4,o0oj" 30Ášj 121,96 __"_ n

m l 24,000j 31,71j 761,04j

m l 13,OOO| 34,14 443,82j

C

m 66,000j 36,58| 2 414,28j l

d 721 Vnitřní kanalizace
l 15 l k .L21-1000,pc ĹMontáž plastových tvarovek HL

375 937,82
i ks Ĺ 49,o00j 304,87j 14 938ÄT" ._.,__.J

Strana 218 z 471



T j.cena CenováĹ PC y KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem {CZK]
i P [CZK] soustava
! 16j K !721-1009 PC Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 ! ks l 2,OOO| 865,82j 1 731,64j

p Poznámka k položce:do zdivu, výkres Č.03·6,03-8,03-9,, 2xl
117 i k |721-1020 pc jpřipojovad koleno WC,DN 100 i ks l 17,0ooj 878,01j 14 926,17!

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-4,03-5,03-6,Q3·8,03-9,, 17xl
|18| K |721-130OPC ĹProtipoŽární pěna dotěsnění potrubí do ON 100 ! ks ! 30,000 - 304,87 9 146,10

1

p Pbznámka k poloŽce:výkres č.o3-4,03-5,03·6,03-8,03-9,, 3Oxl
i 19j k j721-1302pc jpožární uzávěr kanal.potrubí ON 125-150 ks l 8,000! 1 243,85j 9 950,80j

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, 8x1
l 20j K 721173416 ĹPotrubí zvuk tlumicí svislé ON 100 i m 46,000j 463,39 21 315,94j l

PSČ Poznámka k souboru cen:Potrubí včetně tvaruvek. Bez zednických výpomoci.

Poznámka k položce:
P dešťová kanal/zacejzolace proti oro$eni-vodorovná část, výkres Č.O3-4,03-5,Q3-6,03-8,03-9,,

generováno počítačem, 46x1'
l 21 K " 721173417 ĹPotrubí zvuk tlumicí svislé ON 125 i m l 32,000! 780,45 24 974,40j """"""""""""""l

Poznámka k souboru cen:PSČ Potrubí vČetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

Poznámka k poĹožce:
P dešťová kanalizace,ízolace proti Část, výkres Č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,,

generováno počítačem, 32X1
22 ) K 721173418 ' Potrubí zvuk tlumicí svislé ON 150 l m 18,000j 1012,15Ĺ 18 218,70j l

J
Poznámka k souboru cen:PSČ Potrubí vČetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

p Poznámka k položce:dešťová kanalizace, výkres Č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 18/X1'
23 ! K |721176101 Potrubí HT pň'pojovací d 32 x 1,8 mm l m 13,000! 262,18 3 408,34 l

p F\oznámka k poloŽce:výkres Č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počitačem, 13X1
24 ! k j7211761o2 jpotrubí ht pňpojovací d 40 x 1,8 mm m l 14AOO 262,18 3 670,52

p Fbznámka k položce:výkres č.o3-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 14xl
! 25 l k 1721176103 ĹPotrubí FIT pň"pojovací d 50 x 1,8 mm m l 35,000Ĺ 287,79Ĺ 10 072,65 i

p Poznámka k položce:výkres č.03-4,03-5,03·6,03-8,03·9,, generováno počítačem, 35xl
l 26 k . 721176104 jpotrubí ht připojovací d 75 x 1,9 mm ! m 4,OOO| 346,33j " 1 385,32j "T

r i
p Fbznámka k položce:výkres Č.03-4,03-5,03·6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 4x1

27 K 721176105 Potrubí HT připojovad d 110 x 2,7 mm ! m l 5,000 418,27 2 091,35 l
J

p Poznámka k položce:výkres č.o3-4,03·5,03-6,03·8,03·9,, generováno počítačem, 5x1
i 28} K j721176114 :Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm l m l 140,000" 346,33j 48 486,20 l

p Poznámka k položce:výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 140X1
l 29! K j721176115 ĹPotrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm l m . 102,(XX) 418,27j 42 663,54 i

p Poznámka k položce:výkres č.03-4,03-5,03-6,03-8,03·9,, generovúno počítačem, 102xl
:"""""""""7

30 K 721176222 ÍPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm r m l 90A0oj 256,09 23 048,10j i

p Poznámka k položce:výkres č.03-2, generováno počítačem, 9Qxl
l 31 l k 1721176223 ĹPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm i m l 47Aooj 291,45 13 698,15j l

p Poznámka k položce:výkres č.03-2, generováno počítačem, 47xľ
l 32 : K " 721176224 ĹPotrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm l m l 51,000 374,37j 19 092,87 l

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-2, generováno poČítačem, SIxl
33 i K ,721176225 Potrubí KG svodné (Ležaté) v zemi D ZOO x 4,9 mm l m i 63,000j 564,61j 35 570,43j l

p Fbznámka k položce:výkres č.03-2, generováno počítačem, 63X1
t_34_ K 721194104 Vyvedení odpadních výpustek d 40 x 1,8 i kus l 36R0oj 60,97 2 194,92j !

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-4,03·5,03-6,03-8,03-9,, genemváno poätačem, 36X1
35 K 721194105 Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 i kus l 15Noj 67,07j 1 006,05

!L
Z

j

Č
S

l

iŠľi
S

l
l
l
í
Š

Ĺi

i

P

36 K !721194107

Poznámka k položce:
výkres č.o3·4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 1Sx1
Vyvedeni odpadních výpustek d 75 x 1,9 kus 3,000 73,17

p Poznámka k potoŽce:výkres č.O3-4,O3·5,03-6,03·8,03-9,, generováno počítačem, 3X1
37 i K 721194109 Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 L kus i 42Aooj 134,14

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-4,03-5,03-6,03-8,03-9,, generováno počítačem, 42X1

38 K !721223423RT1 IVpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N kus 26,000Ĺ 878,01
\ '

p Poznámka k položce:mň'Žka nerez 1'¶5 x 115 d 50/75/110 mm, výkres Č.O3-4,03-5,03-6,03-8,Q3·9,, 26x1
l 39 l K , 721234104 vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu l kus i 4,OOO| 4 707,12

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-7,03-8,03-9,, 4x1
l 40 I k 1721273200 Souprava ventilační střešní HL kus 3,OOO| 707,29!

f I

p Poznámka k poloŽce:soupraw větrací hlavice PP HL810 D ito mm, výkres č.03-7,03-8,03-9,, 3xl

219,51j

5 633,88j !

22 828,26 i

18 828,48j i

2121,87j

! 41 l K 721273200 " Souprava ventilační střešní HL Él kus i 1,(XX) 682,90 682,90j

P
Poznámka k poloŽce:
soupruva větřQci hlavice RP HL810 D 75 mm, výkres č.03-7,03-8,03-9,, 1x¶

Fií| k !72129011,1 " "_ jzkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m ! 251,000j 6,1oj 1 531,10!
P

Poznámka k poloŽce:
výknes č.03-2, 251

Strana 219 z 471



d 722 Vnitřní vodovod
! 44 l K 722-20 PC )Vodoměr studená voda 1"

p Poznámka k potožee:výkres Č.03-11, 1xl

ri 45 k 722-2 pc ipoji$tný ventil ON 20 otev 0.59 MPa

639 238,68
ks i L00oj 1 938,94! 1 938,94j J

P

46 l K j722-61 PC

Poznámka k položce:
výkres Č.03-11, 1x1

q

jRegulační ventil pro cirkulaci TUV, STAD-DN .15
Poznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres č.03-2,03-3,03-4,03-5,03-6,, l lx1
Regulační ventil pro cirkulaci TUV-DN 25

P

l 47 K !722-6 PC
Ĺ

4 085,19j 4 085,19j

p Fbznámka k položce:včetně vyváženi, výkres Č.O3-2,03-3,03-4,03·5,03·6,, txl
l a K j722-71 PC Frotipožámí pěna dotěsnění potrubí do ON 50 .

p Poznámka k položce:výkres č.o3-3,03-4,03·5,03·6,03·11, 33x1

- k' l
33,OOO| 304,87j 10 060,71j l

49 K 722-73 PC !Rohový ventil s filtrem 1/2"
Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,O3-5,03·6,03-11, 91xl

,._ i. k .L 390,23j 35 510,93j i

P

50 K j722-921 PC Zkouška hydrantu
l

51 K j722-922 pc Hygienický rozbor vody
52 K 1722130233 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25

antu i ks 6,000 731,68j 4 390,08
izboř vody l šoub 1,000 3 902,27j 3 902,27
j.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 l m 4,000 399,98j 1 599,92

P

' 53 K 722130234

Poznámka k položce:
vč^K7rovek,drobných závěsů a zednických pňpomocí, výkres Č.O3-3,03-4,Q3-5,03-6,03-11,
generováno počítačem, 4x1
IPotrubí z trub.závit.pozink.svařwan. 11343,DN 32

Poznámka k položce:
vC. tmmvek,drobných závěsů q zednických připomoci, výkres Č.O3-3,O3·4,03-5,03-6,03-1l,
generováno počítačem, 24X1

m l 24Aooj 458,52j 11 004,48j 7

P

! 54 l K !722130235 - Potrubí z trub:závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40 m l 13,000 539,OO| 7 007,00!

P
Poznámka k poloŽce:
vc; tmruvek,drobných závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.03-3,03-4,03-5,03·6,03-11,
generováno počítačem, 13xf

55 K !722130236 jpotrubí z tmb.závit.pozink.svahvan. 11343,DN 50 m l 66,000! 675,58j 44 588,28j

P

i 56 l K j722172340

P

Poznámka k položce:
vC. mrovek,drobných závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.03-3,O3-4,03-5,03-6,03- 11,
generováno počítačem, 66X1

Vícevrstvá trubka PP-RCT -ČediČové vlákm D 20X2,8 mm

Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11,specifikQce
TZ, generováno počítačem, 192xl

jvícevrstvá trubka PP-RCT -ČediČové vlákno, D 25x3,5 mm

Poznámka k položce:
dOdávka q montáž včetně tvarovek a uchycení, výkres Č.O3-3,O3-4,03-5,03-6,03-11,$WcifSkQce
TZ, generováno počítaČem, 182xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm

Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-11,$=cifikace
TZ, generováno počítačem, lZ2xl

jvicevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 40x5,5 mm

Fbznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvurovek a uchyceni, výkres č.o3-3,q3-4,03-5,03-6,03- 11,speci/ikace
TZ, generováno počítačem, 255X1

jvícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 5OX6,9 mm

Poznámka k položce:
dodávka q montáž včetně tvarovek q uchµeni, výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-11,s=cífikace
TZ, generováno počítačem, 67X1

m _j , .192ľoo! _ 214,62

! m 182,000 260,96j
l

41 207,04j l

i 57 ! K 722172341 47 494,72! !

P

Ls9lK j722172342 l m l 172,®0j 307,30

P

! 59 i K .j722172343 m ! 255,000 370,72

52 855,60 i

94 533,60j !
l

P

l 60 K 722172344 tm l 67,000 485,35j 32 518,45j

P

L61_. K j722172345 __JVícewswá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 63X8,6 mm m 13cL000j 604,85j 78 630,50

P

62 K j722190221

P

63 k 1722190222

P

riírK 722190401
Š :

P

l 65 l K j722190402

P

Fbznámka k položce:
cRxkivka a montáŽ vČetně tvarovek (l uchyceni, výknes Č.O3-3,Q3-4,03-5,03-6,03-11,$pecifikace
n, genenoväno počítačem, 13Ox1

přípojky vodovodní pro Pe"!!,é připojení ON lS-tech soubor 6,OOO| 280,48 1 682,88j i

Fbznámka k položce:
potrubi,armaruru,tvarovky, výkres č.03-6,03- 11, 6x1

L

přípojky vodovodní pro pevné připojeníDN ZO-tech l soubor l 2,OOO| 341,45j 682,90| l
Poznámka k poloŽce:
potrubi,armamra,Narovky, výkres č.03-6,03· 11, 2x1

IVyvedení a upevnění výpustek on 15 kus ! 15L000 42,68j 6 444,68 !
Fbznámka k položce:
výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03-6,03-11, ¶51x1

jvyvedení a upevnění výpustek ON ZO l kus 2,000j 54,88 109,76j
Fbznámka k položce:
výkres Č.O3-3,O3-4,03·5,03-6,03-1l, 2x1

l 66 K j722190403 " Vyvedení a upevnění výpustek on 25 kus J, 6,o0oj 60,97j 365,82j

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11, 6xl
l 67 i k 'T72221244Cl jštítky orientační na zed' l soubor l 16Ao0j 24,39! 390,24j l

p Aoznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4, 16x1
68 ! K "'722220111 !Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 " "" kus ! 151,000! 103,65j 15 651,15j J

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03· n, 151x1
l 69 ! K |722223131 Kohout kulNypouštěcí,kompÁetL9N_1.5 _ " '"" i ku' i "" 7,000 ... 286,57j 2 005,99! J

P
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11, 7xl

Strana 220 z 471



l'"" J.cena" Cenová 7i PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i , P , _. ,._ . ..,_... T _._[CZK] soustava l
i 70j K }722235524 1Fittr, vnitřní-vnitřní z. ON 32 l kus l 1,000j 426,81] 426,81j i

p Poznámka k položce:výkres Č.Q3-3,03-4,03-5,03-6,03-1ľ, in
: 71 i k j722235524 jFiltr, vnitřní vnitřní z. ON 32 kus l 6A00! 426,81j 2 560,86j""'"""""""'"'""""""")

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-11, 6x1
i 72 l K j722237121 ĹKohout kulový,2xvnitřní záv. ON 15 " " " . l kus l 2,000 ._ ,, 168,29| 336,58j 7

p Pbznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-¶1, 2x1
! 73 i K 722237122 ĹKohout kulový,2xvnitřní záv. ON 20 i kus l 6,000 256,09j 1 536,54j l

p Fbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-4,03-5,03-6,03-fl, 6xľ
i 74j K j722237123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 25 i ..kyL.,L , 11,000 390,23j . 4 292,53j ,J

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03·6,03-11, 11x1
Ĺ75j ,!?2?237124 ĹKohout kubvý,2xvnitřní záv. ON 32 l kus i 22,000j 548,76j 12 072,72j i

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-4,03-11, 22x1
. ,, ,, . ,, ,, . ,, ,, ,. ,, , _.__.-._ _....._.____1l 76 K 722237125 Kohout kutový,2xvnitřní záv. ON 40 l kus l 1,OOO| 756,07 756,07j l

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03·4,03·11, 1x1
l 77 K !722237126 Kohout kubvý,2xvnitřní záv. ON 50 l kus ! 2,000 1 134,10 2 268,20j l

i
p Poznámko k položce:výkres Č.03-3,03-4,03-11, 2xl

78 K 722237663 " Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 25 l kus 1,000 281,70 281,70j l

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4,03·11, 1x1
l

79 k 722237664 jKtapka zpětná,2xvnitřhí závit ON 32 kus l 8,000 402,42 3 219,36 l

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-4,03-11, 8x1

80 K 722237665 Klapka zpětná,2xvnitňň závit ON 40 l kus 1,000 473,15 473,15 l

p Fbznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03- 11, 1x1

ri 81 K 722237666 Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 50 kus ! 1,000 769,48 769,48

ii
!
!
ľ
$S
?
Č
I
l
;C
Ĺ

i

i

ľ

i
I
i

í

l

C
;

i

i

i

P

82 K 722237666

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-4,03- 11, 1x1

Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 50

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-4,03-11, lx1

ĹHydrantový systém, box s plnými dveřmi

Poznámka k souboru cen:
Hydrantový systém 025 se stálotvorou hodici dle ČSN 730873 EN 671 - L

Poznámka k poloŽce:
průměr 25/30, státotvará hadice, výkres Č.03-3,03·4,03-5,Q3-6,03-11, 6x1

Vodoměr domovní s.v. ON25x260mm, Qn 7,5

Poznámka k souboru cen:
Pb[oŽkQ obsahuje montáŽ vodbměru včetně nátrubků q Sroubeni.

kus l 1,OOO| 769,48 - 769,48

P

83j K 722254201 kus l 6,000j 8 804,50 52 827,00

PŠC

P

l 84j k 1722265114 kus 1,000 1 890,16j 1 890,16

PSČ

p Fbznámka k položce:s impulsním výstupem, výkres č.03-3,03-11, lx1

85 K !722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 1 105,000 6,1oj 6 740,5oj !

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,03- Íl, generováno počítaČem, 1fO5x1

86 K j722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80

p PbznámkQ k položce:výkres Č.O3-3,03-4,03-5,03w6,03-1f, generováno počítačem, 1105xl
87 , k j734-932 pc jsměrové šipky proudění-samolepky

l m ! 1 105,000 9,76 10 784,8oj j

ks
"7"| É975,60| !

_. i
P

88 l K 734411141 kus ' 1,000 390,23j 390,23j

P

D 724
89) K j724-105 PC ! ks i 1,OOO|

P

Fbznámka k položce:
výkres č.03·3,03-4,03-5,03-6, 4Qxľ

jTeptoměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-11, 1x1

Strojní vybavení
Cirkulační čerpadlo TUV H=O,6m -Q=0,30m3/hod
Poznámka k položce:
výkres Č.O3-3,OM1, 1x1

13 865,26
5 219,29! 5 219,29 j

T%j"K " 724-106 PC Cirkulační čerpadlo niv- Q=2m3/hod H=3m ks 1,oo0j 8 353,30 8 353,30j

P

. 91 K |724-4 PC

Fbznámka k položce:
23ov l fn 10, výkres č.03-3,03-17, 1xl

Manometr O-lO kPa

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-11, 1xl

Zařizovací předměty
jpňstušensM sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m

ks " 1,000 292,67j 292,67j

P

D 725
92 l K 725-012 PC

361 216,24
sada l 4,000| 1 073,12 4 292,48

p Fbznámka k pQ(ožce:výkres Č.03-3,03-4,03-S,03·9,03· 10,03· n, 4x1
l K !725-82.PC """ĹCentrální směšovací ventil skupinový 3/4"-1" 55·90 l/min l k' 3,OOO! 7 475,29j

P
Poznámka k položce:
Centnálni směšOvání sprch, Ix 9OUmin a 2x 55Umin, výkres č.03-3,03-4,03-5,03· 11,$pEdfikace
TZ, 3x1

l 94 l k 725-93 pc jsprchová sestava tlačítková ,sprch hlavice pevná """""'"'T"ís l 15Aooj 2192,59!

22 425,87. " . """""1
_ i- ..........

32 888,85j """'"""" "J

PSČ
Fbznámka k souboru cen:
" propojovací potrubí diV 20

p Fbznámka k poloŽce:namíchané voda, výkres č.03-3,03-4,O3-5,03-17,$wcĹfjkace TZ, 15x1
rsš"j K |725-94 PC |0hň'vač vody tlakový pod umyvadlo 10 L 3,5 ky220v k' ! 1A00j 5121,73j 5121,73j l

Strana 221 z 471



i PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
1........_ P __ ,_. ..., , __..[CZK] soustava i

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-4,03- n, 1xl
! 96 l k |725·95 pc :pojistná armatura k ohřívači "'""'"'" l ks l " 1,0OOĹ 3 975,44j " "'"""3 975,44Ĺ '"""'"""""ľ
i ' _ ' . ' ........=... l _..._._..!

p Poznámka k položce:, výkres č.03·4,03-1y, 1x1
l 97 l K !725014163 ĹKlozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm l soubor i 17,OOO| 2 012,11j 34 205,87j i

Ĺ r Poznámka k souboru cen:
PSČ Klozet závěsnýs hlubokým splachováMm, v bité barvě vČetně sedátkc. MontáŽni modul pro

zQvěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

p Poznámka k pobŽce:výkres Č.03-3,03·4,03·5,O3-5,Q3·1O,O3-1l, 17x1
l lI 98 ! K j7250161o5 ĹPisoár ovládání automatické, bílý i soubor l 8:000j 10 060,55j 80 484,40j ;

k SôUDôtú cen:
PSČ SouČásti položky je i mpájeá zdroj pro 3 urinály (481 senzor system AUP·3), objednává se

p Poznámka k poloŽce:vč.zdroje, výkres č.03-3,03-4,Q3-5,a3·5,03-10,03-11, 8x1

99 K j725017164 . Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé l soubor ! 33,000 1 170,68j 38 632,44j !

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-5,03- ¶0,03-11, 33x1
i 100 k !725019103 výlevka závěsná s plastovou mžížkou soubor i 3,000 5133,93j 15 401,79j !

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.O3-3,O3-4,O3-5,03-5,Q3-1O,O3·11,specifikce TZ, 3xl
1101| k j725314290 Pň'slušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor ! 5,000 . 3 048,65j 15 243,25 l

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03·4,03-5,03-5,03· 10,03·1?, 5xl
l 102 K 725823111 IBaterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu l kus l 20,0cKý 951,18j 19 023,60j l

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03·4,03-5,03-5,03· 10,03-11, zqk1

103 K 725823671 iBaterie automat. umyvadlová senzorová. stojánková l kus i 3,000 14 877,41 44 632,23 i
f I C t

p Poznámka k pq(qŽcc:standardní, výkres Č.O3-3,O3·4,03-5,O3-5,03-l0,03-11, 3xi

104 K 725825111 !Baterie umyvadlová nástěnná ruční i kus l 20,000j 1 280,43 25 608,60!

p Poznámka k poloŽce:stQnchrd17í, Yýkres č.03-3,03-4,03-5,03-5,03- 10,03-11, 2ox1
l105j k j725825114 jBatene dřezová nástěnná ruční i kus 3,OOO| 1 926,75 5 780,25 l

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-5,03- 10,03-11, 3x1
1106j K !725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez pň"slušenství kus l 4,000 1 646,27j __

_
6 585,08j !

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.o3·3,03-4,03-5,03-5,03-1o,o3-11, 4x1
1107| k j725849302 ĹMontáž držáku sprchy l kus i 4,000! 268,28j 1 073,12j !

p Poznámka k poloŽce:výkres č.q3·3,o3-4,03-5,o3-5,03-10,03· 11, 4x1
108j k j725980113 jDvířka 300 X 300 mm ! kus l 4,oo0j 182,92j " 731,68j l

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03·8,03-9,03-10, 4xl
j109 k 1725980113.1 !Dvířka vanoví 300 x 300 mm kus l 4,0'00 317,06j " 1 268,24! !

Í
p Fb'známka k pq(qžcc:výkres č.03-8,03-9,03- 10, 4xf

!11oj k |725980122 jDvířka z plastu, ZOO x 300 mm kus l 21,OOO| 182,92j 3 841,32j l

p Poznámka k poloŽce:výkres č.03·8,03-9,03· 10, 2 1x1

l

l
!
!

f
i

S
t
Š
f

t

l
l
ŠI
l
i
F

:i
l
I

!
Šll
l
l
F

l
I
i

l

l
;IE
q

l

D 726
|111i K !726211321

Instalační prefabrikáty
1Modut-závěsná výlevka Mira-88 3607
Poznámka k položce:
J/ka
IModul-WC Duofix, UP320, h 112 cm

soubor i 3,000 6 914,34

P

112j K 726211321.1 soubor
I l

17,000j 7 828,93j

153 834,83
2Q 743,02j

133 091,81

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 50 320,08
L

113 K j767-1003 PC !Podppůmé žlábky z poänk,plechu pto plastpvé potrubí 25 mm ! m l 60,000 43,90 2 634,00j !
Ť ;

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,, 6ox1
|114j K j767-1004pc IPodppůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm l m i 33,00'0j 54,88j 1 811,04j i

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-4,03-5,03-6,, 33xl
j115 K 767-1005 PC !Podppůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 40 mm l m ! 18,000 68,29 1 229,22j

p Poznámka k poloŽce:výkres č.o3-3,03-4,q3·5,03·6,, 18x1
Š6 K j767-1006 PC _ JPodppůmé Žlábky z pozink.ptechu pro plastpvé potrubí 50 &n """ "l m 18AQoj 95,12j ,_, 1 712,16! ,. j

p Fbznámka k pQ/oŽce:výkres Č.03-3,03-4,03·5,03·6,, 18xS
l!117 K !767-1007 PC IPodppůrné žlábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 63 mm l m l 66jjooj 107,31 7 082,46Ĺ l

i . l
p Fbznámka k poloŽce:výkres č.03·3,03-4,03·5,03·6,, 66xl

1118j k j767995101 1výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg l kg i 420,000j 85,36j 35 851,20j l

p Paznámka k poloŽce:výkres č.03-3,03-4, 42OxF

D M46
1119| k j46o200413

Zemní práce při montážích
výkop pro kanalizaci 55/60 cm hor.3
Poznámka k poloŽce:
ruční výkop rýhy, výkres č.03-2, 788x¶

Izolace tepelné
ĹPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

l m l 188,000j
26 823,84

142,68! 26 823,84j

P

D 713
!120i k 1998713203 % i 2,0001

1 817,78
908,89! 1 817,78 -

Strana 222 z 471



: PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
ľ

l P [CZK] ,_..,. .,, soustava . _j

d 721 Vnitřní kanalizace 3 759,36
1121j K j998721203 1Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m I % l _!. ,3 759,36j .,...2,759,36| ,, ,_._.._......, i

d 722 Vnitřní vodovod 6 392,32
1122j K !998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m l % Ĺ 1,o00j 6 392,32j 6 392,32j !

D 725
Ĺ123j K 998725203

D 726
124 K 998726223

D 767
125 K j998767203

Zařizovací předměty
jpřesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

Instalační prefabrikáty
Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
|Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m

% : 1,000 3612,16j
3 612,16

3 612,16j

1 538,35
% 1,000 1 538,35| 1 538,35

1 006,42
% i 2,000j 503,211 1 006,42j

1

i
l
i

l
l
Ĺil
íl
l
l
l
!
i
i
l

l
il
;
i
l

fl
l
Ĺ

Strana 223 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: lČ: 000 14 915
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 DIČ: CZ 000 14 915

Projektant: lČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH 2 015 303,50

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 2 015 303,50 2LOO% 423 213,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

í
ii
l
i?l
Ĺl!
l
;!
:

i

Cena s DPH v CZK 2 438 517,24

Strana 224 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-AdministrativnĹ objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zařizení pro vytápění staveb

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [czKj

Náklady soupisu celkem 2 015 303,50

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 25 803,90
713 - Izolace tepelné 123 771,34

732 - Strojovny 472 162,48
733 - Rozvod potrubí 388 757,40

734 - Armatury 241 360,70
735 - Otopná tělesa 338 847,40
736 - Plastové rozvody 237 604,27
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 43 866,00
783 - Nátěry 100 238,16
713 - Izolace tepelné 6 188,50

732 - Strojovny 11 804,08
733 - Rozvod potrubí 9 719,25

734 - Armatury 6 034,03
735 - Otopná tělesa 3 388,47
736 - Plastové rozvody 3 564,17
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 2 193,35

Strana 225 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-2 - SO 02-obj.C-Zaň"zení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

" Ty j.cena Cenová "PČ Kód Popis MJ Mnozstw r Cena celkem [CZK]
p ,,CZK] soustava .

Náklady soupisu celkem 2 015 303,50

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Ĺ!,J K |904 R02 JHzs-zkousky v rámci montaz.praci

p Fbznámka k položce:Topná zkouška

2 K 905 ROI Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Poznámka k položce:
P Revize

25 803,90
h l 72,OOO| " 286:71i 20 643,12: l

h 18,OOO| 286,71 , 5 160,78 i

D 713
3 l K 713-2113 PC

P

4 K |713-2213 PC

P

5 K 713-2221 pc

P

lzotace tepelné
IzolaČní potrubní pouzdra a Atu folií 32/30 mm
Poznámka k položce:
výkres Č.0'4-2,$pecifikQce TZ, generováno počítačem, 57X1

1lzdační potrubní pouzdra a Aĺu folií 32140 mm

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,specifikace n, generováno počítačem, 22xl

lízotační potrubní pouzdra a Atu folií 40/40 mm
l

Poznámka k položce:
výkres čA4-2,spe<ifikace TL generováno počitačem, 172X1

µtk 713 2222"PC"""" Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 50/40 mm

123 771,34
m i 57,000 100,92j 5 752,44

m i 22,000j 108,95j 2 396,90
ŕ l

m 172,(XX)! 120,42 20 712,24
f

m 472,000 146,80! 69 289,60!

P
Poznámka k položce:
výkres č.O4-2,specifikace TZ, generováno počítačem, 472x1

iŕti
l
íti
i
tli
l
Ží:'
l
ŠÉ
l.

i

í

t

l
l
l
i
l
l
féítl

l
tŕl?i
í

I
r

l
ÉČq
i

l

Ĺ
l
G

;

q

i

7 k j71 3-2222 pc.1 jlzdační potrubní pouzdra a Atu folií 57/40 mm l m ! 86,0cK)l 166,29r
P

8 K 713-2353 PC

P

9 l K 713-2427 PC

14 300,94j i

2 683,68

3612,56|

P

110 l k 713181216 1 623,68j

PŠC

P

Poznámka k položce:
výkres č.O4-2,specifikace TZ, generováno počitočem, 86x1

11zcRační potrubní pouzdra a Atu folií 80/40 mm ! m ! 12,OOO| 223,64

Poznámka k položce:
výkres Č.O4·2,specifikQce 77, generováno počítačem, 12xl

Izolační potrubní pouzdra a Atu folií 108/40 mm l m l 14Aooj 258,04j
Poznámka k položce:
výkres č.O4-2,specifikace TZ, generováno počítačem, ¶4X1

jlzotace návteková ti. stěny 20 mm m i 59,000 27,52j

Poznámka k souboru cen:
Vpoložce je kdkulovúna dodávko izokčni trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k poloŽce:
vnitřní průměr 20 mm, výkres ČA4-2,04-3,04-7,specifikace TZ, generováno *itačem, 59xl

11j K |713181218 Izolace návleková tl. stěny 20 mm i m ! 32,000j 36,70j 1 174,40!

Pšc

P

Fbznámka k souboru cen:
V poloŽce je kalkulovám dodávka izolaäi trubice, spon a {epici pásky.

Poznámka k položce:
vnitřní průměr 25 mm, výkres č.M-2,o4·3,w-4,5ucifikace tz, genenwáno počítačem, 32x1

12 l K 713181220 izolace návteková tí. stěny 20 mm
i m ! 50,OOO| 40,14j 2007AO
Pšc

P
""_"_7_'
13 K 713181221 " m : 5,0001 43,58j 217,90

PŠC

P

D 732
14 l K 724-909 PC

P

l 15 K 732-10041 PC

Fbznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolačhi trubice, spon q lepicí pásky.
FbzMmka k položce:
mitňň průměr 32 mm, výkres č.N-2,W-3,04-7,specifikace TZ, genenováno počitačem, 50X1

Izolace návteková tí. stěny 20 mm

Poznámka k souboru cen:
Vpoložce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a (epici pásky.
Poznámka k položce:
vnitň7i průměr 40 mm, výkres čA4-2,04-7,O4-7,specifjkace TZ. generováno počítačem, 5X1

Strojovny
jExpanzni nádoba s membránou 1000 L,6 bar,do 7O"C

Fbznámka k položce:
plněno 1,5 bar,dodávka a montáž, výkres č.O4-2,04-8,spec/fikace TZ, lx1,, 88xl
'Kombi rozdělovač modul 200

Poznámka k položce:
výkres ČA4·2,04-8, 1x1,

jpodpěry rozdělovače ks

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-8, 1x1
Hydraulický vyrovnávač- 30m3

ks

m

1,000 44 153,6Iý

3,5ooj 10 895,04!

472 162,48
44153,60

38 132,64!

P

i 16| K j732-1006pc l ks l 3,000 1 376,22j 4 128,66

P

l 17j K |732-1007PC ' ks l 1,OO¢ 19 370,24j 19 370,24
F

p Fbznámka k položce:příruby, výkres č.04-2,04-8, 1xl
i 18j K j732-1008pc !Těptoměr do potrubí 0-120°C ks i 1,000j

I217,901 217,90Ĺ l

P
Poznámka k položce:
výkres Č.04-LO4-8, [xi

19i k 1732-1008pc.1 hzoiace anuloid -kašírovaná s ALU 35 mm
l ' t

ks i LOOO| 3039,14j 3 039,14j

Strana 226 z 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P __ , , , .._ [CZK]. soustava !

p Fbznámka k položce:výkres č.04-2,04-8, 1xl
i 20j k j732-1119pc zásobníkový ohřívač vody nerezový 1000 L l ks 1,000! 137 048,18j """" 137 048,18j i

PŠC Poznámka k souboru cen:v.Č.04-8,0441 a TZ-specifikace

p Fbmámka k položce:výkres ČA4-2,04-8,specifikace TZ, 1xf
Ĺ 21j_ K j732-4001 pc 1D"f§°"ý výměník tepla B 200 THX58 liP - 400 kw l ks l 2,00oj 38 648,73j 77 297,46! l

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-8,specifikace TZ, 1X1
l 22j k j732-4002 pc jlzdace výměníku 400 kW ! ks 1Aooj 4013,96j 4013,96j l

; r
p Poznámko k položce:Yýkňes č.04·2,04-8, 1x1

23 K |732-4003 pc.__,._]£odpě'ayýměníku 400 kW

p Poznámka k položce:výkres č.04·2,04-8, 1x7
24 ! k j732-5001 pc joběhové Čerpadlo etekronické ,230\/

ks i
7

573,42j

L000 8 601,35j 17 202,7oj i

p Poznámka k položce:Q=1,6m3!hod,H= 3m, výkres Č.0'4-2,04-8,specifikace TZ, 2X1
i 25 l k |732-5002 pc joběhové čerpadlo etekronické,23OV

Fbznámka k poloŽce:P Q=3m3/hod,H= 2,8m, výkres č.N-2,04-8,specifikace TZ, 5xl

1"26Ť k F32-5003 pc joběhové čerpadlo elekronické 230V""

p Poznámka k poloŽce:Q=3m3lhod,H= 3, Im, výkres Č.O4-2,04-8,specifikace 7Z, 1X1
27 ! k |732-5005 pc """'"'"'oběhové čerpadlo e(ekronické,23OV """""""

í

i

R
É

l
í
E
t

l
l
l
á

i

f
Ĺ
i

S

i

l

íI

G

l k' 5Axjj 8199,95j

l ks i 1,000 8 314,64

40 999,75Ĺ "7l
' ŕ

"_"'"_"¶l8 314,64 j

ks T""" L000| 22 363,51 44 727,02

P

28 i K 732-5010 PC

Poznámka k poloŽce:
QM,9m3/hod,H= 3,9m, výkres č.O4-2,04-8,spec/fikQce TZ, 2x1

Oběhové čerpadlo elektronické zdvojené ,230V

Fbznámka k položce:
QMOm3/hod,H= 4,5m, výkres Č.O4-2,04-8,specifikace TZ, 1xl

ks

ks

1,0o0j 30758,43 30 758,43j

P

l 29 l K 732-63 PC" " Měření vody vodoměr s impusním výstupem3/4"

p Poznámka k položce:doplňování vody do UT

1,000! 2 184,74 2184,74j

d 733 Rozvod potrubí
l 3oj K |733111104 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 20 : m 59,000j 174,32j

Poznámka k Po/qŽcc:
P vC. tvarovekµchyceni a zednické výpomoci, výkres č.m-2,w-3,04-4,04-5,04-6,04-7,m-8,

generováno počítačem, 59x1
1"31rK 733111105 IPotrubí závitové bezešvé běžné nízkottaké'DN 25 """"" m l 38:0001 227,08!

Fbznámka k položce:
P vC. tvarovek,uchyceni g zednické výpomoci, výkres č.04-2,04-3,w-4,04-5,m-6,04-7,w-8,

generováno počítačem, 38x1

388 757,40
l

10 284,88j l

f 32j K j7331111o6

8 629,04

63 810,52j

P

33 l K |733111107

2'4,0óór"" '98,'8L.,_ .,.. .

193,(XX) " 326,85j 63 082,05j _._ ,.. J

P

34j K j733111108 375,o00j 426,63j 159 986,25 l

P

35 l K j733111116

jpotrubí závitovébezešvé běžné nízkotlaké ON 32 "" I m !
Poznámka k položce:
vC. tvurovek,uchµeni a zednické Yýpomoci, výkres Č.O4-2,04-3,H-4,04-5,H-6,M-7,W-8,
generováno počítaČem, 2 14xl

Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 40 m l

Poznámka k položce:
yuyanovek,uchyÍcení a zednické výpomoci, výkres Č.O4-2,04-3,N-4,M-5,04-6,N-7,W-8,
generovůno poČítaČem, 193X1

tiPotrubí závitové bezešvé běŽné nízkotlaké ON 50 l m
_,..1- .

Poznámka k položce:
vc; tvumvek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.04-2,W-3,N-4,W-5,W-6,W-7,04-8,
generováno poČítačem, 375xl

jpotrubí závit. bezešvé běŽné v kotelnách ON 32 m

Poznámka k položce:
vC. tvarovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.04-2,04-6,04-7,04-8, generováno počítačem,
24xl

' ' l'24,OOO| 298,18| "56,32]

P

""""l 36| K 733111117 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 40 Ĺ m ! 24,000Ĺ 326,85 -
F '

7 844,40j

P

37 I K j733111302

P

38 K 733113113

P

l 39 K j733113114

P

40j K |733113115

Poznámka k položce:
vC. tvaruvek,uchycení a zednické výpomoci, výkres č.04-2,04-6,04-7,04-8, generováno počitačem,
24x1

jpotrubí závit. běžné svařované nízkotlak. ON 10 l m . 20,000 141,06 2 821 ,2oj j

Fbznámka k položce:
vC. tvamvek,uchµeni a zednické výpomoci, výkres č.04-2,04·6,04-7,04-8, genenováno počítačem,
2Ox1

Příplatek za zhotovení pň'pojky on 15 i kus 148,00oj 40,14j 5 940,72L !
Poznámka k položce:
vC. tvurovek,uchycení a zednické výpomoci, výkres č.W-2,04·3,04·4,N-5,U-6,W-7,W-8, 148x1

Příplatek za zhotovení pň"pojky on 20 ... l kus l 2,000 45,87 91,74j
Poznámka k položce:
vč.tvamvek,uchyceni a zednické výpomo'i, výkres Č.O4-2,N-3,W·4,04-5,04-6,04-7,W-8, 2xf

|Pň'platek za zhotovení přípojky on 25 j. kus ! 2,000 63,08 126,16! """""""" '

p Poznámka k poloŽce:vC. tvurovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.O4-2,04-3,N·4,04-5,04-6,W-7,04-8, 2xl
l; 41 K 733113116 jpň'platek za zhotovení přípojky dm 32

C

p Pbznámka k položce:vC. tvurovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres Č.O4-2,N·3,W-4,04-5,W-6,N-7,N-8, 4xf

i kus 4,00OĹ 68,81j 275,24j

l 42 K |733121218 |Potrubí hladké bezeŠvé v kotelnách D 57 x 2,9 mm l m ! 10,000 435,80 4 358,00j
l 43 k 1733121225 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm i m i 14,000 638,79 8 943,06j'""""

L

i .44. K j733121228 |Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 108 x 4,0 mm .,,. .. _ l m l 16,000 ____, 830,32 13 285,1Ě
i" 45 .i K j733124113 " "TZhotov£řechodu z trub.htadkých kováním 25/15 "" " l kus l 8,000"" ""' 63,08 " " 504,64

P
Fbznámka k položce:
8x1

1"46 j""K |733124115"""'"""'"lZhotov.přechodu z trub.hlaäGcK kováním 40/25 """""""'""'""" ""'""" "l kus l 8,000j 97,48| 779,84j i

P Poznámka k položce:
8x1

Strana 227 z 471



""""""""" C

) PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena čenova l
L.._-.,_R_ . [CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava !
l 47 l K 733124115 !Zhotov.přechodu z trub.htadkých kováním 40/25 ' l kus " 10,000; 97,48 - 974,8oj !

p PoznámkQ k položce:1Ox1
l 48 l k !733124117 jzhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/32 l kus l 16,OOO| 120,42j 1 926,72j l

P

! 49j K j733141102 kus i 4JJOO| 366,99j 1 467,96j

P

50 K 733141102.1

P

51 K 733190108

i kus l 37,000j

i m l 3135,000Ĺ
l I

215,61j 7 977,57

5,73 17 963,55!

P

52 K 733190225

P

53 l K 733190232

m 14jjo0j 11,47 160,58j

m l 16,000 22,94j 367,04!

P

D 734 241 360,70
54j k 1734-175 pc

i 55j k 1734-17pc
l

i ks

l ks
l1,000 22 994,28 22 994,28 A

4,000 2 867,12 11 468,48 l

P

l 56 l K j734-7618 PC ks - 2,000! 2 133,13 4 266,26
l

P

l 57 l K 734-7619 PC
;

! ks l 1,OOO| 20o6,98j 2006,98j J

P

58 K 734-7620 PC

P

l 59ĺ k 1734-768 pc
60, K j734-821 PC

P

l 61 i K |734-90PC

ks i 1,000 2 890,05! 2 890,05j

i k' l 4A00j 974,82j 3 899,28j
l k' l 2A00j 355,52 711,04

l ks l 1,000 ' 399,10j 399,10j

P

i 62 l K ' 734-932 PC ks ! 60,OOO| 11,47! 688,20j l

P

63 l K |734-93 PC i ks 20jj0oj 34,41j 688,2fý

P

l 64 ! K .|.734-9408 PC " ks 61,000 326,85j 19 937,85

P

65 l K 734-9409 PC l k' l 12,000! 319,97 3 839,64j

P

66 l K !734-9410 PC

P

67 l K 734-9450 PC

i ks 1,000 733,98 733,98

l ks l 1,ooq 252,31 252,31

P

Poznámka k položce:
16xl

jodvzdušňovad nádobky z trub.ocelových do ON 100

Poznámka k položce:
výkres č.o4·8, 4x1

!Odvzdušňovad nádobky z trub.ocelových do ON 50

Poznámka k položce:
vC. tvQrovek,uchyceni a zednické výpomoci, výkres č.O4-2,N·3,W-7,04-8, 37x1
11aková zkouška potrubí ON 50

Fbznámka k položce:
3135xl

jTtaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89

Poznámka k položce:
14xl

[Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133

Poznámko k položce:
16x1

Armatury
1Regutátor.dif.tlaku s omezovačem průtoku LOM RD 122 ON 50
{MontáŽ uzlů VZT

Poznámka k položce:
č. tvcrovek,uchycenĹ a zednické výpomoci, výkres Č.0'4·6,04-7, 4xľ
Vyvažovací ventily STAD bez vypouštění ON 25

Poznámka k Wložce:
výkres č£'4-6.04-7, 2xl

jvyvažovad ventily STAD bez vypouštění ON 20 __

Poznámka k položce:
výkres č.o4-6.04-7, ľx1
Vyvažovací ventily STAD bez vypouštění ON 32

Poznámka k položce:
výkres Č.04-6.0'4-7, lx1

lProtokolární nastavení vyvažovacích ventilů
Ipojistný ventil pružinový 1/2" x 3/4" otev 3 bar
Poznámka k po{ožce:
výkres č.04-8, 2x1

jventil pro tělesa M -typ hm rohový bílý

Poznámka k poloŽce:
P

Směrové Šipky proudění-samolepky
Poznámka k položce:
výkres Č.N-2,N-3,04·4,N-5,04-6,M-7, 3ox1

IOrientační štítky s popisem

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2, 10x1

vekolux- pro vK-rohový -rozteč 50 mm

Poznámka k položce:
výkres Č.Q4-2,O4-3,04-4,W-5,U-6,W-7,04-8, generováno počítačem, 3OX1

vekolux- pro vK-přímý -rozteč 50 mm
Poznámka k po{ožce:
výkres č.04-2,u·3,w-4,w-5,w-6,04-7,m-8, generoviáno počítačem, 209X1

ÍBezpečnostní uzávěr pro exp.nádoby -1"

Poznámko k položce:
výkres č.04-8, ľx1

jšroubeM topenářské - 1"-pozink

Poznámka k položce:
výkres č.o4-8, 1xl

168 i k j734-9451 pc jšroubení topenářské - 5/4"·pozink
. ks l 1,000j

366,99j 366,99j

P
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.04·8, 1xl

169 l k |734-9452 pc

P

!Šroubení topenářské - 6/4"-pozink
Poznámka k položce:
výkres Č.04-8, lx1

! ks l 1,ooo! 527,55 527,55j j

70 K 734-9453 PC

P

71 l K |734209117

974,82j 4874,10
ú

57,34! 229,36

P

72 , K 734209127

P

jšroubení topenářské - 2"-pozink ks 5,000

Fbznámka k položce:
výkres č.0'4·8, 5x1

Montáž armatur závitových,se 2závity, do 6/4"pro MaR i kus l 4,000|
Fbznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-8, 4x1

Montáž armatur závitových,se 3závity, G 6/4 pro MaR i kus ' 8,0001
Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-8, 8x1

68,81 55O,®.Ĺ,.,

l 73 l k j734221672RT3 jFllavice ovládání ventilů termostat. l kus i 73 0001
k pôtôzce: I ' ĺ

P Heimeier hlavice kapalinová, výkres č.o4-2,04-3,w-4,w-5,04-7,04-8, generováno poČítaČem,
7?vi

l 74 l K |734235120 !Kohout kulový,2xvnitřhí záv. R250D ON 10 kus 2,000 -

326,85 23 860,05

149,09! 298,18j

P
Poznámka k položce:
výkres Č.O4-LO4-3,04-7,04-8, 2x1

75 l K j734235121 jKohout kutový,2xvnitřní záv. R25OD ON 15 I kus l_ ,,_ 5R00j 160,56j 802,80| ]

P
Poznámka k položce:
výkres Č.04-2A'4·3,04-7,04-8, 5x1

r76 "! "K j734235123 ÍKohout kutový,2xvnitřní úv. R250D ON 25 i kus l 13Axjj 355,52j 4 621,76! A

P
Fbznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3,04-7,04-8, 13x1

Strana 228 z 471



PČ Ty KÓd Popis
77j : L734235124 !Kohout kutový,2xvnitřní záv. R250D ON 32

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,04-3,04-7,04-8, 4xl

e l

Ý . J.cena čenova lMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava l
' E i

L kus I 4,000 481,68! 1 926L72| i

78 K j734235125 i kus i 4,000! 699,58 2 798,32!

P

79j K 734235126

jKohout kulový,2xvnitřňí záv. r250d on 40
Poznámka k poloŽce:
výkres ČA4-2,04-3,04-7,04-8, 4x1

jKohout kulový,2xvnitřní záv. R25OD ON 50
Poznámka k pQ(ožce:
výkres Č.04-2,04-3,04-7,044, 22xt

IKohout kulový s vypouštěním, R25ODS ON 20

Poznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3,04-7,044, 4xl

Kohout kulový s vypouštěním,DN 32

l kus 22,000j 1 089,50j 23 969,00

P

l 80 l K 734235132
. kus l 4,000j 355,52j 1 422,08jl

P

l
í?
E

!
i
í{ÉiitČi
ilíI
í
Š

t
t
i
;
I

l

i

81 l K 734235134

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-7,04-8, 2xl
l 82 i K i734235135""""""""""lkohout kútový s vypouštěním, R250DS ON 40

p Fbznámka k položce:výkres Č.04·2,04-7,04-8, 2xl
l 83 i K j734235228 Kohout kútový, 2xvnitřní záv. R910 ON 80

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-7,04-8, 4x1
l 84 ! K |734235229 Kohout kulový,2xvnítřní záv. R910 ON 100

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-7,04-8, 3x1
i 85 l K j734245423 Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 25

p Fbznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-7,04-8, 2x1
l 86 i K j734245424 Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 32

p Fbznámka k položce:výkres Č.04-2,04·7,04-8, 1xl
r87 u 734245425 Klapka zpětná,2xvnitřnízávit N5 ON 40

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-7,04-8, ix1

88 K 734245426 Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 50

p Fbznámka k položce:výkres č1)4-2,04·7,04·8, 5x[
! 89 l k 734245428 jKtapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 80

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.04·2,04-7,04·8, 1xf
! 90 i K j734245429 Klapka zpětná,2xvnitřní závit N5 ON 100

i kus l 2,000j 665,17 1 330,34j

i kus 2,oQoj 928,95 1 857,9oj

l kus l 4,000 4 874,10 19 496,40j 7
i

l kus 3,000 " 9 117,43j 27 352,29j

l kus 2,000 263,77 ' 527,54j

kus 1,000 389,93 389,93j

kus I 1,000 447,27! 447,27

kus l 5,oooi
ŕ

596,36! 2 981,80j

kus l 1,000 1 123,91! 1 123,91!

l kus 1,000 2 431,32[ 2 431,32j

P

91 K j734295213

P

92 K 734295214

P

93 l K j734295215

P

94 i K j734295216

P

95 K 734295218

P

96 K j734295321

P

97 K : 734319117

P

L98j k.J734411141 _J
P

i 99 K 734419123 !
r

PŠC

P

100 K 734421130

P

101j K j734494213

Poznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-7,04-8, lxl

Filtr, vnitřní-vnitřň z. R74A ON 25 kus 2,000 212,17j 424,34!

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,04-7,04·8, 2xf

)Filtr, vnitřní-vnitřhí z. R74A ON 32 j kus l 1,OOO| 412,86j 412,86j
p ; ĺ

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04·8, 1xl

Filtr, vnitřní-vnitřňi z. R74A ON 40 l kus 1,0ooj 516,08 516,08
Pbznámka k NoŽce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, lx1

Filtr, vnitřní-vnitřní z. R74A ON 50 kus 5,000 871,6oj 4 358,00

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-7,04-8, 5x1

jFiltr, vnitřní-vnitřní z. R74A ON 80 ..-.- l kus l 1,000 : 2 270,76j 2 270,76

Poznámka k poloŽce:
výkres Č.04-2,04-7,04-8, 1x1

jKohout kuLvypouštěa',komptet, R608 ON 15 l kus 40,OOO| 240,84 9 633,60

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.0'4-2,04-7,04-8, 1xl

1Montáž horkovod.regulačního ventilu přivař., ON 40 kus l 2,000 596,36j 1 192,72
Fbznámka k položce:
pro MaR, výkres Č.0'4-2,04-8, 14x¶

- Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm ! kus .L ., 21,00oj 366,99j 7 706,79j
Poznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-7,04-8, 21x1

1Montáž kompaktního měřiče tepla pň'rubového ON 40 soubor 1,000 3 268,51 3 268,51

Fbznámka k souboru cen:
Položka obsahuje montáŽ kompaktního měřiČe tepla včetně zhotoveni pňrubov!kh spojů na
potrubí a zQbú¢$ováni ponorného pouzdra teploměru.

Fbznámka k položce:
výkres č.04-204-8, 1x¶

jTtakoměr deformační O-IO MPa č. 03313, D 160 kus l 5,000 2 465,72 12 328,60j
F\oznámka k položce:
výkres č.04-8, 5xl

;Návarky s trubkovým závitem G 1/2 l kus l i0AO0! 28,67| 286,70
Poznámka k položce:
výkres Č.04-8, 3ux1

" ""l
l
F

P

D 735
102 K |735-1017 PC

Otopná tělesa
stojánková konzola vnitřní pro tělesa 22-33 V=200 mm

Poznámko k poLožce:

338 847,40
ks l 24,0CK) 378,46j 9 083,04 !

P desková tělem,komni na hrubou podlahu,vč.krytky, výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,0'4-7,
generováno počítačem, 24X1

Ť— , """ "'"""r""""'"!1103; k j735-1018 pc jotopné těleso typ 21 VK-Z 9090-pozinkované l KS l 1A00j 13 578,66! 13 578,66j l

P
Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,W-3,W-4,U-5,N-7, generováno poČítaČem, 1X1

:104! k 1735-1019 pc Otopné těleso typ 21 VK-Z 9110-pozinkované ! ! 1,000j 15 631,52j 15 631,52j l

Strana 229 z 471



l j.cena Cenová " l! PC Ty Kód Popis MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK]
l P _ _ ,CZK] soustava !

p Fbznámka k poloŽce:výkres č.o4-2,n-3,w-4,04-5,04-7, generováno počítačem, lx1
"_r " " """"" :"""""" "T"" tf105! K !735-1020 PC |0topné těleso typ 21 VK-Z 9140-pozinkovane l ks l 1,000j""""18 699 34j"""""'"'"""'""""""'"""'"'" 18"699,34j l

p PoznámkQ k položce:výkres č.04-2,04-3,04·4,04-5,04-7, generováno počítačem, 1xl
|106j K !735-1021 PC !0topné těleso typ 22 VK-Z 91®-pozinkované l ks "T""' 1 oool 16 348,30j 16 348,30j n

{
p Poznámka k položce:výkres č.n-2,w-3,n·4,n-5,04-7, generováno počítačem, 1X1

107 K |735000912 !Vyregulování ventilů s temost.ovtádáním {""kus i 74,OOO| 40,14j . 2 970,36 l

r
p Poznámka k položce:výkres č.w-2,04-3,04-4,w-5,w-7, generováno počítačem, 74x1

|108 K !735157140 1Otopná tět.panet.VK 10 500/ 400 [""" kus L00oj 1 786,79: 1 786,79 !

p Poznámka k poloŽce:výkres č.n·2,n·3,04-4,w-5,n-7, generováno počítačem, 1X1
1109 k |735157241 jotopná těl.panet.VK 11 500/ 500 ! kus 8,00'0j 2 079,23 - 16 633,84j

p Poznámka k položce:výkres č.n-2,n-3,04-4,w-5,w-7, generováno počítačem, 8X1
L!101 k j735157242 |Otopná těl.panet.VK 11 500/ 600 ! kus Looo 2 201,95j 2 201,95j l

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,n-3,w·4,04-5,04-7, generováno počítačem, lx1

111 K j735157246 !Otopná tět.panet.Vk 11 500/1000 i kus 1AO0 2 681,3ý 2 681,33j

p Poznámka k položce:výkres č.o42,04-3,o4·4,04-5,04-7, generováno poätočem, lx1
ŕ1121 K j735157449 ĹOtopná těl.paneLVK 20 500/1400 kus 2,000 4 547,25 " 9 094,50

p Fbznámka k položce:výkres ČA4-2,04-3,04·4M-5,Q4-7, generováno počítačem, 2xl
113 K |735157542 1Otopná tět.panel.VK 21 500/ 600 kus i 2,000 2 746,70 5 493,40

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,04-3,n·4,w-5,04-7, generuvůno počítačem, 2x¶
114 k 1735157543 jotopná tět.panet.VK 21 500/ 700 kus 3,000 2 898,08 8 694,24

p PoznámkQ k položce:výkres č.o4-2,04-3,04-4,04-5,w-7, genemváno poČítaČem, 3X1
115 K !735157544 !0topná těl.panel.Vk 21 5001 BOO kus l 6,000 3 044,88 18 269,28

p Poznámka k položce:výkres č.w-2,04-3,n-4,04-5,04-7, genenovúno počítačem, 6X1
|116j k j735157545 jotopná tět.panel.VK 21 500/ 900 l kus l 1Aooj 3 193,97 3 193,97!

p Fbznámka k poloŽce:výkres ČA4-2,04-3,04·4,04-5,04-7, generováno počítačem, 1xl
[117j" K 735157546 " 7otopná tět.panel.Vk 21 500/1000 l kus ! 1jjooj 3 337,32 3 337,32Ĺ !

p Fbznámka k položce:výkres ČA4-2A4-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, ľx7
|118j k !735157547 jotopná těl.panel.vk 21 500/1100 l kus 1,ocq 3 488,71j 3 488,71Ĺ

p Fbznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, lx1
1119 k 735157549 ĹOtopná těl.panet.VK 21 50011400 l kus 2,OOO| 3 930,24Ĺ 7 860,48 i

r
p PoznámkG k položce:výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 2xl

120 K |735157550 Otopná těl.panel.VK 21 500/1600 kus 6,000 4 223,84j 25 343,04j l

p Poznámka k položce:výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 6xl
|1211 K |735157582 |0tíopná těl.panet.VK 21 900/ 600 - kus l 2,000 3 730,69 7 461,38

?

p Poznámko k pobžce:výkres č.n-2,n-3,m-4,m-5,w-7, generováno počítcčem, 2X1
.l 122 K 735157584 |0topná těl.panet.VK 21 900/ BOO l kus j 2,OOO| 4 243,33 8 486,66!

p Fbznámka k položce:výkres Č.N-2,M·3,N·4,N-5,W-7, generováno počítačem, 2X1
j123 k 735157586 " ""jotopiná těl.panel.VK 21 900/1000 i kus 5jxx) 4 753,68j 23 768,40

p PoznámkQ k položce:výkres ča4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno poČitQČetn, 5x1
l i l124j K j735157588 Otopná tět.panel.Vk 21 900/1200 kus ! L000 5 264,03 10 528,06j l

p Fbznámka k položce:výkres ča4-2,04-3,04·4,04·5,04-7, generováno počitočem, 2X1
l|125j k 73.5,1.5,76,4.3._ _ jotopná těl.panel.VK 22 500/ 700 ! kus ! 3yOOO! 3 378,61 10135,83j

p Fbznámka k položce:výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 3X1
126! K j735157644 Otopná tět.panel.VK 22 500/ BOO kus 1,000 3 572,43j 3 572,43! " " "1

p Poznámka k položce:výkres č.q4-2,w-3,04-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 1xl
L ,[ižTiq735157645 Otopná těl.panet.VK 22 500/ 900 l kus l 1,OOO| 3 765,10 3 765,10j l

l

p Poznámka k položce:výkres ČA4-2,04-3,04-4,04-5,04-7, generovůno počítačem, lx1
L!28L!! !735157646 Otopná těl:E',"±VK 22 500/1000 l kus 1,cDoj 3 958,91 """ 3 958,91 l

p Fbznámka k položce:výkres Č.N-2,04-3,N-4,04-5,W-7, genemváno počítačem, 1X1
!129j K 735157667 Otopná tět.paneLVK 22 600/1100 kus i . 2,000_ 42.8921.1 _ 8 578,42j

P

fiío1 k 735157669

Poznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3,04-4M-5,W-7, generováno poČítačem, 2X1

jotopná těl.panel.VK 22 60011400

Poznámka k položce:
výkres č.n-2,w-3,04-4,n-5,n-7, generováno počítačem, fxf
Otopná tět.panel.VK 22 900/ 600

Poznámka k poloŽce:
výkres ča4·2,04-3,o4-4,04-5,04-7, generováno počitočem, 1x1

Otopná těl.panel.Vk 22 900/ BOO

Poznámka k poloŽce:
výkres č.n-2,04-3,04·4,w-5,w-7, generováno počítačem, 2xl

ĹOtopná těl.panel.VK 33 300/1600

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.04-2A4-3,04·4,04-5A4-7, generováno počítačem, 2xl

kus ! LOOO| 4 913,09 4 913,091 J
C

P

1131 " k j735157682 T"" ktÉ" l 1,00'0 4 206,63j 4 206,63j """
ŕ

P

1132) k 735157684 kus 2Aooj 4 844,28j 9 688,56j

P

133j K |735157730 i kus um 5 436,05| 10 872,10 ' _..-__

P

SVana 230 z 471

iÉjf
$.;l
}
I
Ž
í

!
Š
l

l
i
l
i
S
;Č

l
íti
!
f;S
F

!
I

!
l
l
Ž

!
i
l
l

l
í
Ž!
f
L
ŕ
r

Z

t

l
ifiC
t
S

í
t

l
fl
i

l
Čií!
i
4

S
l
;Šl
i

!
;l
i
1
;

l
b
t

l
;

!
jiiSg?
;

i

.
í

ľ
g

t
i

l
C

Š

g

i

i

i

t

i

l

g

I

i

I

g

t

I

i

i

;

Ĺ

í

q

:Ĺ
íi

í
l



l Ty W . J.cena Cenová li PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
!134j : "!5ši57906 |Otopná těl ;;nel. VKU 33 200/1000 l kus i 1mor"""-[Šz9:]1 ,03! 3 991,03Ť"-""'- ""'ťava )

p Poznámka k poloŽce:výkres č.o4-2,04-3,w-4,04·5,04·7, generovůno počítačem, 1X1
1135 k !735157909 |Otopná těl.panel. VKU 33 200/1400 kus l 8,oooi 4 714,69j 37 717,521 !
' ' --—··---—- ' ŕ : l l i

P

i1361 K j735171168

Poznámka k potažce:
výkres ČA4·2,04·3Á4-4,04-5,04-7, generováno počítačem, 8X1

jTěteso trub. "žebřík" pň'p.středové 1220.600

Poznámka k položce:
výkres Č.O4·2,N·3,04-4,04·5,04-7, generováno počítačem, ix1P

D 736
137! K j736-1111pc

Plastové rozvody
jKyslíkotěsná trubka -PB 15X1,5 vč.ochr.trubky

POznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,04-4,Q4-5,04-7,$mcjf/kace TZ, generováno počítačem, 216Oxl

Š"m l 2160,000|
237 604,27

l57,34Ĺ 123 854,40j l

P
l " L S ' ' . t138j k |736-1114PC jdvojitá rozeta ks i 12A00j 68,81j 825,72! l

p Poznámka k položce:výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04·5,M-7, 12xl
|139j K - 736-1115 PC _ Krycí zátka -15 l ks i 148,000j 3,4ýf 509,12 """"'""'""l

p Poznámka k položce:výkres č.w·2,n-3,w-4,04-5,04-7, 148xľ
|14oi k j736-1117pc Dvojitá pň'chytka potrbí k podlaze-25 vč.hřebu " " l ks 2 100,000 3,44 7 224,00J '

P

141j K 736-1222 PC L ks. . 148,000 16,06 2 376,88j _. _ J

P

142Ĺ K 736-1223 PC
Š

Poznámka k pdožce:
výkres č.04-2,04-3,04-4,n-5,w-7, 2100x1

Opěrné pouzdro 15x1,5

Fbmámka k položce:
výkres ČA42A4-3,04-4,04-5,04-7, f48xľ

jvodící oblouk 15/15

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,04-3,04-4,04-5A4-7, 148xl

t ""__"_jSes.rozd./sběrač -tělesa, 7cest.bez skř.

Poznámka k položce:
výkres č.n-2,n-3,w-4,04-5,m-7, 2xl

l ks l 148,000T
e l

27,52j 4 072,96j

P

143 K 736336306 l kus ! 2,000 6 257,20 12 514,40j

P

j144' K j736336307 Kes.rozd./sběrač -tělesa, 8cest.bez skř. l kus i 1 000! "" 7 768,74j 7768,74j

P

145j K j736336308 l ku' l 2lo(j9L 8 462,58 16 925,16 :
~

P

1146j K j736336311 ! kus ___.__-_..---.2 000j 10 o8o,78j 20 161,56 I
____.J

P

!147! K |736336312 l kus i 1jjo0j 10 521,17j 10 521,17 l

P

! 14,8.!, K 736336812 I kus l
G

2,000j 3 039,14j

P

149j K 736336813 I l
l ku' l 3AXXJ| 3 268,51j

P

ĹE!É K 736336814

P

Poznámka k položce:
výkres č.w-2,w-3,n-4,w-5,n-7, ¶xf

jses.rozd./sběrač -tělesa, 9cest.bez skř.

Fbznámka k položce:
výkres Č.O4-2,O4-3,04-4,04-5,04-7, 2x1

Ses.rozd./sběrač -tělesa,11cest.bez skř.

Poznámka k položce:
výkres č.w-2,04-3,w-4,w-5,04·7, 2x¶

ISes.rozd./sběraČ -tělesa,12cest.bez skř.
Poznámka k položce:
výkres Č.M-2,04-3,04-4,W-5,N-7, 1xľ

jskřiň rozdělovače pod omítku poČet okruhů 7

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2,04-3,n-4,w-5,w-7, 2x1

jskříň rozdělovače pod omítku počet okruhů10

Poznámka k položce:
výkres č.o4-2,04-3,04-4,n-5,04-7, 3xl

jskřiň rozdělovače pod omítku poČet okruhů 12

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3,n-4,m-5,04-7, 3x1

ĹKohout kulový uzavírací -rozdělovač ON 25

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,N-3,N-4,M-5,04-7, 16xl

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
|výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg

Fbznámka k položce:
výkres Č.04-2,04-3, 45ox1

l kus 3,000j 3 612,57

151j K j736336921 l kus 16,(XX)' 258,04

6 078,28 ·

9 805,53

10 837,71 :

4 128,64 l

P

D 767 43 866,00
152j K 767995102 :"

kg 450,000 97,48! 43 866,00_ I

P

d 783 Nátěry
- 153) k 1783225100 !Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1;email

l lĹ154j K |783424740__ JNátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základní

100 238,16

P

!155 K 783425750

Poznámka k položce:
výkres Č.W-2,04-6,W-7,U-8, generováno počítačem, 957xl
Nátěr syntetický potrubí do ON 100 mm základní

Poznámka k položce:
výkres Č.O4-2,04-6,04-7,04-8, 3ox1

l m2

l m

l m

36,000! 126,15 -
957,OOO| 97,48

30,0o0j 80,28

4 541,40j l
S
E93 288,36j l

___7
2 408,40 l

P

D 713
156j K !998713203

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

6 188,50
% 5,000 ' 1 237,70j 6 188,50 l

d 732 Strojovny
157! K 998732202 Přesun hmot pro strojovny Zky do 12 m

11 804,08
% 2,500! 4 721,63j 11 804,08 J

D 733
1158j K 998733203

Rozvod potrubí
jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

Armatury
jPřesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

9 719,25
% 2,50oj 3 887,7or"'"""""

D 734
159| K |998734203

6 034,03
É
F
i

"_T""___ l """"' " ,

% ! 2,500j 2 413,61L_ 6 034,03 l

d 735 Otopná tělesa 3 388,47

Strana 231 z 471

S:

Z
í
í
í

í
S
Ĺ

!:
i

i

l
7
Š
Ž
í

f
í

i

l
l
E
É
r
i

l
i

l
l
l
l
ii
l
l
l
éil
l

Ĺi
;
S
Ĺ

j

j

S

Ĺ
;

l
l
É
Í;7
Ĺ

l
iŠ
fl
í
7

l
i!
C

S
Ĺ

I
j

l
i

i
l
i
iĹ;Í
i
g

i

i

:

í

C

i

g
Š

í

g

C

i

i

l

i
i

í

l
:

l
q

i

i

:
g
i

I
Š

I

:
l
i

i

í

i
;

e¶
Š

l

l
ií
i
Ši
l
g
i

i

?
;
C

i

C

t

l
l

rl

l
l
l
l
l
i
i
ii
él
e



l j.cena Cenová i! PČ Ty Kód Popis NU Množství Cena celkem [CZK] í
l p [czkL , soustava _!
1160j K j998735203 !Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m i % I 1Ao0j 3 388,47| 3 388,47j :

b

D 736
1161| k !998736203
ŕ ;

Plastové rozvody
lpřesun hmot pro podlahové vytápění. výšky do 24 m i % !

3 564,17
1,50oj 2 376,11Š 3 s64,17j l

l

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámeČnické)
' l1162i k 1998767203 IPřesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m
' ' l

2 193,35
% i 5,000Ĺ 438,67j 2193,35j

Strana 232 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

f
í
i

l
i
i
!
¶i
)
il
l

Ĺ

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ,

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat vŠechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkČní. Před zapoČetím prací nutno odsouhtasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 5 156 954,0'9 21,00%

snížená 0,00 15,00%

5 156 954,09
výše daně

1 082 960,36
0,00

jcena s dph v czk 6 239 914,45

Strana 233 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014·2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zařizení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D - Vzduchotechnika
DI - Zař.č.C1 - Větrání tělocvičny
D2 - Zař.č.C2 - Větrání jídelny a výdeje jídel
D3 - Zař.Č.C3 - Větrání šaten a hygienických zařízení ve 2.NP
D4 Zař.č.C4 Větrání a chlazení střelnice
D5 - Zař.Č.C5 - Větrání šaten a sprch v 1.PP
D6 - Zař.č.C6 - Větrání garáží
D7 - Zař.č.C7 - Větrání bufetu a přípravny
DB - Zař.č.C8 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP
D9 - Zař.č.C9 - Větrání šatny a sprchy ve 3.NP
DID - Zař.č.C10 - Větrání WC a úklidu ve 3.NP
D12 - Zař.č.C11 - Chlazení serveru m.č.1.11
D13 - Zař.č.C12 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
D14 - Zař.č.C13A - Větrání hlavní elektrorozvodny
D15 - Zař.č.C138 - Větrání požární elektrorozvodny
D16 - Zař.č.C14 - Větrání WC ženy a muži v 1.PP
D17 - Zař.č.C15 - Větrání výměníkové stanice
D18 - Zař.č.C16 - Neobsazeno
D19 - Zař.č.C17 - Větrání CHÚC
D20 - jeřábové práce
D21 - Zednické výpomoce
D22 - Lešení
D23 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
D24 - Doprava

5 156 954,09

5 156 954,09
1 231 742,19

760 840,11
711 687,56
765 212,98
818 415,81
212 696,07
129 564,07
28 389,82
16 544,34
10 946,22
74 029,10
16 974,33
12 517,81
12 517,81
16 974,33
11 635,52

0,00
110 902,98

41 705,52
50 973,60
20 273,54
27 108,72
75 301,66

JĹ
Strana 234 z 471 ll



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-3 - SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství j[áe;ja
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava -

D D
D DI

Vzduchotechnika
Zař.č.C1 - Větrání tělocvičny

5 156 954,09

5 156 954,09
1 231 742,19

1 l K CI-MIZ montáž zař.Č.C1 ! ks L000 184 785,99 184 785,99j l
2 l m CLI VZTjednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartního prostředí, ks 1,000 621 244,21 621 244,21 l Ľ

ti l lŠ ';

ii
I
Z

t

l
i
l
í!
iľ
S

I
Ĺ7É
í

l

l
l
Šj
g

l
:
i
e

i
:
a

!
)I
l

;

i

P

I
: 3 i M C1.1.1

P

4 jM |C1.1.2

5 M |C1.2

Poznámka k položce:
splňujici Eu,rovent a Ecodes/gn 2018, s EC motory g měřením q regulaci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směšcwaci uzel a za ohřívačem el.pňmotop. Standardý/sou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť - pozinkovaný plech;
vnitřní plášť - pozinkovuný plech; Průtok vzduchu - přívod: 1(XXX)m3/h; odvod: 100ťX)m3/h;
Externí tlaková rezerva - pňvod: 60OF\a; odvod: 60äpu; Rychlost v průřezu - přívod 1,45m/s;
odvod: 1,45m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 4,19kW; odvod: 4, 13kW; l.stupeň filtrace - přívod:
f7, odvod: ms; celkový příkon Jednotky: 8,32kw; napájecí napětí 3X4®V+N+PE 5áHz; celkový
prod Knox 2QA; R7rametry pláště dle ENI8&6: mechanická stabilito DUM); netěsnost skříně
UN); termická 1zo(Qce ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem
0,5% (f9); zpětný zisk teplo: -12"C/15,3"C; 83%; deskový rekuperátor; Ohřev: +15,3°C/+21"C;
f8,9kW; 65/45'C; voda 0,3KPQ; 0,81m3/h; Hlukové pammetry přívod (akust.výkon): vstup:
44dB(A); výstup: 71dB(A); okolí: 64dB(A); Hlukové parametry odvod (akust.výkon): vstup:
63dB(A); výstup: 52dB(A); okolí: 64dB(A); Rozměry: dl.7901 x v. 1491 x š.4051mm; hmotnost
4499kg;
(viz.v.č.O6-20,2 ľ)

Měřeni a regulace vč.řidicl jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

Prokabelování a zprovozněni MaR vč.seňzení

Qýza s dlouhým dosahem z hliníku do rozbočky pr.315; Qv=1200m3/h

FWnámka k položce:
(viz.v.Č.06-19,22)

|Vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, jednořadá, 1225x225mm; regulace 1

l ks
Ĺ

l k'
ks

l i
1,000j 75 576,80

l ,

1,000j 19 694,28 l
5,OOO| 3 189,49j

75 576,80

19 694,28 l
15 947,45 l

P

6 M jc1.3
l

ks 7,000) 1 448,51 10 139,57j
i ;

p Poznámka k položce:(viz. V. Č. 06- 19,2 l)
Ĺ{ l l:'7 :M C1.4 Ivyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, jednořadá, 1025x125mm; regutac" 1 l b l 6,000 1 188,55 l 7 131,30 l

ľ

p Poznámka k položce:(vk.v.č.O648,21)
i8 M !C1.5
tČ

P

l
9 l M C1.6

l

P

10 A4 !c1.7

P

11 - M C1.8

P

" 12 ! M |C1.9

P

i 13 l M |C1.10

P

Yyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, jednořadá, 1025x125mm; regulace 1 ! ks 6,000 - 1 188,55 l 7 131,30
E

I
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-18,21)

l FlPožárni klapka 600x400mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se l l
1spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rrozpojení tavné pojistky při 72"c s ks l 2,000 3 173,73 . 6 347,46 !

|to(erancí +-1,5 'C; i , i lE

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-21)

jRegulačnĹ klapka těsná 10OOX630 ruční l ks l 1,000j 2 481,48 l 2 481,48 i

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19,21)

Regulační klapka těsná 1000X400 ruční l ks 1,000 1 954,66 l 1 954,66

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6- 19,21)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek l m2 i 114,000 516,97 58 934,58 l

Fbznámka k poLožce:
(viz.v.Č.O6- 18,21)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.630mm l 5O%tv. m 62,000 987,67 l 61 235,54

Poznámka k poloŽce:
(vlz.v.č.O6-19,2 f)

l14 l m |c1.11 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.500mm l 5Q%tv. ! m J 28,000 ! 861,62 l 24 125,36^ ,

p Poznámka k položce:(ňz.v.Č.O6-18,21)
l 15 M ' C1.12 1Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.350mm l 50%tV. l m 24,000 629,23 l 15 101,52 i

p Fbznámka k položce:(vjz.v.č.o6- 18,21)
16 l M jc1.13 Tepelná izolace z rohože t(.60mm s povrchovou úpravou oplechováním l m2 ! 80,000 l 1 073,34 85 867,20

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6-20,2 l)

i 17 l M rC1.14 iProtjpQžarní izolace z rohože tl.40mm s povrchovou Úpravou z AL folie, odolnost i i l l: I ) |30min " " ) m2 l 10,OOO| 393,89j 3 938,90 :

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-2 l)
al 18 l m |C1.15 jprostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním 60Ox150/1000 " výfukoyý ks l 1,000 l 4 431,21 - 4 431,21

l , |oblouk 45" pro vedeni MQR

Strana 235 z 471



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství JfjC::; CenováCena celkem [CZK]
soustava

P
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-20)

19'j M C1.16 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85:! 1 409,70 :"

20 M C1.16.1 Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg 224,000 108,32 24 263,68

D D2 Zař.č.C2 - Větrání jídelny a výdeje jídel 760 840,11
21 K C2-MTZ Montáž zař.č.C2 ks 1,000 114 125,60 114 125,60

22 M C2.1 vzt jednotka ležatá ve venkovním provedení, určena do standartního prostředí, ks 1,000 373 099,25 373 099,25

P

23 M C2.1.1

Poznámka k poloŽce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směŠovací uzel a za ohřívačem el.přimotop. Standardý jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť - pozinkovaný plech;
vnitřní plášť- pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 5OCK)m3/h; odvod: 50CK)m3/h; Externí
tlaková rezerva - přívod: 40OPa; odvod: 400Pa; Rychlost v průřezu - přívod 1,58m/s; odvod:
1,58m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 1,74kw; odvod: 1,70kw; 1.stupeň filtrace - přívod: M5,
odvod: m5; celkový příkon jednotky: 3,44kW; napájecí napětí 3x40OV+N+PE 50hz; celkový prod
lmax 12,4; Parametry pláště dle EN1886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M);
termická izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5%
(f9); zpětný zisk tepla: -12 "C/15"C; 82%; deskový rekuperátor; Ohřev: +15"C/+21"C; 1Okw;
65/45"C; voda 0,2kPa; 0,43m3/h; Hlukové parametry přivoď (akust.výkon): vstup: 45dB(A);
výstup: 64dB(A); okolí: 57dB(A); Hlukové parametry odvod (akust.výkon): vstup: 59dB(A); výstup:
5OdB(A); okolí: 57dB(A); Rozměry: dl.6801 x v. 1186 x Š.2831mm; hmotnost 2415kg;
(viz.v.č.06-20,22)

Měřeni a regulace vč.řídící jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 19)

ks 1,000 75 763,89 75 763,89

P

24 M C2.1.2 Prokabelování a zprovoznění MaR vcZseřizení ks 1,000 19 694,28 19 694,28

Vířivá yyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní
25 M C2.2 deskou vel.600;počet lamel 48; provedení bílé; povrchová úprava RAL9010; vC. plenu ks 6,000 2 515,94 15 095,64

boxu s regulační klapkou a napojením pr.200mm horizontálně

P
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 19,2 l)

26 M C2.3 ks 6,000 2 323,92 13 943,52

P

27 M C2.4

P

28 M C2.5

P

29 M C2.6

P

30 M C2.7

P

31 M C2.8

P

32 M C2.9

Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní
deskou vel.600;počet lamel 48; provedeni bílé; povrchová úprava RAL9010; vC. plenu
boxu s regulační klapkou a napojením pr.200mm horizontálně

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-19)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 400x140mm;
regulace 3
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková odvodní, dvouřadá, 400x140mm; regulace
3
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 19)

Odlučovač tuku nerezový, horizontálni, pletivový 400x200mm

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 19)

Regulační klapka těsná 700X200 ruční

Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 19)

Regulační klapka těsná 500X200 ruční

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 19)

Regulační klapka těsná 200X200 ruční

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19)

Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 19)

Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19,20)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19,20)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C3 - Větrání šaten a hygienických zařízení ve 2.NP

ks 7,®0 783,83 5486,81

ks 1,000 783,83 783,83

ks 4,000 2 565,18 10 260,72

ks 1,000 1279,14 1279,14

ks 1,000 1 129,47 1 129,47

ks 1,000 959,11j 959,11

P

33 M C2.10

P

34 M C2.11

P

35 M C2.12

m 24,000 177,25 4 254,00

m2 121,000 516,97 62 553,37

m2 42,000 1 073,34 45 080,28

P

36 M C2.13

D D3

kg 160,000 108,32 17331,20

711 687,56
37 K C3-MTZ Montáž zař.Č.C3 ks 1,000 106 790,55 106 790,55

38 M C3.1 VZT jednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartního prostředí, ks 1,000 299 250,63 299 250,63

P

39 M · C3.1.1

Poznámka k položce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směšovací uzel a za ohřívačem el.pňmotop. Standardy jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť- pozinkovaný plech; vnitřní plášť -
pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přivoď: 3CKX)m3/h; odvod: 3000m3/h; Externí tlaková
rezerva - přívod: 400Pa; odvod: 40OPa; Rychlost v průřezu - přívod 1,2Om/s; odvod: 1,2Om/s;
Příkon ventilátorů - přívod: 1,09kw; odvod: 1,07kW; 1.stupeň filtrace - přivoď: M5, odvod: MS;
celkový příkon jednotky: 2, 16kW; napájecí napětí 1x23OV+N+PE 5ohz; celkový prod Imax isa;
Parametry pláště dle EN1886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická
izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (F9);
zpětný zisk tepla: -12 "C/14,8"C; 81%; deskový rekuperátor; Ohřev: +14,8"C/+25"C; 10,2kW;
65/45"C; voda 0,3kPa; 0,45m3/h; Hlukové parametry přívod (akust.výkon): vstup: 42dB(A);
výstup: 59dB(A); okolí: 53dB(A); Hlukové parametry odvod (akust.výkon): vstup: 53dB(A); výstup:
49dB(A); okolí: 53dB(A); Rozměry: dl.6201 x v. 1081 x Š.2621mm; hmotnost 2051kg;
(viz.v.Č.O6-20,22)

Měřeni a regulace vč.řidici jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web +
mobilní aplikaci

ks 1,000 72 410,94 72 410,94

Strana 236 z 471



PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství J[áe:; CenováCena celkem [CZK]
soustava

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19)

40 M C3.1.2 Prokabelování a zprovozněni MaR vč.seřizeni ks 1,000 19 694,28 19 694,28

41 M C3.2 Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 400x140mm; ks 5,000 783,83 3 919,15re,eulace 3

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-18)

42 M C3.3

P

43 M C3.4

P

44 M C3.5

ks 19,0® 234,36 4 452,84

ks 5,000 153,62 768,10

ks 1,000 2 862,56 2 862,56

P

45 M C3.6 ks 1,000 2 615,40 2 615,40

P

46 M C3.7 ks 1,000 2 441,11 2 441,11

P

47 M C3.8 ks 1,000 2 340,67 2 340,67

P

48 M C3.9

P

49 M C3.10

P

50 M C3.11

P

51 M C3.12

P

52 M C3.13

P

Talířový kovový ventil univerzálni pr.160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-18)

Talířový kovový ventil univerzálni pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(vjz.v.č.o6- 18)

Požární klapka 600x300mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72"c s
toleranci +- 1,5 "C
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6- 18)

Požární klapka 400x300mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72 "C s
toleranci "- 1,5 "C
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)

Požární klapka 4OOx200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se

spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72"c s
tolerancí +- 1,5 'C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 18)

Požární klapka 300x200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72"c s
tolerancí +- 1,5 "C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-18)
Požární klapka pr.200mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojení tavné pojistky při 72"c s
tolerancí "-1,5"C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 18)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 500x100mm
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6-18)

Regulační klapka pr.200 ruční
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-18)

Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6· 18, 19,20,22)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5O%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 18)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5O%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-20,22)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-19)

ks 3,000 2 582,90 7 748,70

ks 4,000 387,98 1 551,92

ks 4,000 468,72 1 874,88

ks 2,000 679,45 1 358,90

m2 159,000 516,97 82 198,23

P

53 M C3.14

P

54 M C3.15

55 M C3.16

P

56 M C3.17

P

57 M C3.18

P

58 M C3.19

P

59 M C3.20

P

60 M C3.21

m 5,000 478,57 2 392,85

m 10,000 427,37 4 273,70

m 24,000 359,42 8 626,08

m 10,000 340,71 3 407,10

m 2,000 258,00 516,00

m 1,000 246,18 246,18

m2 46,000 1 073,34 49 373,64

m2 20,000 393,89 7 877,80

P

61 M C3.22 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 3,000 704,85 2 114,55 "'
62 M C3.23 Montážni, spojovací a těsnící materiál kg 190,000 108,32 20 580,80

D D4 Zař.č.C4 - Větrání a chlazení střelnice 765 212,98
63 K C4-MTZ Montáž zař.č.C4 ks 1,000 112 757,37 112 757,37

64 m C4.1 vzt jednotka stojatá ve venkovním provedeni, určena do standartniho prostředí, ks 1,000 277 585,94 277 585,94

Strana 237 z 471



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

P

65 M C4.1.1

Poznámka k položce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směšovací uzel a za ohřívačem el.přimotop. Standardy jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť - pozinkovaný plech;
vnitřní plášť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 25CK)m3/h; odvod: 2500m3/h; Externí
tlaková rezerva - přívod: 45OPa; odvod: 45OPa; Rychlost v průřezu - přívod 1,53m/s; odvod:
1,53m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 1kw; odvod: 0,94kw; 1.stupeň filtrace - přívod: MS, odvod:
ms; celkový příkon jednotky: 1,94kw; napájeci napětí 3x40OV+N+PE 50hz; celkový prod lmax
35A; Parametry pláště dle EN1886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická
izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (F9);
zpětný zisk tepla: -12"C/14,8"C; 81%; deskový rekuperátor; Ohřev: +14,8"C/+21"C; 5, 1kw;
65/45"C; voda 1,3kPa; 0,22m3/h; Chlazeni: +32 "C/+24 'C; 7, 9kw; Freon R41OA; Hlukové
parametry přívod (akust.výkon): vstup: 44dB(A); výstup: 61dB(A); okolí: 55dB(A); Hlukové
parametry odvod (akust.výkon): vstup: 55dB(A); výstup: 48dB(A); okolí: 55dB(A); Rozměry:
dl.6051 x v. 16701 x š. 140Omm; hmotnost 1636kg;
(viz.v.č.06-20,22)

Měření a regulace vč.řídici jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

ks 1,000 81 624,91 81 624,91

P

66 M C4.1.2 Prokabelováni a zprovozněni MaR vč.seřizeni ks 1,000 19 694,28 19 694,28

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=8,5kW;P= 2,77kW; 17A; 230V; rozměry:v.830 x
67 M C4.2 Š.900 x hl.330mm; hmotnost 62kg; akust.tlak 55dB(A); napojení Cu potrubí ks 1,000 70 130,34 70 130,34

9,52/ 15,88mm;náplň R410A; včetně komunikačního modulu s MaR

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-20)

Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní
68 M C4.3 deskou vel.600;počet lamel 48; provedení bílé; povrchová úprava RAL9010; vC. plenu ks 6,000 2 515,94 15 095,64

boxu s regulační klapkou a napojením pr.200mm horizontálně

69 M C4.4 Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 560x280mm; ks 4,000 1 269,30 5 077,20regulace 3

P
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-17)

70 M C4.5

P

71 M C4.6

ks 1,000 234,36 234,36

ks 1,000 2 737,50 2 737,50

P

n M C4.7

P

73 M C4.8

P

74 M C4.9

P

75 M C4.10

P

76 M C4.11

Talířový kovový ventil univerzálni pr.160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 17)

Požární klapka 50Ox30Omm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se

spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rozpojeni tavné pojistky při 72"c s
tolerancí +-1,5"C
Poznámka k poloŽce:
(viz.v. Č.06- 17)

Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-17)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vC. tvarovek
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17-20,2 l)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-20)
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
fú;w Ir nm 17)

m 6,®0 177,25 1 063,50

m2 152,000 516,97 78 579,44

m2 30,000 1 073,34 32 200,20

m2 48,000 354,50 17 016,00

m2 4CLOOO 393,89 15 755,60

P
¶ l V 0 I

77 M C4.12 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85 " 1 409,70

78 K C4.13 Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a.. m 10,000 567,66 5 676,60montaze:pr.9,52mm

P

79 K C4.14

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-20)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.15,88mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-20)

Montážni, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C5 - Větrání šaten a sprch v 1.PP

m 10JJOO 799,36 7 993,60

P

80 M C4.15

D D5

kg 190,000 108,32 20 580,80

818 415,81
81 K C5-MTZ Montáž zař.Č.C5 ks 1,000 122 787,43 122 787,43

82 M C5.1 VZT jednotka ležatá ve venkovním provedeni, určena do standartniho prostředí, ks 1,000 371 413,42 371 413,42

P

83 M C5.1.1

P

84 M C5.1.2

Poznámka k položce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. U vodního ohřívače je
předkomora pro ; směšovací uzel a za ohřívačem el.přimotop. Standardy jsou uvedeny v
technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější pláŠť- pozinkovaný plech; vnitřní plášť-
pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 50CK)m3/h; odvod: 5CKX)m3/h; Externí tlaková
rezerva - přívod: 60OPa; odvod: 60OPa; Rychlost v průřezu - přívod 1,58m/s; odvod: 1,58m/s;
Příkon ventilátorů - přívod: 2,23kW; odvod: 2,16kW; 1.stupeň filtrace - přívod: M5, odvod: MS;
celkový příkon jednotky: 4,39kW; napájecí napětí 3X40OV+N+PE 50hz; celkový prod lmax 9,4;
Parametry pláště dle EN1886: mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická
izolace ; T3(M); faktor tepelných mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (F9);
zpětný zisk tepla: -12"C/15"C; 82%; deskový rekuperátor; Ohřev: +15"C/+25"C; 16,6kW;
65/45'C; voda 0,3kPa; 0,73m3/h; Hlukové parametry přívod (akust.výkon): vstup: 44dB(A);
výstup: 66dB(A); okolí: 58dB(A); Hlukové parametry odvud (akust.výkon): vstup: 60dB(A); výstup:
51dB(A); okolí: 58dB(A); Rozměry: dl.6801 x v. 1186 x Š.2831mm; hmotnost 2051kg;
(viz.v.č.O6- 18)

Měřeni a regulace vč.řidicí jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 17)

Prokabelováni a zprovozněni MaR vč.seřízeni

ks 1,000 75 576,80 75 576,80

ks 1,000 19 694,28 19 694,28

Ctrma 73R 7 471



PČ Ty KÓd
P

85 M C5.2

Popis MJ Množství J[áe:;

ks 26,000 783,83

CenováCena celkem [CZK]
soustava

20 379,58

P

86 M C5.3

P

87 M C5.4

P

88 M C5.5

P

89 M C5.6

P

90 M C5.7

P

91 M C5.8

P

92 M C5.9

ks 10A00 234,36 2 343,60

ks 1,000 153,62 153,62

ks 4,000 468,72 1 874,88

ks 2,000 1 013,27 2 026,54

ks 1,000 1 353,98 1 353,98

ks 1,000 1216,12 1 216,12

m2 235,000 516,97 121 487,95

P

W

93 M C5.10

P

94 M C5.11

P

95 M C5.12

P

96 M C5.13

P

97 M C5.14

P
. ..

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, dvouřadá, 400x140mm;
regulace 3
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-16,2 l)

Talířový kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-16)

Talířový kovový ventil univerzálni pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 500x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)

Regulační klapka těsná 300X200 ruční

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)

Regulační klapka těsná 500X300 ruční
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)

Regulační klapka těsná 300X300 ruční
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16, 17, 18)
24+15+20+44+36+15+41+20+20
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 5Q%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06- 16)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-18)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
3Omin
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06- 17) ..,

235,000
m 7,000 478,57 3 349,99

m 4,000 427,37 1 709,48

m 10,000 359,42 3 594,20

m2 30,000 1 073,34 32 200,20

m2 36,000 393,89 14 180,04

98 M C5.15 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85 ' 1 409,70 !
99 M C5.16 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 200AOO 108,32 21 664,00

D D6 Zař.č.C6 - Větrání garáží 212 696,07
100 K C6-MTZ Montáž zař.č.C6 ks 1,000 31 904,73 31 904,73
101 M C6.1 VZT odsávací jednotka podstropní, určena do standartního prostředí, ks 1,000 63 201,90 63 201,90

P

102 M C6.1.1 ks 1,0® 45 458,33 45 458,33

P

Fbznámka k položce:
splňujici Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory a měřením a regulaci. ; StandarW jsou uvedeny
v technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu -
odvod: 26OOm3/h; Externí tlaková rezerva - odvod: 4OOPa; Rychlost v průřezu - odvod: 2,55m/s;
Příkon ventilátorů - odvod: 0,72kW; 1.stupeň filtrace - odvod: ms; celkový příkon jednotky:
0,72kW; napájecí napětí 1X23OV+N+PE 50hz; celkový prod lmax 4A; Parametry pláště dle EN1886:
mechanická stabilita D2(M); termická izolace T3(M);; faktor tepelných mostů TB2(M); Hlukové
parametry odvod (akust.výkon): vstup: 5OdB(A); výstup: 55dB(A); okolí: 52dB(A); Rozměry:
dl.3410 x v.540 x Š. 1085mm; hmotnost 271kg;
(viz.v.Č.O6-16,22)

Řídící jednotka s nadřazeným systém BacNET a HMI Web (CO2) " mobilní aplikaci

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

103 M C6.1.2 Prokabelováni a zprovoznění MaR vč.seřizení ks L000 17 724,85 17 724,85
104 M C6.2 Regulační klapka těsná 800X300 se servopohonem s pružinou 230V a mřížkou ks 1,000 9 110,57 9 110,57

P

105 M C6.3

P

106 M C6.4

P

107 M C6.5

P

108 M C6.6

P

109 M C6.7

D D7

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-16)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 400x140mm; regulace 3

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16,22)

Protidešťová žaluzie 800x300mm provedení Al vč.sita a rámu

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16,22)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-16,22)

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16,22)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C7 - Větrání bufetu a přípravny

ks 8,000 783,83 6 270,64

ks 2,000 3 779,33 7 558,66

m2 47,000 516,97 24 297,59

m2 8,000 354,50 2 836,00

kg 40,000 108,32 4 332,80

129 564,07
110 K C7-MTZ Montáž zař.č.C7 ks 1,000 19 434,53 19 434,53
111 M C7.1 Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, ks 1,000 n 026,90 72 026,90

Ctmna 739 7 471



P

Fbznámka k položce:
s kompctktnim vestavěným regulUnim systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím

lP2O.Včetně přetlakových klapek.; Materiálové provedeni: vnější plášť - ERPpozinkovaný plech;
Průtok vzduchu - přívod q odvod: 600m3/h; Externí tlaková rezerva - přivoď a odvod: 15QPo;
Příkon ventilátorů - pňwd: 43OW; l.stupeň fi(troce - přívod: F7, odvod: g4 (biologický); celkový
příkon jednotky: 3kW; mpájeci napětí 23QV; 5ohz; celkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla:
90%; diagonálni protipruudý rekuperátor; Ohřev elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry
(akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okoli: 53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x
š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.O6-19)

Z|112 M jc7.2 Tlumič hluku pr.250/900

p PoznámkQ k položce:(viz.v.Č.O6- 19)
113j M !C7.3 " """Jvyůstka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 1025x75mm; regulace 3 i ks l 6,OOO| 1 156,05j , """"""" 6 936,30 "

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.O6- 19)
114| M C7.4 ' Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku

l · ks i 2,000 468,72 l 937,44Ĺ l
, do zdi 5OOx1OOmm , l , l l
P

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

i115j M |C7.5

P

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5Q%tv. l m ! 20,000) 427,37 l 8 547,40 lirPoznámka k položce:
(viz.v.Č.O649)

116 M |C7.6

P

1117j M |C7.7

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv. m 14,000 359,42 5 031,88
Poznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-19)

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie m2 ř 4,000 354,50 l 1 418,00j

P

118 M C7.8

P

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-19)
Tepelná izolace z rohože tl60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-20)

m2 l 6,OOO| 1 073,34 l 6 440,04

1119 m c7.9 Jg!?n,tážnf! 'pojovaci a_těs!ýcí_m,qtenáL __ l kg,..j _ 40,Qooj 108,32 i 4 332,80

D DB Zař.č.C8 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP 28 389,82
120 K C8-MTZ Montáž zař.č.C8 ks i Looo 4 258,35 4 258,35

! iOiagoná(ni ventilátor do kruhového potrubí pr. 16Omm; Qy=44Om3/h; l
121 M |C8.1 |ext.tlak.ztr.=10OPa; 48dB(A); 2,7kg;/P44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks l 1,000 4 067,85 l 4 067,85

l !klapkv pr.160 a 2x upínacích spon 160; l

Ĺl
Šrť
í
í

Z

!
i
jl
ŕ'í
iZE
E
S

!S
S
Ĺ

f

!
íi
l
íiitl;

C

l
l
g

C

Ĺb

l
ii?
i

i

P

, 122j M !c8.2

Poznámka k poIožce:
(viz.v.Č.O6- 19)

Nmič hluku pr. 160/900 ks l 1,000 l 606,07 1 606,07 l

P

1123 M C8.3

ŕ

Poznámka k po(Qžcé:
(viz.v.Č.O6-19)

' " _í_""""""'""'" ' lTalířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou Úpravou RAL9010 i ks . 7,000 ! 153,62 l 1' 075,34 l
i l ! l

P

124 M C8.4

P

|125| M !c8.5

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 3OOx1oQmm
Fbznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 19)

lvýfuková hlavice pozinkovaná pr. 160
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-19)

johebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

l l
ks l 4,0ooj 387,98 1 551,92

ks 1,000 l 022,13 l 1 022,13

P

126 M |C8.6 m 7,000! 133,92 l 937,44
P

127j M jc8.7 ' Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.16Omm l 5Q%tv. ,. ,__A!L ! 20,000 l . 340,71 l 6 814,20 ! i

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O'6· 19)
ŕ i128j m jc8.8 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv. ! m l 3,000 25&,00 774,00 !

l

p Fbznámka k poloŽce:(viZ.v.Č.O6-¶9)
129j M |C8.9 ĹKruhové potrubí pozinkovuné spirálně vinuté:pr.lOOmm l 5Q%tv. m l 8,000j 246,18 l 1 969,44

p Poznámka k položce:(vh.v.Č.O6- 19)
13oj M C8.10 ĹTepelná izolace z .rohože. ti±Omm s povrchoyouýpravou oplechováním i m2 L_ 2,®QĹ _1 073;_34L 2 146,68 l

p Fbznámka k položce:(viz.v,Č.O6-20)
131j M C8.11 Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C9 - Větrání šatny a sprchy ve 3.NP

kg ) 20,OOO|

D D9

108,32 i 2 166,40j

16 544,34
: 132 K C9-MTZ Montáž zař.č.C9 ks L000 2 481,60 2 481,60
l Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.160mm; Qv=28Om3/h; ,
|133 M C9.1 ,ext.tlak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové l b 1,000 4 067,85 - 4 067,85
l lk(apkV pr.160 a 2x upínacích spon 160; i

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.06- 19)
134 M jc9.2 Tlumič hluku pr. 160/900 i ks i 1,000j 1 606,07j 1 606,07 l !

p PUzňámka k položce:(viz.v.Č.O6-19)
l l l l " """""""" " l
! 135j m c9.3 |Tdířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 i ks j 3,®Qi 153,62 ! 460,86 l
l l l ' i l ; ?

p Poznámka k položce:(viz.v.č.06·19)
136: m |c9.4 1Talířový kovový ventil univerzální pr. 16Omm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks ) 1,OOO| 234,36 ! 234,36 ! J

p Roznámko k položce:(viz.v.č.O6- 19)
!1371 m !c9.5 jvýfuková hlavice pozinkovaná pr. 160 i k' l 1,000j 1 022,13 ! 1 022,13 l i

p Poznámka k položce:(viz.v.č.O6-20)

Strana 240 z 471



PČ Ty KÓd
P

138 M C9.6

Popis MJ Množství Cenová
soustava

m 3,000

j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

133,92 401,76
P

139 M C9.7

P

140 M C9.8

P

141 M C9.9

P

142 M C9.10

P

143 M C9.11

m 1,000 152,63 152,63

m 4,000 340,71 1 362,84

m 4,000 258,00 1 032,00

m 2,000 246,18 492,36

m2 2,000 1 073,34 2 146,68

P

144 M C9.11.1

D DID

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz. V. Č.06- 19)

Ohebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Omm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tV.
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-20)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C10 - Větrání WC a úklidu ve 3.NP

kg 10,000 108,32 1 083,20

10.946,22
145 K C10-MTZ Montáž zař.Č.C10 ks 1,000 1 642,61 1 642,61

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 100mm; Qv=130m3/h;
146 M C10.1 ext.tlak.ztr.=60Pa; 31dB(A); 2kg; lP44; 230V; 28W; 0,12A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 3 234,79 3 234,79

klapky pr. 100 a 2x upínacích spon 100

P Poznámka k položce:
(viz.v. Č. 06- 19)

147 M C10.2

P

148 M C10.3

P

149 M C10.4

P

150 M C10.5

P

151 M C10.6

P

152 M C10.7

D D12

Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-19)
výfuková hlavice pozinkovaná pr. 100
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-20)
Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 19)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 19)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-20)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.C11 - Chlazení serveru m.č.1.11

ks 2,000 153,62 307,24

ks 1,000 836,02 836,02

m 2,000 133,92 267,84

m 8,000 246,18 1 969,44

m2 2,000 1 073,34 2 146,68

kg 5,000 108,32 541,60

74 029,10
153 K C11-MTZ Montáž zař.č.C11 ks 1,000 8 804,50 8 804,50

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=5,2kW; Qt=6,3kw; rozměry:v.320 x
154 M C11.1 Š.998 x hl.238mm;hmotnost 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); auto restart; odvod ks 1,000 15 535,83 15 535,83

kondenzátu viz.PO ZTI;

P Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 17)

155 M C11.1.1 Nástěnný dotykový ovladač ks 1,000 3 558,76 3 558,76
156 M C11.1.2 Externí modul pro hlášení chodu a chyby ks 1,000 3 584,36 3 584,36

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=5,2kw;Qt=6,3kw;P=1,71kW; 12,5A; 230V;v.620
157 M C11.2 x Š.790 x hl.298mm; hmotnost 40kg; akust.tlak.51dB(A); napojeni Cu potrubí ks 1,000 24 260,40 24 260,40

6,35/ 12,70mm;náplň R410A

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 18)

158 M C11.3 Zimní úprava pro chlazení pod -10"C ks 1,000 121,95 121,95
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

159 K C11.4 m 15,0CK) 451,81 6 777,15montáze:pr.6,35mm

P

160 K C11.5 m 15,000 567,66 8 514,90

P
:"a C v. 6n^j" g raj

ji

161 M C11.6 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 1,000 704,85 704,85
162 M C11.7 Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg 20,000 108,32 2 166,40

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-17, 18)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.12,70mm
Poznámka k poloŽce:
^ř;w Ir na. 17 1Qb

D D13 Zař.č.C12 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP 16 974,33
163 K C12-MTZ Montáž zař.č.C12 ks 1,000 2 546,23 2 546,23

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qw440m3/h;
164 M C12.1 ext.tlak.ztr.=100Pa; 48dB(A); 2,7kg; IP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkv pr. 160 a 2x upínacích spon 160

P

165 M C12.2

P

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06- 17)

Tlumič hluku pr. 160/900

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)

166 M C12.3

P

167 M C12.4

ks 1,000 1 606,07 1 606,07

ks 7,000 153,62 1 075,34

ks 4,000 387,98 1 551,92

P

168 M C12.5

Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6-17)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 17)
Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m 7,000 133,92 937,44

Strana 241 z 471



1pč Ty "Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová i

L P [CZK] _. soustavq Á
p Poznámka k položce:(viz.v.Č.06-17)

l 169j M jc12.6 !Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tV. l m l 4,000 l 340,71 l 1 362,84 l '"""""""'""j

P Poznámka k položce:
(vĺz.v.čA6-17)

1170! m jc12.7 ĹKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv. l m l 3,000 l 258,00 ! 774,00 L ;

p Poznámka k položce:(vi?.v.č.06- 17)
l 171 l, M C12.8 ÍKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.1OOmm l 5Q%tv. ! m l 8,000 l _ _..246,18 1 969,44 i l

p Poznámka k položce:(viz.v. Č.06- 17)
tjin m C12.9 Montážni, spojovocí a těsnící materiál ! kg l 10,000 l 108,32 l 1 083,20 ! i
r

i

Š

E

l
?
:

t

;
l
i

Ĺ

;
q

D D14 Zař.č.C13A - Větrání hlavní elektrorozvodny 12 517,81
!173 K C13A-MTZ Mo.ntáž zař.$C13A . . ( , l k' ! 1,000 1 877,97j 1 877,97 i

l 174 M C113A.1 Axrálni ventílátor nástenný pr.315mm; Qv=750m3/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; 50dB A): ! ks l 1,000 4 038,31 i 4 038,31 l
i 3,2kg; /P44; 230V; 39w; 0,2A i Ĺ l l

P

1175) m jc113A.2 ks l 1,000! 1 658,26 1 658,26

P

176 M jc113A.3 ks l 1,000 891,17j 891,17j

P

Poznámka k poLoŽce:
(viz.v.Č.O6-17)
Regulační klapka těsná 30OX300 ruční s mřížkou

Poznámka k položce:
(vizjnč.O6· 17)
Žaluziová přetlaková plastová klapka pr.315mm

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 17)

iin| m jc113A.4 IProtidešťová žaluzie 300x300mm provedeni Al vč.sÍta a rámu

p Fbznámka k položce:(Yiz.v.Č.O6-17)
l1178j M !C113A5 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 0%tv.

{

ks Ĺ 1,000 2 514,96 l 2 514,96

P

179j M C113A.6

P

180j M C113A.6.1

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Fbznámka k poloŽce:
(viZ.v.Č.O6- 17)

IMontážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.Č.C138 - Větrání požární elektrorozvodny

m l 1,000 478,57 478,57

m2 Lq0o 516,97 516,97

kg 5,OOO| 108,32 541,60

D D15 12 517,81
181 K C13B-MTZ Montáž žař.č.C138 ks 1,0o0j 1 877,97 1 877,97

182 M C113B. 1' ĹAxiálni ventilátor nástěnqý pr.315mm; Qv=75om3/h; ext. tlak.ztr.=5OPa; 5OdB(A); ks 1,oool 4 038,31 4 038,31Ĺ3,2k,q; lP44; 230V; 39W; 0,2A l

P

i183| M jc113B.2

Poznámka k položce:
(vlz.v.č.O6- 17)

ĹRegulačni klapka těsná 300X300 ruční s mřížkou

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 17)

Žaluziová přetlaková plastová klapka pr.315mm

Poznámka k položce:
(vÍZ.v.ČA6-17)

ks 1,oool 1 658,26 l 1 658,26

P

1184j M |C113B.3 b l 1,OOO| 891,17! 891,17j

P

185 M C113B.4 |Protidešťová žaluzie 30Ox30Omm provedení At vč.sita a rámu .. , ks l 1,000 l __ 2 514,96 , 2 514,96

p Pbznámka k položce:(viz.v.č.0'6- 17)
1186) m jc113B.5 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l Q%tv. l m 1,000 i 478,57 l 478,57 l

._Á

P

187| M C113B.6

P

188 M C113B.7

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-17)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-17)

Montážní, spojovací q těsnicí materiál

i m2 i 1,000 516,97 516,97

, kg l 5,000 108,32 541,6oj

D D16
! 189j K C14-MTZ

!190 M C14.1
I
G

P

191j M jc14.2

P

192 ! M C14.3

P

193j M }C14.4

P

1194 m c14.5
t

P

195j M C14.6

P

|196 M C14.7

P

!197| M !c14.8

P

198j M jc14.8.1

Zař.č.C14 - Větrání WC ženy a muži v 1.PP 16 974,33
1Montáž zař.č.C14 l ks " 1,00oj 2 546,23j 2 546,23j l
jDiagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 16Qmm; Qy=44Om3/h; i l l l l l
lext.tlak.ztr.=100Pa; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks l 1,000] 4 067,85 i 4 067,85 l l
ĹklapkV pr.160 a 2x upínackh spon 160 , i i l Ĺ l
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)

Tlumič hluku pr. 160/900 " ks 1,00oj l 606,07 ! 1 606,07j

Poznámka k položce:
Mz.v.č.o6-16)

i lTalířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks l 7,000 l 153,62 1 075,34 l
I l l

Poznámka k položce:
(vÍz.v.Č.Q6- 16)

t i
llStěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks 4,000 l 387,98 1 551,92 i

do zdi 300x100mm
Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována t(.25mm ! m l 7,000 ! 133,92 ! 937,44 i
Poznámka k položce:
(víz.v.ČA6-16)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv. , m ! 4,000j 340,71 l 362,84 j

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

1Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv. l m l 3A00j 258,00 i 774,00 i

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

jKrubové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv. j m i 8,000 l 246,18 i . 1 969,44 l )

Rjznámka k položce:
(viz.v.Č,O6-76)

IMontážni, spojovací a těsnící materiál .._,, i kg ! , 10,000j 10'8,32 l ___ 1 083,20 i l

ětrxnx '7d7 7 A71



PČ Ty J.cena CenováKod Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

D D17 Zař.č.C15 - Větrání výměníkové stanice 11 635,52
199 K C15-MTZ Montáž zař.Č.C15 ks 1,000 1 745,05 1 745,05

200 M C15.1 Axiální ventilátor nástěnný pr.315mm; Qv=750m3/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; 50dB(A); ks 1,000 3 195,40 3 195,40
3,2kg; IP44; 230V; 39W; 0,2,4

P

201 M C15.2

P

202 M C15.3

P

203 M C15.4

ks 1,000 1 658,26 1 658,26

ks 1,000 984,71 984,71

ks 1,000 2 514,96 2 514,96

P

204 M C15.5

P

205 M C15.6

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06-16)

Regulační klapka těsná 300X300 ruční s mřížkou

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-16)

Žaluziová přetlaková plastová klapka pr.315mm

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

Protidešťová žaluzie 300x300mm provedeni Al vč.síta a rámu

Poznámka k poloŽce:
(viz.v. Č.06-16)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.315mm l 0%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-16)

Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-16)

Montážní, spojovací a těsnicí materiál

m 1,000 478,57 478,57

m2 1,000 516,97 516,97

P

206 M C15.7

D D18

D D19

Zař.č.C16 - Neobsazeno
Zař.č.C17 - Větrání CHÚC

kg 5,000 108,32 541,60

0,00
110 902,98

207 K C17-MTZ Montáž zař.Č.C17 ks 1,0CK) 16 660,26 16 660,26

208 M C17.1 Potrubní ventilátor 6CK)x350/720mm; Qv=2281m3/h; ext.tlak.ztr.=190Pa; 68dB(A); ks 1,000 31 107,11 31 107,1129k,e: IP44; 230V; 260W; 1,1,4; vC. tlumících vložek

P

209 M C17.2

P

210 M C17.3

P

211 M C17.4

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-16)
Regulační klapka těsná 600X350 se servopohonem s pružinou 230V

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-16)

Krycí mřížka 600X350

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)

Protidešťová žaluzie 400x300mm provedeni Al vč.síta a rámu

P

212 M C17.5

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- 16)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Omm vC. tvarovek

P

213 M C17.6

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06- 16)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 16)

ks 1,000 8 552,24 8 552,24

ks 1,000 579,01 579,01

ks 1,000 2 728,64 2 728,64

m2 44,000 516,97 22 746,68

m2 54,000 393,89 21270,06

P

214 M C17.7 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85 1 409,70
215 M C17.8 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 54,000 108,32 5 849,28

D D20
216 K J

D D21
217 K ZV

D D22
218 K L

D D23
219 K R

P

D D24
220 K Doprava

jeřábové práce
Jeřábové práce do výšky 15m

Zednické výpomoce
Zednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a likvidace suti

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2 a 5m

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregutování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Poznámka k poloŽce:
18 zařízeni po 2hod

Doprava
Celkové náklady na dopravu

41 705,52
hod 24,000 1 737,73 41 705,52

50 973,60
hod 80,000 637,17 50 973,60

20 273,54
ks 7,000 2 896,22 20 273,54

27 108,72
hod 36,000 753,02 27 108,72

75 301,66
ks 1,000 75 301,66 75 301,66

Strana 243 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níŽe uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hluČnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden cetek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo vŠechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do cetkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

!
S
É.

i

!
í!
ií

ČCC-CZ: !l
Datum: 22.03.2018 :

i
lČ: l
DIČ: I

lIČ: 000 14 915 l
DIČ: CZ 000 14 915 i

l
;IČ: 25507893 !

DIČ: CZ25507893 i
l
i
C

l
l

!

Ĺ

Cena bez DPH 3 421 252,41

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 3 421 252,41 21AO% 718 463,01

snížená 0,00 15,00% O,®
l

Cena s DPH v CZK 4 139 715,42

Strana 244 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz V.Č.05.1-18
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.č.05.1-18, 31
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-09 - 12
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-09 - 12
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

3 421 252,41

1 106 047,17
2 307 621,54

965 526,54
259 152,66
155 792,25
728 550,24
129 146,15
42 293,00
27 160,70

7 583,70

Strana 245 z 471

í
l
í
l
l

k

í

4

i

l
Ĺi)
ii;ít!tl
l
i
il
l
Ž
i

tl
K

l
ľ
i
Š.
i

!
{
i
l
Ĺ
Éi
Šl
it

ŕ
:
É

!
!
l
i
Ĺt
;?
i

l
i
ir
j

l
ii
!
j
í
iŠ
t
l
l
l
ii

i
l
;P
l
i
:

Él

i

l
il

i

i

i

É

i

l
l
:

l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-4 - SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

! PČ Ty Kód Popis

l P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

j.cena Cenová lMJ Mnozstw r Cena celkem [CZK] !,,CZK] soustava

3 421 252,41

D DI 1 106 047,17
1 l K ĹPCO01 'Rozváděč RH-hl.rozváděč areálu viz v.Č.O5.1-30 skříň 3x 8CKh2100x4ÓÓ mm, " ks l 1 000 597 369,11j 597 369,11

aut.záskok 2 zdrojů 630a, 400v, lP43/20, lk·6kA l ' —---——l---

2 l K jPCO02 Rozváděč RC-kompenzace, viz v.Č.05.1-30 skříň lx 800xzňjx400 mm, 100 k, l 1,000j 102 933,51j 102 933,51
ikVAř+50kVAr rezerva chráněná, 630A, 400V, 1P43/20, lk<6kA l l l

3 K PC003 Rozváděč RPC01-viz v.Č.05.1-50 zapuštěná rozvodnice, 8(Xk1800x250 mm k, 1,OCK) 73 389,32 73 389,32f (iističochrániče v jednomodulovém provedeni) BOA, 400V, ĹP43/20, lk<6kA ,

4 K PC004 IRozváděč RPC01-viz V.Č.05.1-51 zapuštěná rozvodnice, 80OX180OX250 mm ks l 1,000| 83 067,40 83 067,40j(jističochrániče v iednomodutovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, fk<6kA l l
5 . K jpc005 1Rozváděč RPC2-viz v.Č.05.1-52 zapuštěná rozvodnice, 800x1800x250 mm ks ' L000 71 077,89 71 077,89

l l(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA l
6 ! K PC006 Rozváděč RPC3-viz V.Č.O5.1-53 zapuŠtěná rozvodnice, 80QX1800X250 mm l ks 1,000 109 646,08| 109 646,08

l ._ . (jističochráníče v jednomodulovém provedení) 16OA, 400V, lP43/20, lk<6kA l
7 K PCOO7 " Rozváděč RTC11-VÍZ V.Č.O5.1-54 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, ks 1,OOO| 6 379,99i 6 379,99lP40/20, lk<6kA .. . L._.__ . l

! 8 K PC008 'Rozváděč RTC52-viz v.Č.05.1-55 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3x32A, 400V, ' k, l 1,000 - 17 665,54' 17 665,54 ,
. - iľ _ llP40/20, Ĺk<6kA l ' -——-- —----—-il i """""" ĹRozváděč RPO-viz v.č.O5.1-56,nástěnná roZvodnice 800X1600X250 mm,63A, 400Vř l k, 1,000 44 518,33 44 518,33 !

i 9 , k |PCO08a 1ip40/20, ik<6kA , ,,. , ,

Dodávky

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-18

2 307 621,54
965 526,54

i 10 k pc00'9 """jsvítidto "a2" panelové LED svítidlo 60OX600 45W, 4000K, 4200(m, lP40, 230V l ks 13OJJOO 1 814,40 235 872,00L l
11 l K |PC010 ĹSvítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 4000K, 4100{m, lP65, 230V l ks l 40,OOO| 1 584,92 63 396,80] l

I

l 12 K PC011 !Svítidlo "B2" lineární LED svítidto 54W, 4000K, 6400lm, lP65, 23OV l ks 37,000' 1 737,91 64 302,67j !

l 13 K PC012 Svítidlo "B4", DAL] předřadník, stmívatetné lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 6400ůňr " ks ! 17 000" 2 808,82 47 749,94lP65, 230V " ! '
í 14 K "PCO13 Mtidto "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 4OOOK, 232olm, lP44, 230V l ks 56,OOO| 4 491,67 251 533,52 l
i 15 l K ĹPCO14 ĹSvítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 3OW, 40OOK, 2697lm, lP20, 230V ks 39,000j 728,19 28 399,41! !

16Ĺ K jpco15 |Svítidlo "EI" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 Im, 12V vC. trafa 230/12V ks 24,OOO| 2 196,87 52 724,88! l

17 k pco16 jsvítidlo "g1" přisazené svítidlo, LED reflektor 137W, 4K 14994 tm, 230V,lP66 ks ! 2O,OOO| 8 823,75j 176 475,®Ĺ i
! 18 K ' PCOl7 Svítidlo "G2" přisazené svítidlo, LED reflektor 230W, 4K 25940 Im, 230V,lP66 .,. _.ks l 4,0001 10 931,14 , 43 724,56 ,
!19 k pc018 jsvítidlo "v"- venkovní vstupní dveře nástěnné, kruhové, AL těleso halogenid výbojka "" k, '" 2jjOO| 673,88 l 347,76 7

!35w, 23OV, lP54 _ - i _._. __A

D D4
l 20j K |PCO19

Nouzové osvětlení, viz v.č.05.1-18, 31
Ústředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A

Poznámka k pdožce:
- nástěnná rozvodnice 636x316x14Qmm, lP20
- Gdne$ný decentralizovaný nopájeci systém pro (ed NO svieidta
- baterie 24V, 24Ah, olověné typu OGiV, Životnost 10 let při teplotě okotí 2O"C
- autotest zařízeni, programovatelné vstupy
- rozhraní modbus RS485pro monitoring a nastaveni centrály
- 4 okruhy pro svítidla, imx. 72W na okruh
- oživeni, nastaveni

l ks
259 152,66

1,000 66 848,80 66 848,8oj l

P

21 k pc020 jsvítidto "nza"- zapuštěné, asymetrické, adresné bi(é, IP40, led, 24V, D12Omm x ks . 10,000! 2 502,84 25 028,40 i!3,8w, 190 (m l ,
r" " " ' "' l
l 22 K PC021 |Svítidlo "NH"- hydrant, adresné bité, lP40, led, 24V, D12Omm x 33nn, 3,8W, 190 Im ks i 4,000 2 579,34! 10 317,36

l

' 23 K PCO22 lSvítidto "NP"- zapuštěné, piktogram značia' směr úniku, adresné bílé, lP40, led, 24V7 ks " 30,000 3 321,32 99 639,60 !
196x196x63mm, 3,8W, 190 Im l

! 24 K PC023 KABEL SE SNĹŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU, 90 MIN. CHKE-V · ll m ! 325,000 64,81Ĺ 21 063,25
i , _ 2X4, B2cas1dO _ l - l ' l
l l ' " jKABELovÝ Zlab poZÁRNĹ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka l l i

' " " ' ' " " " l f
S É

l 25 i K PC024 i1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhe spojky, 'pojky vevnitř, neperforovaný plny, bez l m , 50,00¶ 364,55 18 227,5Oj i
L l l Ĺvíka, pro zařízení nn PO 50/60 _ 4 l l i '
! 26 l K PC025 IKABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární rovody nn do DIS mm __ l k' l 325,000 55,47 .. 18 027,75j J

d D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-09 - 12
I

27 K PC026 ŇYPĹNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,ĹP20 IDA, 250V spínače l k, i 21,000
i , __ i jednopólový, řazení 1, l ik l K jpc027 " "i:,P,Ĺ,NĹA5Č,E POD OMÍTKU, P.ŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 25OV spínač sériový; Ĺ ks ! _..,!:yxj!

' ll 29 l K PC028 NP(NAČE POD OMÍTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V Přepínač dvojitý l ks l 4,0001
l l l-_ .. Istřidavý; řazení 6+6; l ' ll 30 i K jpc029 |VYPĹNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLYJP20 IDA, 250V Přepínač stndavy; ! ks , 1O,(XX)!
i l l lřázení 6; l l l

iI 31 l K jpco30 |VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘ(STROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 IDA, 250V Tlačítko s mäností l k, i 1,0ooj

lni , k,,, =='='P 250V ,pína'e l 19,OOO|

' i i ,jednopólový, řazení 1,_ 1.0A, 250V _ ,._____ _ _ . á__._. i '

155 792,25
l '""""""""'"""'"""""

204,20 4 288,20j 7
ľ l

i ll243,98j 1 463,88 l
l

278,15! l 112,60
I

' i210,32Ĺ 2103,20Ĺ i
l l i

253,79 . 253,79! i
?l i
i233,02) 4 427,38, i

I i

Strana 246 z 471



i . . J.cena Cenová il PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] í
l P _ ., ..,.,.,,,.,,,,. [CZK] soustava j

' l133 l K PC032 iyp|NµčE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V spínač sériový; l k, 1,OOO! 259,02! 259AŤ l
_ . lrazem 5, . l í !

Ĺ 34 ) K PCO33 " ""ŇYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV Přepínač střídavý; i k, ! 16,OOO| 233,021 3 728,321 l
l ,

S l " · ' l
2 .L_.. . _ t. y.

l

' !" '" " l ' l li i Írazenl o; l l. .. i l l
l al 35 ! K PC034 !VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 10A, 250V Přepínač dvojitý i ks ! 2,00¶ 322,00 644,0oj !

J Ii i ftň"davý; řazení 6+6; ! i I l l
i 36. l K |PCO35 " "|ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360', IDA, 23OV, lP20, stropní i ks i 13,000j 998,46 12 979,98! i

371""k""1pco36 "" " PROSTOROVÝ TERMOSTAT O 40", IDA, 230V, IP43 l ks ! 2,000Í 3 394,48 6 788,96j
j L""'""|38 l k 1pc037 zásuvka nn kompletnĹpod oátku lP20 16A, 230V, BĹLÁ jednonásobná, s l ks 177,000 221,30 39 170,10 l

~ l i ochranným kolíkem, i l l
' l ' l ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OÁTKU IP20 16a, 230V, BÍLÁ jednonásobná, ' ks 6,000 875,06 5 250,36j lrÉt
|39 l K !PCO38 ,ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí.

. · j 1 ' l l
i _..- _ ' '

i 40 l K jpc039 ĹZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH iP43 16A, 23OV Zásuvka jednonasobna, ' i ks 47JJ00 176,54 8 297,381 i
iochranným kolíkem i i l

41 ! K |PCO40 jzÁsUvKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH íP43 16A, 400V 3P+N+PE i ks l 5,ooq 211,35 1 056,75Ĺ l

42 k jpco41 1elektroinstalačnĺ krabice krabice přístrojová l ks l 334,00oj 73,15 24 432,10j i
43 K |PCO42 !ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 l ks l 273,00oj 124,85 34 084,05' i

l _ j l l l ll ' - J
l! 44 - K PC043 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2, eĺ90-poZarn(| ks l 4fOOO| 841,85 3 367,40j lROZVODY l ' ,

l 45 l K PC044 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ vC. svorek do 1Omm2 l ks l 2AOO 510,32 1 020,64 l
i 46 ; K PCO45 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospoj?vá!ňt!o"£!!!m2 ks L000j 532,07 1 064,14 l

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-09 - 12 728 550,24
47 k lpco46 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m l

' l neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50/60 m 15,000 302,99 - 4 544,85l ' lP
G

48 k pco47 |kabelový ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m l m 15,000 354,16j 5 312,40
l ._., Ĺneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60 l l l l

49 k lpco48 - kabelový ZLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m ! i l l l, neperforovaný plný, bez vÍka, pro zařízení nn 250/60 m ! 509000i 501,36 25 068,o0j '
l IKABELOVÝ ZLAB POZÁRNĹ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka l ' : i ! i

50 K PCO49 1i,Smm, 1Okg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevr|itř,neperforovaný plný, bez i m . 5OAOO| 319,55j 15 977,50! !
Ivíka, pro zařízení nn PO a VDO 50/60 l l i l l

51 K PCO50 1KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky l m l 60,00¶ 74,66 4 479,60j
52 Ĺ K PCQ51 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks 200,000 44,12j 8 824,00 l

""53 l K PCO52 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 ! m 145,000 84,35 12 230,751 l
l 54 l K )PCO53 jTRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 ! m j 75,000 133,56 10017,00 l
l 55 i K jpco54 . ,VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, l m l 45jxx) 78,62 , 3 537,90 i
i 56 l K jpc055 ' VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, i m l 24O,OOO| 56,69j 13 605,60 i

il 57 l K !PC056 Ivodĺč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, ! m i 450,000 28,40! 12 780,00 l

58 K PC057 ĹVODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, ' m l 370,000! 22,66j 8 384,2oj
l 59 l K PC058 jKABEL S!LOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, l m 600,OOO| 25,42j 15 252,00j l
! 60 l K PC059 - KABEL SILOVÝJZOLACE pvc CVKY 3ACX1.5 mm2, ! m . 495,0001 28,22 13 968,90j l
l 61 i K " PCO60 KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, l m 2101,0001 28,22 59 290,22j l

Ĺ 62 K jpc061 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, ! m l 4 850,000 36,00 174 600,00 l
l 63 l K |PCO62 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 3X4 mm2 , i m i 100,OOO| 52,,36, 5 236,00j i

i
Šl,
l
Él
ítŠÉíXŠ
I
i
l
á
íi
f
li
ť

!
r

:r
i
i

l

!
félIIl
q

l 64 i K jpco63 jKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4X10 mm2 ,
!65 ! K jpc064 jKABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-j 4x16 mm2 ,

l 66 K |PCO65 KABEL SiLOVÝ,1ZOLACE PVC CYKY-J 4x25 mm2 ,

m
m

l m

15Ao0j
6O,OOO|

115,OOO|

124,63j

195,65|
272,72j

1 869,45j

11 739,00
31 362,80

i 67 K PC066 """"""""" 1kabel SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 ! m 90,00oj 36,25 3 262,50 !

l 68 ! K !PC067 jKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 5X1.5 mm2 , l m l 33OA00 36,25! 11 962,50! l
i 69 l K jpc068 KABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, l m 454,000 50,32 22 845,28j l
l 70 ' k jpc069 1kabel silovýjzolace pvc cvky 5cx4 mm2, Ĺ m l 99,o00j 72,62 7189,38j i
p71 l K jpc070 jKABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 , m l 125,(XX)! 102,83 12 853,75j i

' l ' '
l 72 ! K PC071 . KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, I m 135,00oj 670,55 90 524,25 ll
l 73 "K |PCO72 KABEL S1LOVÝ,1ZOLACE PVC CYKY-j 3x120+70 mm2 , l m l 8,000 1 030,33 8 242,64j !
l 74 i K |PCO73 KABEL SE SNĹŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘí POÚRU 1-CHKE-V-J l m l 124,000 58,43 7 245 321 j

l
, · .3x1.5 , ' l !Š '

75 K PC074 !KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POĹÁRU 1-CHKE-V-J m 48QÁ 77,44) 37 171,201 l
I '5x1.5 , ! ! l l l

i 76 l K PCO75 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU 1-CHKE-V-J l i
' i , 3x120+70 , l m ! 25,000 1 546,41 38 660,25i 77 ' k jpc076 1kabel stíněný jyty-o 7x1 mm , l m l 5o,(xx) 35,23j 1 761,50 l
l 78 K peon jKABEL SE SN|ZENOU HOŔLAVOSTĹ, S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POZÁRU, 90 MIN. ' ' l !

1B2aCadOs1 CHKE-V 3x1.5 m , 124Aooj 58,43 7 245,32j l
l 79 ! K )PCO78

F-— ' l ; '
l 80 K |PCO79 UKONČENÍ KABELŮ DO 5X4 mm2 ks l 173,000 17,29 2 991,17
!81 K jpco80 !UKONČEN KABELŮ DO 5x10 mm2 ks l 26,000 28,82 749,32

""" l82 ! K PC081 " jUKoNčENĹKABELŮ DO 4x95 mm2 l ks l 2AOO ! 592,27j 1 184,54 l
l 83 l K PCO82 |UKONČENĹ KABELŮ DO 4x150 mm2 l ks l 4:00oj 910,88j 3 643,52! l

íi 84 ' K jpco83 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 i ks 520,000 " 12,97 6 744,40j i
l 85 k jpc084 1ukončenĺ vodičů v rozvaděčích do 10 mm2 ks l 15,000 31,71 475,65j l

:I (

86 l K PC085 |UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 50 mm2 ks 102,000 56,21j 5 733,42 l
! 87 i k jpc086 1ukončen( vodičů v rozvaděčích do 95 mm2 ks l 4,ooo! 69,18ĺ 276,72 l
l 88 ! K }PC087 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 120 mm2 l ks ' 8,000 82,15j 657,20 "

Mabel SE SNÚENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU, 90 MIN.
|EnaCadk1 CHKE-V 5Cx1.5

Š
m 246A00

77,44j 19 050,24!

d D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24 129 146,15
ř89 l K PC088 )DRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AÚMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký ! m , 370,OOO| . . 55,15j ,, _ 20 405,50j J
i 90 : K !PC089 """'"""" " OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30X4 (0,95 kghn), l m 230,000 """"87,41! 20 104,3oj i

íÉ 91 l K !PC090 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy l ks 205,000 92,07j 18 874,35 i
l 92 ! K PC091 ĹPODPĚRA VEDENÍ PV1b-20 do fďvä, L 20Om: i ks 165,0CK)| 79,32 13 087,80 l
l 93 l k ,pco92 Morka hromosvodní,uzemnovacĺ ss spojovad ! ks 75,000! 61,92j 4 644Áoj i
Ĺ 94 l K ĹPCO93 ISVORKA HROMOSVODNĹ!!!Z,EMŇOVACĹ SP připojovad l ks 45,000Ĺ 65,74 2 958,30j '1

Fi 95 i K ĹPC094 ĹSVORKA HRoMosvoDNi,uzéMŇovAcĹ SK křížová i ks 25,000! 78,49j 1 962,25j i
i 96 l K !PC095 ĹSVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska i ks l 80,0®j 77,21j 6 176,80j

f1"97""! k pco96 ._. ĹSVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební ! ks 11,(xx)i 89,96j 989,56! !

Strana 247 z 471



r" J.cena"'" Cenovä""""'"ii PČ Ty Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK] i

1jĹMAcinč JR 1,5';;:vným koncem, L 1500mm """"" i ks Ĺ 3,OOO| [cz6:lä-- 1 884,24j "'stava )
) 99 l k jpc098 Jjĺmacĺ tyč jr 3,0 AtMgSi s rovným koncem, L 3000mm

. i ks
l 6,000! , 1 041,92j _. 6 251,52j ,,... l

i1001 K jpco99 !ĹZOLAČNĹ vzpěry pro oddálená hromosvod_ _ i ks ! 18AOO! 459,46j _ 8 270,28j
i1011 K |PC100 !vodič JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pys CV 25 mm2, "'"""""""" L, m L 1929g " 78,62| " 12 972,30j ,
|102i K |PC101

.__
""jKRABlcE KO 125X125 prázdná "" " l ks ! 11.000| 165,90| 1 824,9Oj _.._J

i103| k jpc102 " Ehránička d29 ohebná l " l 165,OOO| 52,97| 8 740,05j l
..__.

d DB ,__ . Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 42 293,00
l 104 K !PC103 " "Přepážky -"ůôäotěsný prostŮp do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou ' ' !
, . , . ,, l m2 l 1,000 4 268,00 4 268,00 l, l ochranou a muttldiametralnl technologn l l , . l --— -----m
l lOS K |PC104 Protipožární prepážky - odolnost 30mm Zajisti firma s certifikátem Ěrotip.pr&hod " l l i 'l l , " , m2 l 4,0QOj 9 506,25! 38 025,00 l

i StéňQU t 3Qcm . l l l ! _!

d D9 Hodinové zúčtovací sazby , 27 160,70"m'"'" " 'i106i K |PC105 'KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi , _ l hod L.. 20,000 277,15! 5 543,00! ._,_l
!107 K jpc106 jPROVEDENI REVlZNICH.ZKOUSEK DLE CSN_3,31500 Revízni tec"h;,ik ' " ! hod l 35,000 498,87j 17460,45j :

l 108, K !PC107 |PROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331,500 Spoluprace s r¢ýz.cchnikem l hod ! 15,000 277,15j 4157,25j l

d DID Zemní práce "li 109 K PC108 ĹHLOUBENĹ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 33_šíře?OOmm,hloubka 70Omm , m l 15,0o0j 180,15
l - -,-..- -- - ;

i 110 K PC109 'ZŘĹZEN1 KABELOVÉHO LÓŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu ahlami"' m 15 ood 159,25

_, napříč kabelu . , ' l,111 K PC110 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm """ i m ._ l 15,0OOĹ 16,30
j112 K PC111 " fzwoz KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm ! m ! 15Aooj 149,88

7 583,70
2 702,25

2 388,75

244,50
2 248,20

Strana 248 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·02 - SO 02-Adminisuativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-5 - SO 02-obj.C-Měření a regulace

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Počet měrných jednotek byt stanoven odeČtem z V.Č. 07-02 až 07.06 a z
technické zprávy 07.01

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
sníŽená

!Cena s DPH

525 105,80
Základ daně Sazba daně výše daně

525 105,80 21Á\0% 110 272,22
O,® 15,00% 0,00

V CZK 635 378,02

Strana 249 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02c-2-5 - so 02-obj.c-Měření a regulace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Rozvaděč RVS
D2 - Dodávky

d3 - výměníková stanice
D4 - Dispečink

D5 - Elektromontáže

525 105,80

43 968,89
346 627,05

204 444,54
142 182,51

134 509,86

Strana 250 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administratiní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02C-2-5 - SO 02-obj.C-Měření a regulace
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

)PČ Ty KÓd
L P __ ,,_

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoŽství j[á':; Cenová !Cena celkem [CZK] lsoustava l

525 105,80

d DI RozvaděčRVS
1 K |1 " skříň IP43 200/80/40 i ks 1,OOO| 21 621,78j 21 621,78j

' 2j K 2 - Pňšlušenství skříni podstavec 10180140 i ks l 1,000| 1 583,02j 1 583,02j

3 K 3 , Příslušenství skříní bočnice 200/--/40 l ks - 2,000 813,71| 1 627,42j l
4jK 4 Příslušenství skříní mont. panel 200/80 ks 1JXXJ| 945,95! 945,95| ._ l

l 51 KĹ5 |ŽLAB PERFOROVANÝ 6Ox40,otvor 8mm m 6,ocq 80,12 480,72j " "'1
6 ! k !6 din LtŠTA din-en 50022 výška 7,5 mm m ! 3,000j 83,98 251,94j l

i 7| K!7 ĹŘadová svornice pojistková ks i 15,000 65,64 984,60 l
|8i Kj8 Itrubičková pojistka pŘfsTRoj. 0,001a až 4a l k, l 15,000 4,83j 72,45!
|9j Kj9 ĹTRANSFORMÁTOR 1-FÁZ.IP00 125VA,230/24V l ks l 1,OOO| 664,10 " 664,10j

l 10 K j10 TRANSFORMÁTOR 1-FÁZJP00 80VA,230/24V , ks l 1,000 524,14 524,14! )
i l - ' ' _ ! "" l
l 11 K 11 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA S VF-FILTREM PRO MAR,L1ŠTA DIN 35mm PLASTOVA KRABIČKA l ks 1,0o0j 3015,47| 3 015,47 i

jtň'da 2, 6A ,|12 K 12 !Soklová zásuvka j Ks 3,OOO| 185,33j 555,99j

,
l 13 K j13 |RELÉ 2 PŘEP.KONTAKTY,12A, DO PATICE 24Vst, 42mA - ks l 17,000! 108,11j 1 837,87j
i 14 k 114 patice na din LIŠTU PRO RELÉ relé 2P/12A ks " 17,000 94,60j 1 608,20Ĺ 1

il '15 ! k 115 HLĹDac( relé 3X230V AC+nůlák U relé analog., kontrola sledu, výpadku fází a ! ks l 1,000 1 373,56| 1 373,56j l
ll l i , nulového vodiče . . l j! 16 i K j16 Jističe do 63 A (10 kA) 0,5A/D-1 Jistič , K' l 1,000 139,0oj 139,00, J

43 968,89

l 17 l K j17 |Jističe do 63 A (10 kA) 1,6A/D-1 Jistič i Ks l 1O,OOO|
! 18 i K j18 IJističe do 63 A (10 kA,) 2A/D-1 jistiČ Ks 1,od
119| k 19 |Jističe do 63 A (10 KA) 4A/B-1 Jistič Ks ! 1,000Ĺ
l 20j K 20 jističe do 63 A (10 kA) 6AIB-1 Jistič l K' l 2Aooj

21 i K |21 Jističe do 63 A (10 KA) 16A/B-3 Jistič l Ks l 1,OOO|
22 I K j22 XB5AVM1 Signálka s LED, 230.....240V, bílá l ks l 1,000

l 23 i k 123 jhoukačka 230va,c l ks i Lo00
ri 24j K j24

_ SP.ĹNAČ63AfPO0 3 patra, 6 kontaktů ks 1,000)l 25 rk j25 "" "" "" 11 5mm2 Räová svomice ks i 18O,OOO|
:26 l K |26 14mm2 Řadová svomice

_. ks ) 5,OOO|i 27 K 27 jvÝvoDKY S MATICÍ Pg9 6-8 mm l k' l zLo00j
28 l K j28 VÝVODKY S MATICÍ Pg11 8-10 mm l ks l 35,000j
29j K j'29 VÝVODKY S MATICĹ Pg16 12-14 mm l k' l 1,000

127,41j 1 274,10j i

119,69 119,69j l
113,90 113,90j
92,66' 185,32j

471,05j 471,05Ĺ
233,59j 233,59Ĺ
369,69j 369,69! !

664,10 664,1oj l
' i13,51 . . 2431,8oj . ,, q

21,24j 106,20j i
10,62j 223,02Ĺ
13,51j 472,851
17,37j 17,37j i

D D2
D D3

3q! K j30

P

! 31 l K j31
P

32 i K 32

P

l 33j K 33

Dodávky
výměníková stanice
Snímač tePiotý Pt1000, typ: tyč, 138mm , . ._.. ._,,_, _
Poznámka k položce:
TI,T3,T4,T6

|Pň"stušenství : Ponorná jfmka,nerez PN40,Dé(ka 80mm,G1/2"

Fbznámka k pobŽce:

n
Snímač teploty Pt10'00, typ: tyč, 290mm
Poznámka k poloŽce:
n
Pň"slušenstvi : Ponorná jímka,nerez PN40,Oélka 200mm,G1/2"

346 627,05

ks i 4,000!
204 444,54

694,99j 2 779,96j !

! ks l 4,000! 799,23 3196,92j

l ks 1,000 1 08,3N" 1 083,98j l

ks l 1,000 173,75j 173,75! J

p Fbznámka k položce:7VJ,TVS,T5

34 K 34 .Snímač teploty Pt1000, typ: venkovní, šedý ) ks I 3,OOO| 680,51 2 041,53j

P

35 l k 135

P

POznámka k poloŽce:
TVJ,TVS,T5

jsnímač teploty Pt1000, typ: příložný

Fbzoámka k položce:
72.1-72.6

i ks 6,000j 704,64j 4 227,84j

'361 k 36 " jKapilámí termostat odolný proti stříkající vodě a prachu, krytí IP 65, 40/12Q"C 2m
i ._._ . !kapilára ,.._. ,

p Fbznámka k poloŽce:7PljP2
37 l K j37 Příslušenství: Jímka

Poznámka k poloŽce:
P RVI,RV5

f l
ks i 2,000j

l

1 411,21 ! 2 822,42j ]
t

ks 2AO0 366,80j 733,60j

38} K !38
I

' ijRegu(ačm ventil, Vnítřm zavit, třícestny smesovaa, Valcovy zavjt dle ISO 228, mosaz· l ks l 2,0001 5 061,81
lškr. sys., oba vstupy lineární , PN 16, typ: ON 15, Kv 4 l ' j č
Poznámka k položce:
RVI,RV5

10 123,62!
l

P

l 39! K j39 jRv2,Rv3,Rv4 ON 25, Kv 10 ks 3,000! 2 361,02j 7 083,06j l

Strana 251 z 471



l j.cena Cenovái PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]
l P [CZK] soustava
! 40 ! k |40 1rv6 on 15, Kv 0,4 l ks 1,000 1 084,951 1 084,95
! 41 i k j41 jElektrický pohon Proporcionální regulace O-IO V l 0(4) - 20 mA, 24 Vstř. ks i 6,000 2 951,76j 17710,56j

P
Fbznámka k položce:
V2

' ' ' l l " i i! 42 ' K 42 IRegulační ventil,pň"mba,dvoucestný, PDTC, PN16, tlakově odlehčený on 50, Kv 40 ! ks l 1,000Ĺ 6 643,871 6 643,871
l . I . _.___ ., , , J l Ĺ l l

p Poznámka k poloŽce:V2
: 43 i K j43 |Regutační ventil, Příruba, dvoucestný, PDTC, PN 16, typ: ON 20, Kv 6,3 l ks 1,000Ĺ 3 981,69 3 981,69!

p Fbznámka k položce:VI

l
.-.._.._-._.J

44j K 44 Servopohon s pružinou; 2000N; 24V; 2a3-bod; ruční klika; pružina vysouvá ks 2Aooj 16 309,00 32 618,00

45 K !45 _.,,._,_..__ Z snímač zaplavení + snímací elektroda ,, ,. l ks 1,o0oj 548,27 548,27 " ")
46 ! K |46 Převodník tlaku el. připojení din 43650 rozsah -laZ 8 bar, 1/4" sae, vnější závit, O až l k, 1,000 3 015,47 3 015,47 i

l l 10 Vss l l
P

47 i K 147

l i
ks

l i
1,000j 2 763,53j

l I
l l

2 763,53

P

48 l K j48 ks l 1,00oj
L

617,77j 617,77

P

49 i K j49

Poznámka k položce:
PI
Elektromagnetický ventil s cÍvkou a konektorem NC (bez proudu uzavřená) s cÍvkou,
IP 65 Teplota média: -10 až +90°c Napájecí napětí cívky 230V 50Hz G 1", Kv=5m3/h,
Diferenční tlak Min= O bar, Max= 10 bar
Poznámka k položce:
SI

Makový spínač vzduchu (diferenční) 20 až 300Pa
Ĺ Fbznámka k poloŽce:
dPi

l
jservopohon, 24v AC/DC, 3Osec,přirŮstkové řízení, 8Nm
FbznámkQ k položce:
KI,K2

! ks l 2,000 2 561,79 5123,58j i

P

· b l · l _7E S , , ,

50 l K |50 Síťová jednotka 3310, 1XRS-232, 1xRS-485SA, 1xUSB, 1xEthemet, WEBserver¶ ks l L000 13 754,93 13 754,93 i
! l napájení 24Vst., 32 zaň'zení, BACnet/lP l '

51j k !51 Rozšiřújíd modul 24VAC 6 Ul,2 Dl,3 DO,2 AO,4 CO ks l L000 10617,84 10617,84 !
i521 k 52 Rozšiřující modul 24VAC 16 DI ks 1,000 5 308,92 5 308,92 l

53Ĺ k !53 Rozšiřující modul 24VAC 2 Ul, 2 UO, 2 DO ks : 1,000 4 681,50 4 681,50 l

' ll 54! K j54 Ovládací displej regulátorů 24VAC, dot.displej ks l 1,000 12 934,46 12 934,46 _ Á
l 55j K !55 Ovládací displej regulátorů těsnění do panelu rozvaděče ks l 1,000 434,37 434,37 l
|56j K gí6 Ovládací displej regulátorů bílý rámeček do panelu rozvaděče ks ! 1AO0 849,43 849,43 l

i 57j K j57 STAB1LIZOVANÝ SPÍNANÝ ZDROJ 25W 12V 2,1A ,napájení 230VAC, lP20 k' l 1,000 2 893,84 2 893,84 l
Cl 58j K |58 Software : Uživatelský software ks l 56,000 434,37 24 324,72 i

i 59j K |59 Software : Test l: 1 ks l 56,000 241,31 13 513,36
l 60 K . 60 Software : Konfigurace a dynamizace grafického SW ks 2,000 3 378,40 6 756,80 l

é
i

Z
i

ä

i

l
l
l
Ĺ
!
y.
S
i

i

i

í

l
i
Šil
i
i
iS
S
i

!
l
r
;
t
y

l
l
i
g
Ĺ

I
É
I
i

!
i
i
iii
i

d D4 Dispečink 142 182,51
61 K 61 Průmyslový míniPC iS, Win10, 16GB, 250GB SSD, 128 GB SDXC, SCHWITCH, UPS l ks 1,0001 73 359,61j 73 359,61

' l1000VA stanice vC. instalací a konfigurací SW l l l l

62 k 62 obslužný program pro správu MaR areálu, komunikace 8ACnet/!P, archivace a export l ks l 1,000j 11 969,20j 11 969,20ldat l ! l :
63 K 63 Ĺpropojovací kabel RJ 45 Ethernet ! ks l 2,000| 434,37j 868,74

iUz|vATELsKÝ SOFTWARE PRO VZT Konfigurace a dynamizace grafického . ks l 10,000i 4 826,29Ĺ 48 262,90
64 K 64 ldispečerského software l l i

65 K 65 Ĺ Rozvaděč RVS ks i LO00 7 722,06j 7 722,06

d D5 Elektromontáže 134 509,86
r l 766! K 66 {KABEL SĹLOVY,1ZOLACE PVC CVKY-O 3X1.5 mm2, pevně ! m 2O,(XX) 34,75 695,00j

l 67j K j67 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 3X1.5 mm2, pevně m 20o,(xx)l 34,75j 6 950,00

l, 68 l K !68 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC j-Y(St)Y 1X2X0,8 mm, pevně ! m 315,(XX)j 27,03j 8 514,45 l
l! 69 K j69 STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC j-Y(St)Y 2X2X0,8 mm, pevně l m l 260,000! 30,89j 8 031,40 ' J

l 70 K !70 |4XVÝVODKA G49(d 7-14mm),lP43 šedá do 4 mm2,svork.6303-13 l ks l 2,OOO| 179,54 359,08 l
t r

l 71 ' K j71 jTRUBKA EL.OCEL. ZÁVITOVANA-LAKOVANA (3m), pevne ' m i 25,00¶ 123,55! 3 088,75j i
n l k 72 Iocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně l m i 15,(XX) 207,53 3112,95j l

l 73 l k |73 Isvorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ SU univerzální l ks i 4,000 62,74j 250,96'
74j K !74 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZa zkušební l ks i 2,OOO| 55,98j 111,96j

l 75 ! K j75 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ ST 6 na potrubí D=2" i ks , 6,000i 72,39j 434,34
l 76 K j76 l SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2a pro pásek 3Ox4mm l ks i 1,000 144,79j 144,79

77Ĺ K 77 jvoDlč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 6 mm2,, pevně m ! 45,000 17,37Ĺ 781,65
l l l78! K 78 KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK) 62 l 50 S víkem m l 15A00 246,14 3 692,10j :

) 79 K !79 KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK) 125 l 100 S víkem m 15,(XX) 308,88 4 633,20' l

l 8oj k 180 " jpŘĹsLUšENsTvĹ KABELOVÝCH ŽLABŮ Nosník žlabu šíře 62mm ks i 15,000 84,94j 1 274,101 "Í

' 81 l K 81 PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ Nosník žlabu Šíře 125mm ks l 15jxx)i 111,OO| 1 665,00
lj82j K 82 TYČ PLOCHA OCELOVÁ-11373 30x5mm (1,18 kglm) ' kg l 10,000 212,36j 2 123,60

83 K !83 |ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373 L 30x30x4mm (1,78 kg/m) kg l 15,CXX) 193,05j 2 895,75
l 84 K |84 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY El 90 Kabel. přepážka typ A l m2 l 0,150! 7 722,06! 1 158,31
i 85 K |85 |VYVRTÁNĹ OTVORU VE STĚNĚ BETONOVÉ DO PRŮMĚRU 60mm Stena do 300mm ks l 4,(XX) 1 158,31 4 633,24

861 K 86 ZATĚSNĚNÍ KABELOVÉHO PROSTUPU PŔES VENKOVNÍ STĚNU proti vlhkosti, včetně l k, 4xxx)l 1 447,89j 5 791,56
l l zatěsnění kabelu v prostupce do 100mm ' ! --A

87j K j87 VSTŘELOVANÍ HŘEBU Typ A D 6-1Omm ks l 45ÁXX)j 43,44j 1 954,80

, 88 K 88 !LIKV1DACE ODPADU DLE ZÁKONA O ODPADECH Odpadní materiál t l 0,200j 9 652,58j 1 930,52 l
l 89 l K j89 ÍUKONČENĹ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ Pláště kabelu ! ks l 39,000 17,37 677,43 l

t Ĺl 90! K 90 !ukončenĺ KABELŮ PÁSKOU SL 2x1 mm2 i ks ' 42,000 24,13j 1 013,46 l
l ' ľ

91 i K j91 UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL 4X1 mm2 l ks , 36Aooj 28,96 1 042,56 !
i 92j K 92 ĹUKONČENĹ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 4X10 mm2 l ks i 34,00oj 19,31j 656,54 i
l 93 ! K j93 :HOD1NOVE ZUCTOVACI SAZBY Príprava ke komptexni zkoušce hod i 38A00j 337,84j 12 837,92

, .,....._Ái 94 i K j94 |HOD1NOVE ZUCTOVACI SAZBY Zkušební provoz dte SOD l sp' l 1,000j 6 756,81! 6 756,81 """""" l
l ' ,! 95 ! k j95 Ihownove zuctovacĺ SAZBY Zaučeni obsluhy hod l 1L000 289,58j 3 474,96 j

_-1l ' Il 96 l K j96 !HOD!NOVE ZUCTOVAC1. SAZBY Zabezpečeni pracoviste i hod 18,00oj 289,58 5 212,44 l

Strana 252 z 471



;"""""' ·' . . J.cena čenova li PČ Ty Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK] !
l P JCZK] soustava i
! 97 K j97 ĹHODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Výrobní dokumentace Ĺ hod i 34,000[ 579,15j 19 691,1OĹ ii

98 K |98 |KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi l hod l 22,000! 289,58j 6 370,76j l
] 99 K |99 l pRový,EN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik i hod L 17,000 482,63j 8 204,71{ i
j100 K |100 __ |Podruzny_ma.teriá1 kpl l ?,OOO| 4 343,66! 4 343,f6j l

<ŕrxrm 7 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-03 - SO 03·Mytí vozidel·0

Úroveň 3:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitetstvi policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ,

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 00014 915

ič: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, výpis
PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovni postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dáte je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmuti ornice viz.objekt SO
01-Příprava území.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 7 908 071,57

snížená · 0,00

ICena s DPH v CZK

7 908 071,57

Sazba daně výše daně
21,00% 1 660 695,03
15,00% om

9 568 766,60

Strana 254 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 3:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

í
:
i

l
jl
i

l
l
Š
l
S

l
;l
l
l

l

i

i
;

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 908 071,57

HSV - Práce a dodávky HSV 2 603 325,85
1 - Zemní práce 293 870,00
2 - Zakládání 546 806,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce 550 226,03
4 - Vodorovné konstrukce 325 626,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 527 158,59
8 - Trubní vedení 20 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 185 143,07
998 - Přesun hmot 153 574,85

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
793 - Technologie myčky

M - Práce a dodávky M
43-M - Montáž ocelových konstrukcí

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

4 337 691,23
166 441,34

88 946,71
243 797,80

16 739,99
21 120,78

174 241,77
501 335,21
344 548,44

43 793,05
97 693,63
92 419,89

9 003,93
2 537 608,69

955 009,55
955 009,55

12 044,94
12 044,94

Strana 255 z 471



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidet-O
Úroveň 3:

2017/014-2-03-1 - SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, praha 8

l PČ Ty Kód Popis

l p
Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

i

¥
ť
t

Z.
í

ť

l
i
R

l
!
il
i
l
i
g

l

MJ Množství j[á':: Cena celkem [CZK]

7 908 071,57

Cenová
soustava

d HSV , Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

:_' ! l " 1Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a i j '
, 1 ! K Q31101102 j m3 280,611
m._L...,^._ _ spadu y hormnach tr. 1 a 2 pres 100 do 1 000 m3 ... ._ ..,_ , ,

2 603 325,85
293 870,00

l

77,60 21 775,41 es Urs 2017 01 i
..__L__-___._j

PŠC

VY
W

W

W

W

VY
W

W

VY

W

VY

W

W

W
l 2 ' K j1M2011-o1
l

i

Pbznámka k souboru cen:
l. Hloubení jQm ve strŽích a JQfň pro zákkdý pro pňčhá q podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnkko-technických me(iomcích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základýzdi, dlaŽeb, rovnáním plůtků a hatí se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit i pro hloubeni nezapažených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou·(i tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje"
ti projekt hloubit jámypopsané v pozn. č. ť v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
h(ouben1 a) v suchu nebo v mokru cenami 138 404101, 138 50-1101 a 138 60-1 101 nlamväní
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených Jam hloubky pNs 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklacý na případné nutné přemístěni Yýkopku ve výkopišti Q na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Nákladý m svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"obj.o-od úrovně po sejmutí ornice na úroveň 0,43m (podkl.mazanina)-řez A-A"
"prům.ht.350mm"0,35*(14,1"10,9) 53,792
"pro sedimentační jímku (Šikmé stěny)"
3,1"7,6"5,8 136,648
"přípočet podkladní mazaniny jimky"0,15"4,8"2,96 2,131
"přípoČet pásu s patkou"
1,0"2,425"3,55 8,609
Mezisoučet 201,180
"ŽB nadstřešení parkoviště-patky"
(0,9"2,1"2,1)"15 59,535
"přípočet pro štěrkové polštáře pod patkami"(0,3"1,1"1,1)"18 6,534
Mezisoučet 66,069
267,249'0,05 13,362
Součet 280,611

iHloubení nezapažených jam a zářezů s uro"äánímánaa"pře&mného profilu ä"" l '
Ĺspádu Příplatek k cÉnán za lepivost horniny tř. 1 a 2 l m3 l 280,611

i lľ

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve strŽích a jam pro zákta& pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnicko-techn/ckýa mel/omcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
záklaW zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů ch
ido m3, i kdýž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit j pro hloubeni MmpQžených

jam q zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce provúděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
(i projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) y suchu nebo v mokru cenami 138 40·1101, 138 50·1101 q 138 60-1101
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekouci vodě pří jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny j náklad no případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okruje jámy nebo naloženi na
dOpravní prostředek. 6. Nákladý na svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle
ustcnovení Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

l
16,63 4 666,56j

l

PSČ

w "dtto jámy"280,611
l l l 1Hloubení zapažených i nezapúaich"ih šířky do 600 mm s urovnäiím dna do i "" """'"""
l 3 l k i132101101 Ipředepsaného profitu a spádu v horninách tř. 1 a,2 do 100 m3 , i_ m3 l

Puznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zQpoČteny i nákladý na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do
3 m od podélné osy rýhy nebo ndoŽeni na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: g)

pse šířky přes 2® do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přěs 300 do 40C) mm a hloubky do (XX)
mm, C) Šířky přes 400 do 500 mm q hloubky do l 250 mm, d) Šířky přes 500 do 600 mm a hloubky
do ľ 500 mm. 3. Nákkdý na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubkyse urči dle ústQňoveni
článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

vy "tepelný kanát"
W 0,75'0,6"33
W Mezisoučet
w "kanalizace-pro technologii myčky"
w "uvnitř objektu"0,4"0,6"(5,5"3"1,5)
w "vně objéktď1,0'0,6'(2"6+1,5"1,5)
W 1,0"0,6"5
VY Mezisoučet
w Součet

" """""'í "" l li ;

p F P P i
. C

l l l 'Htoubeni zapažených ĺ nezapažených rýh šiřky přes 600 do 2 000 mm s urovnamm dna i 3 'l 4 l K ý132101201 Ido předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 l " '
!

i l t l

280,611

28,770 227,261
l

ľ

6 538,27 es Urs 2017 01 l
__J

14,850
14,850

4,320
6,600
3,000

13,920
28,770

!""" ' l l
65,262j 227,26j 14 831,44jcs Urs 2017 01 j

l l !

Strana 256 z 471



Pšc

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j nákta@ na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při 1emicko·technických melioracích
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, f kdyŽ skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dm a břehů pod obrysem výkopu
pro koryto vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,
výhonů q pro základy zdi, dložeb, rovnanin, plůtků a hati, pru jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu
do lOť) m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do l® m3 a při jakémkoliv Qbjemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do f (xx) m3. 3. Nák/adý no svislé
přemístěni výkopku nad 1 m htoubkyse urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-ti prujekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) y suchu nebo mokru cenomi 138 40-1201, 138 50·1201 a 138 60·1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jQkékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W

5,555
5,754
6,529
1,373
2,048

|5| K

W
|6!k

L_._l._

"pro pasy-prostý beton (mimo pasu zasahujícího do jámy u sedimentační jímky)"
0,62'0,7"12,8
0,62*0,8*11,6
0,62"0,6"(6,35+8,3+2,9)
1,22'0,6*(0,675+1,2)
1,82"0,6"(0,675+1,2)
"pro ŽB pasy vč.rozšířenř
0,4'1,8*12,8
0,4'1,9"11,6
0,4'1,T(12,8+8,3"2)
"pro sběrný kaná[ek"O,3'1,1'8,7
Mezisoučet
62,154"0,05
Součet

""" HtoubenĹ zapažených i neäpažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do !
1322011-01 předepsaného profitu a spádu v hornině tř. l a 2 Příplatek k cenám za lepivost m3

hominy tř. 1 a 2
"dtto rýhy š-600mm"28,77

1Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna """ i
1322012-01 do předepsaného profilu a spádu v hornině ti'. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost l m3 l

horninvtř=,1 a 2 , L, , l

9,216
8,816

19,992
2,871

62,154
3,108

65,262
28,770! 16,63j 478,45 i

C l
' __ i

28,770
' ""' il65,262! 16,63 1 085,31j J

Ľ

PšC

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkop/šti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh pří lesnicko-technick*h melioracích
se oceňuje: a) ve stňich cenami platnými pro objem výkopu do l® m3, i když skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příČná q podélná zpevněni dna a břehů pod obrµem výkopu
pro kotyta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, odháněk,
výhonů a pro základý zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jQkouko[iv Šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami pňstušnýml pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes m do 1 000 m3. 3. Náklady na $vi$té
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urá dle ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-tf projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavín, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 q 138 60- 1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její rychlostl individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňu/i individuálně.

w "dtto rýhy š-2OOOmm"65,262
1""""i i "" lSvislé přemistěni[gkopku bez naloženi do dopravní nádo6y avšak s vyprázdněním

É7 K !161101101 )dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při
l L. _.,_. .. {hloubce,yýkopu přes 1 do 2,5.!ň__..

PoznáíňkQ k souboru cen:
1. Ceny -l ¶51 až -¶158 lze použit i pro svislé přemístění materiálu a stcvebni suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého,

PSČ pokud tyto konstrukce byty vybounány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes ĺ db 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro Mstě přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství mGteriálu lstavebni suti z rozboumných konstrukci pro přemístění se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

vy "pro sedimentační jímku (šikmé stěny)"
W 3,1"7,6"5,8
w "přípočet podkladní mazaniny jímky"0,15"4,8"2,96
w Mezisoučet
vy "pro pasy-prostý beton (mimo pasu zasahujícího do jámy u sedimentační jímky)"
W 0,62"0,7"12,8
VY 0,62"0,8"11,6
VY 0,62"0,6"(6,35+8,3+2,9)
VY 1,22"0,6"(0,675+1,2)
W 1,82"0,6"(0,675+1,2)
vy Mezisoučet
w Součet

r"""'i i """" jvodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
8 l k 1162201101 jprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až

l , 14 na vzdálenost do 20 m

65,262
:i ŠS

l m3 . Ĺ 160,038j ,., 22,17j

3 548,jcs Urs 2017 01 l

l _'

136,648
2,131

138,779

5,555
5,754
6,529
1,373
2,0'48

21,259
160,038

m3 l 25,380) 27,72|
i i

'"" l i
703,53 es Urs 2017 01 l

, j_L__ l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze použit, předepisuje-li pMekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhradýza jízdu loženého vozidla v terénu ve Yýkopišti nebo na násypišti. 3. Vcenách nejsou
zQpoČtetŇ náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20·1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na
GbpTavni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká přékážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dbpmvního pmstŇdku m jiný obvyklý cbpravni prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přis(ušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. S. Přemístbje·li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni yýkopku, j kdyŽ se provádí.
Toto ustanoveni nepláti, vylučuje-ú projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklaaý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

VY
W
VY
VY

"pro zásypy"
"na meziskládku"12,69
"zpět"12,69
Mezisoučet

12,690
12,690
25,380

Strana 257 z 471



Ipč Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l p . .__ [CZK) soustava _1
i ' jvodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i l j i l , "" l
i 9 . K 162701105 jprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až i m3 i 361,953' 94,231 34 106,83ĹCS URS 2017 01 !
i " ,_, .j4.na vzdálenost Mes 9 000 do 10 000 m , , l l ! l

PSČ

VY
VY
W
VY
W
W

i i
!10 , K 162701109

ll Ĺ

Poznámka k souboru cen:
ľ. Ceny nelze použit, předepbujeji projekt pňemistit výkopek na místo nepřistupné obvyklým
&prcwnim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zopočteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklQdý na rozhrnuti Yýkopku na násypišu; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů q 171 20-1201U/oŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-ú na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyktého dopravniho prostředku na j/ný obvyklý doprami prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kQždém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cemmi souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni Yýkopku, j když se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny näkladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zeminy pro odvoz"
"jámy"280,611 280,611
"rýhy Š-60Omm"28,77 28,770
"rýhy š-2000mm"65,262 65,262
"odpoČet zpětných zásypů"-12,69 -12,690
Mezisoučet 361,953

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až , m3 1 809,765
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xx) m

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje·(i projekt přemístit výkopek na místo nepň'stupné obvyklým
dôpramim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje indMduátně. 2. V cenách jsou zapQČteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo no násypišti. 3. Vcenách nejsou
započteny náktadý m rozhrnuti výkopku na násypišti; tato rozhrnuti se oceňuje cenami soubom
cen 171. O- . . Uloženi sYpQňiňy do násypů q 171 20-1201Uloženi sypan/ny m skládky. 4. Je-li m
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překáŽka, pm kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopmvního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém Úseku samostatně přis/ušnou
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo S. 5. Přemistuje-/i se výkopek
z dbčasnýdi skládek vzdálených db 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, j když se provádí.
Toto ustanoveni nepkti, vyluču/e"li projekt pouŽiti cbzeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nák(ady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

4,99

i

9 030,73;CS Urs 2017 01

___.-._ l

Pšc

W
VY

l
11 K - 167101101

"zeminy pro odvoz"361,953
361,953"5 'Přepočtené koeficientem množství

. Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, r
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 ,__ l m3

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -7153, Jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládání na obvyktýnebo z obvyklého dbpramiho prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
jsou určeny ceny -1105 a -1155, 2. Ceny -nos a -1155 jsou urČeny pro nokládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodoromě; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k
těžhici druhé lodi, nebo k těŽiŠti hromog na břehu nebo k těžišti dopmvniho prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hlodiny vody k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromadý nebo v místě dopnavni plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m (ze zvětšit, a to nejvýše db 6 m, jestliže je vodwovná
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
MnoŽŠtň měmých jednotek se urČi v rostlém stavu hominy.

361,953
l 809,765

l

- 12,690 38,8'0j 492,37 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
l 12! K 171201201

l

,"pro zásypy"12,69
jUložeM sypaniny na skládky

12,690
m3 l 12,690 16,63 211,03jcs Urs 20179!-1

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Ccm -1201 je urČena i pru: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připcdá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačhém případě se uloženi neoceňuje. Množství Yýkopku nebo omice připädQjici
na l m2 skládkyse urči jako podít množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepmného zhutněni sypaniny; C) uložení výkopku pod vodbu do prohlubM ve dně v%lotečĹ
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) pří Yykopávkáa pro
podzemní vedeni podél hrmy výkopu, z něhož byt výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemistuje na hr"omady podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsáqy projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem urČené plochy této skládky pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo oEň/ce (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-tí se cenou 121 10-110¶
Sejmuti omice nebo lesní půdy do SO m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni Yýkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20- 1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20- 1152. V těchto pňpadech se
uloženi výkopku neho omice na doäsnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsoným
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny j nákladý na rozprostNni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákCody na získáni skládek ani na
poplatky zq skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po cbhodě upravit
podle místoich podmínek.

VY
13j K |171201211

"uložení zásypů na mezisk(ádku"12,69
UloŽení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

12,690
i t l 651,515! 166,29j -108 340,43jcs Urs 2017 01 l

Strana 258 z 471



PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určem l pro: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opaČném připcdě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice př/padajici
na 1 m2 skládky se urČi jako podíl mnoŽství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu q
projektem určené plochy dočásné skládky; b) zQsýpáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sypa/7íny; c) uloŽeni výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČí
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloŽeni výkopku nebo ornice: g) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoŽ byl výkopek získán, q to Qňi tehW, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromadypodél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsoné
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připada/i nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. téŽ poznámku Č. 1 a); d) na doČasné skládky, oceňuje·t1 se cenou ľ2ľ ĹO- 11Of
Sejmuti omice nebo lesní půdý do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1¶01, ¶62 20- 7102, 162 20- 1151 q 162 20-1152. V těchto případech se
uloŽeni yýkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloŽeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Utaženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zapoČteny i náklady m rozprostřeni sypaniny ve vrsWách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201nejsou zopočteny nákladý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypcm/ny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dOhodě Upravit
podle místních podmínek.

"zemina pro odvoz"361,953°1,8
1zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
l jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
L Ceny 174 FO- . . jsou urČeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do
lOť) % PS, b) z hornin nesoudržných do úd) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukd/v miru
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyŠŠí zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky Č 1., ocení
se zásyp Sndividuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp íýh pro drenážni trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp Qdvodňóvacich kanálů z
betonových a železobetonových trub v polních q (uČhich tratích se oceňuje cenou ·1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na Šířku kanálu; cena obsahuje l náklady na ruční nezhutněný zásyp
výšky do 200 mm nad vrchd potrubí. 4. V cenách IQ' l 101, 10- 1103, 20-1101 a 20·1103 je
zapoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 Je zapoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni j s jejich obktaaý q
podk(ac9 (tento objem se nazývá objemem hominy vytĹQčené konstrukci). objem potrubí dO ON
180, příp i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odeČítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
přkházi-lf v Úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem
zbylého výkopku: a) do 1 m3 na f m vedeni a jedná se o výkopek neuíehtý - cenami souboru cen
167 10- 110 Nakládáni výkopku nebo sypanity a 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku. v
případě, Že se jedná q yýkopek dehtý - rozpojeni a naloŽeni výkopku cenami souboru cen 122 . O-
j . souboru cen 162 . 0· Vodorovné přemístěni yýkopku; b) přes 1 m3 na f m vedeni, jestliže
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . O-! . Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloŽeni ani rozpojeni výko'pku. Jestliže se zbylý
výkopek neodk(ízi, nýbrž rozpro$tirá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č. 8. 8.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu q nad výkopem po provedení zásypů zářezů se
šikmými stěmmi pro podzemní vedeni nebo zásypu jam q rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: g)
cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, není-ti projektem předepsáno
zhutněni mzprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-111'1 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je·ti předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu
vypoČteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

651,515
l -

14| K 174101101
l

m3 12,690 492,22 _ 6 246,27 es Urs 2017 01

Pšc

l
l
l

Ĺ
tJí
!
iií
ttl

..l
l
l
l
l
i
i'
i

i

l
i-FĽZf

l
il
l
l
l
!
i
jl
g

!
l
:
i

l
I
tl
Ž

;

W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY

E

115 K 1741011-01

P

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"tepelný kanál"
"výkop"14,85
"odpočet obsypu"-7,92
Mezisoučet
"kanalizace"
"výkop"13,92
"odpočet obsypu"-8,16
Mezisoučet
Součet

J Ĺ'zýxp zahliněným ftěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet) ) m3
Iryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.350mm )

Poznámka k položce:
vČ.dopravy

."okolo objektu"
0,5"0,55"(14,1+10,9"2)
3,0"0,5°(1,3+3,6+3,5+1,4)
"okolo jímky"
2,9"1,4"(7,5"6,5"2)
"shora"O,3'4,8"3,1
"okolo patek"
"pro patky"(0,9'2,1"2,1)"15
"odpoČet ŽB patek"-13,5
Mezisoučet
158,302"0,05
Součet

14,850
-7,920
6,930

13,920
-8,160
5,760

12,690
l

i

166,217 492,22 81 815,33

9,873
14,700

83,230
4,464

59,535
-13,500
158,302

7,915
166,217

D 2
|16) K j2133111-01

Zakládání
jpolštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štětku-hutněno po vrstvách
!max.35Omm
Fbznámka k položce:
parometry zhutněni vizňZstatika (Edef,2 " 45 MPa, poměr Edef,2 : Edef. 1 " 2,5)
cena obsahuje materiá(,provedeni a dopravu

"zásyp (násyp ) pod zákt.deskou (okolo pasů)-viz.záktady a řezy obj.o"
"okolo ŽB pasů vč.rozšířerií"
0,4'0,55"(11,6"3+4,95°2+2,55"2+11,6)
"přípočet v rozšíření u pasu sousedícího se sedím.jímkou"
2,8'1,0"7,6
Mezisoučet
34,788'0,1

546 806,37
m3 38,267j 487,78j 18 665,88 "

P

VY
VY
VY
W
W
W
VY

13,508

21,280
34,788

3,479

Strana 259 z 471



ÍPČ 'y Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] čenova !
l P _, .._._. [CZK] .. .,, soustava ,,..j

w """ "'""""" Součet . ...,. _.,_ 38,267
1'"17 l K '213311131 IPolštáře zhutněné pod základy z kameniva drobného drceného, frakce O - 4 mm i m3 ) 6,5341 "" 1164,03) 7 605,77jcs Urs 2017 01 7
; é ; J l ,. . . í I ___,..J

pse
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určenypro jakoukoliv miru zhutněni. 2. V cenách jsou započteny i náklady na
unovnáni povrchu polštáře.

vy "pod ŽB patkami oc.nadstřešenř
W (0,3"1,1'1,1)"18 . ,, 6,534

l i '" !Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % ' i l l'_18 l k,)215901101 l

- . . . m2 404,390| 27,721 11 209,69jcs Urs 2017 01 l|PS a nesoudrznych sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 l
. l É

PSČ

W
W
W
W

Fbznámka k soubaru cen:
L Cena je určena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno
zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hornin
konzistence bšovitě gž tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

"zhutnění podloži"
"objekt 0"14,1'10,9
"nadstřešení"27,25'9,2
Mezisoučet

153,690
250,700
404,390

i 19 l K j273321411 Základy z betonu železového (bez výztůĹe) desky z betonu bez zvýšených nároků na j í l "" l i . "J
l m3 l 23,654j 3 037,56j 71 850,44|CS URS 2017 01 j

l l , ,_,^ostredí tr. C 20/25 ..,,, í l . l i l
Poznámka k souboru cen:
L V ceně připlatku -591¶ jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíŽenou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžhé odčerpáni suspenze s

PŠC pňepouštěním nc určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákkdy na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

w "viz.základy-zákl.deska tl.150mm"
W 0,15"9,6"12,8 18,432
W "pň'počet lomu desky (stěny kaňá(ku)"O,6°0,2"(8"2+Q8'2) 2,112
w "dno kanátku"0,15"0,8'8,0 0,960
W Mezisoučet 21,504
W 21,504"0,1 2,150
w Součet 23,654

l l Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé " i i ' i
20 ; K !273351215 jnebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně , m2 33,528 443,44 14 867,66 es Urs 2017 01 l

l i jpřípadných vzpěr zřízení l l l
vy "viz.zák{ady-zákt.deska tt.150mm" O
W 0,15"(9,6"2+12,8"2) 6,720
w "pň'počet (ornu desky (stěny kanálků)"0,6"2"(8'2+O,8"2) 21,120
w "dno kanálku"0,15"(0,8"2"8,0"2) 2,640
vy Mezisoučet 30,480
W 30,48"0,1 3,048
w Součet 33,528

l l l Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé """ l ! l , "
i 21 l K 1273351216 nebo zalomené ve vdných nebo zapažených jámách, iýhách, Šachtách, včetně m2 l 33,528. 155,20! 5 203,55|CS URS 2017 01 l

l íl l l pňpadných vzpěr odstranění ._ __-_L__ i __ J ! __-___-__ _J
vy "dtto zřízení bednění"33,528 "" 33,528

22 k |273362021 """" !výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI l t 1,577Ĺ 29 821,34j 47 028,25 es Urs 2017 01 ll ' "

PSč l. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto
;w¢r

w "viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
W "tl.150mm"((23,654/0,15)"10)/1m

23 ) k 274313611 jzáklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3

l i l __-_.._- , _ _.-., .. t
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nókladjl na technologické opatřeni a na ztíŽenou

PSČ betonáŽ pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžhé odčeipáni suspenze spřepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo db kalwé cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katdogu &X)-2 Zvláštní zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8QO-Ĺ Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.

w "viz.základy-od spodní úrovně ŽB pasu tj.©,78m"
W "spodní úroveň -1 ,4m"
W 0,62"0,7"12,8
VY 0,62"0,8"11,6
W 0,62"0,6"(6,35+8,3+2,9)
vy "spodní úroveň -2,Om"
VY 1,22"0,6"(0,675+1,2)
vy "spodní úroveň -2,6m"
W 1,82"0,6"(0,675+1,2)
W "spodní úroveň -3,2m"
W 2,42"0,6"(0,6+7,5)
W Mezisoučet
W 33,02"0,05
W Součet

' ' l ZáklŤW z betonu železového (bez výztuže) piĹsy z betonu bez zvýšených nároků na l
24 K j274321411 m3 .

, ,__ _ _. prostredí tř. C 20/25
Fbmámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náktoay na technologické opatřeni a m ztíŽenou
betonáž pod hladinou pažki bentonitové suspenze a 17q průběžné odčerpáni suspenze s

PSČ přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katdogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO- 1 Zemni práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž záktQdů.

vy "viz.záktady-homí část pasů v-400mm"
W 0,4"0,7"12,8
VY 0,4"0,8"11,6
W 0,4"0,6"(12,8+8,3"2)
w Mezisoučet

l ! i ' "" jBednění základových stěn pasů svislé nebo šikme7o"dktoněné), půdorysně přimě nebo
' 25 l K |274351215 lzalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případný'h l m2 '

, l lwpěr_z,ňjzení i
vy "viz.záktady-homí část pasů v-40Omm ŽB"

1,577

34,671_, 2 926,70! 101 471,62 es Urs 2017 01

5,555
5,754
6,529

1,373

2,048

11,761
33,020

1,651
34,671

14,352 3 037,56| 43 595,06jcs Urs 2017 01
l

3,584
3,712
7,056

14,352
?
C

98,326 443,44j
i7

l
43 601,68jcs Urs 2017 01

l

W 0,4"2"12,8 10,240

Strana 260 z 471



! PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová ;

l p [CZK] soustava j
W 0,4"2"11,6 9,280
W 0,4"2"(12,8+8,3"2) 23,520
w Mezisoučet 43,040
w "pasy prostý beton (mimo pasů na kótě-1,4m)"
w "spodní úroveň -2,Om"
VY 1,22'2"(0,675+1,2) 4,575
w "spodní úroveň -2,6m"
W 1,82'2"(0,675+1,2) 6,825
w "spodní úroveň -3,2m"
W 2,42'2°(0,6"7,5) 39,204
w Mezisoučet 50,604
W 93,644"0,05 4,682
w Součet 98,326

{"""""l l "" jBednění základových stěn pasu sviste neís"%ňěi6ä"kiô"neiié"j:" pŮ"jysně přímé nebo l ' l l i
! 26 l K j274351216 jzalomené ve "ot?ý'h nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných ! m2 98,326. 155,20j 15 260,20,cs Urs 2017 01 i
) i l lvzpěr odstraněni . .L l l l ! l

w "dtto zřízení bednění"98,326 " 98,326
["2j'"'K El4?9!1821 _J='á='ůe,q be'onářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 . L!._ l 0,933! 29 821,34j 27 823,31jcs Urs 2017 01 !

PSČ 1. Ceny ptáti pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto

w "viz.statika-základy 65kg/m3"
,W , "ŽB pasy"14,352"0,065 0,933

i 28 l K 275321611 lZáklady z betonu Železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na i i .

, , ,prostředí tř. C 30/37 m3 l 19,011 3 259,28 61 962,17 es URS 2017 01

i

S
Ĺ

í
K

S
Z

l

i
t!
fEl
l
ti
Ši
ÉiĹl

l

PSČ

W
W
W
W
W
W

"" j"" i

l 29j K |275351215

Poznámko k souboru cen:
L Vecné pňplatku -59n jsou zapoČteny náklady na technobg/cké opatřeni a na ztíženou
betonáž pod h(adinou paŽici bentonitové suspenze a na průběžhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do ZO m, popř. do vuny nebo do kdové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž záklcdů.

"patky ocmadstřešeníMz.základy"
(0,9"1,0"1,0)"15
3,1"0,725"1,0
3,2"0,725*1,0
1,3"0,725"1,0
Mezisoučet

iBednění základových stěn patek Mstě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
Inebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
ipňbadných vzŇr zřízení
"patky oc.nadstřešení-viz.základy"
(0,9"(1,0"4))"15
3,1"(0,725"2+1,0)
3,2"(0,725"2+1,0)
1,3"(0,725"2+1,0)
Mezisoučet
72,62"0,05
Součet

1Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
:nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně
lpřípadných vzpěr odstranění
"dto zřízení bednění"76,251
výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

k šOUbótU ceň:
1. Ceny piQti pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

"výztuž viz.statika 55kg/patku"(55"18)/1000
Mezisoučet
0,99"0,05
Součet

13,500
2,248
2,320
0,943

19,011

m2 l 76,251 443,44j
! 'r

54,000
7,595
7,840
3,185

72,620
3,631

76,251

m2 i 76,251j 155,20!
i i

76,251
t i 1,04oj 29 821,34 -

l
33 812,74jcs Urs 2017 01

l
W
W
W
W
W
W
W
VY

:30 l K |275351216

VY
ĚLĹ! j275362021

PSČ

l
l

11 834,16jcs Urs 2017 01
I

31 014,19|cs Urs 2017 01

VY
W
W
W

D 3

0,990
0,990
0,050
1,040

76,956 1 142,97j

550 226,03
;32 ' K 311238116

l -

Svislé a kompletní konstrukce
'Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřňí klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel PIS, ti. zdiva 300 mm m2

Poznámka k souboru cen:
L Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdivu se zQpočitává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmýrh. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: Q) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveihich a jiných (vnějších i vnitřních) stcnovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zdomeném ostění oken a batkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překkzdů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nákladý na: q) výplň kopeš obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdivu
"viz.půdorys"
"vnitřní zdivo"kv"12-(1,2"2,1)
"atika"0,5"(12,16"2+9,56"2)
Mezisoučet
69,96"0,1
Součet
Zdivo nosné jednovrstvl z cihel dě'o?ných vnější, spojené na pero a drážku klasické ! m2
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm !
Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává p{ochQ
vyzdívky nosných ocelový¢h koster svislých i šikmých. Táto plocha se započítává pLně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odeČítá: a) plocha OtvoŇ jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitMich) stQňovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hhv ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i nákta® na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady ne: q) výplň kopeš obvodového zdiva (nopř kolem
oken); tyto se ocení cenou 31 l 23-8911 b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přistušnými cenami 311 23-892..

87 958,40jcs Urs 2017 01

PSČ

P

W
W
W
W
W
W

33j K j3112384-01
1_ f '

48,240
21,720
69,960

6,996
76,956

173,578 1 431,20 248424,83j

PSČ

Strana 261 z 471



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
l p [CZK] . soustava ,j

p Poznámka k položce:plný popis viz.legenda zdiva

vy "obvodové zdiW-tl.380mm-viz.půdorys"
W kv"(12"2+9,56'2)-(3,5"3'2+2'0,9"2) 157,798
vy Mezisoučet 157,798
VY 157,798"0,1 15,780
w Součet 173,578

|'""T 1 Překlady keramic# ploché osazené do mattového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky r r ' ' ' 1
í 34) k j317168123 l kus l 1,000 463,39! 463,39jcs Urs 2017 01 i
L...,~....l . !14,5 cm, délky 150 cm . _. ,_..,. _, , , l l

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklody na: a)
oČištěni podkladu pod překladem a Jeho navlhčeni vodou, ľozprostřenj malty pod ložhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q začiŠtěni vytkčené malty, b) dodáni pňs/ušného
překladu předepsané délky, c) dočasné montážni podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou q okrajem otvoru nebo mezi pQdpoľumi byla maximálně f m. 2. V
cenách -83.. (překlcdý složené roletové) jsou započteny i náklQdy na: Q) očištěni pQdktQdů pod
překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy g začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitMiho kemmobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolaáňho dlb příslušné délky, včetně izolace z pěnového p<jtµtyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizolaČním dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2(JťX) mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru - pláti pouze pro překlady delŠí neŽ 200'0 mm,
včetně. 3. V cenách ·84.. (překlQdý vysoké spřQŽéňé) jsou započteny j nákladý m: q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni mdlý pod ložnou plochu, osazení
překladu do vodorovné polohy a začiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni keramických překhdů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuZe d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e)
oboustranné bedněni přek(adu při betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklaafy na: a)
vysoký překkd a svislou izolací v Úrovni stropního věnce u složených roletových překlQdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách ·84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž q bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnožStví jednotek se určuje v kusech
překktdu podle jeho cetkové délky. Minimálni délkQ uloženi je stQňovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na kaŽdé straně, b) u vysokých a noletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000' q 2250 mm na 2ChO mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na kUdé střQňě
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

l
ttiXi
G

Ĺ

C
F:
Š

k
Š

l
t
Ĺ
i

l
il

!
l
Ĺl
Šl
i
i
g

l
l
íil
Š
l
;Ji
i
Š
í

l

I

l

;

W
|35 l K |342241161

"viz.výpisprefa"i
lPňČky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo

mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290X14OX65 mm) o ti. 65 mín m2
l
Poznámka k souboru cen:
l Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příČky jednoduché. 2. kotaäi vložky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. v příčkách ti. 65 q 7¶ mm jsou zapoäenyi
nák(acfy na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započtetW případné náklady na: a) úprcvu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava lice při zděni režného zdiva. b) spárcwáni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63- 10 Spánováni vnitňnich ploch pohledOvého zdiva,
případně 62. 63- tO Spárováni vnějších ploch pohledového zdivo.

Poznámko k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z konaziudomé oceli. Vzniklá

spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou FO odbtnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořkvou pěnou. Vyplněnou spáru uzovňt akrylátovým
vnitřním tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružhý provazec.
plný popis viz.(egenda zdiva

"viz.půdorys"
"obezdívky tL100mm"kď(0,3"2)
Mezisoučet
2
Součet

!Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu
ĹMVC, pevnost cihel P 10, ti pň"čky 140 mm , m2

Fůznámko k souboru cen:
L Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Poznámko k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňstušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v připmě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít Qkry/átovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.legenda zdiva

"viz.půdorys"
"příčky tt14Omm"kv"3,0-(1 ,1"1,97)
Mezisoučet
4
Součet
Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření
požíábku v ohybu izolace vodorovné rja svislou, se zatřenou cementovou omítkou z
!:,ž;in. MC 10 ti. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, p 10 aŽ p 20 ti, "2

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro jakýkoliv zpŮsob prováděni (před provedením izolace nebo dodatečhě).
2. jeden z Příplatků (-5995 nebo -5999) k cenám 346 24 se použije vžcfy, neboť izokce musí být
chráněna maltou z obou stran. 3. Případné pitiřky zesilujici ochrannou přizdívku se oceňuji
mmostatně.
Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva
"přizdívky-sedimentační jímka"
2,55"(4,8'2+2,96"2)"1,0"(1,4°8)
"montážní Šachta"
0,7"(1,0+1,2°2)
"sběrný kanálek"
0,3"(8,7"2+1,1"2)
Mezisoučet
59,036"0,1
Součet

1,000

4,538 590,88
t
l

2 681,41 es Urs 2017 01 l
l

PSČ

P

VY
W
W
W
W

36j K 342248113

2,538
2,538
2,000
4,538

l
14,5231 703,96

i

10 223,61 es Urs 2017 01 i
G

PSČ

P

VY
W
W
W
VY

l 37 . K 346244821

l l

10,523
10,523
4,000

14,523

!64,9J 780,45j

! l

l i
50 682,42lcs Urs 2017 01 !

l i
i ,

Pšc

P

W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W

50,776

2,380

5,880
59,036

5,904
64,940

Strana 262 z 471



i j.cena Cenovál PC Ty Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
p , ,_ , [CZK] , , soustava l

l ' " |Komp[etní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu l i ' l i
l 38 K i380321442 železového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, ti. l m3 l 15,161 3 314,71j 50 254,32jcs Urs 2017 01
L,._! l. ,přes 150 do 300 mm __ _.___L_...._ l _.L... , t i

w "sedimentační jímka"
W
W
W
W
W
VY
W

"dno"0,3"4,5"2,66
"stěňy"2,0'0,25"(4,5"2+2,16'2)
"stěny hornr1,0'0,2"(0,7'4+1,1'4)
"strop"O,25'4,5"2,66
"odpoČet oNorů"-(0,25'0,7'0,7)"2
Mezisoučet
14,439"0,05

3,591
6,660
1,440
2,993

-0,245
14,439

0,722
w Součet _,.. 15,161

l ' Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů i i l l '"""""""7 1i 39 ' k |380356211 l m2 l 95,486j 498,87j 47 635,10ĺcs Urs 2017 01 i
; l l konstrukci omttanych z betonu prostého nebo zelezoveho ploch rownnych znzeni j l l f I lf l · k l
l l l :

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W

40 K 380356212

Poznámka k souboru cen:
l. V případech, kdý konstrukce Jsou obsypávány, oceňuje se bedněni vnějších neomítaných
obsypávoných stěn a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízeni) a 380 35-6212 (odstmněni), b)
zaoblených cenou 380 35-622¶ (zřízeni) a 380 35-6222 (odstraněni).

"sedimentační jímka"
"dno"0,3"(4,5"2+2,66"2) 4,296
"stěny"2,0"2"(4,5"2+2,16"2) 53,280
"stěny horní"1,0"2"(0,7'4+1,1'4) 14,400
"strop"0,25'4,5"2,66 2,993
"boky"0,25'(4,5"2+2,66"2+0,7'8) 4,980
"spodní tíC"4,5"2,66·(0,7"0,7"2) 10,990
Mezisoučet 90,939
90,939"0,05 4,547
Součet 95,486

W , ,

"""" "" l ' ;"iBednen) kompletních konstrukcí astíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů l

konstrukd omítaných z betonu prostého nebo Železového ploch rovinných odstranění m2 , 95,486
_L l

P\oznámka k souboru cen:
l. V případech, kefy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bedněni vnějších neomítaných
obsypávqí7ých stěn q) rovinných cenou 380 35-6211 (zňzeni) a 380 35-6212 (odstraněni), b)
zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízeni) a 380 35-6222 (odstraněni).

166,29
15 878,37 es Urs 2017 o7

l
i

PSČ

w "dtto zřízení bedněnř95,486
i 41 i k , 380361006 "výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z l t
l,._ L - . oceli 10 505 (R) nebo BSt 500_ _..._ . .. .._J

w "výztuž jímka"

95,486

1,208

0,120
0,599
0,130
0,359
1,208

29 821,34 36 024,18jcs Urs 2017 01 )
, l

W
W
W
VY
W
W

"sedimentační jímka"
1íno"((4,5"2,66)'10)/1000
"stěny"(2,0"0,25"(4,5"2+2,16*2))"0,09
"stěny horní11,0"0,2"(0,7"4+1,1"4))"0,09
"strop"(O,25"4,5"2,66)'0,12
Mezisoučet

d 4 Vodorovné konstrukce
! Stropy z betonu Železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek l l l

42 k !411321414 jbalkmových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 l "3 24,3971 3 259,28ji il l .._ _-L_._ , l _ . !

325 626,94
79 516,65!Cs Urs 2017 01

l
W
VY

"viz.statika-tvar"
"strop nad 1.np tl.2OOmm"O,2"12,76"9,56 24,397

w Mezisoučet 24,397
' l i l43j k 1411351101 ĹBednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskový'hg , m2 112,928' 498,87! 56 336,39'cs Urs 2017 01

jbdkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zňzení l l
l Ĺ í

, , ._ . _ ,__ ,._ .._ _,. _C_ _- r

Poznámka k souboru cen:
PSČ L Při poloměru klenby & 1 m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,

monolitických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35- 11.

w "viz.statika-tvar"
vy "spodní líc"12"5,5'12'3 102,®0
vy Mezisoučet 102,000
W "boky"O,2"(12,76"2+9,56"2) 8,928
w "pro prostupy"2 2,(XXJ
vy Mezisoučet 10,928
VY SouČet __,. _ ,. _ 112,928 _ _

l i l Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů &skovýchn"" ""'"" ""'" l ·

, . - · r l m2 112,928 166,29 18 778,80jcs URS 2017 01
;44j K j411351102 balkonových nebo plosnych konzol plné, ovne, popr. s nabehy odstránení l L ' l

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. Při poloměru klenby db 1' m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,

monolitických kleneb, vnějších ňms cenmni souboru cen 416 35- n.

w "dtto zřízení bedněnř112,928 _ 112,928
'" " l ' ' ' ' "'"_ _____" l

- 45 K 411354173 Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 ! l,. , W m2 102,000 138,581 14 135,16 ,es Urs 2017 01 l. půdorysu pro zatizem betonovou směsí a vyztuzi pres 5 do 12 kPa mžení l l ! i

w "viz.statika-tvar"
W "spodní tíc"12"5,5+12"3 102jjoo

, w , Mezisouč.et --:-—-_— -—-T-—. 102,000_ ,G' . l Podpěma konstrukce stropu výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 '! 46 i K |411354174 l m2 1O2,0QOj 35,48j
! l °pudorysu pro zatízení betonovou směsí a vyztuzí pres 5 do 12 kPa odstranem i
l ' vy l -- I.dtto zřízení podpěrné k-ce"102 '" " ' 102A00J__' '

tr""j" ; výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových" "' i ! "" l I147 l k j411361821 ,(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo ' t 2,928! 29 821,34j

Í l l lbalkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro ! l
L, ! l _ __ lzavěšení železobetonovýctLp _ l .._ i

w "" "viz.statika-stropy 120kg/m3"

l
3 618,96jcs Urs 2017 01

87 316,88ĹCS Urs 2017 01
l
I
i

VY

K 413321414

W
VY
W

24,397"0,12 2,928
!NÓäiiky z betonu Železového "(bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, i I : i
Polných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., : m3 1,300j 3 259,28ĺ 4 237,06!CS Urs 2017 01 l
KYčových kon,s,tntkcí tř. c 25/30 . ,,., ___ ' i ! ..,. l ., _, L_. li · Y
"viz.statika"
"PR101"(0,38"0,38"4,5)"2 1,300
Mezisoučet 1,300

Strana 263 z 471



i PČ Ty r . Ý . j.cena Cenová l
! Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] ii P , [czKj soustava l
! l l Bedněni nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l l l T , l
i 49 l k 1413351107 'ámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez l l

l m2 l 10,260 665,16 6 824,54|CS URS 2017 01 il i l podperné konstrukce, nepromenneho nebo promenneho prurezu tvaru zalomeného l l ! l l
· - Šl l ! nebo oůdorvsně zakř ! l l i l

w "spodní líc"
W "PR101"(0,38"4,5)'2 3,420
w Mezisoučet 3,420
w "boky"
W "PR101"(0,38"2"4,5)"2 6,840
w Mezisoučet 6,840
w Součet 10,260

jBednění nosníků včetně steiíô"gaiTjéä)ovýc"h"árah, volných trámu, průvlaku, j i
:lrámových přiäí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez l .

50 K 413351108 l - . - . . . .. . m2 10,260 221,72 2 274,85jcs URS 2017 01jpodperne konstrukce, nepromenneho nebo promenneho průřezu tvaru zalomeného l i
mebo pŮdorvsně zakř l . l

w "dtto zřízení bedněni"10,26 " "10,260"""""
lPodpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna

51 K 413351213 |bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatíŽení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 3,420 110,86 ' 379,14ĹCS Urs 2017 01IkPa zřízení . !
w "spodní líc"
W "PR101"(0,38°4,5)'2 3,420
w Mezisoučet 3,420

i í ' """""""" """|Podpěmá konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna l - l i
! 52 K 413351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatíŽení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 l 3,420 55,43 ; 189,57lcs Urs 2017 01 l
l ĹkPa odstranění !
l -

w "dtto zřízení l??dPěrné k-ce"3,42 3,420
l! lvýztuž nosníku včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, i l

l 53 k 413361821 Ĺ'ámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstruka' . t l 0,195 29 821,34 5 815,16!CS Urs 2017 01
i j(emujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli i l
i 110 505 (R) neb ' l

w "viz.statika-průvlaky 15Okg/m3"
W

54 ! K !417321515
1,3'0,15

1ztužujíci pásy a věnce z betonu Železového (bez výztuže) tř. c 25/30

"v101-atikový věnec"
"atika"O,195"0,3"(12,76"2+9,56"2)
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
"vIol-atikový věnec"
"ätikď0,195*2*(12,762+9,56"2)

1Bednění bočRic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

"dtto zřízení bedněnř17,41

výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

"viz.statika-věnce 65kg/m3"

0,195
m3 l 2,611 3 259,28j

W
W

55 I K j417351115
VY
W

- 56 K j417351116
VY

2,611
m2 l 17,410 665,16j

17,410
m2 17,410j 221,72Ĺ

17,410

57 K 417361821 t ' 0,170 29 821,34j

8 509,98 es Urs 2017 01

11 580,44jcs Urs 2017 01 i

3 860,15jcs Urs 2017 01 l

rl i

5 069,63 es Urs 2017 01 !
l

W

W 2,611"0,065 0,170
í l l jLože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrk"opísku "T" l ' . a

· : i Ĺ "3 l 16,080 893,5j 14 367,96 es URS 2017 01 !
l 58 l K 451573111 'do 63 mm i , l

C

PSČ

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W

59 K 452471131

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -mi a -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev md drenážními trubkami. 2. V
cenách -51 If a -1192 jsou započteny i náklaW na prohozeni výkopku získaného při zemních
průcích.

"obsyp kanalizačního potrubí"
"uvnitř objektu"O,4'0,6"(5,5"3"1,5)
"vně objektu"0,4"0,6"(2"6"1,5"1,5)
0,4"0,6'5
Mezisoučet
"tepelný kanál"
0,4"0,6"33
Mezisoučet
Součet

jpodkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové výplňová jakákoliv

lvrstva
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny j7áklady na dávkovou výncbu modifikované malty na stavbě, u
podkkdni vrstvy uloženi na úložhé bloky ložisko piliňů nebo opěr, rozprostřeni malty na úložný
blok ložiskQ, urovnáni povrchu malty v požadbvuné konečné tloušťce pro osazeni spodní kotevní
desky loŽiska, u výplňové vrstvy rozptustřeni nad hôrni kotevní deskou ložiska. 2. V cenách
nejsou zápočtem nákladý ňQ bedněni horní spáry nad ložiskem, tyto se oceňuji souborem cen 428
35-11 Bedněni bloku ložiska q nákkdy m úpravu Ůložhé plochy (ožkkového bloku.

"viz.statika -podlití oc.sloupů cem.maltou tl.25mm"(0,025"0,3"0,25)"18

4,320
2,640
1,200
8,160

7,920
7,920

16,080

m3 l 0,034j 82 812,42
. t

2 815,62 es Urs 2017 01"")

PSČ

VY 0,034

D 6
l 60 K 611-01

!
W
W
W
W

l 61 ! M 590514800
W

62 . K 611-03
W

! 63 M !553430350
W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní , 527 158,59
;l ' ' t

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profitů s tkaninou l m Ĺ 43,470 36,58 1 590,13 l
' !

"otvořy"3,5"2+3,O"44,2"2+2,1*4+2,0"4+0,9"4 41,400
Mezisoučet 41,400
41,4"0,05 2,070
Součet 43,470

Ilišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m l 45,644 i 1lo9ĺ 506,19 es Urs 2017 01

43,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,644
Montáž cmítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů m l 75,827 44,34j 3 362,17
"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podtahách)"75,827 75,827

jprofil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm ! m 79,618j 16,63 ! 1 324,05 jcs Urs 2017 01 Í

75,827"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,618
! 64 l K 611-04 ITmelení akrylátovým tmelem spáry (dilatační,ukončovad) vč.těsnící provazce-D+M m ) 79,6181 46,56j 3 707,01! i

i i ,..,.. i evy "DTTO ukončovací prof."75,827 75,827
vy Mezisoučet 75,827
W 75,827"0,05 3,791
w Součet 79,618

! i l Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený i i
l 65 K j611131101 W m2 l 103,190Ĺ 93,12
l ĺ , jrucne celoplošne stropu l , í É

w "1.np-stropy"
W "101-103"66+17,78+17,77 101,550

9 609,05 : es Urs 2017 01

W
W

"horní špa[ety"OA5"(2,0'2)"0,1"(L2"2)
Mezisoučet

1,640
103,190

Strana 264 z 471



i Ty j.cena Cenová ll PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
t_ P [CZK] soustava iF

. i l lPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ' i l j l " ll 66j K ,611131121 i .. . . . . m2 l 103,19Oj 73,17j 7 550,41jCS URS 2017 01 l
; l_.._._i_ . _. , jnanasena ,ručne stropu . l j

w "dtto cem.postřik stropů"103,19 '" 103,190
r ll l i jomítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky I ! ' ' l l , i

! 67j k !611321141 ljádro:é omí,tky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí i m2 i 103,190! 299,32j 30 886,83jcs URS 2017 01 !

l l l jstropu rovných j i , l l __._J_ !
w "dtto ccm postřik stropů"103,19 " 103,190

l""" l l """ " PodkladnĹa spojovací vrstva vnitňa"aítaných ploch cementový postřik nanášený l ' ' . l
l 681 K 1612131101 i m2 ! 280,992| 80,93 22 740,68jcs URS 2017 01 i
l l l ' ručne cetoplosne sten _ _ ,. l , . .l l

w "1.np"stěny"
W "101"kW(12"2+5,5'2)-(3,5'3"2+1,2"2,1) 124,530
VY "102"kW(5,975'2+3"2)-(1,1"1,97+2"0,9) 71,962
VY "103"kW(5,925'2+3"2)-(1,1'1,97+1,2"2,1+2,0"0,9) 69,019
w "boční špalety"
VY 0,35*(0,9"4)"0,1"(2,1"4) 2,100
w Mezisoučet 267,611
W 267,611"0,05 13,381
w Součet 280,992

r i l iPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ! ' l " j
j 69j K 1612131121 l l m2 280,992j 58,76|
, i l ._., inanasena ručne sten . , _,.,,... L... -.._.._._ , L_-.._..

W
70 ! K j612142®1

"dtto cem.postřik stěn"280,992 280,992
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu '
sklovtáknitým vtlačením do tmelu stěn m2 ! 30,456j 211,74,
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započtenyi náktadý na tmel.
"styk.materiálů"kv"0,6°10 25,380
Mezisoučet 25,380
25,38"0,2 5,076
Součet 30,456
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 l l
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2 122A60j 182,92
"dtto ker.obktaďkO 122,060 '

i6mitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l l!jád:ové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn l m2 158,932 260,52|

'"dtto cem.postřik stěn"280,992 '"""""""" "" 280,992
"odpočet hrubé omítky pod obklaď-KO -122,060

16 511,09ĹCS Urs 2017 01 l
l

6 448,75 es Urs 2017 01 ,
S

PSč

W
VY
W
W

71 l K j612321111

VY
l

l 72 K 612321141

l ,
VY

""_m22 327,22 es Urs 2017 01 l
l

41 404,96 es Urs 2017 01

W
w Mezisoučet 158,932

F

i 73 K 619991001 IZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii l " ' ' 'm2 r 50,000 19,40ĺ 970jj0ĺcs Urs 2017 01 l
;priiepenou paskou l i .. _!_ l l

W ._ "potřebné plochy"50 " _ 5O,(XXJ
' 74 : K |619991011 jzakrytí vnitřňích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvkůl i ' T' " """"""""""""" ' , i

' l · f· ·· - · · l m2 ! 22,8001 39,24 894,67 es URS 2017 01 l
: l .,_ _.,_ jobalemm oĺh a prelepenim paskou . l L í _ .L-.. -...-_.. l"""" w "otycjry ve fasádě"3,5"3,0"2+2,0"0,9 22,800 .
;75 K 621211021 iMontáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek neů Ĺ"kombinovaných &"scK l , l ! , " !
ľ I . W. - . m2 2 800ĺ 680,68j 1 905,90 es URS 2017 01 llna vnejsi podh,legy,, ttousťky desek Eres 80 do 120 mm é ..,_, , · .._»

PŠC

Poznámka k souboru cen:
i. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a talilbvými hmoždinkami, b)
přestěrkaváni izolačnich desek, C) vtaženi sklovláknité výztužné tkoniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladýna: a) dbdávku desek tepelné izobce; tyto se ocení ve speci,f/kaci, ZtřQtňé ke
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneČné povrrhové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přis(ušnými cenami této části kQtdogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části
,407 katalogu 800·783 - keFamickým obkkdem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části AOĹ katalogu 800-781 obkladý keramické, C) osazeni Ĺišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -110{ a -nos jsou zcpočtem náklady no osazeni a dOdávku
tepdněizolačnich zátek vpočtu 9 ks/m2 pru podhledy q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinowná
deska je např. sendňibvě uspořádaná deska tvořena izolačním Jádrem z yuf/tového potystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

W
VY

! 76 l M j283759390

"spodní tic ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
"garáž vrata"0,4'(3,5'2)

jdeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm
2,8"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s

použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu

2,800
m2 l 2,856 165,18 , _. ..._ _ 471,75 |cs Urs 2017 Q.Ĺj

W
l 77 K ' 621251101

2,856
__-"7'__"_

" m2 l 2,800j
70,78 es Urs 2017 01 j

PŠC

W
78 l K !622143005

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a tatiíbvými hmoždinkcmi, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sklovtáknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zQpoäený náklady na: a) dodávku desek tepelně izolace; tyto se ocení ve speci/ikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovntvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cemmi této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušnými cenami části
AO7 katdogu 800-783 - keramickým obkkdem; tyto se ocení příslušnými cenwni souboru cen
ústi AO1 katalogu 800-781 Obklady kercmické, c) osazeni lišt; tyto se ocení pňstušnými cenami
této Části katď%ů. 3. V cenách -not a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizolUnich zátek v poČtu 9 ks/m2 pto podhledý a 6 b/m2 pro stěny. 4. Kombinovuná
deska je nopř. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlqy.

"dtto KZS tl.12Omm podhled"2,8
ĹMontáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
!podktadní vrstvy nebo přibitím omitníků l m

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náklad no montáž profitů vČetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou započtenynák[ady na dcdávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikQci, zcratné {ze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteqy nákladý na ochrannou jfótii pro okno q dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1'012 podle přis(ušhé plochy otvoru.

"1.np-stěny"
"101"kW(12"2+5,5"2)/2
"102"kv°(5,975"2+3'2)/2
"103"kvj5,925"2+3"2)/2
Mezisoučet

2,800
l

157,229 13,19j
ť

2 073,85jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W

74,025
37,964
37,753

149,742
W 149,742"0,05 7,487
w Součet 157,229

l 79 l m 1562842330 lomitnik PVC délka 250 cm ti. omítky FO mm m"]"i6= 11,09Ĺ
P

í

w ___, _ 157,229*1,05 'Přepočtené koeficientem množsM 165,090
!" 80) k 1622211021 'Montáž kontaktního zateptenĹ z polystyrenovgáídeeK"Ré"ů z kombinovaných"&sek ! ; " l

; ,L na vnější stěny, tloušťky desekpřes 80 do 120 mm i "2 , 201,120) 550,97j

1 830,85 jcs Urs 2017 01

110 811,09!CS Urs 2017 01

l

Strana 265 z 471



PSČ

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náklacfy na: a) upevněni desek lepením q talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izo/ačnich desek, C) vloŽeni skbvláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedení koneČné povrchové úpravy: - vrchní tenkovntvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této části katobgu - nátěrem; tyto se ocení přislušnými cenomi části
A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části AOl katalogu 800-781 obk/adý keramické, C) osazení Ĺišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -1101 a -nos jsou započteny náklady na osQzeňi a dodávku
tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvkbvě uspořádaná deska tvořeno izdačnim jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

vy "viz.pohledy"
vy "XPS tl.120mm-sokl v-O,5m"
VY 0,5"(13'2+9,8'2)-0,5'(3,5"2)
w Mezisoučet
vy "EPS tľ.120mm"
vy "východ"4,95"13
vy "jih"4,95"9,8-(3,5"3,0)
VY "západ"4,95*13-(2"0,9"2)
VY "sever"4,95"9,8-(3,5'3,0)
w "odpočet soklu XPS"-19,3
vy Mezisoučet
w Součet

l 81 l M j283,759390 _. Ĺdeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm ) m2 l

w "EPS t[.120mm"181,82
vy 181,82"1 ,OZ 'Přepočtené koeficientem množství

r82 l m j283764230 jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a h/adkýpovrch ti 120 mm l m2 l
'Vy "XPS tl.120mm"19,3

83 K 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z l l"""polystyrenových desek hloubky špatet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm i m l

19,300
19,300

64,350
38,010
60,750
38,010

-19,300
181,820
201,120
185,456 l

181,820
185,456
19,300 l
19,300'
7,6ooj

165,18j 30 633,62 jcs Urs 2017 01 l

465,61 8 986,27 es Urs 2017 Of i

_"___7156,31! 1 187,96 es Urs 2017 01 i
l

PSČ

W
W
VY
W

l 84 i M ; 283759310
VY
VY

' l" l ,85 l K j622212051

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nák(Qdy na: a) upevněni desek cdoplošhým lepením, b) přestěrkování
izolačních desek, C) vloženi sktodáknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků, 2. V
cenách nejsou zQpočteny na: a) dodávku desek tepelně izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné {ze stanovit ve VÝši 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení přis/ušnými cenami části AO7 katalogu 8ä)-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kQntQktniho
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 4'00 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- L..
MontáŽ kontaktního zatepleni.

"špa(ety otvorů"
"horní"2,0"2 4ROO
"boční"0,9"4 3,600
Mezisoučet 7,600 _

jdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2 ) 1,550 I 41,24 l

"špatety"7,6"0,2 1,520'
1,52"1,02 'Přepočtené koeficientem množství . 1,550

l l
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z l l
polystyrenových desek hloubky Špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm m l 23,000 221,72|

i !

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady m: a) upevněni desek cebp{ošným lepením, b) přestěrkováni
izolačhich desek, C) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklodý na: Q) dOdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specí/ik«i; ztratné lze stanovit ve výsl 1ä%, b) provedeni konečné povrchové Úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami Části ,407 katdogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1.~
Montáž kontaktního zQtěpteni.

63,92 es Urs 2017 01 l
r

l
5 099,56 es Urs 2017 01

!

PSČ

vy "viz.pohledy-špatety garáž.vrat"
vy "XPS tt.3Omm-sokl"0,5"4
vy "spodní líc obvodových otvorů-pod parapet"2,0"2
w Mezisoučet
w "EPS tí.30mm"3,5"2"3,0"4
vy "odpočet soktu"-2,0
w Mezisoučet
W Součet

l 86 l m j283764150 jdeska z polystyrénu XPS, hrana potodrážková a hladký povrch ti 30 mm
vy " "viz.Nhledy-Špatety garáž.vrat"
w "XPS t[.30mm-sokl"O,5"4"0,5
W "spodní líc obvodových otvorů-pod parapet"2,0"2"0,4
vy Mezisoučet

_87 l M 283759310 deska fasádni pc7lystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm
rw "viz.pohíedy-špalety garáž.vrat"

w "EPS tl3Omm"(3,5"2A,0"4)"0,5
w "odpočet soktu"-2,0"0,5
w Mezisoučet

88 k j622251101 jMontáž kontakäího zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
__ ,_ lpoužitím tepelněizolačních zátek na vnější .stěnyz polysNenu,w , __,.._ ,"dtto zateplení polyst.tt.12Omm"201,12

! 89 i K !622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami l

l .1_..._L _- ,, _ l
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteňy nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nákladý

PSČ dodávku lišt; tyto se ocení ve spec///kaci. Ztrutné [ze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpFaŽi, kde jsou náklady na
osazeni rohovníků již započteny.

w "viz.půdorys"
W (13"2·ŕ9,8"2)-(3,5"2)

l 90 M !590516490 !lišta sok(ová Ad s okapničkou, zakládací U 12 cm, 0,95/200 cm l

w '38,6"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
! 91 l K ' 622252002 )Montáž Ĺišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do i
l l ' jtmelu ._ l

2,000
4,000
6ÁX)

19,000
-2,000
17AOO
23,000

m2 2,600j 171,83! 446,76jcs Urs 2Ôiňí1

m2

1,000
1,600
2,600
8,500 _.,_ ,_,41,24 l 350,54 es Urs 2017 01

9,500
-1,000
8,500

m2 l 201,120 15,851

201,120
i l

m i 38,600j 103,10

3 187,75 es Urs 2017 01

r3 979,66;CS Urs 2017 01

38,600

m l 40,530 121,95j 4 942,63 jcs Urs 201701 l
40,530

m ! 7oA0oj 58,98j 4 152,19'cs Urs 2017 01 )l -._. l .-.._ _..Á l

Strana 266 z 471



PČ Ty
P

PSČ

W
W
W
W
VY
W

Poznámka k souHru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny nákladý
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Pb/ožku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou nákkdý na
osQzení rohovníků již započteny.

"viz.pohledy"
"rohy oNorů-započítány ve špaletách"
"rohy objektu"4,95"4
"horní obvod"O13"2+9,8"2
5
Mezisoučet

19,800
45,600

5JJOO
70,400

vy Součet
l 92 l m 590514800 j/išta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou

rvy 70,4"1,05 'Přepočtené koeficientem
93 i k, j6225310-01 Tenkovrsa silikátová zrnitáomíúca

l l stěn,podhtedů a špalet

70,40'0
bal. 2,5 m""'"" " ! m 1 73,920 ! ,1!!!)9 L 819,77 !cs Urs 2017 01 ,j
množství , 73,920
ti. 1,5 mm vč&É"penetrace vnějších l ! ' l

l m2 l 222,747! 271,61j 60 500,31 i
l i

P

VY
VY
VY
W
W
VY
VY

- 94 K ,629991001
;

Poznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálými Qnorganjckými pigmenty, vysoce prodýšná pro vodní páry
(µ s 30) q COL s Qb$Qhem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovaným zráním bez
nepňznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorganismů a
s možhosti výběru nejméně ze tiň stupňů b/ocidni ochmny (zvýšený, standardní, nebo nulový
obsa'h biocidů). Tato povrchová úprava musí vykQzoYat prokazatelně funkthi a neměnnou
samoČisticí schopnost (např. na principu fotokatdyt/ckého působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním ústavem), již je možno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě a bez dalších úprav vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fasá9
nátěrem od stejného výrobce, s totožným s/oženim (silikátové pojivo, anorganické bité a Hrevné
pigmenty atd.) při zachováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodyšnost pro vodní páty q COL
trvole neměnná samočistici schopnost ňQpř. na principu fotokatalytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkuŠebnou atd.)

"dtto zateplení polyst.tl.120mm"201,12 201,120
"špalety"
0,5"(3,5"2+3,0"4) 9,500
0,2"(2,0'2+0,9"4) 1,520
Mezisoučet 212,140
212,14'0,05 10,607
Součet 222,747

|Zakrytí vnějších pGeh před znečjštěÁíÁíeTmě pozdějš'& odkrytí ploch podélných l l T"" !
!rovných (např. chodníků) fólií potoženou volně l m2_, t 50AO0j 11,20|
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny nákladý na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3á)4 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

"ostatní potřebné pbchy"50 50,000
Mezisoučet 50AOO
Součet 50,000

560,00 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W

l """ Zakrytí vnějších ploch před znečištěním Cěetně pozdějšíhädknm výplní otvorů a "'" i
95 l k 629991011 ,vislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 22,800 42,68

22,800

973,10!cs Urs 2017 01 J
C
T

W
!96! K j631311113

"otvory ve fasádě"3,5"3,0"2+2,0'0,9
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm l m3
Itř. c 12/15 ._,,__ ,., ,. , j

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojizdN), popř. podklQdni, pĺovwjcĺ,
vyrovnávači nebo oddětujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených str'oju a techndogických zořizení (s náležitým
zotemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mQzäňiny ukládané na zemínu (v halách Qpod.) ceny souborů cen 27" 31- Záklacfy z betcnu
prostého a 27" 32 - ZáklGdyz betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlaŽích ceny
souboru cen 41 f 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okQpový chodníček
budOvy (včetně tvarováni rigo[ového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podbži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nák/adý na: a) základni strženi povrchu mazaniny 5
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným htaditkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mQzaňině
bez zaplněni, pokud jsou dilatačhi spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatcčhi spáry řezány &datečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačnich
nebo smršťovacích spár.

"viz.záktady-bet.mazanina pod zákl.deskou tl.50mm"
0,05"(11,6'4,95+11,6"2,55)
Mezisoučet

4,785j 2 915,62j 13 951,24'cs Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
VY

4,350
4,350

vy "přípočet pro betonáž na rostlý terén nebo násyp"4,35"0,1 0,435
w Součet 4,785

! 971 k 1631311133 IMazanina z betonu prostého bez zvýšených"nároků na prostředí tt. přes 120 do 240 "'T""

_

"T l """"" """ i , "" !

. , l m3 , 4,143j 2 915,621 12 079,41 les URS 2017 01 !L_J l pm tř. C 12/15 ._ -_L___. l . _. l l l

PSč

W
W
W

)98 l K 631311136

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou wčenypro mazaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vynwnávaci nebo oddě(ujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podktinovaných pQték usazených strojů q technologických zařízení (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mamniny tlouštěk větších než 240 mm Jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- zákkdý z betonu
prostého a 27" 32 · Základy z betcnu Železového, b) pm mazQniny v nadzemních pod/aŽich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni ňgolového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny i nákladý no: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibmčni lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud Jsou di(atačni spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
díktačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni di/atačnich
nebo smršťovacích spár.

"pokladní mazanina sedimentační jímky"0,15"4,8*3,26 2,347
"ochranná mazanina na izolaci stropu sedimentační jímky ve spádu"O,15"4,5"2,66 1,796
Mezisoučet _ , 4,143

1Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 l "'" " " """ " l l
Ĺmm tř. c 25/30 I "3 j 11,022, 3 747,07j 41 300,21 !cs Urs 2017 01

Strana 267 z 471



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK} Cenová l
i P ,,.._._,.__,...._ [CZK] soustava i

PSč

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podtohy, průmyslové podlchy, popř. pro podléváni
provizorně mklinovmých patek usazených strojů a techno/ogických zQřizéni (S nátež/tým
zatemovänim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou Určeny: Q) pro
mazaniny Ukládclné na zeminu (y halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- základý z betonu
prostého a 27' 32 - Zák(adý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souHru cen 41 1' 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček
bucbvy (včetně tvarování rigolového žlábku) v přistu^ých tlouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny j náklacý na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační {iStou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di{atačnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataái spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatačni spá'y řezány dbdatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni d/(aeQčnich
nebo smrštbvucich spár.

w "viz.podlahy-drátkobeton tl.152-182mm (prům.t(.167mm)"PP1"0,167 11,022
' i i . Příplatek k cenám mazanin za Úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí. l l ' ií 99.j k. j631319013 - přes 120 do 240 mm m3 l _ 11,022! 222,83j 2 456,03!CS Urs 2017 01 l

PŠC

W

':qq=;;"ä""
11,022

1,796 : 61,97 111,30 es Urs 2017 Of

PSČ

W
101j K |631319204

VY
11021 K 631362021

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 aŽ -9023 (ze použít pro mazcniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i nákladý za přehlazeni pcwrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze tQké použit, bude-ti do mozaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strŽeni povrchu latí rovněŽ výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazoniny.

"viz.podlahy-drátkobeton tl.152-182mm (prům.tl.167mm)"PP1'0,167
|Pň'P(at!?k k cerým mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny l m3 l
jmazanina ti. pres 120 do 240 mm l l
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazanioy min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9\011 až -9023 jsou
zapoČteny i náklady za přehlazení povrchu mczaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude-li do mazaním vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strŽeni povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tlouŠťky
tři vrstev mazaním.

"ochranná mazanina na izolace stropu sedimentaČní jímky ve spádu"0,15"4,5"2,66
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) l
objemové vyztužení 30 kq/m3 l m3
"viz.podlahy-drátkobeton tl.152-182mm (prům.tl.167mm)"PP1"0,167

jvýztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI i t l
l

"podlahy"
"podlahy-výztuž Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vČ.15% překrytí"
(D1"5,1)/1000
Mezisoučet
Součet
Potěr betonový samonivetační litý ti. přes 80 mm do 90 mm tř. c 25/30 l m2 l
"viz.podlahy"O1
SeparaČní vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesítená l m2 l

1,796
ť l

11,022j 1 219,46j
l

11,022
0,181j 34 810,04j

13 440,89!CS Urs 2017 01 l

6 300,62 es Urs 2017 01 i
W
W
W
VY
VY

|103j K j6324533-02

VY
|104! K j6324812-01

W
i105| k 632481213

0,181
0,181
0,181

35,55oj

35,550
66,000!
66,000

426,81Ĺ 15173,10Ĺ

24,39j 1 609,74Í j
J.__"viz.podlahy"PP1

!Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 l 35,55oj 12,31
35,550

437,62jcs Urs 2017 01 J

w "viz.podlahy"D1
|106 K |634112123 Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií
l l ,,, _ vÝškv 80 mm, šířky 5 mm

w "viz.půdorysy"
W "101"12'2+5,5'2
VY "102"5,975"2+3"2
VY "103"5,925"2+3"2
vy Mezisoučet
W 70,8"0,05
vy Součet
w 74,34"1,02 'Přepočtené koeficientem množsu'

107 k 634661111 jvýplň dilataČních spar mazanin silikonovým tmelem, Šířka spáry do 5 mm

vy "v podtahách"5,5"4+3"2
1108 k j634911114 jŘezání dilatačních nebo smršĹjw"dch spár v čerstvé betonové mazäině nebo potěru
l l lšířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

m l 75,827| 21,51
S

1 631,04 ' es Urs 2017 01

35,000
17,950
17,850
70,800

3,540
74,340
75,827

i m 28,OOO| 79,15j
' 28,000

2 216,20jcs Urs 2017 01

m l 28,000 127,49 3 569,72jcs Urs 2017 01l

PSč

W

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách Jsou zapoČteny j nákkdir ňQ vyČiŠtění spár po řezáni.
"v podlahách"5,5"4+3"2 28,000

D 8
l '!109j K '8942151-01

Trubní vedení
"" Šachtice domovní kanalizační obestavěn§ prosía"& 2,5 m3 se itěnami z betonu-D+M

(komplet)

20 920,00
l l

m3 l 0,840j 8 148,21 6 844,5oj

P

W
[110! K |899722112

W
d

111 K 899913122

PSČ

W
[112j K 899914111

l f
VY

|113j M j1401102®

Roznámka k položce:
Šachtice domovní kanalizaäi (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z
betonu, $ vyspmvenim s nerovnosti, obetonováním potrubí ve stěnách q nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu k Čisticí vloŽce, obestavěného prostom db 2,5 m3
oc.poktop ňz.výpis zámečník

:vjz.zák{ady-revizní šachta"O,7"1,0"1,2
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m :

"potrubí tep.kanátu"33'2
l

Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100 kus i
l

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započtenyi náklady na nerezové upínací pásky daných průměrů.

"v základech pro elektro"4
l

!Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm ' m l
"v základech-elektro"2,0"4
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm m

0,840
66,Q®Ĺ 11,97j

66,000

4,000 454,53

4,000

8,000 1 274,89

8,000
8,000 158,53j

790,02jc,s,Ú.Rs 2017 01 J

i . '1 818,12jCS URS 2017 01 l

10 199,12,cs Urs 2017 01 l

é
1268,24 jcs Urs 2017 01 i

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
!114! K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním

! l l , zatížením tř. 3 do ZOO kg/m2 Šířky tř. WO6 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
vy "lešení pro fasádu objektu d"
W 3,6"(13"2+9,8"2+0,9"8)

r l i IMontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
!115| K j941111211 Ĺzatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti' lešení k

l i i lceně -1111

185 143,07

m2
t i

190,080 39,91 7 586,09|Cs Urs 2017 01
t, l ! lU

190,080
l i i

m2 l 5 702,4001 1,16,?

: ti , l

É
6 614,78jcs Urs 2017 01

I

Strana 268 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cenová l
L. P [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava í

W 190,08"30 5 702,400
l l l l ' ' l
l : j
1116 K 1941111811 jDemontáž leŠení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním l l ll l Étížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 190,0801 28,82 5 478,11 es URS 2017 01 !l í lť , , i I i l ' l

W "dtto"[ešení"190,08 190,080
l l l 'MontáŽ ochranného zábradlí trubkového vnitřního na tešeňových konstrukcích ; i l ' i · l
' l l - ' l m l 105,6001 5,54 : 585,02jCS URS 2017 01 l
11171 k 1944111122 . ,,,gyoutycoveho .,, _,.__.,._ _.,..._,,,_,_..,.._.__,._,.,.,, l ... i ! .,. ' , l
l , ._ ,
" w "lešení pro fasádu objektu D"

W 2'(13"2+9,8"2+0,9"8) 105,600
i118| K : 944111222 : Montáž ochranného zábradlí trubkového Příptatek"zTprvní a každý další &n'6äjžití ! i i " I ' . i

, l : zábradlí k ceně -1122 . __ j " l 3168,000Ĺ 0,11j 348,48!CS URS 2017 01 ll l l Ĺ
W 105,6"30 3 168,000

i 119 K 944111822 " D'montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na"lešeňových konsůaéíáT" l l i """" l i . l
! ' " dvoutyčového I m l 105RJ'Oj 5,54| 585,02)CS URS 2017 01 ;

VY "dtto zábradli"105,6
i ' ll 120j K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
L_ S

105,600
l l '

m2 l 190,080j 4,43!
' i842,05jcs Urs 2017 01 i
l __.J

PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny nákkdý ňQ lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami {ešeni.
"dtto tešenř190,08

Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další den pouŽití sítě k ceně -1111

190,080
" í121 " k 1944511211

l
m2

5 702Ao0! 0,11j

_L.__ .-,

""' ' _"7
627,26 es Urs 2017 01 i

r
Poznámko k souboru cen:

PSČ 1. V cenách nejsou započteny náklcdý na lešení potřebné pm zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
přislušqými cenami lešení.

W 190,08"30 5 702J400
l l l ' l '
1122| k 944511811 : Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých Vláken m2 ' 190,080 3,33!

" w "" """""""dtto tešení"190,08""" 190,080

Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50
123 K 945231111 'kn l 30,000 554,30j

m délky do 1,20 m ,

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně j5oů zapoČteny i náklady na: Q) kotveni, zavěšeni, provoz mectmizmu, přévěšeni a
sejmuti lávky; b) úpravu střechy před vyložením krakorců a provizomi zakryti otvorů po

PSČ demontáži kmkorců; C) jakýkdivzpůsob kotveni q druh krakorců. 2. Závěsná klec no mmeni
Qutojeřábu se oceňuje cenou 945 22- 1111 katQ(ogu &21-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
iMividuá/ně. 5. Ochrana ploché střechy proti poškozeni se oceňuje cenami přislušných kata(qgů.

""}632,97 es Urs 2017 01 l
l

16 629,00 es Urs 2017 01 l
i

l
Z

i

í

í

É

í

Š.

Ĺ

t

l
S
i
:
I

l
ii
l
t!
t;ŕ
l
l
l

i

é
i
l
l

;
éi
;

C

Ĺ

l

j
,:

i

124 K |949101112

PSČ

W 101,550

125 K ,95-001
f

126 K !954X)3

: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o l
výšce leŠeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m í
Poznámka k souboru cen:
l. V ceně jsou započteny j náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou
započteny nákladý na manipu/aci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách přisluMýeh
stavebních práci. 3. Množstv7" měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se
oňce orovádi.
"pro objekt 0"66+17,78+17,77
Zednická výpomoc pro ZT1,ÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného i

zapravení,vč.odvozu,tikvidace a poplatku za suť

Dodávka+montáž-hasíd pňsuoj php 27a (viz.TZ požární ochrana) i

Roznámka k poloŽce:
všechny hasiči přistroje budou na volně přístupném q dbbře viditelném místě v místě
provděpo&bMho vzniku požáru, zQ/ištěnýpnoti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební kQn$tnukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

m2 101,550! 243,89! 24 767,03 es Urs 2017 01

hod 324,000 243,89j

ks L000 1 330,32]

79020,36j !

l l
1 330,32! i

P

w YZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"1 1,000
i l Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské l ' r"'
l " výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, l l! 127Ĺ K 952901111 . .. ..W ! m2 169,867 91,90|
i l chodbách a schod!stích, vyasteni a umytí oken, dveri s rámy, zarubnemi, umytí a
L vYčištění iinůch z i l

15 610,78 es Urs 2017 01 l

!

Pšc

W
W

Poznámka k souboru cen:
L Cena -11¶1 lze použit ipro vyčištěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitívni Úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jGko terasy, nebo tehdý, kdStž je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se zŮpočitávQji Jednou
třetinou plochy. 2. Střešhi plochy hal se světlíky nebo OjůW se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
3. MnoŽství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží bucbvy. Plochy balkonů se přičítáji.

"viz.půdorys objekt D (zastavěná pbcha)"13"9,8
"střecha"13'9,8/3

w Mezisoučet
128 K j953942121 'Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do

l vysekaných kapes nebo pň"pravených otvorů ochranných úhelníků

127,400
42,467

169,867

kus 4,000 86,80j
l

l l
347,20'cs Urs 2017 01 !

j

PSČ

W

129 M 590302100
VY
W

13oj K 953961113
l

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny Mkla%m dodávku kovových předmětů; tyto se oceňuji ve
specifikaci. Ztrutné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro oscueni rámu pod pružinový
(roštový) ocelový základ např. domovních pruCek, odstředivek, Ždímaček, motorových zařízeni,
ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazeni zábradlí ze samomtných dílů
nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

"1.np"4
júhelMk na ochranu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m m
'"1.np"4'2,5

1Cř1,05 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství
Kotvy ch!mické s vyvrtáním otvoru do betonu, Železobetonu nebo tvrdého kamene l kus
tmel, vehkost M 12, hloubka 110 mm _ _ , _!
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 953 96-1¶ a 953 96-¶2 jsou zopočteny i náktaayna: a) rozměřéni, vrtáni a spotřebu
vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 Jsou započteny náktady na vrtáni příklepovými vrtáky, pro
velikost M 33 GľŽÁÁ 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, přípravu kotev k u[oženi do
otv'orů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i nák(adý na dodání a zasunuti kotevniho Šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo pQtňonou a dotaženi rňQtice.

"oc.nadstřešení parkoviště-viz.ocetová k-ce"72 __
'Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šroŮ"by pro chemickéĹĹotvy, velikost M i kus
idélka 160 mm i

4AOO
10,500 23,39
10,000
10,500

S
l

72,0ooj 66,29

245,60 jcs Urs 2017 01

4 772,88 es Urs 2017 01

PŠC

W
i '
l 131 k 1953965121

. i.

72,000
72,oo0j 94,34j 6 792,48jcs Urs 2017 01 l

Strana 269 z 471



i PČ Ty Kód Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P , _,[CZKL_,, soustaya _l

PSČ

W
1132j K j9771511-01

Poznámka k souboru cen:
L V cenách 953 96-[ l q 953 96· 12 jsou započteny i nákhdy m: a) rozměřeni, vrtáni a spotřebu
vrtáků. Pro velikost M 8 aŽ M 30 jsou zapoČteny náklcdy na vrtáni přiklepovými vrtáky, pro
velikost M 33 až m 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, pňpnovu kotev k uloženi do
otvorů, vyplněni kotemich otvorů tmelem nebo chemickou pc7tronou včetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. jsou zQpoČteny ináklacý m dodáni a zasunuti kotevního Šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotaženi matice.

"oc.nadstřešení parkoviště-viz.ocelová k-ce"72
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel obkladů, dlaŽeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklQdyna rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodý. 2. V cenách -1211 aŽ -1233 pro dovrchni vrty
jsou mpočteny i nákkdy na odsáti výplachové vody z vrtu.

Poznámka k potožce:
vč.odvozu,likvidace q poplatku za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"

"1.np"0,2"20

72,000
l l '

' m 4AO0| 3 081,91j 12 327,64j

PSČ

P

W
W 4Á)O

D 998 153 574,85
|133 K 998011001

l :
I

' !
594,560, 258,30j

l l
153 574,85 es Urs 2017 01

PSČ

Přesun hmot
, Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou i
' konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 'l t
" 100 m pro budovy výšky do 6 m i

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, Že není
možhé instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit připlatkyza zvětšeqý přesun -1014
až -1019, -2034 qž -2039 nebo -2 114 až 2 119. 3, Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ej. 6 m.

D PSY
D 711

4 337 691,23
166 441,34

134 K 711111001 991,24 es Urs 2017 01

PSČ

W
135j M j1116315®

VY
136j K |711112001

2 294,80 jcs Urs 2017 01 l

853,93 es Urs 2017 01 ;

PSČ

W
l 137j M 111631500

W
138j K j711141559

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše l

. , W m2 149,058 6,65wdorovne V nátěrem penetračním
Fbznámka k souboru cen:
l. kolace plochy jednotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přislušhé izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do IQ m2.
"dtto vodorovná izolace asf.pásem"149,058 149,058

!1ak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t ! 0,045 l 50 995,60
149,058"OÁX)3 'Přepočtené koeficientem množství 0,045'

jProvedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svídě S l l l
' · - - · l m2 l 96,272j 8,87Í nátěrem penetracntm , , l

Poznámka k souboru cen:
1. izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přisľušhé izolace a cenou 771
19-9095 Pňplatek za plochu dO 10 m2.

"dtto svislá izolace asf.pásem"96,272 96,272
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,034 50 995,60 i
96,272'0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,034

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAĹP na ploše vodonovné V " m2 . 149,058 55,43

Poznámka k souboru cen:
L Izolace plochy jednotlivě dO 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
f9-9ť)97 Pňplatek za plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-viz.řez A-A"
9,6"12,8 122,880
Mezisoučet 122,880
"izolace jímky"

1 733,85 |cs Urs 201701 l

8 262,28 es Urs 2017 01 Ĺ

PSČ

W
W
W
W
VY
W
VY
VY

|139 M 628522640

W
l
1140 k 711142559

4,8"2,96
"strop jímky"4,5"2,66
Mezisoučet
Součet

jpásy S modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp

149,058"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

jProvedení izolace proti zemní «hko$tj pásy přitavením NAĹP na ploŠe svislé s

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji sktcdebně čemu přis(ušné kotace q cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"izolace spodní stavby-viz.řez A-A-vytaženi"
0,75"(9,6"2+12,8"2)
0,4"(12"2+8,8'2)
Mezisoučet
"izolace jímky"
2,6"(4,5"2+2,66"2)
1,0"(1,1"8)
Mezisoučet
SouČet

14,208
11,970
26,178

149,058
l m2 l 171,417j

171,417

m2 ' 96,272

121,95

77,60 -

20 904,30 es Urs 201701

7 470,71 es Urs 2017 01

i
Š
l
;Ĺl
S'
ZĹ

:
;.í

I
:.

l

l
k

l
K

!

É
Ĺ
É
i

l
l
l
l
í
itl
i:.
:
r,

i

G
t

7

l
l
Él

l
l
!
S
l
Ĺ

l
S
h

!
I
)

l
l
)
F

l
l
i
i

i

:F
i

É

l
Ĺ
C

{
í

i

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

33,600
16,640
50,240

37,232
8,800

46,032
96,272

' l e141! m j628522640 |pá$y s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp i m2 115,526 121,95 14 088,40 es URS 2017 01 l

vy 96,272"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 115,526
l 142 K 711161302 lzolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky l m2 ! 51,744) 55,43! 2 868,17jcs Urs 2017 01 l
l .tloušťky 0,4 mm, Šířky 1,0 m l ! L.- _ __ ___L- l

Fůznámka k souboru cen:
PSč 1. V cenách -1302 aŽ -1361 nejsou zQpočteny nákladý na ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy

izolaci se oceňuji cenami souboru 7f1 76 - Provedeni detailů fÓ(iem/.

W
W
W
W

1143! k 711161381
l

"ochrana izolace pod terénem (dtto izolace základŮ-XPS)"47,04
Mezisoučet
47,04"0,1
Součet

Ĺlzotace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou
i Pbznámka k souboru cen:
L V cenách -1302 až -1361 nejsou zápočtem nákladý na ukončení izolace lištou. 2. Prostupy
izo{aci se oceňují cenami souboru 771 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"izolace záktadů-UKONČENĹ nopové izolace"
(9,6"2+12,8"2)

47,040
.47,040

4,704
51,744

m l 47,040j 99,77! 4 693,18jcs Urs 2017 01 !

PSČ

W
W 44,800

Strana 270 z 471



i PČ Ty Kód Popis NU Množství J;"cěna Cena celkem [CZK] Cenová i
l

L.... P _. 1CZK] soustava i
w "" Mezisoučet 44,800
VY 44,8*0,05 2,240
w Součet 47,040

f " t llzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a i l l l i '
!144 K Ĺ711493-01 l l m2 37,328! 583,12j 21 766,70í
l ĺ tvyztume slťkV-mtener l l , , '

vy "dtto D1"D1 35,550
w Mezisoučet 35,550
W 01"0,05 1,778
vy Součet 37,328

T""'T í"" ' !1zolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky l ' ' i l
1145| K j711493-02 '. .. i m2 128,540j 600,86j 77 234,54j l
l ĺ i lintener , ... í ' l

w "101-pod ker.obklad"k0 " "" 122,060
W "102"0,2"(5,975'2+3'2·1,1) 3,370
W "103"0,2"(5,925"2+3"2-(1,2'1,1)) 3,110
vy Mezisoučet 128,540

i l l " '" ĹPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti l|146| K i998711101 jpřesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t ! 1,972 1 662,90 3 279,24 . es Urs 2017 01
? j

! l 1_ _-.. jdo 6 m ! ,
Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehdy,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSč přesunovaných materiá(ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
$pecifjkQcích. 3. Přip/otek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způmbem
skutečně přemisťuje.

D 712
1147j K 712-01

VY
|148j K )712363001

Povlakové krytiny
jpříplatek za mechanické kotveni povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace m2 l
"dtto poWaková krytina (vodorovná)"121,986

|Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii termoplastickou mPVC _ l
!(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fÓlie v ploŠe m2
F\oznämka k souboru cen:
L Povlakové krytlnystřech jednotlivě cib 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňs/ušné izdace q
cenou 712 39-9097 Připtatek za plochu do tO m2.

"viz.střecha"
"vodorovná-plocha vč.atiky"12,76"9,56

fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2
121,986"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izo{ace kotvicími pásky nebo i
úhelníky (vč.kotvících přvkŮ)-D+M m l
Poznámko k souboru cen:
l. Cenami -9095 až -9097 [ze oceňovat jen tehcjy, nepřesáhne-ti součet plochy vodommé a svislé
izolačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňcjvat opravy a údrŽbu povtakové
krtsti~
"viz.střecha-vytaženř
(11,96"2+8,76"2)
Provedjň povtak?vé krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrmy m2 !
textilní podkladní !
Poznámka k souboru 'cen: ' '
L Cemmi -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-ti součet plochy vodorovné a svislé
izo/ačni vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové
knrtinv
"dtto podaková krytina (vodorwná)"121,986

!geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2

121,986"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izdačrňho povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo tkaninou m2

"dtto střešní fo(ie-vytažení"15,504
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2 i
15,504"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

!Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií '
lna konstrukce převyšujía° úroveň střechy, pňlepenou bodově i m2 )
"viz.střecha-vytaženř
0,35"(11,96"2+8,76"2)
fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm i m2
14,504"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

1Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l
!vDdorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l i
! ___.__._-. ' l

Fbmámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stQňovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné urČit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se mpočitává ihmotnost
materiálů oceňovímých ve specifikKL 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaM procentní sazbu.
TOuto sazbou se vynásobí rozpoČtové nák(adý za celý stavební díl áetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2 181 pro přesun provůděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztižený'eh podmínek, (ze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemhtuje.

Izolace tepelné
jMontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační i
Imateriál ve specifikaá) kladenými volně jednovrstvá ! m2
Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství tepelné izotQcě podlah okmjovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu pod(Qhy.
"viz.podtahy"
"XPS tt.4Omm"PP1

jdeska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký povrch ti 40 mm l m2 l
66"1,04 'Přepočtené koeficientem množství

1Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační l '
!materiá1 ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá ! m2

Fbznámka k souboru cen:
l. Množství tepelné izolace podkh okra/ovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektowné
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.

121,986j 219,5oj
f121,986

121,986 119,73

88 946,71
26 775,93j l

14 605,38jCS Urs 2017 01 l
j j

PSČ

W
W

149 M j283220410

W
|150! K |7123911-01

121,986
140,284 !
140,284

41,440

176,27j 24 727,86 , es Urs 2017 01

" "" """"' l
219,5¶ 9 096,08 l

Ĺ . l

PSČ

W
VY

. 151 k 1712391171
l

41,440
121,986j 26,61

i
3 246,05 es Urs 2017 01

PŠC

W
152j M |693111460

W
!153| K !712831101

W
L9 M 693111460

W
155 K !712861702

l
W
W

1156 m |283220410
W

)157) K)998712101

121,986
128,085j

128,085

É15,504j
l

15,504
17,830j

17,830

14,504

31,04 L

46,56

31,04j

127,49

14,504
17,405 176,27!
17,405

0,351 932,33

3 975,76 jcs Urs 201,7,01J

l !
721,87ĹCS Urs 2017 01

)
553,44 |cs Urs 2017 01 l

1 849,11 , es Urs 2017 01 l
l

. ..

3 067,98 'es Urs 2017 01"]

a
327,25 es Urs 2017 01

l
F

PSČ

D 713
11581 K |713121111 66Áxjj 20,95

243 797,80
1 382,70 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

K59j M j28376416o
W

!160j K |713121121

66,000
68,640
68,640
35,550!

l

228,37

l
48,78!

q

15 675,32 es Urs 2017 01 l

l

1 734,1ěcs Urs 2017 01

PSČ

Strana 271 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cenová !
l P _.. [CZK] Cena celkem [CZK] '' soustava !

vy """"" "viz.podlahy"
W "EPS 15OS t(.60+60=120mm"D1 35,550

;161| m 1283759100 ' "ideska z pěnového poT5"/renu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x l """""""'T"'"" l """""T' m2 , 72,522 l 126,381 9 165,33 les URS 2017 OĹ í
l 500 x 60 mm l ._... ! l l l ih ŕ

w _ _ ,_ 35,55"2,04 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 72,522 _.
|iäl k 1713;3';141 )MontáŽ tepelné izolace stěn räožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál i i ' l i . '

l m2 ' 29 568j 136,361 4 031,89lCS URS 2017 01 l
_-_L l ._.._E!(ě_l?eaflkaci) lepenim celoZtosne, _ _ I ..,L ' l - l __...___-. l i

PSČ

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných kotaci stěn lze použit l pru oceněni montáže svislých tepelných
izolaci Mktadavých konstrukci (základOvé pásy, desky apod.). 2. Vcenách -1161 aŽ -1167 nejsou
započteny náktadý na podkladni rošt a o(ištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cemmi
souboru 763 12-16 kQtatogu 763 - Konstrukce suché výstavbynebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"střecha-vnitřní strana atik (pod folii)"
"tl.100mm"O,7'(12,16"2+8,96"2) 29,568

vy Mezisoučet 29,568
)163 M !283723090 deska z pěnového polystyrenu pro trvdé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 10'00 x i l

l m2 30,159 192,90| 5 817,67 ,es Urs 2017 01500 x 100 mm , i i l
w ' "" 29,568'1,02 'Pře"Qčtené koeficientem množství """" 30,159

1164' K ŕ713131145 |Montáž tepelne izolace stěn rohožemi, pásy, deska"ŇĹ dílci, bloky (izolační materiál " ! i """ i l , l
l l m2 l 47,040 136,36| 6 414,37|CS URS 2017 01 i

, . .., l lve specifikaá) lepemm bodově l __! l . i

Pšc

VY

W
W
W
W

i165! m 1283764220

Poznámka k souboru cen:
l. Položky MontáŽ tepelných izoloci stěn lze použít i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci základových konstrukci (záklMové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny náklady na podkladní raSt a o(ištovúni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 kQtalogu 763 - Konstrukce suché výstQvby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"izolace základů-extrud.polyst.tl.1®mm (od úrovně terénu po spodní líc ŽB pasů)-

prům.hloubka"
1,0"(9,6'2+12,8'2)
Mezisoučet
44,8"0,05
Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana po(odrážková a hladký povrch tí 100 mm ! L!!2
47,04'1,02 °Přepočtené koeficientem množství
Montáž tep"ý'é izdäfé stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izáäční materiäí""r"m2
ve speáfikacŮ «ožemm jednovrstvě
Fbznámka k souboru cen:
l. Pbložky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáŽe svislých tepelných
izolaci základových konstľUkcÍ (záktoabvé pásy, desky apod.). 2. V cenách -1761 až -1167 nejsou
započteny náklodý na podk(Qdni mSt a oIištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 · Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"v ŽB prvcích"
"strop"0,2"(12,76"2+9,56"2)
"průvlaky"
"PR101"(0,38"4,5)"2
Mezisoučet
12,348"0,1
Součet

44,800
44,800

2,240
47,040
47,981
47,981

13,583

344,77j

W
l

166| K 713131151
l !

l
277,15j

16 542,41 |cs Urs 2017 01 l

, i3 764,53 es URS 2017 01 l
l

PSČ

W
W
VY
VY
W
W
VY

8,928

3,420
12,348

1,235
13,583

i167| M j283759340
Ĺ VY
|168| K 713141135
l i ,

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60,mm _ ,_ l m2 l 13,855
13,583"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,855

7Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi: pásy, deskami, dílci, 6loky l " " l '
i . , . . t m2 l 314,3101

materiál ve specifikaci) prilepenými za studena bodově. jednovrstva l l ._

103,10j

l
136,36j

1428,45 es Urs 2017 01 !

42 859,31'jcs Urs 2017 01 !
_L_._-__._..-._.-_á

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

Poznámka k souboru cen:
L MnoŽství tepelné izo(ace stiřéch plochých atikovými pásky k ceně -mi se určuje v m
projektovaně délky obbženi (bez přesahů) na obvodu ploché střéchy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorysné projektované vyspá&vané plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS 1OOS tl.120mm"
11,96"8,76
Mezisoučet
"EPS 10os spádový-tl-100-240mm (prům.t{.170mm)"
11,96"8,76
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tt.5Omm"
104,77
Mezisoučet

104,770
104,770

104,770

104,770
209,540

VY
i169, M j283723120

i

Součet 314,310
ide$ka z pěnového polystyrenu pro írvaté zotíženf v tlakä (max. 2000 kg/m2) 1000 x i ' l

l m2 l 106,865 l 230,59|500 x 120 mm A. _
"viz.střecha"

24 642,00 es Urs 2017 01 "

W
W
W
VY
VY

"EPS 1005 tl.120mtn"
11,96'8,76
Mezisoučet
104,77"1,02 'Přepočtené koeficientem mmžství

|klín izolační z pěnového polystyren,u_EPS 100 spádový, 1000x10'00 mm

"viz.střecha"
"EPS 100S spádový-tl-100-24omm (prům.tl.170mm)"
11,96'8,76"0,17
"pň'poČet spádu na celkem 3%-prům.tt.50mm"
104,77"0,05
Mezisoučet

104,770
104,770

170! M j283761410
W

106,865
l m3 ! 24,203T" 2 117,43 l 51 248,16 jcs Urs 2017 01

W
W
W
W
W

17,811

5,239
23,050

w 23,05"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství 24,203 ll ' Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a i l , ,
171 k 713291122 - · -" r " ' " · . . m2 ! 151 554j 114,19| 17 305,95ĹCs Urs 2017 01 !

, . konstrukcm soucasti pa otesne zabraný stropu vrchem asfattovvm pasem l ' l. . . l l lw "viz.střecha-parozábrana"
w "vodorovná-plocha vč.atiky"12,76"9,56 121,986
W "sňslá"O,T(12,16"2+8,96"2) 29,568
w Mezisoučet _ _ _ 151,554

!172j m j628522640 jpásy ' modifikovaným asfaltem vložka skelná tkani;";"m"iRrální po'yp l m2 l 174,287 126,38j 22 026,39 |cs Urs 2017 01 !

w 151,554"1,15 'Přepočtené koeficientem množstň " 174,287, .._ . ,
! l l jMontáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a l l i i l l
|173Í k 1713291142 ikonstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým l m2 151,554j 16,63' 2 520,34jcs Urs 2017 01 !
L_ l ! .. inátěrem i ! l __ i ..- _ j i

w """ """ " "dtto parozábrana asf.pásem'ĹŠĹ ,554 151,554

Strana 272 z 471



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová T
l P , , [CZK] ,_. . soustava _ JF r1174] m l 111631500 jlak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg . _ _ l t i ._ 0,303j 49 095,46 L. 14 875,92 jcs URS 2017 01 !

" w " """"""" 151,554'0,002 'Přepočtené koeficientem množství " """" '"""'"0,303
' " '""" """"" """ 7'__""'""_"""__ """"'"' ' ' i ' ""T l l!175| K 1998713101 ÍPřesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu l t i 2,671j 884,66í 2 362,93jcs Urs 2017 01 !

l F . V V· i . ,

' : i l l J ,l l jvodorovna dopravní vzdatenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ' ' i ' ' l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít Do této hmotnosti se zapoČítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednozmä7ě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celýstavebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňp(atek k cenám -3181 pro přesun pnwáděný bez pQůžiti mechanizace, tj. za
zEižených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemistbje.

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ,_,...
176 K 721173403 1Potrubí z plastoých trub PVC SN4 svodné (leŽaté) ON 160

16 739,99
i m
i

34,000; 462,29! 15 717,86jcs Urs 2017 01
7

PSČ

W
VY
W
VY
VY
W

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až ·3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistki kus. 2. Ochrany
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen m 18- . .
Ochrana potrubí, Částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náktacý
na montáŽ kotevních prvků, jejích dodáni se oceňu/e ve specifikaci.

"kanalizace pro technologii myčky"
"uvnitř objěktu"5,5"3+1,5
"vně objektu"2+6"1,5"1,5
Mezisoučet
5
Součet

(_" ; '
m l 34,000| 28,38j 964,92jcs Urs 2017 01 l

18,000
11,000
29,000

5,000
34,000

K77j k 1721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou ON 150 nebo ON 200 _ ._,_

PSČ Poznámka k souboru cen:L V ceně -0123 není zapoČteno dodáni média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.
w "dtto potrubí kanalizační"34

!178' K 198721101 'Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
i ,vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

, l ;

t

34,000
l """

0,094 608,62
l

57,21jcs Urs 2017 01 l
Í ., . l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
l. Cery pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného =teriálu se používají tehdy,
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitávů i hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifik«1. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunowmých materiálů, lze pto výpočet pňesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál vesp!ecifikQcich. 3. Příplatek k cenám -118T pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

D 762
!179j K 7623410-01

Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na l

sraz, tloušťky desky t(.22mm vč.spojovacích prvků (podklad pod oplechování)-D+M i m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -ion až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a cementotňskových jsou
zQpočteny i náklQdý na dodávku spojovacích prostřédků, na tyto položky se nevztchuje oceněni
dodávky swjovocich prostředků položka 762 39-500CL
"atika (pod oNechování)"O,52"(13"2+9,8'2)
Mezisoučet
23,712"0,05

21 120,78
l

24,898 825,91 20 563,51

. _ l __ l

_")
Íl

PSč

W
VY
VY

23,712
23,712

1,186
w Součet _._ _,. 24,898 _. .

180 K '998762101 lpře$un hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t T 0,354 1 574,21| """"

l l vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ,._ l , l li . . _,,,. ' . · . i - . ..

557,27 es Urs 2017 01

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pm pňesun hmot stQňovený z hmotností přesunovaného mateňá(u se používají tehdý,
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
nmteriá{ů oceňovoných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných mteňálů, lze piu výpočet přesunu hmot pouŽit orientcčně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové náktadý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Připtotek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost mteriálu, která se tímto zpŮsobem
skuteČně přemiswje.

d 764 _. Konstrukce klempířské
l l

181j K |764042414 1Struktumí odddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm
'l

174 241,77

m 4,000"ř . , 150 77L
603,08!CS Urs 2017 01

W
iq K |764042416

W
É,183Ĺ K 764244308

W
l Ĺ l
j184 K j764245346
i

W
|185j K j764246304

W
!186í K j764341314

"pro3.03"4 ._
Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do 800 mm

"pro 301"45,6
Oplechování horních ploch zdí a nadezdíäek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu mechanicky kotvené ŕš 750 mm

m

m

4,(XX)

45,600 235,02' 10 716,91!CS Urs 2017 01 "l
L_..__

"'" 45,600
l ' l

45,600 1 152,94| 52 574,06jcs Urs 2017 01 l
ir

VY
187j K |7645413-01

VY
1188) K |764541364

VY

"viz.výpis klempíř 301"45,6 45,600
'Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo kus 4,000 241,67 966,68 es Urs 2017 01 l

_.,,koutu přes rš.400 mm ,_ l i !
"pro 301"4 '"""""'" " " "" """"" " 4AO0
Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných "r" l ""'"" i """ ' ' """l m l 4,000' 458,96 1 835,84 es URS 2017 01
mechanicky kotvené, bez rohu rs 330 mm , P , _ j
"viz.výpis klempíř 303"4 4,000

1Lemování zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rÔvnýchj ' ""' l l l , l
Ĺ m l 11,8001 390,23' 4 604,71 es URS 2017 01 ]lstrech s krytinou skladanou mtmo prejzovou rs 330 mm L_ l l
"viz.výpis klempíř 302"11,8 1L800 l

ČŽlab podokapní z tltanzinkového lesklého válcwaného plechu včetně háků a čet l i Č
W i m l 54,5001 1 274,89j 69 481,511 lhranatý rs 500 mm-D+M , l i l l l l

"viz.klempíř-304"54,5 " "" " " 54,500
r" - " l } 0

ĹŽlab podbkapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čet ' ' " "l
l , , . , . kus l 4,000 864,71Ĺ 3 458,84!CS URS 2017 01 l!kotbk hranatý, rs zlabulprumer svodu 330/100 mm _.,_,,. . .,.,., i , _..L-.._.. _-____.. ' __j
"pro 305"4 4,000

Strana 273 z 471



p A

í J.cena Cenová jl PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvt Cena celkem [CZK] l
i , P _ [CZK] soustava ĺ
l ' l lSvod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, Koten a odskoků l i i i · '

. l m i 16,000í 1 8i8,10j 29 089,60 es URS 2017 01 l
|189! K j764548303 hranatý, o strane 100 mm l l ;

.._.__ _,_L_.._vy __ "viz.výpis klempíř 305"16 _ _ 16,000
r' · '""'" '"" "'"' "7 '" '" __'_ l "T l l "" i|190! K j998764101 !Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného l i 0,507Ĺ 1 795,93Ĺ 910,54jcs Urs 2017 01 i
l l , lmateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t i , , ,
l,. l l _ _. _ i _.__j_. ._!__ ! .. _._J__._- J

PSČ

Pbznámko k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zGpočitává i hmotnost
materiálů oceňovuných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nozpoČtové náktadý zo celý stavebni díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňp/atek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizoce, ej. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost mteriátu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje.

d 765 Krytina skládaná ,_ _ 501 335,21
l 191 K ;765142001 ĹNk'ntáž krytiny z potykarbonáävgeh desek rovných komůrkových na kovovou m2 ' 321,550 343,67j 110 507,09jcs Urs 2017ä1 l
l, i i Jkonstrukci _ _1_ _!- i l lI

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny nákkdý na bedněni q (Qťováni, tyto práce se oceňuji cenami
katalogu 800-762 Konstwkce tesařské. 2. V cenách nejsou započteny nákladý ňQ klempiřšké
konstrukce, tyto práce se oceňuji cenami katalogu &X)-764 Konstrukce k/empikké.

W
192 M 283186660 _ "nadstřešeni_park.stánř(5,9"27,25)*2deska polykarbonátová komůrková s oboustr W ochranou ti 32,0 mm čirá

321,550
m2 l 337,628 1 152,94

P

VY
193j K j998765101

Fbznámka k položce:
vč.doplňkových prvků (těměni,ukončowcich lišt q pod.)-popis viz.TZ
321,55"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokudje možhé urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve $pecifjkQcj. 2. Pokud nelze Jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pto výpočet přesunu hmot použit or/entačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stovebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

337,628

t
i

1,588j 984,44j
l
f

389 264,83 |cs Urs 2017 01 l

i
1 563,29 es Urs 2017 01 l

l

PŠC

d 767 Konstrukce zámečnické
' i i '101-Šekční vrata 3500/3000mm»c.pláŠť s polyuret.jádrem tl.42mm,tamety v-|194 k 1767-101 46Omm,U=1,2W/m2K,el.hř.motor,el.dálk.ovtádání,vč.v&'cích tišt,pružin,Wtr.mň'žky " ks -

l ._ !2x225cm2,součást]' dveřní otvor 8CK)x2CKXmm-D+M(viz.zámečník)

344 548,44

1,000 110 826,74

P

i
l

1195j K |767-102 ks
i

1,000 93 654,53!

3

110 826,741 '
C
l
:P

i l
93 654,53Ĺ i

l
P

G96j K |767-103

, ks
" l

2,000 11 162,4¶ 22 324,98| '
,J, l

_ _- -_.Á..__._ .__.__
P

)197j K ,767-104

Poznámka k položce:
plný popis viz.výp1$ zámečhik
102-Sekční vrata 3500/3000mm,oc.plášť s polyuret.jádrem tl.42mm,tamely v-

- 460mm,U=1,2W/m2K,eLhřmotor,el.dálk.ovládání,vč.mách tišt,pružin,větr.mň'žky
" 2x225cm2-D+M(viz.zámečník)
Fbznómka k pobŽce:
ptťýpopi$ viz.výpis zámečník
1103-P[ast.okno
2m/9®mm,izoLskb,kování,pák.mechanismus,včNnitř.parapetumst.mzeni

l(parotěs.,APU tišt¥Xě$nění)-D"M(viz.zámečnik)
Fbmámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámeäňk
M4-Vnitř.plast.dveře 1100/2000mm plné vč.zárubně,zámek s vložkou,kování-
lD+M(viz.zámečník)
Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník

ks
É1,000j 22 459,13 22 459,13 ' lil

P

|1981 k i767-105 " 105-Odvodňovací žlábek Š400mm,osaz.úhelník 35/35/4mm žár.pozink,homí

, l l ptast.mřižka,celk.&l,ka. 8m-D"M (viz.výpis zámečník)
p Fbznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečhik

l ' 106-VMtř.ptast.dveře 1100/197Omm plné vč.zárubně,zámek s vloŽkou,kování-
199m K |767-106 .._0+M(viz.zámečník)

l kpt ' 1,000 46 117,76 .

l k' 1,000 23 578,81j

- ks i 2,000 8 979,66 "

'""·" """"T
23 578,81! ,.,, ._J

P
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeáňk

zoo k !767"-107 |107-Oc.poklop pro bet.výplň 700/70Qmm sediment.jímky vč.rámu,
l ..,. .,AŽár.WzinkNDdotěsný,p~ěmý,poiízdný-D+M(viz.zámečník)

l !
17 959,32j

' l

P

201 K 767-108

P

Poznámka k pqľqžcc:
plný popis vizNýpjs zámečhik

__._ .. .
108-Kovový pororošt 400/750mm mont.šachty, vč.rámu žár.pozink-D"M(viz.zámečMk) ks

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpís zámeČhik
1Přesun zámečnické konstrukce v&äwná dopravní vzdálenost do 50 m v
lobjektech výšky do 6 m . _ ks

Fbmámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se použivuji tehdy,
pokudje možné určit hmotnost za celýstovebni díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
pŇsunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. PňplQték k cenám -7181 pro přesun pmväděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použit potne pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemístu/e.

1,ď _. 3 192,Ř 3192,77

202 K 9987672-02 1,000 4 434,40j 4 434ÁO
l

PSČ

D 771 Podlahy z dlaždic
žNerezové profity ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíku-D"M
Ĺi
Poznámka k položce:
V mj5tno$tech bez obkladu je pnoveden sokl výšky m mm, ze stejného materiátu jako dlažba.
Povedeni bude nalepením soklové dlaŽby na jádrovou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukončena ukončujki nerezovou lištou.

43 793,05
L203.1, K m

l É
32,40oj 116,4oj

I '

i
3 771,361

i

P

Strana 274 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová )

i P ..,_. [CZK] soustava,, .í
vv_.r "dtto ker.soklík"32,4 "' 32,400

, 20'4.L K j771-02 __._. 1tzolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci , ... l m ! 69,150j 16,63j 1 149,96j l
"" w ' "dtto silikonování"69,15 ' 69,150
po5j m |28376 01 jprovazec těsnicí impregnovaný l m "T"""""'"' 72,608 r'"'"'""" 4 43 T" " 32 1:65 T""""""""""" """"l

f Í Íw 69,15"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 72,608
r"""i '" "' jMontáž soklíků z dlaŽdic keramických lepených flexibitním lepidlem rovných výšŘy ""r"'""""?'" ' ' " l - i|206! K !771474113 l m i 32,400 97,67 3 164,51jCS URS 2017 Of l
l l Ĺpres 90 do 120 mm . í _-___j_... ____ l

vy "viz.půdorys"
W
W

"102"5,975"2+3'2-1,1
"103"5,925"2+3"2-(1,2"1,1)

16,850
15,550

vy MezisouČet
|207Í mj5976113-01 jdlaždice keramické tl.11mm protisk(uzné-specifika:Edle 'u

32,400
! m2 ! 3,564j 260,52r 928,49 i

P

VY
W

208 K 771574131

Fbznámka k položce:
Budou pouŽity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kkdené v pravoúhlém
mstru, nebo nakoso nebo v růmých tvaruvých kombinacích. Slinuté g(azomné dlaždice musí být V
l. kimlitativni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, promúhtosti a rovinnosti licnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s ocblnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluzmsti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kdisání odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2OOX200 mm, 300X3CK) mm, 40Ox400, 300x600 Qpod., mrcmvzdorné,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepené db malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a $párov'oné barevnou hmotou odpovida/ici odstinu dlaŽby, nebo v barevnosti dle architekta.

32,4"0,1
3,24"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2
"viz.podlahy"
"DI"
"102,103"17,78"17,77
Mezisoučet

" dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Poznámka k položce:
Budou pouŽity různé rozměry q barevné kombinace kenamické dlaŽby, kladené v pnavoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvunových komb/nacich. Slinuté glazované dlaŽdice musí být V
l. kvalitatívni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, pňmosti, pravoúhlosti q rovinnosti lícních
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v Qhybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebení W, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná d(QŽba která musí splňovat stupeň protisk(uzmsti dle normy ČSN 74 45 07 R9 ·
koeficient třem za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kotisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 2OOX2äj mm, 3OQX3QD mm, ·mx400, 300x600 Qpod., mrazuvzdomé,
povrch saténově tňQtňý tí. mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s přistušhým plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovídající odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

3,240
3,564

t l '

m2 l 35,550! 389,12j
l

13 833,22jcs Urs 2017 01 )

W
VY
W
W DI

|209 M 5976113-01

35,550
35,550

m2 39,105 l 260,52 10 187,63

P

W

210 K 771579196

W
VY
W

!2111 K j7715911-01

1 513,59|cs Urs 2017 01
l

1 616,44j l
iVY

212j K j771591111

PŠC

VY
W
VY

35,55"1,1 'Přepočtené koeficienbem množství 39,105
iMontáž podlah z dlaždic keramických příplaiěneenám za dvousložkový spárovací i l

i m2 l 38,790 39,02kmet l l
"dtto D1"D1 """" " 35,550
"ker.sok(ik"32,4'0,1 3,240
Mezisoučet 38,790

: Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických m . 32,400j 49,89j
"dtto ker.sok(ík"32,4 32,400

L

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 i 38,790j 44,68|
Fbznámka k souboru cen:
l. Množtvi měmých jednotek u ceny -n85 se stonovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Fbložkou -1185 lze ocenit provůdění více řezů na jednom kusu dlažby.
"dtto D1"D1 35,550
"ker.soktik"32,4'0,1 3,240
Mezisoučet 38,790

1Pod[ahy - ostatní práce spárování silikonem i m l 69,150 39,24j

Poznámka k souboru cen:
1. Mnažstvi měrných jednotek u ceny -1 Y85 se stanovi podle počtu řézanýeh dlaždic, nezávisle na

jejich vetikosti. 2. Položkou -n85 (ze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-soklík (dtto soklík)"32,4 32AOO
"styk podlaha-obk(ad (dtto ukonč.profil obkladu)"36,75 36,750
Mezisoučet 69,150
Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dtažby ' m 12,OOO| 20,07j

rPoznámka k souboru cen:
l. MnoŽsM měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na
jejich velikosti. 2. Položkou ·1185 ke o¢enit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

"1.np"3,0"4 12,000
profil dilatačÁna ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) _ l m l 13,200 l 133,03

12"1,1 'PřepoČtené koeficientem množství " 13,200
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynutý přechod (dlaŽba- l

m 2,300 24,17|koberec apod.) __ . _,,, i
Poznámka k souboru cen:
l. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávis[e na

jejich ve{iko$ti. 2. Položkou -¶185 (ze ocenit provůděni vice řezů m jednom kusu dlažby.
"1.np"1,2"1,1 . _., _. 2,300,

)profi1 přechodovýs pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) ) m "" " 2,530j 94,23"

1 733,14 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

, 213 K 771591115 2 713,45 es Urs 2017 01

214 K |771591161 240,84 es Urs 2017 01 l

Pšc

W
i215! m 590541520

VY
I

216 k 1771591171
l

PSČ

W
Ĺ217| M 590541000

vy .2.,3:1,,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,.530
" i l i "" """"" """"""""T"|218| K ,998771101 a P,esun h?ot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti presunovaneho materiálu l t ' 1,020 557,63j

l l j"odorovna dopravní vzdátenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l ! l l

1 756,00 es Urs 201701 J

55,59jcs Urs 2017 01

L

238,40 es Urs 2017 01

' l
568,78 es Urs 2017 01 '

Strana 275 z 471



1pč Ty KÓd
l p

Popis MJ Množství j[á':; Cenová lCena celkem [CZK] ;
soustava i

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdý,
pokud je moŽné UrČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sQzbou se vynásobí rozpočtové nákfadý za celý stavební dít vČetně nákladů no moteriát ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro pŇsun prováděný bez pouŽití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, (ze použit pauze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistu/e.

D 777
219j K |777111111

W
|220j K !777111131

W

221 K |777131101
W

Podlahy lité 97 693,63
jpříprava podk(adu před provedením litých podlah vysáti ""'""" l m2 i 66,oooj _ _. 5,54j 365,64jcs Urs 2017 01 l
"viz.podlahy"PP1 66ÁX)
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézování i m2 l 66,OOO| 121,95ĺ 8 o48,70jcs Urs 2017 01 1
"viz.podlahy"PP1 66,000'

ĹPenetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý l m2 l 66,(xx) -99,77j 6 584,82jcs Urs 2017 01 l

"viz.podlahy"PP1 66JJ00
1222j K j777131123 " Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2 l 66,0001 60,97! 4 024,02 es Urs 2017 01 !

'VY "viz.podlahy"PP1 " 66,®Qi _""_-"
rziTK !77751115-01 76"í stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 3 do 4 řnrň-D+M t m2 ! 66,00oj 543,21j 35 851,86j i

P

W
W

Poznámka k položce:
stěrkový epoxidový systém na bázi křemičitých pisků, epoxidové pryskyřice a specielnkh přísad,
s přesypem křemičitých pisků (možhost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
ůpmvě v jednobareměm provedeni -ti. 4 mm·plný popis viz. tz

"viz.podlahy"
"101"66

vy PP1 Mezisoučet
|224j k 777611151 TKrycí n=podlahy parkovacích ploch epoxidový

66,000
66,000

i m2 l 66,0ooj 321,49 21 218,34 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
225j K 777611161

pse

W
226j K |998777101

PSČ

Roznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 nejsou započteny nákkdý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
započteny nákladý na změřeni odporu.
"viz.podlahy"PP1 66,000
Krycí nátěr podlahy protiskluzová Úprava prosyp křemenným pískem m2 Ĺ 66,OOO| 321,49

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 nejsou započteny nákladý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
zapoČteny nákIGcty na změřeni odporu.
"viz.podlahy"PP1 66,000

. Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l 0,689Ĺ 554,30Ĺ
- vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l j_ l

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pru přesun hmot stanovený z hmotnosti pŇsunovaného materiálu se používají tehdy,
pokudje moŽhé určit hmotnost za celýstavebni dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přésunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou 3é vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiá( ve
specifikacÍch. 3. Pňptatek k cenám -7181 pro pŇsun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztižeqých podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

21 218,34 es ÚRS,2,0,1.7 01 I

381,91jcs Urs 2017 01

d 781 Dokončovací práce - obklady
l l1227 K 781-01 lProvedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S l m 16yOOOl 16,63

r q

w "dtto spárováni silikonem"16 16,000
— I ———— · ' ' l!228µ 28376-01 provazec těsnící impregnovaný - m l 16,8ooj 4,43

VY 16"1,05 'Přepočtené koeh'cientem množství 16,800
! ' l Montáž obkladů vnitřňích stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem -
l 229 K 1781474113 m2
, i _ _ ,reznVch nebo ,glazovaných hladkých pres 12 do 19 ks/m2

w "ker.obklad"

122,060 335,91

92 419,89

266,08 i
l

74,42

41 001,17 es Urs 2017 01 !

l

W
VY KO

K30 m 1,5976.100-01
W

l "__"'_"!31 555,20 l l

231j K 781479196

W
1232j K |781494111

4 762,78 es Urs 2017 01

3 692,35 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
VY

...

W
l "1233 k 1781494511

j

"101"4,0"(12*2+5,5"2)"0,1"(2,1"2+1,2)-(3,5'3"2-1,2"2,1) 122,060
Mezisoučet 122,060

!obkládačky keramické-specifikace vĺz.TZ i m2 134,266 235,02
122,06"1,1 'Pře"ňtené koeficientem množství 134,266'
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za l i """'""r""

ldvousložkavý spárovací tmel i m2 i 122,060| 39,02
"dtto ker.obklaďKO 122,060
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l
rohové m 25,620 144,12j
Poznámka k souboru cen:
1. MnožStví měrných jednotek u ceny -5¶85 se stanovi podle poČtu řezal?ých obkladaček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provúděni vice řezů m jednom kusu
nhkfndn
"ŕohy"3,5"2+3,0"4+1,2+2,1"2 24,400
Mezisoučet 24,400
24,4"0,05 1,220
Součet 25,620
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l 'l m 36,750 104,10Ĺ
ukoncovaa ; l
Kznamka k souboru cen:
1. Množství měmých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaqých obkladaček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhktndn
"ukončení u stropú"12'2+5,5"2 35JXX)
Mezisoučet 35,000
35°0,05 1,750
Součet 36,750
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu ! m2 122,060 44,68j
Kznamka k souboru cen:
l. Množství měrtých jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,
nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5785 Lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhk/mht
"dtto ker.obklaďKO 122,060

3 825,68 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W

" 234! K 781495111 5 453,64 es Urs 2017 01

pse

W

!.2'J K !78'4"!1.5——j===?'á'" 'párování silikonem m l 16,Q®Ĺ 41,35j L

661,60 es Urs 2017 01 i

pse

W

L Množství měmýáh jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezanjkh obkladaček,
nezávisle na jejich vetlkosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu
nhkhdn
"kouty"4,0"4 16,000

Strana 276 z 471



i Ty j.cena Cenová 1
lPČ KÓd Pop)s MJ Množství 1 Cena celkem [CZK]

í p i l """'""' ""':'"" " " "" "" '"'""""" "" , —"t-- i l soustava l
I12361 k 1998781101 lPresun hmot pro obklady keramícke stanoveny z hmotnosti presunovaneho matenalu i t 2,021 557,63j 1 126,97iCS URS 2017 01 l

l i i Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l ! l ! li i l i _ ._ _. .. .. . _ ._..., ,,,.,. . .. ... ... ... _.., ' _1

PšC

D 784
237Ĺ K '784181101

i !
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY
W
W

|238! K 784221101

W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pôuživoji tehů,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stavební díl, Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
mďeriálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákhdy za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
$pecjfikacich. 3. Příplatek k cenám ·118¶ pro přesun prováděný bez pouŽiti mechGnimce, ej. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemisťuje.

Dokončovací práce - malby a tapety
'Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

9 003,93
' l

m2 l 253,775j 8,87j 2 250,98 es Urs 2017 01 l
l i i l

"Imp-stropy"
"101403"66+17,78+17,77
Mezisoučet
"1.np-stěny"
"101"sW(12'2+5,5'2)-(3,5'3'2)
"102"sV"(5,975'2+3'2)
"103"sv"(5,925"2+3"2)
"odpočet obktadů"-KO
Mezisoučet
241,69"0,05
Součet

|Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
1otěrwzdomé_dobře v místnostech výšky do 3,80 m
"dtto penetrace"253,775

101,550
101,550

119,000
71,800
71,400

-122,060
140,140

12,085
253,775

m2 l 253,775 26,61j

253,775

6 752,95 es Urs 2017 01 l
r l

d 793 Technologie myčky
239 K 01 Celkové náklady na technologii myčky vč.dopravy montáže a uvedení do provozu kpt

Poznámka k poloŽce:
Specifikace rozsahu dbdávky mycí technobgie
1. třikartáčový mycí portál s vuriQbj{nim pnogramovým vybavením pro myti osobnich a mdýdí
&dávkových vmide(
2. mycí výška 2,5 m, kapacita 6 vozidel l hod
3. základni konstrukce z ocele, žárový zinek a nátěr
4. konstrukce kulisy a vozíčků bočhich kartáčů, horního kartáče a sučici lišty v nerezovém
provedeni
5. samoobslužný provoz
6. ovládací panel s displejem
7. zobrazeni ovládacího q programovacího menu a zobrazení displeje v če$kém/qzyce
8. zobrazeni chabových hláŠeni q alarmů
9. progmnové vybaveni pro 20 mycích programů
10. možnost dodatečné softwarové úpravy instdovaných mycích programů bez přitomnostl q
asistence servisního technika
11. moŽnost dodateČhého zhotoveni a zprovozněni nových mycích programů bez přitomnosti a
asistence servisniho techniko

p 12. počitadla jednotlivých mycích programů, denní poČitadb s restem, cetková bez rešetu
13. bočhi sušeni, pevné svislé lišty, motory pohonu venti(átorů min. 2x 4 kw
14. horní suŠeni, pohyblivá lišta, motory pohonu ventilátorů min. 2x 3 kw
15. nákláněni horní suŠici lišty do 2 poloh
76. sada FTC pro systém kopírováni horní Části karoserie vozidla
¶7. nákláněni bočhich kcrtáčů q jejich blokováni ve dvou praeomich polohách
¶8. teleskopické myti kol, kartáče pro kola 45 cm/21", dvě trysky na kruhovém kartáČi, výsuvná
konstrukce provedení NEREZ
19. vysokotlaké myti boků a kol
20. vysokotlaké myti střech
2 1. vysokotlaké spodní myti, naklápěcí tryky, prácujici ve třech samostatných zÓnách (dle délky
vozidla)
22. vysokotlaká čerpadla (2 ks) pro spodní a Hakové myti integrovcné v mycím portále, 84 l/min,
80 bar (2x 42 l)
23. pojezdové kolejnice, délka !0 m
24. naváděcí kolejnice, délka 6 m
25. naváděcí semafor na (evě noze mycího portálu, ovládaný optickou závorou
26. přívod energii plastovým energetickým řetězem, vC. konzol na stěnu

K )02 " " !Celkové náklady na technologii vysokotlakého ručního předmytí vč.dopravy máíäže" kpt
! _ _. ayvedení do provozu

2 537 608,69
lL000j 1 688 099,59 1 688 099,59j

, É

l
1,OOO| 202 463,62 202 463,62

É,

P

Poznámka k poloŽce:
Speci/ikcce rozsahu cbdávky Cechnotogie pro vysokotlaké ručhi předmyú
Lotočné rameno 360' s konzoli pro upevněni pod strop
2.dé{ka ramene min 2 m
3.ovládací pand s umístěním na stěnu
4.vysokotlaké Čerpadlo, 21 (Imín, 150 bar, regulaČní ventil s by-pass, manometr, motor 5,5 kW
5.pemé vysokot[Qké propojovací rozwdY od HP čerpadla k otoäému ramenu
6.zakončovaci vµkotlaká hadice s tlakovou pistoli tryskou
7.drŽák pro ukloženl pisto(e
8.dopruva q montáž technologie, instalaČní materiál
9.dokumentQce q náim'dý v českém jazyce, výchozí revize, Školení obsluhy, sestaveni programů

Ť Ĺ)241j K |03 Celkové náklady na technologii ČOV vč.dopravy, montáže a uvedení do provozu kpl 1jj0Qj 647 045,48j 647 045,48j

Strana 277 z 471



) PČ Ty Kód Popis MJ Množství J-cena Cena celkem [CZK]
L P _..,___. ,,... ...,., .,,..,, .. , ,..,. , ,,,. , [CZK]

Cenová i
soustava l

P

Poznámka k poloŽce:
Specifikace rozsahu dodávky technologie ČOV
1.Čistirm odpadních vod s řidiči počitočovou jednotkou
- min. výkon 2,2 m3/hod
- bezchemická biologická čov
· samoku(tivQČni bez dávkováni bakterii q enzymů
- plastové provedeni
2.piskový filtr
3.dmychadlo
4.piQ$tová zásobní nádrŽ ňQ vyČiŠtěnou vodu - nadzemní provedeni
5.oddělovaci nádrŽ no čistou vodu · nadzemní provedeni
6.montážni materiál, potrubí, hodíce, elektrokobely, snimGci sondy, ponorné Čerpod/o
7.uvedeni do provozu a zaŠkoleni obsluhy
8.podzemni sed/mentačni jímka 16 m3
- plastové provedeni
- zastropeni
- vstupní šachty bez poklopů·2 ks
- provedeni pro obbetomváni

d M Práce a dodávky M
d 43-M Montáž ocelových konstrukcí

242j k joc.k-ce ĹCelkové náklady na ocelovou k-ci nadstřešení-D+M

Poznámka k pdožce:
p poz/nkovúni odpovi&jici tř.agresivity C2rozměrová tolerance dle ČSN 73 2611

vč.zpracovíáni dílenské dbkumentace
w "viz.oc.k-ce nadstřešení parkování (statika-výkres a TZ)"
w "viz.tabulka k-Čních prvků TZ str.3 odd.B3"10405
w Mezisoučet
W 100
vy Součet

d nod záchytný a zádržný systém
,, d NOl záchyt!!ýa zádržný systém

µ'F iZáchytný sytém )Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky D"M (popis VlZjZ)

Poznámka k položce:

p Komplet obsahuje:montáŽ a dodávku kotvícich bodů Uf-4ks
-revizi

955 009,55
955 009,55

L

kg l 10 505,0®j 90,91j 955 009,ŠŠT l

10 405,000
10 405,000

100,000
10 505,000

kpt 1,000 12 044,94j

12 044,94
12 044,94

12 044,94{

l

f
j!
i.il
;!
}l
tl
íl!
!
ii
Š
tl
i
í

l
l
l
l
!
íí
j
l
fZľi
)

l
Ĺ
l
i
i
l
l
ill
l

l
il
i

77A 7 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O

Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., KoželuŽská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabuľková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
cetek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkČní.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 40 507,91

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 40 507,91 21,00% 8 506,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 49 014,57

Strana 279 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014·2-03 - SO 03·Mytí vozidel-D
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
M46 - Zemní práce při montážích
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod

40 507,91

3 609,60
826,80

15139,41
17 325,80

3 281,64
151,40
173,26

l
S
Š.
É
i

l
l

!
2

l
iÉl
l
Ĺ
ii
iiŠilí
;

!
ig;
!
iĹ
íl
C
l

Strana 280 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014·2-03 - SO 03-Myti vozidel·0
Uroveň 4:

2017/014-2-03-2-1 - SO 03-obj.D-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: .KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

l PČ Ty "" Kód Popis MJ MnoŽství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
l P [CZK] soustava !

Náklady soupisu celkem 40 507,91

d 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
r1 ! K !451573111 JLože pod potrubíze štěrkopísku l m3 l 4,000

Fbznámka k souboru cen:
PSČ PotoŽka je urČeno pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce použivů

příplatek 45!54· ¶192.

3 609,60
902,40 3 609,60

P Poznámka k položce:
výkres č.03-2, 4x1

D 713
Z l K |713181216

Izolace tepelné
- Izolace návleková ti. stěny 20 mm l m I 3,000 ' 43,90
Poznámka k souboru cen:
Vpdožce je kdkulováňQ dbdávka izolaČni trubice, spon a [epici pásky.
Poznámka k položce:
vn/tňú průměr 22 mm, výkres č.03 3,03 5, generováno poČítačem, 3X1

|tzolace návleková tí. stěny 20 mm ! m l 15,(XX) 46,34j
Roznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a (epici pásky.

Poznámka k pQ/oŽce:
vnitihi průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03-5, generováno počitočem, ¶5xl

826,80
131,70j l

PSč

P

i 3 l K |713181217 695,10j

PSč

P

d 721 Vnitřní kanalizace 15 139,41
4 l k |721176145 jpotrubi kt dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm ! m 9,OOO| 418,27! 3 764,43! l

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-5, generováno poČitoČem, 9X7
5 l K >21176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm l m l 3,00oj 256,09j 768,27 """'"""" _.__J

p Roznámka k poloŽce:výkres č.03-2, generováno poČítaČem, 3X1
l

6 l K !721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m i 12Aooj 291,45j 3 497,40 J

p PoznámkQ k poloŽce:výkres č.03-2, generováno počítačem, 12X1

7 k 72119410'9 jvyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 l kus I 2,000 134,14j 268,28!
rp Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-4, 2x1

8 K 721223423 IVpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 31ON l kus " 2,000 878,01 1 756,02!

P

9 ! K 721234104 1,000j 4707,12j 4 707,12j

P

Poznámka k poloŽce:
mříŽka nerez 115 x f15 D 50/75/ no mm, výkres č.q3·3,03-4, 2xl
Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu l kus

Poznámka k položce:
výkres č.q3-4,03-4, 2xľ

l 10j k j721290111 _ jzkouška těsnosti kanalizace vodou .D,N_125
il 11 l K !721290123 !Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 30'0

m ! 23,000 12,19! 280,37j
L

I m l 8,000! 12,19 97,52j

D 722
12 ! K j722-922 PC

13 l K 722171213

Vnitřní vodovod
jHygienický rozbor vody

Potrubí z PEHO, D 32 x 3,0 mm
Poznámka k souboru cen:
Momáž potrubí le prováděna pomoci rozebiratelných svěmých spojek.
Pbznámka k poloŽce:
výkres č.03-2,03-5, 3x1

i šoub

, m

17 325,80
1,OCK)Ĺ 3 902,271 3 902,27
3,000! 192,67j 578,01j l

PSč

P

14 ! K j722172340

P

" 15 i K 722172341

P

16 " K !722172342

P

17j K 722190401

P

i 18 i K j7221904o2

P

jvícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2OX2,8 mm"""""""' __.. l m 3,000 214,62 61326|

Fbznámka k položce:
dodávka a montáž vČetně tvarovek q uchyceni, výkres č.03-3,03-5,5wcjfjkace TZ, generováno
počítačem, 3xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové Vlákno, D 25X3,5 mm m i 18,000j 260,96j 4 697,28j l

Fbmámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvurovek q uchyceni, výkres č.03-3,03-5,$pecifjkace TZ, generováno
počítačem, 18X1
jvícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm""""""" "" i m "" 12,000' 307,30 "" 3 687,60j l

Fbznámka k položce:
dcdávka a montáŽ vČetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.O3-3,03-5,specifikace TZ, generováno
počítačem, 12X1
Vyvedení a upevně;Tupustek ON 15 l kus i 2,000j 42,68j 85,3ý l
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03·3,03·5, 2xl

- Vyvedení a upevnění výpustek ON 20 """"" l kus _,,L 2,000j 54,88j 109,76j ., i '
Fbmámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5, 2xľ

Strana 281 z 471



t J.cena čenova !PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] '
l P , , [CZK] soustava l

mi 19 l K j722190403 ÍVyvedení a upevnění výpustek on 25 l kus l 2,000| 60,97j 121,94| !

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-5, 2xl
Šj 20 l K !722212440 " TŠtítky orientační na zed' " l soubor i ""2,000 24,39j 48,78j !

l 21 I k |722220111 jNáděnka k 247, pro výtokový ventil G 1/2 l kus l 2,000 103,65j 207,30j

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-5, 2xl
"'"_"'···——_'""_'"""______""" I . """ j J

:l 22 l k 1722237122 " Kohout kutový,2xvnitřňí záv. ON 20 i kus l 2,000 256,09 512,18j
t i ŕ

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-5, 2x1
l 23 ! k j722237123 jKohout kulový,2xvnitřní záv. ON 25 l kus 2,000j 390,23j 780,46! l

P
Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5, 2x1

1""24 r"K '722237124 ĹKohout kulový,2xvnitřní záv. ON 32 l kus l 1,ooq 402,42j 402,42|

P

25 ! k 1722290226
26 l K j722290234

27 i K !725980113

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5, 1x1

jzkouška tlaku potrubí závitového ON 50
ĹProptach a dezinfekce vodovod.potrubi ON 80

Dvířka 300 x 300 mm

Fbznámka k položce:
výkres č.03-5, fx1

" Směrové šipky proudění-samolepky

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-5, 2xl

Zemní práce při montážích
Ĺvýkop kabe.lové rýhy 55/60 cm hor.3

PoznámkQ k položce:
nučhi výkop rýhy, výkres Č.03-3,03-5, 23xl

m ! 33,000
m l 33,000

lkus l 1,000

12,19j 402,27j i
i24,39j 804,87j l

Ĺ317,06Ĺ 317,06.f l

P

28 K j734-932 PC ks l 2,000 12,19 2428!, l
P

D M46 3 281,64
29 Ĺ K 460200413RT2

l m · 23A00 142,68j 3 281,64j

P

D 721
LZqj K 998721201

Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m i .% l 1,000

Í

151,40
151,40! 151,40j j

d 722 Vnitřní vodovod 173,26
l 31 l K !998722201 Éřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

r
i % l 17000! 173,26 173,26j !

štram 78? 7 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-N\yti vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 812 68 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lC:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

)Cena s DPH

Základ daně
131 596,34

0,00

131 596,34
Sazba daně výše daně

21,00% 27 635,23
15,00% 0,00

V CZK 159 231,57

Strana 283 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areáĹLj ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-D
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-Zařízeni pro vytápění staveb
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a,s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem ĹCZK]

Náklady soupisu celkem 131 596,34

733 - Rozvod potrubí 111 232,95

734 - Armatury 4 892,45
735 - Otopná tělesa 3 382,25
783 - Nátěry 2 270,70
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 881,04
733 - Rozvod potrubí 2 780,83

734 - Armatury 122,30
735 - Otopná tělesa 33,82

Strana 284 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-2 - SO 03-obj.D-zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
UchazeČ:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

l '
l' PČ Ty Kód Popis

P

Náklady soupisu celkem

MJ . . j.cena CenováMnozství Cena celkem [CZK](CZK] soustava

131 596,34

d 733 Rozvod potrubí 111 232,95
l 1 K 733113112 Příplatek za zhotovení přípojky on 10 l kus 6AOO 34,4Ú 206,46
l 2 K 733113113 Příplatek za zhotovení pň'pojky on 15 i kus 2,000 40,14 80,28

3 K 733141102 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do ON 50 l kus 2AOO 215,61j 431,22

P
Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, 2x1

4 k p33163102 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm l m l 19,000j 231,66j 4 401,54j

PSč

P

r 5 _K |733163103 l m l · 6.000j 2431!3L 1 458,78j

PSČ

P

6 l K j733163104 m 5,000 295,89j 1 479,45|

Pšc

P

t 7 l K j733163105

PŠC

P

Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý na dodávku potrubí a tvarovek vČetně montáže.

Fbznámka k položce:
vč.uchyceni, výkres č.04-2,04-3, generováno počítačem, 19X1

!Potrubí z měděnýchtrubek D 18 x 1,0 mm ,
Poznámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
vč.uchyceni, výkres č.q4-2,04-3, generováno počítačem, 6xf

1Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,Omm
Poznámka k souboru cen:
V položkách Jsou zQpočtenynáklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k položce:
vč.uchyceni, výkres č.04-2,04-3, generováno počítačem, 5xl

lPotrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm

Roznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny nákladý na dodávku potrubí a tvurovek včetně montáže.

m l 2Lo0oj 500,cBj 110®,66j

i 8 l K j733190107

l 9 K !733-2510 PC
i l

P

l 10 ! K 733184204

3119,84 l
55 392,54j

24 083,64j

PSČ

l
!
Š

l'

í
É
t

l
i
{Si
j

K

l
F

l
S
QS
:
l

!
l
ŠíC
t
i

l
S

I
tíIĹ
f
L

E

É

F
g

?
F
Š
Ž

!
ÉSi
l'
Z
;'

l
i
l
Í
i
l
l
fl
i

i
Š:

:

l
i
.Í
Í

i
i

P

l 11j K j733-2501 PC

Poznámka k položce:
vč.uchyceni, výkres č.04·2,04-3, generováno počítačem, 22X1

|ňaková zkouška potrubí ON 40 l m "T"" 136Ax)r""" 22,94j
i ?

ĹPředizotované zdvojené potrubí 32/26,2/2,9 (2x)-175mm l m 42Áxxý 1 318,87j
k potôzcé!

6 bar-95"C,vČetně tavovek a dilatace, výkres č.O4-4,specifikace -TZ, generováno poČítaČem,
47vs

- Montáž předizdovaného potrubí 2x 32/2,9 mm-6 bar-vytápění ' m l 42,000 573,42
.Poznámka k souboru cen:

Cena zvoleného vedeni obsGhuje: uloženi potrubí, l svar a spoj na 6 m potrubí, montáž
alarm.systému, zkoušky potrubí, Odúšné množstvi spojů {ze ocenit odpočtem nebo pňpočtem
položek 73318-5. V položce nejsou započteny nákladý na dodávku potrubí a tvarovek. Fbtrubí se
oceňuje ve specifik«i s tím, Že pro přepočet m tepelnou siť (t.j. dodávko potrubí včetně
tvarovek) se specifikace navýši koeficientem 1,3 až 1,4 dle členitosti vedeni. Dodávka q montáŽ
závěsů nebo zemni práce pro potrubí se rozpočtuji

Pbznámka k položce:
vnější průměr pňedizolovaného potrubí D 775 mm

Izelená výstražná folie l m 40,000! 4,59! 183,6oj

p Poznámka k položce:výkres č.04-4, generováno počítačem, 4OX1

l 12 l K 1.?2!3!!!! ec .._ jTěsníci prstenec -ukončení předizol.pouubí
P

L!3,! k |733-2515pc

ks 2,000j 998,90 1 997,80Í

ks 2,000 974,82 1 949,64

P

l 14j K |733-2512PC

POznámka k položce:
výkres č.o4-4, 2x1

pevný bod-betonový vyztužení blok 0,7 x 0,5 x 0,5
Poznámka k položce:
dodávka a montáž, výkres č.q4-4, 2x1
jMatační polštáře po pře,di.zol,oygn,é potrubí 160x10oomm

Poznámka k položce:
výkres č.04-4, 5x1

ks 5,000| 1 089,50 5 447,5cý

P

d 734 Armatury
l 15 k j734215132 jventil odvzdušňovací automat. ON 10

p Poznámka k položce:výkres č.o4-2,04-3, 2x1
1"16 l k 734221672 Hlavice ovládání ventilů termostatatická

4 892,45
l kus l 2,000j 143,36j 286,72

kus 4A00! 326,85j 1 307,40j

P
Poznámka k položce:
hlavice kapa{inovú, výkres č.04-2,04-3, 4x1

l 17 ! k"T734226211""" Ventil tem.pň'mý,vnitř.z. ON 10 l kus l L000| 240,84! 240,84j l

p Fbznámko k položce:bez termostatické hlavice, výkres č.04-2,04-3, lx1
! 18 ! KjžÁ226212"""" )Venti1 tem.pň"mý,vnitř.z. ON 15 .___. l kus "r" 1 000 " 252,31j 252,31j l

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3, lx1
L!? l K jĹ34226221 |Venti1 term.rohový,vnitř.z. ON 10 . __,_.,. i kus ! __.,. 2,000j 240,84j 481,68j ._ l

p Fbznámka k položce:výkres Č.04·2,04-3, 2xl

Strana 285 z 471



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cenová l
! P [CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava í
l 20j K |734235123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 25 ! kus l 2Aooj 355,52j "' 71"1,04Ĺ...,._ ,,.. ,...., J

p Pbznámka k poloŽce:výkres č.04-2,04-3, 2x1
l 21 k 734411141 jTeploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm "'""""""r kus""' i 2,000r""" 366,99j """""""" 733,98j i

,
p Puznámka k poloŽce:výkres Č.04-2,04-3, 2x1

li 22 l k |734295321 jKohout kul.vypouštěci,komplet, ON 15 i kus i 4,OOO| 55,05] 220,20 l
q ' I i · l '

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.04-2,04-3, 4xl
i 23 l K !734264211 |Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z. DN10 l kus i 2,000 170,88j 341,76L i

p Fbznámka k pQ(ožce:výkres Č.04-2,04·3, 2x1
24 ! K j734264121 |Šroubení uzavírat.přiménmitřní z. ON 10 " kus j 1,000 158,26! 158,26j """" Í

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3, 1x1
25 i K !734264122 &ubení uzavírat.pň'mé,witřní z. ON 15 " l kus l 1,OOO| 158,26 158,26j l

' . , j
p Poznámka k položce:výkres ča4-2,0'4-3, 1x1

d 735 Otopná tělesa 3 382,25
26 l K j73500o912 ._joprava-vyregutování ventilů s termost.ovládáním. ,_, l kus ' 4,000 229,37 917,48j
27 l K !735111340 |Tětesa otopná litinová +zák(.gátěr, 500/110 " m2 l 7,200 137,62 ' 990,86

PŠC

P

l 28 l K |735111350

PSČ

Poznámka k souboru cen:
výhřevná plocha O, 180 m2lč(ánek
Poznámka k poloŽce:
vč.uchycení, výkres č.q4-2,04-3, 40 člxo, 18

!Tě(esa otopná litinová +zákLňátěŕ, 500/160
Fb'známka k souboru cen:
Výhřevná plocha 0,255 m2läánek

Poznámko k pobžce:
vč.uchyeeni, výkres č.04-2,0442 či x 0,255

Nátěry
jNátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email

m2 1o,71oj 137,62 , 1 473,91j

Ĺ
il
Ĺt
i
i
S
í
l

!
k
i

Z
i
Ĺ

t

t

i

i

)

r

S
l
l
i
l
l
ť
l
l
E
i

;
J
i

I

P

D 783
l 29 ! K |783324340

D 90
i 30j K )904 R02

m2 l 18,000 126,15Í
2 270,70

'"°j°t """"""Ť

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
IHu-zkoušky v rámci montaz.praci

Poznámka k položce:
Topná zkouško

Rozvod potrubí
ÍPřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

6 881,04
h 24,000 286,71! 6 881,04 1

P

D 733
i 31 l K |998733201

2 780,83
% l 2,500j 1 112,33| 2 780,83j

d 734 Armatury
32 k j998734201 jpřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

122,30
% i 2,5Qoj 48,92Í 122,30j l

._-J

D 735
I 33 i K !998735201

Otopná tělesa
. Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m " % ""'"r '.ooq 33,82j """

33,82
t:33,82j j

Strana 286 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Myti vozidel-O
Úroveň 4:

iiiĹjtiil
Šl
Ĺ!
l

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkČní. Před zapoČetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

Cena bez DPH

DPH základní
· ·snizena

Cena s DPH

377 925,46
Základ daně Sazba daně výše daně

377 925,46 21,00% 79 364,35
0,00 15,00% 0,00

V CZK 457 289,81

Strana 287 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 377 925,46

HSV - HSV 0,00
DI - Vzduchotechnika 377 925,46

D2 - Zař.č.01 - Větrání mycího boxu 341 887,71
D3 - Zař.č.D2 - Větrání místnosti technologie 13 269,07
D4 - Zař.č.03 - Větrání skladu 13 269,07
D5 - Zednické výpomoce 1 274,34
D6 - Lešení 2 896,22
D7 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení 3 012,08
DB - Doprava 2 316,97

)

l
l
t
i
F
É
?
Š
É

l
ÉI
i
I
l
i
l
i
l
í
l
i

!
k

l
tt!
I
l

i

g

l

i
ij
l
i

Strana 288 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

i
i
i
l
i
lC
í

i

;

g
j

;

l

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-3 - SO 03-obj.D-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

! PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
l P ,,,.,. [CZK] ,,. ._ _ soustava l
Náklady soupisu celkem 377 925,46

D HSV HSV
D DI
D D2

Vzduchotechnika
Zař.č.D1 - Větrání mycího boxu

0,00
377 925,46

341 887,71
i 1 ! K DI-MIZ 1Montáž zař.01 ks L000 51 290,49 51 290,49 l
l l '
l 2 l m D1,1 vzt jednotka stojatá ve vnitřhim provedením, určena do standartniho prostředí ks 1,000 228 567,86 228 567,86 !
Ĺ l l

P

3 ' M D1.2 l k' l 4,000j 2 229,39! 8 917,56 l

P

4 M |D1.3 ks 12,oo0j 1 156,05| 13 872,60 i

P

5 Im |d1.4

P

6 jM |01.4.1

ks 2,000

! m2 l 2,000 i
ŕ ŕ i

2 728,64 l 5 457,28!

516,97 : 1 033,94 l

P

7 l M D1.5 ' l
m l 54,OOO| 427,37! 23 077,98 l

P

VY
}8iM!D1.6

Hznámka k poloŽce:
splňující Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory s měřením a regutaci, ovladačem,vč.kĹQpek q
manžet; Materiálové provedeni: Ahninc, tňda C4; Průtok vzduchu - přívod: 12®m3/h; odvod:
1200m3/h; Externí tlaková rezerva - přívod: 250Fb; o&od: 250PQ; Pňkon ventilátorů - přívod:
693kW; odvod: 693kw; 1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvud: F5; celkový příkon jednotky:
4,4kW; napájecí napětí 3X4U)V+N+PE 50hz; celkový proud lmax 3x 13,4; zpětqý zisk tepla: 85%;
rotaižhi rekuperátor; Ohřev elektrický: 3kW; Hlukové parametty přívod (akust.výkon): 64dB(A);
Rozměry: dl. 1180 x v. 1373 x Š.75Omm; hmotnost 222kg;
(viz.v.Č.O6-4)

Tlumič hluku pr.250/900
Pbznámka k pdoŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

|yýústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 1025x75mm; regulace 3
Í PoznámkQ k poloŽce:
(viz.v.Č.06-4)
Protidešťová žaluzie 40Ox30Omm provedeni Al vč.sÍta a rámu

Poznámko k pdožce:
(viz.v.Č.O6-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.25Omm l 5O%tv.;

FbzMmka k položce:
(víz.v.Č.06-4)
5+8+24+17

jTepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úprQvou z AL folie

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)
Montážni, spojovací a těsnící materiál

Poznámka k položce:
25+25

54,000
l m2 i 12,000 354,50j 4 254,00

P

9 M !d1.7
P

D D3 Zař.č.D2 - Větrání místnosti technologie

kg l 50,000| 108,32 - 5 416,00!

13 269,07
l 10 i K D2-MTZ Montáž zař.č.O2 i ks l Loool 1 990,16 1 990,16Ĺ
l 11 m d2.1 Malý axiální ventilátor nástěnný pr.260mm; Qv=22Om3/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; l k, l 1,000Ĺ 10 653,62 10 653,62 l

43dB(A); 3,5k,q;/PX4; 230V; 29W; 0,15A; vč.ža(uziové klapky s el.pohonem; f l í l
p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)

12 l M D2.2 lČtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek m2 ! 1,000 516,97 ! 516,97j l

p Poznámka k položce:(vĺz.v.ČA6-4)
13 M jD2.3 1Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg i 1úO00 l 108,32 108,32

D D4 Zař.č.D3 - Větrání skladu 13 269,07
ll 14 k d3-mtz ýwjntáž zař.č.O3 ks l 1,000 1 990,16| 1 990,16

' 15 m ,D3.1 !Malý axiální ventilátor nástěnný pr.260mm; Qv=22om3/h; ext.tlak.ztr.=50Pa; b l 1,000 10 653,62 l 10 653,62 l

l i 143dB(A); 3,5k,q;lPX4; 23OV; 29W; 0,15A; vč.žaluziové klapky s et.pohonem; l l í
P

16j M D3.2

lbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

|Čtyřhranné pozinkované potrubí skjs přírubami 2Qmm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(vĹZ.v.ČA6-4)

IMontážní, spojovací a těsnící materiál
Poznámka k položce:

m2 1,OOO| 516,97 516,97

P

17 ' M |D3.3 kg l 1,000 108,32 l 108,32 "

P 1

D D5
18! K jzv

Zednické výpomoce
jzednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a likvidace suti

1 274,34
hod l 2,000 . 637,17 1 274,34j

d D6 Lešení 2 896,22
Ĺ19j KjL jLešení tehké 2x2m do výšky 2m L_!2 L 1ao0! 2 896,22j , _ 2 9!!ZE.Ĺ J

Strana 289 z 471



! Ty J.cena Cenová ll PČ Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
l P ., .,., , ,. ,, ,,. . , ._ [CZK] soustava ,

p Poznámka k položce:
l

D7 Z.a.regylování a zaškolení obsluhy,revize a zkoušky.z_ařizení 3 012,08
K |R |Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení l hod l 4,000j 753,02j 3 012,08j

p Poznámka k potQŽcé:2 zařízeni po Zhoď

_?

l

D DB
l 21 k jDoprava

Doprava
Celkové náklady na dopravu

2 316,97
ks l 1,000! Z 316,97| 2 316,97!

Strana 290 z 471

í

;ÉE

l

I
k

!
L

i

!
l
l
tti
iÉ!
i'
i
l
l
i

E

i
i

i

i
C

l
?
ľ
í
i
i
i

l
?

l
t

l
i
:

l
l
l
l

l
l
l
l
G
?

l
l
l
l
íll
l
i

I

i
J
í

i
:
!



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/0ľ4-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

:ši,

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximálni. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla koneČná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu poŽárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podláŽkami vČetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uloženi suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, doČasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
407 844,44

0,00

jCena s DPH V CZK

407 844,44
Sazba daně výše daně

21,00% 85 647,33
15,00% 0,00

493 491,77

Strana 291 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O
Úroveň 4:

2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

éiäj{l
ii

íii
i

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady soupisu celkem 407 844,44

DI - Dodávky 81 265,92
D2 - Elektromontáže 241 472,72

D3 - Svítidla-viz V.Č.05.1-02 22 210,35
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02 10 837,50
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 14 317,09
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.05.1-02 170 264,09
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-04 18 356,10
DB - Hodinové zúčtovací sazby 5 487,59

D9 - Zemní práce 85 105,80

)9) 7 471



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014·2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

i
i

E
í
t

!
l
i
;ql
1

i

;

Soupis:
2017/014-2-03 - SO 03-Mytí vozidel-O

Úroveň 4:
2017/014-2-03-2-4 - SO 03-obj.D-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

! J.cena čenova ll PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK} ' !
l P ._ __,_ . [CZK] soustava l
Náklady soupisu celkem 407 844,44

.
d DI Dodávky 81 265,92

l 1 í K :PCO01 Rozváděč RHD-VĹZ v.Č.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, 80ox1800x25oaRT""""""""'""'"Ť""""' """"""'"" ' l í

L l i (iističochrániče v jednomodulovém provedení) 25OA, 400V, lP43/20, lk<6kA l ks

ŕ 1,000 81 265,921 81 265,92j '

D D2
D D3

2 K ipco02
3 K jPC003

Elektromontáže
Svítidla-viz v.č.05.1-02

jsvítidto "B2" lineární LED svítidlo 54W, 400OK, 64OOlm, ĹP65, 230V l ks l 11,000]
Svítidlo "FI" Pň'sazené LED svítidlo, lP65 25W 4K Ra>80 225Olm lP65 l ks , 2,000

241 472,72
22 210,35

"'"_""71 737,91j 19117,01j I
1 546,67j 3 093,34j

d D4 Nouzové osvětlení, viz v.č.05.1-02 10 837,50
I lSvítidlo "NBA"- přisazené, symetrické bílé, ĹP40, led, D12Omm x 33nn, 3,8W, 190 (m, 'i ks 2,000 2 663,481 5 326,96Ĺ

4 K PC004 vlastní baterií 6Omin l l l

5 K PC005 Svítidlo "NP"- přisazené, s pikt%r"äŔem,ä"äňä'cí směr úniku bílé, IP40, ľed, 24V, ' k, 2,000 2 755,27j 5 510,54!
_. 196x196x63mm, 3,8W, 190 tm, s vlastní baterií 6Omin i l _ l

d D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č.05.1-02 14 317,09
' ' l '°'É"^¢ '(LÝ, ĹP4310A, 250V s,ínače k l ,,,,,L _,,,,02j 233,02! _ "1

é t7 K PC007 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, tP43 IDA, 25OV Přepínač střídavý; k, l 4,OOO| "" 233,02j 932,08
, ' řazení 6; j l ĺ

iF8 l K PCO08" VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, ľP43 IDA, 250V Tlačítko ks ! 2,000j 256,22Ĺ 512,44j "1

i , "VENTILÁTOR" s moŽností podsvětleni, řazení 1/0 " l Ĺ ! l
9 ! K |PC009 _ ČAS.RELÉ DO INSTALAČNÍ KRABICE IDA, 23OV, 0,5·5 min. ks l 2,000j 580,41: 1 160,82 !

ll 10 ! K |PCO10 ! ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU lP20 16A, 23OV, BÍLÁ jednonásobná, s ks l 2,oooi 221,30 442,60 i
l l ' Iochranným kolíkem, l i l . 'i '1 l k !pco" =: :: ::k::'nd, na povrch ip43 16A, 23OV Zásuvka jednonásobná,s k, l 10A00j 176,54j 1 765,40j i

Ci 12j K |PC012 jzÁsUvKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 400V 3P+N+PE ks ! 5,000j 211,35| 1 056,75 : _J

13 K jpc013 |ELEKTROfNSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ _ ks 36,OOO| 73,15j 2 633,40|
14 l k jpc0,1.4 _ iELEKTRoĹNsTALAčNĹ krabice krabice odbočná vC. svorek do 4nÁ2 "" ks , 28,000| 124,85j 3 495,80} l
15 ' K PC015' "" ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 1Omm2 ks l 2,oool 510,32j 1 020,64j l

, 16 l K PC016 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro po'pojování, 10x6mm2 ks ! 2,000! 532,07 1 064,14Ĺ

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02 170 264,09
, 17 l k pc017 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka L5mm, 80kglm l m ! 5,oj 302,99j 1 514,95 l

l

! ! neperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50/60 ! l
l 18 k pc018 jKABELovÝ žlab vč.závěsů a výbžníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m l " '
i jneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60 m l 30,000 354,16! 10 624,80,
! 19, K PC019 !TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 m 2O,OOO| 84,35j 1 687,00 ' !
I 20 l K PC020 1TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 , m ' 15Aoo! 133,56j 2 003,40! )

l 21 l K PC021 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m l 15,OOO| 78,62j 1 179,30j l
l ----—li 22 l K PC022 |VOD1Č JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, ! m l 90,000! 56,69) 5 102,10! l

l 23 " K !pc023" IVODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, l m ! 205,cxxý 28,40! 5 822,00j """""""1
l 24 K jpc024 1VODlČ jEdN?Ž|LovÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, I m i 140,000 22,66j 3 172,40j i
l 25 K jpc025 jKABEL SILOVYJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, m 15,000 25,42j 381,30 l
l 26 l K PC026 |KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m 75,OOO| 28,22j 2 116,50
' 27 i K PC027 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, m l 15O,OOO| 28,22 4 233,00j

28 l K jPC028 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, l m l 175,cKxjj 36,00' 6 300,00{ . .
l 29 K |PC029 KABEL SiLOVÝ,1ZOLACE PVC CYKCY-J 4x10 mm2 , pevně l m 78,000 124,63j 9 721,14j
l 30 l K jpc030 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, l m l 240,000 50,32j 12 076,80j l

ii 31 i K " PC031 |KABEL s1LovýzoLAcE PVC CYKY-J 5x6 mm2 , pevně ' m 30,000 102,83 3 084,90
l 32 ! K PC032 jKABEL SILOVYJZOLACE PVC CYKY-J 5X35 mm2 , pevně m l 104A00 465,29j 48 390,16 i

33 l K Ĺ PC033 jKABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x120+70 mm2 , pevně ! m l 45,000 , 1 030,33 , 46 364,85j l

34 K |PCO34 jUKoNčENĹ KABELŮ DO 5x4 mm2 l ks 10JJ00| 17,29j 172,90j !
I 35 ' K jpc035 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ! ks j 3ROOj 28,82i 86,46|
! 36 ! K PC036 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 l ks 5Aooj 592,27! 2 961,35j l

37 l K |PC037 )UKONČENĹ KABELŮ DO 4x150 mm2 i ks 1,000j 910,88! 910,88|
l 38 l K |PC038 Iukončenĺ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 , ks 32,000 . 12,97j 415,04

39 K jpc039 !UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 l ks 14Ao0j 31,71j 443,94
! 40 l K |PCO40 _ uKOn,Č,E,N.!VOD!Č,Ů V,ROZVADĚČĹCH Do 50 mm2 l ks i 20,000j 56,21j 1 124,20 l
l 41 i K jpc041 " """"""" UKONČENÍ vooä V ROZVADĚČÍCH do 150 mm2 k' i 4jjooj 93,68j 374,72j l

d D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-04 18 356,10
i 42 l K ;PCO42 !0CELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 3OX4 páska 3QX4 (0,95 kg/m), pevně l m j 210,000! 87,41 18 356,10j )

D DB Hodinové zúčtovací sazby 5 487,59

7Q7 7 d71



l j.cena Cenová Ii PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi , Cena celkem [CZK] !

i.-_ E. jSZK] . soustava l: 43 l K ]PC043 "ĹKOORD1NACE POSTUPU PRAC S ostatmmi profesemi """ l hod l 5,000j " 277,15: 1 385,75j !
44 l K jpco44 !PROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE čSN 331500 Revizní technik ! hod l 8,000 498,87j 3 990,96j l

l, 45 l K jpc045 !PROVEDEN| REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem l hod ._ l 4,000j 27,72j ..,_, 11o,88j i

d D9 Zemní práce 85 105,80
l 46 l K !PCO46 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m i 21o,o00j 180,15j 37 831,5oj
l 47 ' K !PCO47 ZŘĹZEN( KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami. ! ! ' l
l í : napříč kabelu m l 90,000! 159,25! 14 332,50|

,l 48 l K |PCO48 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm m i Sô,ooq " "" 16,30j 1 467,¶
l 49 i K |PCO49 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m l 210,000! 149,88j 31 474,80!

...

i

l

f
C

l
Šg3
Ĺ
Ĺ

I

l
i

ti

!
i
t
t!
b

f
i

l
i
i

l
l
l
l
l
l

i

i
i
i
i
I
i

j

l
l
!
!
ť

7947471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 812 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Příprava území.

Cena bez DPH 9 076 473,29

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 9 076 473,29 21,00% l 906 059,39

sníŽená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 982 532,68

Ctrmim 7QK 7 A71


